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Wczoraj w południe, na łuku drogi wojewódzkiej nr 449 (Mąkoszyce –
Pisarzowice) doszło do zderzenia ciągnika rolniczego i fiata doblo.

Kierowcę fiata przewieziono do szpitala.

dokończenie str. 5

WWZZRRUUSSZZOONNYYBBUURRMMIISSTTRRZZ
Nietrzeźwy mężczyzna rzucił się z

widłami na interweniujących
wobec niego policjantów. Do

zdarzenia doszło w
Grabowie n. Prosną.

dokończenie str. 4

ZZ WWIIDDŁŁAAMMIINNAA PPOOLLIICCJJAANNTTÓÓWW
Co wzruszyło i za co

dziękował burmistrz
Miasta i Gminy

Mikstat podczas XXV
sesji Rady Miejskiej?

dokończenie na str. 3
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Drodzy Czytelnicy,
za nami festyn charytatywny organizowany przez„Nasze Strony Ostrzeszowskie” i klub sportowy„Victoria”. Dziękujemy, że zechcieliście wziąć w nimudział. W tym numerze znajdziecie relację z tejimprezy, z kolei w najbliższych numerach „NaszychStron” zamieścimy sprawozdanie finansowe zfestynu.W najbliższy weekend czeka nas wszystkichkolejna duża impreza ­ „Dni Ziemi Ostrzeszowskiej”.Już dziś na nią zapraszamy, tym bardziej że gwiazdąte

gorocznych Dni Ostrzeszowa będzie zespół „Dżem”.Warto się wybrać, my też tam będziemy.W tym tygodniu także rozpoczynają się wakacje.Z tej okazji życzymy Wam wszystkim dużo słońca,pełni relaksu i przede wszystkim bezpiecznegospędzania czasu, a kiedy Wy będziecie wypoczywać– my na bieżąco będziemy Was informować onajważniejszych wydarzeniach w powiecie. Spędźciete wakacje razem z nami :)redakcja

Bobaskiz naszychstron

Z oferty mogą skorzystać osoby, które spełniają wymagane przez Bank warunki oceny zdolności kredytowej. Od 1 lutego 2013 r. Bank 
pobiera odsetki od wykorzystanej kwoty limitu kredytowego według zmiennej stopy procentowej, ustalonej dla kart Silver jako 4-krotność 
aktualnie obowiązującej stopy oprocentowania kredytu lombardowego NBP, natomiast dla kart Gold jako 4-krotność aktualnie obowiązującej 
stopy oprocentowania kredytu lombardowego NBP minus 3 punkty procentowe. RRSO dla kart Silver wynosi 27,93%, całkowita kwota 
kredytu 3 300 zł, oprocentowanie zmienne w skali roku 22%, opłata roczna za kartę główną 58 zł, całkowita kwota do zapłaty wynosi 
4 269,73 zł. RRSO dla kart Gold wynosi 23,60%, całkowita kwota kredytu 3 914,90 zł, oprocentowanie zmienne w skali roku 19%, opłata 
roczna za kartę główną 220 zł, całkowita kwota do zapłaty wynosi 20214,90 zł. Dla wyliczeń RRSO przyjęto następujące założenia: limit 
kredytowy zostaje w pełni wykorzystany przez dokonanie jednej transakcji bezgotówkowej, data księgowania transakcji na rachunku karty 
jest zgodna z datą pierwszego zestawienia operacji a powstałe zadłużenie zostaje spłacone w ciągu 24 m-cy; miesięczna spłata zadłużenia 
wynosi 5% kwoty limitu kredytowego (z wyłączeniem ostatniej spłaty, która jest równa pozostałemu do spłaty saldu zadłużenia) i następuje 
zawsze w dniach wskazanych na zestawieniach operacji jako termin płatności. Nieoprocentowany kredyt nie dotyczy wypłat z bankomatu. 
Szczegóły oferty, informacje o opłatach i  prowizjach dostępne w oddziałach Banku Zachodniego WBK, z wyłączeniem oddziałów 
oznaczonych logo „Kredyt Bank”. 1 9999 – opłata za połączenie telefoniczne zgodne z taryfą operatora. Stan na dzień 28.01.2013 r.

bzwbk.pl
1 9999

Do 54 dni
bez odsetek!

KARTA KREDYTOWA

WIĘCEJ
PRZYJEMNOŚCI Z ŻYCIA

KK 148x210.indd   1 1/30/13   4:26 PM

Zapraszamy do 1 Oddziału w Ostrzeszowie
ul. Zamkowa 20 , tel. 62 732 23 00, pn.­ pt. 9:00 ­ 17:00

Marta Jagoda, córka państwaJolanty i Michała Owczarkówz Bobrownikur. 13.06.2013 r., 3470 g

Laura, córeczka państwaPauliny i Piotra Zielińskichz Siedlikowaur. 10.06.2013 r., waga 2470 g

Mikołaj, synek państwaPatrycji i Krystiana Wojtasikz Ostrzeszowaur. 22.06.2013 r., waga: 3380 g
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W wyjątkowo spokojnej at-
mosferze przebiegła ostat-

nia sesja Rady Miejskiej w Miks-
tacie. Jej najważniejszym punk-
tem było udzielenie absolutor-
ium za rok 201 2 burmistrzowi
Jackowi Ibronowi.

Mikstaccy radni nie mieli żad­nych zastrzeżeń, co do wykonaniaubiegłorocznego budżetu Miasta iGminy Mikstat, dlatego w ubiegłypiątek na XXV sesji Rady Miastajednogłośnie udzielili absolutoriumburmistrzowi Jackowi Ibronowi.Po głosowaniu burmistrz mógłodetchnąć z ulgą. ­ Jestem wzru­szony postawą radnych, – wyznałna forum – że pomimo tylu trudno­ści w realizacji budżetu zechcieli­ście państwo docenić naszą twó­rczą współpracę i chciałbym wampodziękować za absolutorium i ży­czyć sobie i wam, żeby ta współ­praca była nie gorsza a lepsza dladalszego rozwoju naszej gminy, idla naszego zadowolenia, mojegozadowolenia z tego, że udaje sięrealizować pewne zadania, żewspółpraca z organem stanowią­cym istnieje, że realizujecie pewnecele, własne zamierzenia na rzecznaszej małej mikstackiej społecz­ności. Dziękuję bardzo – zakończyłwłodarz MiG Mikstat, a radni na­grodzili go rzęsistymi brawami.Ostatecznie plan budżetu na rok2012, który w ciągu roku zmienia­no aż 13 razy – 4 razy przez RadęMiejską, 9 przez samego burmi­strza, wyniósł po stronie dochodówblisko 23 miliony złotych, a postronie wydatków ponad 25 milio­nów złotych. Pierwotnie zakłada­no, że jednych i drugich będziemniej. Stało się inaczej, czego wy­daje się nikt nie był w stanie prze­widzieć. Budżetu nie udało sięwykonać w 100 proc., bowiem postronie wydatków i dochodów zre­alizowano go w blisko 80 proc., naco wpływ miały m.in. przesunięcianiektórych inwestycji na terenieMiasta i Gminy Mikstat na rok bie­żący, wynikające z problemów zwykonawcami, oraz zaległości

mieszkańców wobec urzędu Miastai Gminy – ponad 400 tys. zł, co doktórych podjęto czynności egzeku­cyjne.Sesja ta zaowocowała równieżkilkoma innymi uchwałami. Radnibyli zgodni co do każdej z nich.Nie było pytań, sprzeciwów, wąt­pliwości. Przy każdym głosowaniu

radni unosili w górę ręce, zatwier­dzając tym samym kolejne punktyobrad. Zatwierdzono m.in. rocznesprawozdania i bilansy Miejsko­Gminnego Ośrodka Zdrowia, Mie­jsko­Gminnego Ośrodka Kultury iBiblioteki Publicznej. Radni zaak­ceptowali także zmiany w Wielo­letniej Prognozie Finansowej Mik­statu na lata 2013­2024 oraz wbudżecie Miasta i Gminy na rokbieżący. Powiatowi Ostrzeszow­skiemu udzielono pomocy na dofi­nansowanie budowy chodnika przydrodze powiatowej w BiskupicachZabarycznych w wysokości 16 tys.zł. Do kwoty 10 tys. zł dofinanso­wano realizację programu usuwa­nia azbestu. Przy omawianiu tegopunktu padło pytanie radnej RenatyKędzi, która była zainteresowana

zapotrzebowaniem mieszkańcówna taką czynność. Burmistrz poin­formował, że do urzędu gminy,który pośredniczy w przekazywa­niu wniosków powiatowi, wpłynę­ło około 5 takich podań odmieszkańców miasta i gminy. Zda­niem burmistrza, program usuwa­nia azbestu powinien ruszyć w III

kwartale roku, gdyż jest to związa­ne z wyłonieniem przez powiat wdrodze przetargu firmy, która siętym zajmie.Ponadto radni zatwierdzilizmiany w opłatach za odbiór śmie­ci i stawek za pojemniki wielkoga­barytowe. Mieszkańcy Mikstatu zapojemnik 1100 l zapłacą 75 zł, a zapojemnik KP­7 (kontener) blisko450 zł. Na zmianę wpłynął fakt, żefirma Eko­Region, która wygrałaprzetarg, zaoferowała wyższe sta­wki niż te proponowane przez sa­morządowców. Burmistrz poinfor­mował, że do końca czerwca po­winno zostać zakończone rozpro­wadzanie pojemników mieszkań­com, którzy jeszcze ich nie mająlub do tej pory korzystali z usługinnej firmy. Natomiast w lipcu i

sierpniu firma dokona wymian po­jemników, które pojemnością nieodpowiadają mieszkańcom – zamałych lub za dużych. Dodatkowowłodarz Mikstatu oznajmił zebra­nym o chęci wprowadzenia indy­widualnych rachunków banko­wych, na które mieszkańcy odp­rowadzaliby należności za odbiór

odpadów. ­ Myślę, że uda się tenproblem rozwiązać do I raty i wte­dy wyślemy do każdego mieszkań­ca gotowy blankiet, ile ma wpłacaći na jaki rachunek – mówił. Takieposunięcie ze strony urzędu spo­woduje spore usprawnienie ioszczędności ­ w obiegu prawie1600 dodatkowych opłat.Radni zatwierdzili także zmianęczłonków w dwóch Komisjach.Nikt z radnych nie był jednak chęt­ny oraz nie zgłoszono propozycjiosób mogących objąć stanowiskoWiceprzewodniczącego Rady Mie­jskiej w Mikstacie. Przewodniczą­ca Rady prosiła, aby sprawę tęrozwiązać na następnej sesji. Radnimają zatem czas na zastanowienie.Na zakończenie sesji padło py­tanie ze strony radnej Lidii Bąk,

która dopytywała o ulicę Łąkową io problem z kanalizacją i studzien­kami, i co się z tym wiąże utrud­nionym wyjazdem z tej ulicy.Burmistrz odpowiedział, iż zapo­znał się z wnioskiem mieszkańcówi zapewnił, że sprawa ta zostanierozwiązana. Na tym sesję zakoń­czono.Przed włodarzami gminy praco­wite drugie półrocze, w którymmuszą dokończyć rozpoczęte in­westycje, a najważniejszą z nichwydaje się oddanie do użytkuoczyszczalni ścieków w Kaliszko­wicach Ołobockich. Ponadto m.in.budowa trzech boisk sportowychwielofunkcyjnych w BiskupicachZabarycznych, KaliszkowicachOłobockich i Komorowie oraz wy­miana sieci wodociągowej i kanali­zacyjnej na ulicy Podgórnej wMikstacie.
Ewa Pilarczyk

Wzruszony burmistrzmikstat

Ksiądz podczas mszy w kościele:­ Małżeństwo to tak jakby dwa okrętyspotkały się w porcie.Jeden z mężczyzn odzywa się szeptem dokolegi:­ To ja chyba trafiłem na okręt wojenny



4 NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIEnr 15 POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY25 czerwca 201 3 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | www.naszestrony.info.pl | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 607 245 705 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

Bmw kontra opel astra(19.06.2013 r.)Późną nocą 19 czerwca, 22­letniobywatel Niemiec kierujący bmw, ja­dąc ul. Kościuszki w Ostrzeszowie nieustąpił pierwszeństwa przejazdu jadą­cemu al. Wojska Polskiego samocho­dem opel astra, w wyniku czegodoszło do zderzenia pojazdów. Naszczęście nikomu nic się nie stało.Uczestnicy kolizji byli trzeźwi. Spraw­cę ukarano mandatem karnym gotów­kowym.
O krok od tragedii(19.06.2013 r.)W minioną środę wieczorem, poli­cjanci patrolujący rejon ostrzeszow­skiego dworca PKP, w rejonie prze­jazdu kolejowego zauważyli leżącegona torowisku mężczyznę. Mężczyznaoświadczył policjantom, że chce po­pełnić samobójstwo. Stróże prawa na­tychmiast ściągnęli go z torów.Jak się okazało, mężczyzna byłnietrzeźwy (badanie wykazało ponadtrzy promile alkoholu). Po wizycie napogotowiu, trafił wprost na policyjnąizbę wytrzeźwień.

Nagle zjechał z drogi(20.06.2013 r.)W miejscowości Grabów nad Pro­sną, w kierunku Mikstatu, 41­letni oby­watel Belgii jadący citroenem, będącna łuku drogi nagle zjechał na prze­ciwny pas drogi, a następnie do przy­drożnego rowu, gdzie uderzył wdrzewo. Mężczyzna był trzeźwy, niepotrzebował pomocy lekarskiej. Funk­

cjonariusze wobec 41­latka zastoso­wali pouczenie.
MAN narobił szkód(20.06.2013 r.)W Kobylej Górze pojazd ciężarowyw wyniku niewłaściwego zabezpiecze­nia przemieścił się i uderzył w samo­chód będący w ruchu, a następnie wbudynek gminny, uszkadzając elewa­cję. Sprawca otrzymał mandat karny.Do zdarzenia doszło o godzinie14:30 przy pl. Wiosny Ludów. 23­letnimieszkaniec powiatu poznańskiegozaparkował pojazd ciężarowy markiman w zatoce dla autobusów. W wyni­ku niewłaściwego zabezpieczenia po­jazdu, ciężarówka przemieściła się napas ruchu i uderzyła w kierującegovolkswagenem. Następnie ten sampojazd uderzył w budynek gminyuszkadzając jego elewację orazuszkodził inny zaparkowany pojazd.23­letni kierowca ciężarówki był trzeź­wy. Wobec sprawcy policjanci zasto­sowali postępowania mandatowe.

Bele słomy spadły z przyczepy(20.06.2013 r.)W miejscowości Parzynów kierują­cy ciągnikiem rolniczym wraz z przy­czepą niewłaściwie zabezpieczył ładu­nek w postaci bel słomy, które zsunęłysię z przyczepy i upadły na przeciwnypas jezdni. Ponadto bele słomy uszko­dziły jadący samochód osobowy markihonda. Sprawcę policjanci ukaralimandatem karnym. Do zdarzenia do­szło przed godziną 18:00. Uczestnicyzdarzenia byli trzeźwi, kierującego cią­

gnikiem rolniczym funkcjonariuszeukarali mandatem karnym.
Telefon komórkowy odzyskany(20.06.02013 r.)Policjanci ukarali mandatem kar­nym nastolatka, który ukradł telefonkomórkowy. Do zdarzenia doszło naterenie jednej z ostrzeszowskich szkółw trakcie trwania zajęć popołudnio­wych.Po godzinie 20:00 dyżurny policjiotrzymał zgłoszenie, że podczas zajęćpopołudniowych z szatni jednej zeszkół w Ostrzeszowie skradziono tele­fon komórkowy. Osoba zgłaszającaprzekazała, że w budynku były dwienieznane osoby, które w chwili obec­nej się oddalają.Natychmiastowa reakcja policjan­tów doprowadziła do zatrzymaniauciekinierów, gdzie okazało się, że je­den z nich miał przy sobie skradzionytelefon komórkowy. Pokrzywdzonawyceniła skradzione mienie na kwotę200 zł. Nastoletni sprawca to mieszka­niec Ostrzeszowa (dobrze znany tutej­szej policji). Za popełnionewykroczenie został ukarany manda­tem karnym w wysokości 500 zł.

Kierował po alkoholu(23.06.2013 r.)W godzinach nocnych w Ostrze­szowie przy ul. Piastowskiej policjancizatrzymali nietrzeźwego kierującegosamochodem marki citroen berlingo,którego jazda wskazywała, że kierow­ca może być po kilku głębszych. Pozatrzymaniu pojazdu okazało się, żekierujący to 24­letni mieszkaniec miej­scowości Krążkowy. Dalsze czynnościwykazały, że kierował po alkoholu, ba­danie wykazało 0,5 ‰. Sprawcy za­trzymano prawo jazdy, postępowanieprowadzą policjanci z Komendy Po­wiatowej Policji w Ostrzeszowie.

ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII99 99 77
D o policyjnej izby wytrzeź-

wień trafił nietrzeźwy męż-
czyzna, który wszczynał awantu-
rę w sklepie, a następnie rzucił
się z widłami oraz drewnianym
kijem na interweniujących wo-
bec niego policjantów. Postano-
wieniem sądu sprawca przebywa
już w Areszcie Śledczym w Ostro-
wie Wlkp.

Do zdarzenia doszło w w ubie­gły piątek przed godziną 9:00 naterenie jednego ze sklepów spo­żywczo­przemysłowych w Gra­bowie nad Prosną. Skierowani namiejsce zdarzenia policjanci za­uważyli wzburzonego mężczyznę,który jak tylko zauważył umun­durowanych stróżów prawa, rzucił

się na nich z widłami. Policjanciprzechwycili narzędzie rolnicze,ale mężczyzna posiadał przy so­bie drewniany kij, którym zacząłatakować funkcjonariuszy. Zchwilą, gdy mężczyzna zostałobezwładniony, patrol ujawniłprzy nim jeszcze schowane wubraniu cztery noże oraz tłuczekdo mięsa.Sprawcą okazał się 51­letnimieszkaniec gm. Grabów nadProsną, od którego pobrano krewdo badania na zawartość alkoho­lu, bądź innych środków odurza­jących. Mężczyzna trafił dowytrzeźwienia, gdzie już w nie­dzielę sąd wydał postanowieniedoprowadzenia sprawcy doAresztu Śledczego w OstrowieWlkp.
źródło: KPP Ostrzeszów

Z widłami napolicjantów
grabów nad prosną

Przed nami wakacje, a więc
okres wyjazdów. Jeśli planu-

jemy zagraniczne podróże, pa-
miętajmy, aby sprawdzić ważność
swoich dokumentów, a dziecku
wyrobić dowód osobisty lub pasz-
port.

Już od roku dzieci nie mogą byćwpisywane do paszportów rodzi­ców ­ muszą mieć oddzielny doku­ment. Najtańszą opcją jestwyrobienie dowodu, ponieważ nicnie kosztuje. Niezbędne są tylkozdjęcia oraz numer PESEL.PESEL to skrót od słów Po­wszechny Elektroniczny SystemEwidencji Ludności. Zawiera 11cyfr. 1. i 2. to dwie ostatnie cyfrytwojego roku urodzenia, 3. i 4. to

cyfry oznaczające miesiąc urodze­nia (mogłoby się zdarzyć, że ktoś,kto urodził się np. w roku 1913miałby ten sam początek numeru,co dziecko, które urodziło się wroku 2013, dlatego wszystkim uro­dzonym w latach 2000­2099 domiesiąca urodzenia dodaje się cy­frę „20” i tak np. PESEL dzieckaurodzonego 05­06­2013 roku bę­dzie się rozpoczynał: 132605). 5.oraz 6. to dzień urodzin, natomiast7., 8. i 9. to liczby porządkowe. 10.oznacza płeć: cyfra parzysta dlapłci żeńskiej, a nieparzysta dla płcimęskiej. Ostatnia 11. to cyfra kon­trolna, która służy do komputero­wego sprawdzania numeru.Dowody osobiste dla osób peł­noletnich wydawane są na 10 lat.W przypadku niemowląt i dzieci

dowód wydawany jest na 5 lat, apaszport na rok. Pamiętajmy, żewybierając się do krajów StrefySchengen (m.in. Czechy, Słowacja,Portugalia, Hiszpania, Grecja czyWłochy) można wjechać tylko zdowodem osobistym.Podczas wyrabiania paszportu,od dzieci poniżej 12. roku życianie będą już pobierane odciski pal­ców (zgodnie z projektem noweli­zacji ustawy o dokumentachpaszportowych). Od 2009 rokupaszporty zawierają nie tylko skanzdjęcia twarzy, ale także zapisdwóch odcisków palców. Dane zelektronicznego czytnika są zako­dowane, dlatego nie są widocznew paszporcie.Zaproponowano także zmianyw przepisach dotyczących wyda­

wania paszportów tymczasowychosobom, od których pobranie odci­sków było niemożliwe ze względuna zranienia dłoni. W takich przy­padkach paszport tymczasowy bę­dzie wydawany na okresmaksymalnie 12 miesięcy. Obo­wiązek umieszczania w paszpor­tach danych biometrycznychwynika z regulacji Unii Europej­skiej, której celem jest zwiększeniebezpieczeństwa i wiarygodnościdokumentów. Wydawany jest na10 lat i kosztuje 140 zł. Dla dzieci,które w dniu złożenia wniosku nieukończyły 13 lat kosztuje 30 zł,natomiast emerytom, rencistom,studentom oraz uczniom powyżej13 lat przysługuje 50 proc. ulga.

Sprawdźważność paszportu bądźdowodu, bo nie wyjedziesz
ciekawostki

SPROSTOWANIE
W nawiązaniu do artykułu pt. „Biesiada w Rogaszycach” z nr. 14
„Naszych Stron Ostrzeszowskich” informujemy, że organizatorem
spotkania było Koło Emerytów, Rencistów i Inwalidów, a nie jak

podaliśmy Koło Gospodyń Wiejskich. Spotkanie odbyło się z okazji
minionego Dnia Matki. Na spotkaniu matki, które urodziły pięcioro

dzieci, otrzymały listy pochwalne, a były nimi panie: Zofia Usarkiewicz,
Sabina Jasiak oraz Wanda Kasprzak. Każda mama otrzymała czekoladę,
a ufundował je Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów Mariusz Witek.

Redakcja

Nerwowe chwile przeżył 7­letni chłopiec, który w minionypiątek przebywając nad ostrow­skim jeziorem, nie mógł odna­leźć swojej matki. Z pomocąprzyszła 18­letnia plażowiczka ipolicjanci.Około godziny 14.00 w mi­niony piątek, dyżurny ostrow­skiej policji odebrał zgłoszenieo zagubieniu się dziecka na te­renie ośrodka Piaski ­ Szczy­gliczka. Skierowani policjanciustalili, że 7­latkiem szukają­cym matki zainteresowała się18­letnia dziewczyna, która po­wiadomiła dyżurnego policji.Dzięki temu chłopiec szybkotrafił pod opiekę matki. Chło­piec przebywał na placu zabawze starszą siostrą i w pewnymmomencie zniknął jej z oczu.
źródło:

policja Ostrów Wlkp.

ostrów wlkp.

niedaleko naszych stron
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N a ulicy Piastowskiej w
Ostrzeszowie kierująca fia-

tem nie zastosowała się do sy-
gnalizacj i świetlnej, w wyniku
czego uderzyła w bok prawidło-
wo jadącego forda.

Do zdarzenia doszło w ubiegłyczwartek, 20 czerwca, po godzinie10.00. Sprawczyni została prze­wieziona do szpitala w OstrowieWlkp. Uczestnicy zdarzenia bylitrzeźwi, winowajczynię policjanciukarali mandatem karnym.

Nie zastosowała się do sygnalizacjiświetlnej
ostrzeszów

O d minionej środy właściciele
sklepów spożywczych w Ro-

gaszycach chyba nie mają duże-
go utargu ze sprzedaży napojów
butelkowanych. A wszystko to za
sprawą ciężarówki, która wylądo-
wała w rowie przy krajowej 1 1 .

W środę, tuż po godzinie 23:00,mieszkaniec Częstochowy kierują­cy samochodem ciężarowym mar­ki volvo wraz z naczepą, straciłpanowanie nad pojazdem i wjechałdo przydrożnego rowu. W wynikuzdarzenia z naczepy pojazdu wy­sypał się i uległ uszkodzeniu prze­wożony towar – napoje. Niepo­trzebne były służby sprzątające, boza przyzwoleniem, teren uporząd­kowali okoliczni mieszkańcy. To­war ubezpieczony, nie zdatny dodalszego przewozu, ale butelki zracji wykonania z plastikowegotworzywa ochroniły zawartość.Mieszkańcy Rogaszyc skorzystaliz pozwolenia i całymi rodzinamiprzychodzili, gromadząc co lepszesmaki oranżad. Przyjeżdżali busa­

mi, taczkami, wynosili siatkami.Jak więc widać, nie ma tego złego,co by na dobre nie wyszło. Kie­rowca ciężarówki był trzeźwy,więc został tylko pouczony, nato­

miast mieszkańcy Rogaszyc mogąrozkoszować się smakiem różno­kolorowych napojów.
(atKa)

Rogaszyce – miejscowośćnapojami płynąca
rogaszyce

Trzy zastępy straży pożarnej,
pogotowie ratunkowe, poli-

cja i pomoc drogowa brały
udział w likwidowaniu skutków
zdarzenia, do którego doszło
wczoraj w południe na drodze
wojewódzkiej nr 449 w Mąko-
szycach (kierunek na Pisarzowi-
ce) .

Wstępne informacje wykazały,że do zdarzenia doszło na łukudrogi wojewódzkiej nr 449 (kie­runek Mąkoszyce ­ Pisarzowice).­ 24­letni mężczyzna, mieszkaniecgm. Kobyla Góra, kierujący cią­gnikiem rolniczym marki zetorwraz z przyczepą, wykonując ma­newr skrętu w lewo, prawdopo­dobnie naddał tym pojazdem, wwyniku powyższego doprowadziłdo zderzenia z jadącym za nimsamochodem marki fiat doblo –tłumaczy Ewa Jakubowska, rze­cznik prasowy KPP w Ostrzeszo­wie.

Samochodem kierował miesz­kaniec Ostrzeszowa, któregoprzewieziono do miejscowegoszpitala. Na miejsce, oprócz po­gotowia ratunkowego, policji ipomocy drogowej, przybyły trzyzastępy straży pożarnej, które za­bezpieczyły i uprzątnęły miejscezdarzenia. W pojazdach odłączo­no akumulatory oraz zabezpie­czono tzw. płyny eksploatacyjne.

Po wykonaniu czynności opera­cyjnych przez policję i usunięciupojazdów z jezdni przez pomocdrogową, uprzątnięto pozostałeszkło, płyny i plastiki. ­ Uszko­dzeniom uległ cały przód samo­chodu osobowego fiat orazzawieszenie tylne ciągnika. Stratyoszacowano na 20 tys. zł.­ mówiasp. Piotr Troska z PSP w Ostrze­szowie.Sprawca kolizji był trzeźwy,natomiast od pokrzywdzonego –kierowcy fiata, pobrano krew dobadań.
e.p.

Pechowy łuk
mąkoszyce

Do Nowaków przyjechała wodwiedziny babcia:­ Wnusiu, dobrze się chowasz?­ Staram się, ­ wzdycha Pawełek ­ale mama i tak zawsze mnie znajdziei wykąpie.
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Zasady głosowania.Aby dodać kolorytu naszej zabawie, Plebiscyt rozstrzygany będziew systemie „argentyńskim” i podzielony na kilka etapów:
I etap w dniach 4.06. – 18.06.2013 (godz. 14:00)Udział biorą wszystkie 64 jednostki OSP z powiatu ostrzeszowskiego.

II etap w dniach 18.06 (godz. 14:01) – 2.07.2013 (godz. 14:00)Udział bierze 32 Jednostki, które otrzymają w I etapie największą liczbę głosów.
III etap w dniach 2.07 (godz. 14:01) – 16.07.2013 (godz. 14:00)Udział bierze 25 Jednostek, które otrzymają w II etapie największą liczbę głosów.

IV etap w dniach 16.07 (godz. 14:01) – 30.07.2013 (godz. 14:00)Udział bierze 20 Jednostek, które otrzymają w III etapie największą liczbę głosów.
Runda Finałowa w dniach 30.07 (godz. 14:01)13.08.2013 (koniec plebiscytu godz. 14:00)Udział bierze 10 Jednostek, które otrzymają w IV etapie największą liczbę głosów.

Głosy uzyskane przez Jednostkę w każdym etapie zsumują się.
Liczba uczestników w II i III etapie została zmniejszona ze względu na uzyskaniezerowych wyników większej ilości jednostek OSP niż było to założone w regulaminie.

KOD KANDYDACI
1 OSP Czajków
4 OSP Mielcuchy
7 OSP Salamony I I
8 OSP Doruchów
1 1 OSP Plugawice
1 3 OSP Tokarzew
1 5 OSP Bobrowniki
1 6 OSP Bukownica
1 7 OSP Chlewo
1 9 OSP Giżyce
20 OSP Grabów nad Prosną
22 OSP Kopeć
23 OSP Książenice
24 OSP Kuźnica Bobrowska
27 OSP Skrzynki
28 OSP Bałdowice

KOD KANDYDACI
31 OSP Kobyla Góra
34 OSP Mąkoszyce
38 OSP Pisarzowice
39 OSP Głuszyna
40 OSP Jaźwiny
41 OSP Jelenie
46 OSP Renta
47 OSP Biskupice Zabaryczne
51 OSP Komorów
52 OSP Mikstat
56 OSP Marydół
57 OSP Myje
59 OSP Ostrzeszów
60 OSP Rogaszyce
61 OSP Siedlików
62 OSP Szklarka Myślniewska

Jak głosować?
Żeby zagłosować, należy wysłać sms pod numer 71 051
w treści wpisując OSP.X, gdzie X to numer jednostki OSP.

Przykładowy sms:

OSP.1

Koszt jednego sms’a wynosi
1 zł plus VAT (1 ,23 zł).

Każdy z nas wie, jak ważna jest praca strażaków
i nikogo do tego faktu przekonywać nie trzeba.

Chcąc docenić ich pracę - często niedocenianą - startujemy z:

Plebiscytem na

Jednostkę Roku Ochotniczej Straży Pożarnej

Zapraszamy Czytelników Naszych Stron Ostrzeszowskich
do udziału w SMS-owej zabawie !

Wspólnie wybierzmy Najlepszych z Najlepszych!

Zwycięskie OSP otrzyma łańcuchową piłę spalinową ,
która na pewno przyda się w każdej Jednostce!

Nagrodę ufundowała firma:

Dla trzech Jednostek, które usytuują się na podium,
mamy roczny przegląd pojazdu gaśniczego OSP.

Fundatorem tych nagród jest:

Nagrodą dodatkową za I miejsce jest materiał promocyjny z
uwzglęgnieniem sukcesów i specyfiki działalności zwycięskiej OSP,

zamieszczony na łamach Naszych Stron Ostrzeszowskich.

Wśród głosujących, najbardziej aktywna osoba otrzyma tablet.
Dodatkowo z wszystkich głosujących wyłonimy 2 osoby, które

otrzymają: ciśnieniomierz i odtwarzacz MP3.

PPUH CALDREW
OSTRZESZÓW

UL. ARMII KRAJOWEJ 1A
TEL. 62 731 05 12

plebiscyt naJEDNOSTKĘROKU
OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ

OSP Komorów 26.44%
OSP Kobyla Góra 1 3.79%
OSP Ostrzeszów 1 1 .1 5%
OSP Mielcuchy 8.1 6%
OSP Mąkoszyce 7.47%
OSP Szklarka Myślniewska 7.24%
OSP Doruchów 3.91 %
OSP Tokarzew 3.1 %
OSP Mikstat 2.87%
OSP Bobrowniki 2.41 %
OSP Bukownica 1 .95%
OSP Giżyce 1 .95%
OSP Pisarzowice 1 .61 %
OSP Plugawice 1 .61 %
OSP Siedlików 1 .49%
OSP Czajków 1 .38%

OSP Skrzynki 0.69%
OSP Salamony I I 0.57%
OSP Jaźwiny 0.46%
OSP Jelenie 0.23%
OSP Rogaszyce 0.23%
OSP Bałdowice 0.1 1 %
OSP Biskupice Zabaryczne 0.1 1 %
OSP Chlewo 0.1 1 %
OSP Głuszyna 0.1 1 %
OSP Grabów nad Prosną 0.1 1 %
OSP Kopeć 0.1 1 %
OSP Książenice 0.1 1 %
OSP Kuźnica Bobrowska 0.1 1 %
OSP Marydół 0.1 1 %
OSP Myje 0.1 1 %
OSP Renta 0.1 1 %

do drugiego etapu
zakwalifikowały się
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SPECJALIŚCI MEDYCZNI

J uż tylko krok do wakacji i choć
pewnie większość z rodziców

podjęła już najważniejsze decyzje
dotyczące planowania tego czasu
swoim pociechom i sobie, to na
pewno warto zastanowić się nad
tym, jak najlepiej ten okres wyko-
rzystać.

Na początku warto zastanowićsię, czemu służą wakacje i jakiecele możemy w ich czasie osią­gnąć. Dla wielu osób jest to przedewszystkim czas spędzany na wy­poczynku. Wakacje mogą dzie­ciom, ale również dorosłym daćznacznie więcej, gdyż mogą być

okazją do rozwoju osobistego,choćby przez czytanie książek, naktóre na co dzień brakuje czasu,dostarczają wielu nowych do­świadczeń i przeżyć, okazji dospotkań z nowymi ludźmi lub od­świeżenia starych kontaktów, atakże mogą być źródłem wspania­łych wspomnień na długie lata.Dzieci postrzegają ten czas jakoodpoczynek od nauki, ale i w wa­kacje można się uczyć, choć możenieco innych rzeczy i w inny spo­sób niż w szkole. Można w tymokresie poznać wiele nowychmiejsc, środowisk, osób, a nawetsmaków i zapachów. Okazuje się,że nie jest w tym celu konieczny

wyjazd do egzotycznych krajów,gdyż współczesnym dzieciom czasspędzony w gospodarstwie agrotu­rystycznym może niejednokrotniedostarczyć znacznie bogatszychdoświadczeń niż podróż na drugikoniec świata. Takie okazje dajątakże różne prace, które dzieci mo­gą wykonywać, a w przypadkustarszych dzieci może im to pomóczdobyć doświadczenie w uzyskaniuregularnej pracy zarobkowej.W dzisiejszych czasach modnesą wakacje spędzone osobno, bezdzieci, ale zdecydowanie lepiejjest, kiedy cała rodzina w ramachmożliwości może spędzić jakiśdłuższy czas w komplecie. Należywykorzystać ten okres, ponieważ zczasem dzieci będą miały własneplany wakacyjne, typu kolonie,obozy, wyjazdy z kolegami.Często zastanawiamy się, co

najbardziej pamiętamy z wakacji iprawdopodobnie wielu z nasstwierdzi, że najbardziej pamięta­my przygody, a to przecież sytu­acja, którą nie do końca da sięprzewidzieć, która zawiera w sobieduży element emocji, czasem takżewysiłku, niewygody, a nawet pew­nego niebezpieczeństwa. Więc nieda się czasu na urlopie zaplanowaćco do minuty. To oczywiste, że napikniku pod namiotem w puszczy oprzygodę będzie znacznie łatwiejniż na poukładanej wycieczce au­tokarowej. Ale jednocześnie po­winniśmy pamiętać, że przykażdym rodzaju wypoczynku moż­liwe jest przeżycie przygody, a za­leży to w dużym stopniu odnaszego podejścia do niespodzie­wanych sytuacji, które nam sięprzydarzają. Tak więc to od nas sa­mych zależy, czy fakt, że np. w

środku wycieczki rowerowej zosta­liśmy całkowicie przemoczeniprzez deszcz, stanie się dla nas po­czątkiem całej serii narzekań i ze­psutego humoru czy początkiemświetnej przygody, którą wszyscybędą długo pamiętali.Dobre wykorzystanie czasu wwakacje jest jak najbardziej możli­we i niekoniecznie związane jest zdrogą formą urlopu, gdyż możemyprzeżyć wspaniałe chwile organi­zując je tanio, nie imponując in­nym, ale sprawiając sobie i bliskimwielką radość i przyjemność.Tak więc przed nami wakacje ityle możliwości, tyle czasu do wy­korzystania z dziećmi i rodziną,więc szkoda byłoby to wszystkozmarnować.
Magda

Wakacje tuż, tuż...
temat tygodnia

W weekend, między 1 4 a 1 6
czerwca, uczestniczyłam w

Warszawie w dwóch, ważnych wg
mnie, wydarzeniach społeczno-
politycznych.

W piątek i sobotę (14 i 15czerwca) w Pałacu Kultury i Naukiobradował już po raz piąty Kon­gres Kobiet, w tym roku pod ha­słem „Partnerstwo, Solidarność,Różnorodność”.Brałam udział w pracachwszystkich pięciu Kongresów imogę stwierdzić, że nigdy nie byłotematu, że „facet to świnia”. Od­wrotnie, wręcz nie wyobrażamysobie świata bez mężczyzn i mamynadzieję, że panowie myślą podob­nie. Kobiety walczą o partnerstwow życiu prywatnym, czyli o współ­pracę między małżonkami, równąodpowiedzialność i równą wol­ność. Natomiast partnerstwo w ży­ciu publicznym powinno objawiaćsię równym traktowaniempłci, równej możliwości karieryi szansy na lepsze życie!

Tegoroczny Kongres to dwa dniwypełnione emocjonującymi sesja­mi plenarnymi, panelami równole­głymi, warsztatami i wieloma

atrakcjami Parku Kobiet (choć wKongresie uczestniczyli równieżmężczyźni – co prawda tylko nie­

liczni).W niedzielę ­ 16 czerwca naStadionie Narodowym uczestni­czyłam w

I Kongresie Lewicy, w którymoprócz SLD reprezentowanych by­ło ponad 70 innych organizacji o

korzeniach i programach socjalde­mokratycznych, czyli takich, któreopowiadają się za równowagą mię­dzy rynkiem a państwem, orazmiędzy jednostką a społeczeń­stwem.W Kongresie uczestniczyło ok.2000 przedstawicieli różnych orga­nizacji i stronnictw. Na sali głów­nej zmieściło się tylko 800delegatów. Pozostali brali aktywnyudział w 7 dyskusjach panelowych.Było to pierwsze takie spotkanie.Nikt wcześniej czegoś takiego nierobił. Zjechali się ludzie, którychna razie łączy tylko to, że słowo"lewica" ich nie brzydzi. Czy ko­goś zabrakło? Na pewno tak. Zpewnością zabrakło trzech prezy­dentów, którzy zaproszenie wcze­śniej przyjęli. Przysłali listy, którezostały odczytane. Muszę stwier­dzić, że na mnie największe wraże­nie zrobił list Lecha Wałęsy ­ bezpouczeń, z życzeniami, by Kongresprzyczynił się do dobra Polski.Kongres Lewicy odbył się, byskupić wszystkich, którzy nie zga­dzają się na pracę „aż do śmierci”,

którzy są za podwyższeniem płacyminimalnej, oraz tych, którzy niemogą patrzeć, jak dzieci chodzą doszkoły głodne. Najsmutniejsze, żedotyczy to milionów obywateli.W obu opisanych wyżej wyda­rzeniach można było spotkać wieleznanych osób z życia politycznego,kulturalnego, sportowego. W kulu­arach toczyły się ożywione dysku­sje, można było wymienić sięspostrzeżeniami i doświadczenia­mi, zdobyć ciekawą książkę z wpi­sem od autora.Zapraszam kobiety naszego re­gionu do czynnego udziału w pra­cach Stowarzyszenia KongresKobiet lub w pracach Forum, awięcej informacji na: www.kon­greskobiet.pl lub bezpośrednio:grazynaj4@vp.pl.
Grażyna Jaszczyk
Przewodnicząca

Wielkopolskiego Forum
Równych Szans i Praw Kobiet

V kongres Kobiet i I Kongres Lewicynasze strony w innych stronach
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B yła jazda rowerem, występy
grup muzycznych, wolonta-

riusze z puszkami, sportowe roz-
grywki, ale przede wszystkim łzy
wzruszenia...

Już od 3 tygodni na łamach„Naszych Stron Ostrzeszowskich”pisaliśmy o rodzinie Niewiejskichze Szklarki Przygodzickiej. Wszy­stko zaczęło się od chęci pomocykomuś potrzebującemu. Wydawca„Naszych Stron Ostrzeszowskich”poprosił dyr. PCPR Bożenę Po­wązkę o wskazanie rodziny z po­wiatu ostrzeszowskiego, która jestw szczególnie trudnej sytuacji. Takteż dowiedzieliśmy się o rodzinieNiewiejskich. Już po pierwszym

tygodniu od ukazania się artykułuo ich w redakcji rozdzwoniły siętelefony. Ktoś oferował odzież, in­ny wypoczynek, pościele, hulajno­gę...Państwo Jolanta i Hieronim ma­ją 8 dzieci, z czego aż 5 jest nie­pełnosprawnych. Dzieci chorująm.in. na astmę, padaczkę. – Naj­gorszy jest okres od jesieni dowiosny, kiedy u dzieciaków choro­by się nasilają – opowiadał panHieronim podczas pierwszego spo­tkania. Ogromna część finansówpochłaniana jest przez leki, rehabi­litację. Gdyby państwo Niewiejscytak nie dbali o swoje pociechy, jeź­

dzili od lekarza do lekarza, dzie­ciaki nie byłyby w tak dobrymstanie jak są. W przypadku MariiMagdaleny, najmłodszej córeczkipani Joli i pana Hieronima, rów­nież dobra opieka edukacyjnaprzyniosła efekty. Gdy zaczynałauczęszczać do przedszkola w Ro­jowie, była opóźniona o jakieś 14miesięcy. Dzięki zajęciom m.in. zlogopedą i terapeutą jej niepełno­sprawność niweluje się.Rodzina mieszka w bardzo ma­lutkim domku ok. 50 metrów kwa­dratowych: kuchnia z rozlatujący­mi się meblami, dwa malutkiepokoje, w których mieszczą siętylko łóżka 10–osobowej rodziny.

Władza na rowerze, pieniądzew puszkach i łzy w oczach
ostrzeszów
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Dzięki Państwa pomocy ich stan­dard mieszkaniowy podniósł się.Firma Strukpol podarowała farbydo pomalowania całego mieszka­nia, firma Daszczyk Meble poda­rowała meble kuchenne, od „LinkFinance” i „Horyzont Nierucho­mości” państwo Niewiejscy dosta­ną dwie kanapy. W akcję włączyłsię również Europoseł AndrzejGrzyb przekazując sprzęt AGDoraz plecak szkolny wraz z wypo­sażeniem dla Maksia. Maria Mag­dalena dostanie taki sam odsponsorów z Czajkowa. Bardzo

dużo serca wykazali anonimowidarczyńcy obdarowując wypo­czynkami, łóżkiem piętrowym dladzieci, stolikiem, hulajnogą, odzie­żą, pościelą itd.W minioną sobotę zorganizo­waliśmy festyn charytatywny dlarodziny Niewiejskich. Impreza od­bywała się w oparciu o współpracęz klubem sportowym Victoria, któ­ry zadbał o sportowe atrakcje. Dlaostrzeszowskiego klubu piłkarskie­go było to ważne wydarzenie zewzględu na zakończenie sezonu i

mecz mistrzowski IV Ligi Wielko­polskiej Grupy Południowej z Obrą1912 Kościan (relacja z rozgrywekna str. 31). Podczas festynu wolon­tariusze z Gimnazjum w KobylejGórze chodzili z puszkami i każdymógł wspomóc rodzinę ze SzklarkiPrzygodzickiej na tyle, na ile umiał– wrzucając 1, 2 czy 10 złotych...W sobotnim festynie udziałwzięła także władza samorządowai instytucje. Zaproszeni gościeudali się w rajd rowerowy na Bał­czynę, wspólnie pokonując ok. 7kilometrów. Udział wzięli: Prze­

wodnicząca Rady Powiatu Marian­na Powązka, Sekretarz UrzęduMiasta i Gminy Włodzimierz Pie­karczyk, radny powiatowy AdamMickiewicz, zastępca przewodni­czącego Rady Miejskiej Aleksan­der Józefiak, zastępca KomendantaPaństwowej Straży Pożarnej Ja­nusz Guzenda, Komendant StrażyMiejskiej Artur Drzyzga, reprezen­tant Komendy Powiatowej Policjisierżant Daniel Białczyka, Domini­ka Grzesiak–Sikora, reprezentantkaEuroposła Andrzeja Grzyba.Goście dzielnie, pod okiem Do­

minika Świtonia – miłośnikadwóch kółek pokonującego setkikilometrów, przejechali wyznaczo­ną trasę.Podczas rajdu rowerowego nascenie królowała Młodzieżowa Or­kiestra Miasta i Gminy Grabów"Grabów Golan Band" pod kie­rownictwem Grzegorza Golanow­skiego w składzie sekcja rytmi­czna: Szymon Kiciński – gitaraakustyczna, Kamil Fabisz – gitarasolowa, Kinga Kwiatkowska – bas,Klaudia Grech – piano, Eryk Siko­ra – perkusja; sekcja trąbek: Karol

Kiciński, Eryk Chmielarski, Łu­kasz Szczypkowski, Marcin Kar­koszka; sekcja saksofonów: AdrianJanowski, Remigiusz Golanowski,Jakub Chachuła. Zespół pragniepodziękować Urzędowi Gminy wGrabowie i burmistrzowi Zenono­wi Cegle za zorganizowanie trans­portu na ten wyjazd.Natomiast po meczu VictoriaOstrzeszów – Obra 1912 Kościanwystąpiły grupy: „Garażowy Raj”oraz „TheCadence”. Młodzi artyścizaprezentowali utwory zarówno wojczystym języku, jak i angloję­zyczne. Ich utwory nie tylko wpa­dają w ucho, ale sprawiają, żesłuchający nie potrafią utrzymaćnóg w miejscu i rytmicznie podry­gują.Wraz z zakończeniem festynunie kończy się pomoc dla tej rodzi­ny. W najbliższą środę puszka, doktórej można wrzucać datki, zosta­nie postawiona podczas odbywają­cej się sesji Rady Powiatu. Do 30czerwca można także dokonywaćwpłat na konto:Stowarzyszenie na Rzecz OsóbNiepełnosprawnych „Aktywni”ul. Ostrzeszowska 14

63–505 Doruchów11 8413 0000 0900 0256 2000 0001z dopiskiem:„Dla rodzinyze Szklarki Przygodzickiej”Wszystkie zebrane środki, za­równo z kwesty jak i na koncieStowarzyszenia, rodzina będziemogła wykorzystywać na leki, re­habilitację, leczenie.

Najpóźniej za dwa tygodnie za­mieścimy całościowe sprawozda­nie finansowe z przeprowadzonejkwesty oraz wpływów na konto.Pokażemy także metamorfozę mie­szkania państwa Niewiejskich, któ­ra dokonała się dzięki Państwu.Dziękujemy za dobre serce.

Ja nie myślałam, że ludzie wdzisiejszych czasach są jeszczezdolni pomóc – mówi wzruszonapani Jola. – Spotkało nas tyle do­bra. To wspaniałe uczucie wie­dzieć, że ludzie ludziom nie sąobojętni. – Dziękujemy... – dodajepan Hieronim, a w jego oczach wi­dać łzy..To dla organizatora akcji chary­

tatywnej „Naszych Stron Ostrze­szowskich” najlepszy wyraz po­dziękowania. Nic tak nie dodajeskrzydeł, jak uczucie pomocy bli­skim.Idąc w myśl idei charytatywno­ści i pomagania osobom potrzebu­jącym corocznie będziemy orga­nizować tego rodzaju festyny, po­magając wskazanej przez PCPRrodzinie i zawsze będzie tej im­prezie przyświecała idea jazdy narowerze – takie serca na dwóchkółkach.W międzyczasie utworzymytakże bazę rodzin potrzebującychoraz anonimowych darczyńców,którzy będą chcieli przekazać po­trzebującym używany wypoczy­nek, stół, odzież itd. Więcejinformacji na ten temat podsumo­wania kwesty na łamach „NaszychStron Ostrzeszowskich”.
Beata Daszczyk
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PORADYSPECJALISTÓW

O statnim razem pisałam o
pamięci , uwadze i myśle-

niu . Owe procesy poznawcze ma-
ją duży wpływ na prawidłowy
rozwój mowy. Dziś chcę poświę-
cić troszkę uwagi rozwojowi
uczuć, kontaktów społecznych i
osobowości. Te z pozoru odręb-
ne pojęcia są ściśle powiązane ze
sobą i przenikają się.

W wieku poniemowlęcymdziecko może stać się znaczniewrażliwsze na słowa i sytuacje,które pojawiają się w jego otocze­niu. Nie ma w tym nic nieprawi­dłowego. Świadczy to o rozwi­jającym się życiu uczuciowym.Dziecko w tym okresie może bar­dzo silnie reagować na sytuacjebłahe dla człowieka dorosłego.Dzieje się tak, ponieważ emocjo­nalność tak małej jeszcze istotkipotrzebuje czasu na to, aby osią­gnąć poziom stabilizacji i równo­wagi.Uczucia dziecka w wiekudwóch i trzech lat są silnie powią­zane z jego czynnościami. Już wtrzecim roku życia nasz maluszekpowinien silnie reagować na kon­flikt bliskich. Nie jest w staniejeszcze słownie oddać swoichemocji, ale to nie oznacza, że ichnie przeżywa. Późniejsze stany lę­kowe czy też zaburzenia emocjo­nalne mogą mieć zaczątek właśniew tym okresie rozwojowym.Rodzicu, jeśli Twoje dzieckoznajduje się w danym okresie ijest:• zdrowe,• dobrze wychowywane,• tryb jego życia jest uregulo­wany,• potrzeby psychiczne i biolo­giczne są zaspokojone, to z pew­nością masz pod swym dachemroześmianego i pogodnego ma­luszka.Dla rozwoju uczuć społecz­nych bardzo ważny jest kontakt zbliskimi i rówieśnikami. Dzieckopoprzez obcowanie z ludźmi muznanymi, uczy się dzielić uczuciai je odwzajemniać.Rozwojowi kontaktów społe­cznych towarzyszy życie uczucio­we. Już reakcja mimiczna nadrugą osobę mieści się w pojęciukontaktu społecznego. Pozytywnykontakt dziecka z otoczeniem topodstawa do prawidłowego roz­

woju mowy. Dziecko potrafiąceporozumieć się ze swoim otocze­niem ma znacznie większe szansena więzi społeczne, aniżeli dziec­ko milczące.Początkowym etapem rozwojumowy jest mowa sytuacyjna, któ­ra związana jest z nazywaniemrzeczy już znanych dziecku, wi­dzianych w danej chwili. Następ­nie dziecko zaczyna odnosić siędo tego, czego w danej chwili niewidzi. Potrafi poprosić o określo­ną czynność lub rzecz.Osobowość małego dzieckajest zależna od warunków, w któ­rych ono żyje. Proces wycho­wawczy kształtuje podstawy oso­bowości, które decydują o dal­szym rozwoju. Pomimo tego, iżosobowość małego dziecka jestbardzo plastyczna, pewne cechysą indywidualne i świadczą nieja­ko o różnicach pomiędzy jednymdzieckiem a drugim. Dzieci róż­nią się:• żywością ruchów i reakcji,• napędem psychoruchowym,• sposobem mówienia,• gestykulacją,• mimiką itp.Wiele czynników jest zależ­nych od temperamentu dziecka.Samodzielność w pokonywaniutrudności i dążenie do celu jestważne w rozwoju osobowości.Dziecko rozwija się prawidło­wo poprzez kontakt ze światem.Naturalnym środowiskiem małe­go dziecka jest rodzina. Nie trze­ba kończyć specjalnej szkoły, abypoznawać wszystkie zagadnieniaz zakresu rozwoju dziecka. Ro­dzic wiele czynności wykonujeintuicyjnie i to serce podpowiada,co i w jaki sposób czynić.
Iwona Sokołowska ­ logopeda

Moje dziecko wspołeczeństwie
porady logopedy Poprzedni artykuł dotyczył

właściwości miejscowej, dzi-
siejszy zaś tzw. właściwości rze-
czowej, czyli w skrócie czy dla
danej sprawy właściwy będzie
sąd rejonowy czy też okręgowy.

Zasadą jest – zgodnie z art. 16Kodeksu postępowania cywilnego(kpc), że sądy rejonowe rozpozna­ją wszystkie sprawy z wyjątkiemspraw, dla których zastrzeżona jestwłaściwość sądów okręgowych.Te wyjątki, o których mowa,zostały określone w art. 17 kpc.Z przepisu tego wynika, że dowłaściwości sądów okręgowychnależą sprawy, m.in:1. O prawa niemajątkowe iłącznie z nim dochodzone rosz­czenia majątkowe ­ oprócz sprawo ustalenie lub zaprzeczenie po­chodzenia dziecka, o ustaleniebezskuteczności uznania ojcostwa

oraz o rozwiązanie przysposobie­nia.2. O ochronę praw autorskich ipokrewnych, jak również dotyczą­cych wynalazków, wzorów użyt­kowych, wzorów przemysłowych,znaków towarowych, oznaczeńgeograficznych i topografii ukła­dów scalonych oraz o ochronę in­nych praw na dobrach niemater­ialnych.3. O roszczenia wynikające zprawa prasowego.4. O prawa majątkowe, w któ­rych wartość przedmiotu sporuprzewyższa 75.000 zł, opróczspraw o alimenty, naruszenie po­siadania, o ustanowienie rozdziel­czości majątkowej między mał­żonkami, o uzgodnienie treściksięgi wieczystej z rzeczywistymstanem prawnym oraz spraw roz­poznawanych w elektronicznympostępowaniu upominawczym.

Do właściwości sądu okręgo­wego należą także sprawy o wyda­nie orzeczenia zastępującegouchwałę o podziale spółdzielni czyteż sprawy o zapobieganie i zwal­czanie nieuczciwej konkurencji.Istnieje także możliwość prze­kazania sądowi okręgowemu spra­wy prowadzonej przez sąd rejo­nowy, co może mieć miejsce wsytuacji, jeżeli przy rozpoznaniusprawy, właśnie w sądzie rejono­wym, powstanie zagadnienieprawne budzące poważne wątpli­wości.
adwokat Paweł Wala

Właściwość sądu. Cz.2
adwokat radzi

Aby usunąć problem wypada-
nia włosów, musisz najpierw

ustalić, jaka jest jego przyczyna.
Zalecana jest zatem wizyta u spe-
cjalisty - dermatologa lub try-
chologa, który będzie mógł po-
stawić odpowiednią diagnozę.

Najczęściej wykorzystuje się wtym celu urządzenie, które badakorzenie włosów i pozwala okre­ślić stan zarówno tych rosnących,jak i wypadających. Jeżeli utratawłosów wynika z choroby, wpierwszej kolejności trzeba zacząćod wyleczenia się.Dieta także ma ogromny wpływna włosy. Zatroszcz się o to, abynie zabrakło w niej produktów bo­gatych w magnez, żelazo czy se­len. W aptekach dostępne sąsuplementy wzmacniające cebulkiwłosów, np. wyciąg ze skrzypupolnego, pokrzywy lub rzepy.

Można skorzystać także z ampułekz inuliną i specjalnych kosmety­ków przeznaczonych do walki zwypadającymi włosami. Należyzwrócić szczególną uwagę na spo­sób pielęgnacji i układania wło­sów. Watro zrezygnować zprostownicy i lokówki oraz unikaćsuszenia suszarką. Najlepiej wy­trzeć włosy ręcznikiem i poczekaćaż same wyschną lub ewentualniewysuszyć zimnym powietrzem.Przy wypadających włosach ko­nieczny jest zakup szczotki z natu­ralnego włosia, która poprawiakrążenie w skórze. Pomocna wwalce z wypadającymi włosamimoże okazać się mezoterapia skó­ry. W czasie zabiegu skóra głowyjest ostrzykiwana ampułkami zpreparatami mineralnymi, lekamiprzeciwzapalnymi i koktajlami wi­taminowymi. Cena jednego zabie­gu wynosi od 250 do 800 zł i jestzależna przede wszystkim od ilo­

ści zużytych ampułek. Jest to nie­stety kosztowny zabieg, któryprzynosi efekt po kilkurazowymskorzystaniu z usługi.
Agnieszka Maury

fryzjerka

Jak radzić sobie z wypadaniem włosów?
zdrowie i uroda

Konkurs Ofert
Powiatowa Stacja Sanitarno­Epidemiologiczna

w Ostrzeszowie ogłasza konkurs ofert
na świadczenie usług transportowych – przewóz osób.

Opis warunków zamówienia oraz formularz ofertowy
dostępne będą w siedzibie Powiatowej Stacji Sanitarno­

Epidemiologicznej w Ostrzeszowie przy ul. Gen. Sikorskiego
58, sekretariat (pokój nr 6) oraz na stronie internetowej

psseostrzeszow.pis.gov.pl od 26 czerwca 2013 r.
Oferty należy składać w Powiatowej Stacji Sanitarno­

Epidemiologicznej – sekretariat (pokój nr 6).
Termin składania ofert:

do dnia 12 lipca 2013 r. do godziny 10.00.

­ Jakie znasz żywioły Jasiu ?­ Woda, ziemia, ogień i wódka.­ Dlaczego wódka?­ Bo gdy tato przychodzi do domu, tomama mówi: "a ten znowu w swoimżywiole".
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11
Proszę o odpowiedź na pytanie,kto odpowiedzialny jest za szkodywyrządzone przez wody gruntowei do kogo należy je zgłaszać? Pro­blem powstał w momencie, kiedypo silnych opadach deszczu, na­wiedzających w ostatnim czasienasz nasz region, mój sąsiad za­czął mnie oskarżać, iż celowo gozalewam. Rzecz w tym, że mojegospodarstwo jest położone wyżejniż gospodarstwo sąsiada, i wprzypadku ulew, woda z mojegoterenu spływa do niego. Co w ta­kiej sytuacji należy zrobić? Jakrozwiązać ten problem?
Piotr z gm. Ostrzeszów(dane do wiadomości redakcji)
Koszty utrzymania, napraw ikonserwacji szczegółowych urzą­dzeń melioracji wodnych (rowy)pokrywają właściciele gruntówkorzystający z nich lub spółkiwodne jeśli na danym terenie zo­stały zawiązane. Sprawy związanez wodami gruntowymi regulujeustawa z dnia 18 lipca 2001 r.Prawo wodne (j.t. Dz.U. z 2012 r.,poz. 145).Zgodnie z art. 29 ustawy Prawowodne, na właścicielu gruntu, o ileprzepisy ustawy nie stanowią ina­czej, ciążą szczególne obowiązki.Nie może on zmieniać stanu wodyna gruncie, a zwłaszcza kierunkuodpływu znajdującej się na jego

gruncie wody opadowej ani kie­runku odpływu ze źródeł – zeszkodą dla gruntów sąsiednich, aniodprowadzać wód oraz ścieków nagrunty sąsiednie. Na właścicielugruntu ciąży obowiązek usunięciaprzeszkód oraz zmian w odpływiewody, powstałych na jego grunciewskutek przypadku lub działaniaosób trzecich, ze szkodą dla grun­tów sąsiednich. Jeżeli spowodo­wane przez właściciela ziemizmiany stanu wody na gruncieszkodliwie wpływają na działkisąsiednie, wójt (burmistrz lub pre­zydent miasta) może w drodze de­cyzji nakazać mu przywróceniestanu poprzedniego lub wykonanieurządzeń zapobiegających szko­dom. Zmiany te dotyczą wszelkichzmian wody, w tym także zmianykierunku spływu wody opadowej,jeżeli mogłaby być ona szkodliwadla gruntów sąsiednich (potwier­dzają to orzeczenia sądów, m.in.uchwała Sądu Najwyższego z 27czerwca 2007, III CZP 39/07, orazwyrok Wojewódzkiego Sądu Ad­ministracyjnego w Warszawie z 20marca 2006, IV SA/Wa 1836/05).Jeśli w wyniku działań na grunciesąsiednim nastąpiła zmiana sto­sunków wodnych polegających natym, że woda została skierowanana grunt sąsiada, to osoba ta pono­si odpowiedzialność odszkodo­wawczą za szkody powstałe nagruncie sąsiednim.

Inna sytuacja będzie miałamiejsce, gdy zalewanie nierucho­mości będzie miało miejsce wwyniku wyjątkowo obfitych opa­dów, będących wynikiem zdarzeńlosowych, bez celowego kierowa­nia wód opadowych na grunt są­siada. W takich sytuacjach wła­ściciele nieruchomości sąsiednichpowinni wspólnie i na własnykoszt wykonać urządzenia melio­racyjne zapobiegające zalewaniuwłasnych lub sąsiednich nierucho­mości.Odrębną sprawą pozostają po­nadto szkody w uprawach rolnychzwiązane z obfitymi opadami. Wtakich sytuacjach poszkodowanirolnicy mogą zgłaszać szkody bez­pośrednio do urzędu gminy.Z poważaniem,
BURMISTRZ

MiG OSTRZESZÓW
w.z. mgr inż. Paweł Uścinowicz

zastępca burmistrza

pytanie do naszej władzy

6 3 osoby niepełnosprawne i 7
rodzin zastępczych uczestni-

czy w VI edycji projektu „Aktyw-
ność naszą szansą” realizowa-
nego przez Powiatowe Centrum
Pomocy Rodziny w Ostrzeszo-
wie.

W ramach projektu uczestnicybiorą udział w nieodpłatnych kur­sach, m.in. nauka języka angiel­skiego i niemieckiego, kurs maga­zyniera z obsługą wózka widło­wego, kurs spawacza, obsługakomputera i urządzeń biurowych,opiekun osoby starszej oraz inne.­ Celem projektu jest aktywizacjaosób bezrobotnych, nieaktywnychzawodowo, zagrożonych wyklu­czeniem społecznym – mówi dy­rektor PCPR w OstrzeszowieBożena Powązka.Ponadto beneficjenci uczestni­czą w spotkaniach z doradcą za­

wodowym i psychologiem. Mająmożliwość skorzystania z zabie­gów rehabilitacyjnych, wyjazdówszkoleniowo­integracyjnych ikulturalnych.Projekt realizowany jest zgod­nie z założeniami Programu Ope­racyjnego Kapitał Ludzki na lata2007­2013. Współfinansowanyjest ze środków Unii Europejskiejw ramach Europejskiego Fundu­szu Społecznego. Całkowity kosztprzedsięwzięcia sięga blisko 650tys. zł. W tym wkład własny po­wiatu ostrzeszowskiego wynosiponad 60 tys. zł.e.p.

Aktywność ich szansą
ostrzeszów

W czwartek, 20 czerwca, przy
ul. Zamkowej w Ostrzeszo-

wie otwarto świetlicę socjotera-
peutyczną „Bratek”- miejsce
spotkań dla wszystkich miesz-
kańców miasta.

­ Budowaliśmy, budowaliśmy,aż wreszcie zbudowaliśmy – mó­wił, witając zebranych, burmistrzMariusz Witek. Nie bez powoduburmistrz użył słów znanej bajki,bowiem droga do wyremontowa­nia budynku i oczyszczenia terenubyła długa i kręta.Historia terenu sięga czasówprzed wojną, kiedy to w miejscutym znajdowała się żydowska ka­plica cmentarna. Po jej zlikwido­waniu na terenie tym powstałoogrodnictwo. Przechodzący ulicąZamkową mogli podziwiać rosną­ce tam bratki, dlatego też nieprzy­padkowo kwiat ten stał się nazwą

obiektu. Po śmierci właścicielimiejsce to zamieniło się w melinęi to stało się powodem dyskusji.Zarząd Dzielnicy nr 2 na wielu ze­braniach poruszał temat opuszczo­nego terenu, co w końcu przy­niosło skutek. W urzędzie MiGOstrzeszów mieszkańcy osiedlasugerowali, aby w miejscu tympowstał Klub Seniora lub coś, cobędzie służyło ludziom. Wspólniezdecydowano, że powstanie świe­tlica. Pieniądze na remont pocho­dziły z Gminnej Komisji Roz­wiązywania Problemów Alkoholo­wych. Nad całością przedsięwzię­

cia, z racji swego wieloletniegodoświadczenia w pracy w Dzien­nym Domu Opieki Społecznej,czuwała Mieczysława Pierzchal­ska­Bukiewicz, również członkini

Zarządu Dzielnicy nr 2.Świetlica będzie dostępna dlawszystkich mieszkańców miasta. ­Każdy może przyjść i się pokrze­pić wodą, kawą, herbatą, pooglą­dać telewizję, porozmawiać –mówi Mieczysława Piechrzalska­Bukiewicz. ­ A szczególnie emery­ci, renciści, bo wiadomo, że mło­dzi ludzie pracują i nie mają czasu,ale w każdym razie zapraszamykażdego chętnego – dodaje.Na czwartkowej uroczystości zokazji otwarcia obiektu pojawilisię przedstawiciele władz, m.in.burmistrz Mariusz Witek, zastępca

burmistrza Paweł Uścinowicz,przewodniczący Rady MiejskiejEdward Skrzypek, pełnomocnikBurmistrza ds. Profilaktyki i Roz­wiązywania Problemów Alkoholo­wych Zygmunt Kuśnierczyk,komendant KPP w OstrzeszowieDariusz Bieniek, ks. Paweł Maliń­ski i inni.Burmistrz w swoim wystąpie­niu dziękował wszystkim obecnymza wkład włożony w powstanieświetlicy. Przyznał, że nie wszyst­ko jest jeszcze zrobione. ­ Jeszczewiele pracy nas czeka, bo samobiekt to nie wszystko. Jednakmyślę, że jest to już teren, któregonie trzeba się wstydzić – mówił.Zaznaczył, że jak tylko znajdą sięśrodki finansowe, teren ten zosta­nie do końca zagospodarowany.Po zakończeniu przemowy, od­mówiono modlitwę i poświęconoobiekt. Potem było już tylko uro­czyste przecięcie wstęgi i przejściedo środka budynku, w którym naręce Mieczysławy Pierzchalskiej­Bukiewicz wędrowały kwiaty i ży­czenia oraz gratulacje za trud wło­żony w powstanie świetlicy.Następnie goście zasiedli do słod­kiego poczęstunku.Świetlica w okresie letnim bę­dzie otwarta od poniedziałku dopiątku od godz. 9.00 do 15.00; od1 października od godz. 10.00 do18.00.
e.p.

Od kaplicy do świetlicy
ostrzeszów

Chciałbym się podzielić swo­imi spostrzeżeniami po zakończo­nym cyklu międzyszkolnychzawodów pływackich. Zawodypolegały na tym, iż zawodnicypoprzez starty indywidualne zdo­bywali punkty dla swoich szkół,powstawał tym samym swoistyranking szkół, które walczyły omiano najlepiej pływającej szkoły.Pomysł godny pochwały. Takwielka rzesza dzieci i młodzieżyna ostrzeszowskim basenie to nie­codzienny widok. Należy zwrócićuwagę, iż wielu z nich, całkiemniedawno nauczyło się pływać, aich celem było tylko dopłynięciedo mety, bo to gwarantowałopunkt dla szkoły. Być może, gdy­by nie zawody, nadal dzieci teokupowałyby w tym czasie kon­sole, odtwarzacze DVD i grykomputerowe. Wielki ukłon wstronę pomysłodawców oraz na­uczycieli i rodziców, którzy włą­czyli się w organizację iodpowiednie umotywowanie za­wodników.Zawody, wydawałoby się, mia­ły swoją rangę, przyciągnęły rze­sze uczestników, także z innychpowiatów, przyciągnęły wielu ki­biców, dlatego trzeba zauważyć,że na zakończenie cyklu zabrakłonieco profesjonalizmu. Szkoły,które zwyciężyły z rankingu,oprócz zbiorczych wejściówek naostrzeszowski basen, otrzymałypuchar. Pomyślałby ktoś, że pu­char będzie okazały i odpowiednido całorocznego wysiłku uczest­ników. Nic bardziej błędnego.Zwycięska szkoła otrzymała nie­wielki pucharek o wartości 12 zł(zapomniano zdjąć etykietę z ce­ną). Czy organizator tylko na tylewycenia całoroczny trud dzieci imłodzieży? Wydaje mi się, że od­było się to na zasadzie najmniej­szego kosztu. Ale w sportowymrozwoju dzieci i młodzieży niepowinno być mowy o zasadzienajmniejszego kosztu, ponieważ

uaktywniona sportowo młodzież,to mniej środków na ich leczeniew dorosłym wieku. Smaczku do­daje jeszcze fakt, iż każdy uczest­nik zawodów otrzymał odorganizatora... puszkę coca­coli.Nie wiem, ile ma to wspólnego zezdrowym, sportowym podej­ściem, ale chyba niewiele. W tymprzypadku prawdopodobnie rów­nież chodziło o ograniczaniekosztów. Już lepszym pomysłembyłaby butelka soku, w celu pro­mowania zdrowej diety. Widocz­nie organizator chciałwypromować coca­colę.Komentarze rodziców i uczest­ników po dekoracji były tylkokrytyczne.Na zakończenie chciałbympodkreślić zwycięstwo w owymrankingu uczniów Szkoły Podsta­wowej w Olszynie. Uczniowie tejniewielkiej szkoły wykazali sięniesamowitym duchem sportowejrywalizacji i pozostawili w tyledużo większe szkoły naszego re­gionu. Po raz kolejny sprawdzasię zasada, że małe szkoły mająjednak przyszłość i nie należy ichprzedwcześnie skreślać. Innasprawa, że sukces SP Olszyna niebyłby możliwy, gdyby nie niesa­mowita aktywność wuefistki ­ pa­ni Joanny Kondoł, która swoimoptymizmem i zapałem zarażaswoich uczniów i motywuje dopracy. Szkoda, że taki nauczycieljest już dziś rzadkością. Tymwiększe słowa uznania dla PaniJoanny.
(imię i nazwisko

do wiadomości redakcji)

list od czytelnika

Czym się różni blondynka ze wsi odblondynki z miasta?Blondynka z miasta ma w pępkukolczyk, a blondynka ze wsikleszcza.

Sędzia pyta oskarżonego:­ Pański zawód?­ Akrobata.Sędzia szepcze coś do siedzącegoobok drugiego sędziego i pochwili woła:­ Woźny! Proszę pozamykaćwszystkie okna!
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Przedstawiciel handlowyWymagania: budowanie bazy klientów, do­starczanie towaru, staż pracy 1­2 lata, wyna­grodzenie 1600 zł. brutto do uzgodnienia,umowa na czas określony, (oferta nr 620/13,gm. Baranów).
Przedstawiciel handlowyWymagania: pozyskiwanie klientów branżykosmetycznej (teren kraju), staż pracymile widziany, wynagrodzenie do uzgodnienia,umowa na okres próbny, (oferta nr 570/13, m.Kępno).
SprzedawcaWymagania: obsługa klientów sklepu spożyw­czo­przemysłowego, kasy fiskalnej, obsługaczytnika kart płatniczych, staż pracy mile wi­dziany, wynagrodzenie do uzgodnienia, IIzmiany, umowa na okres próbny, (oferta nr579/13, gm. Kępno).
SprzedawcaWymagania: obsługa klientów sklepu spożyw­czo­przemysłowego, obsługa kasy fiskalnej,inkasowanie należności, układanie towaru napółkach, dbanie o czystość i porządek w skle­pie, staż pracy 5 lat, wynagrodzenie: od 1600zł. brutto do uzgodnienia, III zmiany, umowana okres próbny (oferta nr 574/13, gm. Bralin).
Sprzedawca na stacji paliwWymagania: obsługa klientów na stacji paliw,oferta przeznaczona również dla osób posia­dających orzeczenie o niepełnosprawności,wynagrodzenie: od 1600 zł brutto, III zmiany,rozkład czasu pracy do ustalenia, umowa naokres próbny, (oferta nr 567/13, gm. Perzów).
KucharzWymagania: przygotowywanie posiłków, dańobiadowych, staż pracy mile widziany, wyna­grodzenie do uzgodnienia, II zmiany, 07.00­15.00, 15.00­22.00, umowa na okres próbny,(oferta nr 269/13, gm. Kępno).
PiekarzWymagania: obsługa pieca do wypieków,przygotowywanie ciasta, staż pracy min. 3 la­ta, wynagrodzenie 1600 zł brutto, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 617/13,gm. Perzów).

BufetowaWymagania: obsługa klienta, przyjmowaniezamówień, inkasowanie należności, wydawa­nie posiłków, napojów, obsługa kasy fiskalnej,staż pracy min.1 rok, wynagrodzenie 1600 złbrutto, II zmiany, umowa na okres próbny,(oferta nr 581/13, gm. Baranów).
DekarzWymagania: wykonywanie pokryć dachowych,staż pracy mile widziany, wynagrodzenie od1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okrespróbny, (oferta nr 542/13, m. Kępno)
Pracownik fizycznyWymagania: wykonywanie elementów do kon­strukcji ogrodzeń betonowych, montaż i pro­dukcja, mile widziane prawo jazdy kat. B,wynagrodzenie od 1600 zł brutto, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 450/13,gm. Baranów).
BetoniarzWymagania: produkcja i montaż elementówbetonowych­ogrodzenia, staż pracy mile wi­dziany, wynagrodzenie od 1600 zł brutto, Izmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr581/13, gm. Baranów).
KrawiecWymagania: szycie elementów tkanin tapicer­skich, staż pracy 2 lata, wynagrodzenie cza­sowe ze stawką miesięczną, I zmiana, umowana okres próbny, (oferta nr 570/13, m. Kępno).
KrawiecWymagania: szycie elementów tkanin tapicer­skich, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie 1600zł. Brutto, I zmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr 572/13, gm. Kępno).
TapicerWymagania: produkcja mebli, staż pracy 1rok, wynagrodzenie 1600 zł. Brutto, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 571/13,gm. Kępno).
Tapicer/Pomocnik tapiceraWymagania: produkcja mebli, staż pracy 2 la­ta, wynagrodzenie 1600 zł. Brutto, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 614/13,gm. Baranów).
Operator CNC/StolarzWymagania: obsługa maszyn CNC, obróbka

elementów drzewnych, staż pracy 1 rok, wy­nagrodzenie 2000 zł brutto, I zmiana, umowana okres próbny, (oferta nr 573/13, gm. Bara­nów).
Operator trakaWymagania: obsługa traka, staż pracy mile wi­dziany, wynagrodzenie do uzgodnienia, Izmiana, Rodzaj zatrudnienia umowana okres próbny, (oferta nr 577/13, gm. Bralin).
StolarzWymagania: produkcja mebli, staż pracy 5 lat.Wynagrodzenie do uzgodnienia, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 578/13,gm. Bralin).
ElektromechanikWymagania: prace montażowe, instalacyjne,konserwacyjne, naprawcze i remontowe apa­ratury, maszyn i urządzeń elektrycznych orazelektromechanicznych, staż pracy 1 rok. Wy­nagrodzenie od 1600 zł brutto, I zmia­na, umowa na okres próbny, (oferta nr 457/13,gm. Kępno).
TokarzWymagania: obsługa tokarek ogólnego prze­znaczenia, dobór odpowiednich parametrówskrawania, toczenie powierzchni, staż pracymile widziany 1 rok. Wynagrodzenie od 1600zł brutto, I zmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr 456/13, gm. Kępno).
Ślusarz/SpawaczWymagania: wykonywanie elementów kon­strukcji stalowych, mile widziane orzeczenie
o niepełnosprawności, umiejętność czytaniar5ysunku technicznego, staż pracy min. 1 rok.Wynagrodzenie od 1600 zł brutto, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 443/13,gm. Rychtal).
Kierowca C+EWymagania: transport krajowy i zagraniczny(Czechy, Niemcy) elementów stalowych, wy­magany aktualny kurs na przewóz rzeczy, ba­dania psychologiczne, karta kierowcy, milewidziany kurs HDS, staż pracy mile widziany,wynagrodzenie do uzgodnienia, umowa naokres próbny, (oferta nr 568/13, gm. Bralin).
WulkanizatorWymagania: obsługa urządzenia służącego dowymiany opon w pojazdach samochodowych,możliwość przyuczenia do zawodu, staż pracymile widziany, wynagrodzenie do uzgodnienia,II zmiany, umowa na okres próbny, (oferta nr580/13, gm. Rychtal).
SprzedawcaWymagania: obsługa klientów w sklepie spo­żywczo­przemysłowym, przyjmowanie i ukła­

danie towaru, wycena towaru, inkasowanienależności, staż pracy 1 rok, 1600 zł. brutto, IIzmiany, umowa na okres próbny, (oferta nr541/13, gm. Kępno).
Szef kuchniWymagania: przygotowywanie posiłków, dańobiadowych, nadzór nad pracownikami, usta­lanie menu, staż pracy 2 lata, wynagrodzenieod 2500 zł brutto, III zmiany, umowa na okrespróbny (oferta nr 452/13, m. Kępno).
PiekarzWymagania: obsługa pieca do wypieków,przygotowywanie ciasta, staż pracy min. 1 rok,wynagrodzenie 1700 zł brutto, I zmiana, umo­wa na okres próbny, (oferta nr 552/13, m.Kępno).
ElektrykWymagania: prace montażowe instalacyjne,konserwacyjne, naprawcze i remontowe apa­ratury, maszyn i urządzeń elektrycznych orazelektromechanicznych, świadectwo kwalifika­cyjne E (eksploatacja urządzeń ), staż pracymile widziany 1 rok, wynagrodzenie do uzgod­nienia, I zmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr 431/13, gm. Kępno).
Robotnik budowlanyWymagania: murowanie, tynkowanie, remontybudynków, prace wykończeniowe, staż pracy2 lata,wynagrodzenie od 1600 zł brutto, Izmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr544/13, gm. Kępno).
Kierownik Wydziału TransportuWykształcenie: wyższe – kierunek: zarządza­nie, transport lub logistyka, wymagania: za­rządzanie taborem transportowym, obsługaklienta, obsługa komputera, zamawianie czę­ści do samochodów, wydawanie poleceń orazrozliczanie czasu pracy kierowców, znajomośćjęzyka angielskiego, staż pracy 1 rok, wyna­grodzenie do uzgodnienia, umowa na okres

próbny,(oferta nr 494/13, gm. Bralin).
Przedstawiciel handlowyWymagania: pozyskiwanie nowych klientów,branża meblowa, prowadzenie rozmów han­dlowych z kontrahentami. Wymagana biegłaznajomość języka angielskiego, mile widzianaznajomość innego języka obcego, staż pracy2­3 lata, wynagrodzenie 3000 zł. brutto + pre­mia, umowa na okres próbny, (oferta nr342/13, gm. Inna).es próbny, (oferta nr 501/13,gm. Baranów).
Prezenter handlowyWymagania: przedstawicielstwo, branża elek­tryczna, organizowanie sieci sprzedaży arty­kułów elektrycznych – utrzymywaniekontaktów handlowych z odbiorcami, prawojazdy kat. B, znajomość branży elektrycznej,staż pracy mile widziany, wynagrodzenie od1600 zł brutto, umowa na okres próbny, CVnależy przesłać na adres e­mail: sklep.kep­no@at­krotoszyn.pl lub agnieszka.stach@at­krotoszyn.pl, (oferta nr 472/13, m. Kępno).
Szwaczka/KrojczaWymagania: wykrawanie oraz szycie elemen­tów materiałów tapicerskich, staż pracy: milewidziane 1 rok, wynagrodzenie 1600 zł brutto,I zmiana, rozkład czasu pracy do ustalenia,umowa na okres próbny, (oferta nr 360/13, m.Kępno).
Operator CNCWymagania: obsługa maszyn sterowanychnumerycznie (pianka tapicerska), znajomośćprogramów COREL, AUTO CAD, staż pracy:mile widziane 1 rok, wynagrodzenie 1600 złbrutto, I zmiana, rozkład czasu pracy do usta­lenia, umowa na okres próbny,(oferta nr361/13, m. Kępno).

Mechanik samochodówWymagania pracodawcy: obsługa komputera,zakres obowiązków: naprawa samochodówosobowych i ciężarowych ­ geometria, diagno­styka, wymagane dokumenty: preferowanewykształcenie średnie, doświadczenie min. 2lata, umiejętność obsługi komputera. Minimal­ne wynagrodzenie brutto: 3000zł, pracodawcakontakt: Witold Gonera, tel: 603 882 985, ad­res ogłoszeniodawcy: 63­520 Palaty, ul. Klono­wa 15, tel: 627305206, Nr StPr/13/0387
MurarzZakres obowiązków: wznoszenie budynków,wymagane dokumenty: wykształcenie zawodo­we, min. 1 rok stażu pracy, badania wysoko­ściowe powyżej 3 metrów. Minimalnewynagrodzenie brutto: 1600zł, adres pracy:Kopeć, pracodawca kontakt: Krzysztof Kosma­la, tel: 505 140 887, Nr StPr/13/0388
SzpachlarzZakres obowiązków: wykonywanie prac murar­skich, wymagane dokumenty: wykształceniezawodowe, min. 1 rok stażu pracy, badaniawysokościowe powyżej 3 metrów, minimalnewynagrodzenie brutto: 1600zł, adres pracy:Kopeć. Oferta zamknięta. Dane pracodawcydostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0389
Mechanik samochodówZakres obowiązków: naprawa samocho­dów, wymagane dokumenty: świadectwa pra­cy. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł,adres pracy: Ostrzeszów, pracodawca kontakt:Tomasz Wójcik, tel: 609 502 843, NrStPr/13/0382
Elektronik samochodowyZakres obowiązków: naprawa elektronikisamochodowej, wymagane dokumenty: świa­dectwa pracy. Minimalne wynagrodzenie brut­to: 1600zł, adres pracy: Ostrzeszów,pracodawca kontakt: Tomasz Wójcik, tel: 609502 843, Nr StPr/13/0383
Diagnosta samochodowyWymagania pracodawcy: uprawnienia diagno­sty, zakres obowiązków: sprawdzenie tech­niczne samochodów, wymagane dokumenty:świadectwa pracy. Minimalne wynagrodzeniebrutto: 1600zł, adres pracy: Ostrzeszów, pra­codawca kontakt: Tomasz Wójcik, tel: 609 502

843, Nr StPr/13/0384
DziennikarzZakres obowiązków: pisanie artykułów dogazety, wymagane dokumenty: wykształcenieśrednie / wyższe humanistyczne, doświadcze­nie nie wymagane, prawo jazdy kat. B, mini­malne wynagrodzenie brutto: 1600zł, adrespracy: Ostrzeszów, pracodawca kontakt: JerzyBińczak, tel: 62 732 05 50, Nr StPr/13/0385
Fryzjer damsko­męskiZakres obowiązków: samodzielny fryzjer, obci­nanie, farbowanie, modelowanie włosów, wy­magane dokumenty: CV, wymaganewykształcenie zawodowe, doświadczenie jakofryzjer, minimalne wynagrodzenie brutto: 800zł,adres pracy: Ostrzeszów. Oferta zamknięta.Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. NrStPr/13/0386
Kierowca autobusuWymagania pracodawcy: prawo jazdy D, za­kres obowiązków: przewóz osób na tereniekraju, wymagane dokumenty: świadectwa pra­cy. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł,adres pracy: Ostrzeszów, pracodawca kontakt:Tomasz Wójcik, tel: 609 502 843, NrStPr/13/0381
Pomoc kuchennaOferta subsydiowana ­ oferta przeznaczona dlaosób zarejestrowanych w urzędzie pracy. przy­gotowywanie posiłków. Minimalne wynagrodze­nie brutto: 1600zł, adres pracy: Kobyla Góra,Nr StPr/13/0380
Elektromonter brygadzistaZakres obowiązków: kierowanie brygadą,wykonywanie instalacji elektrycznych, wyma­gane dokumenty: wykształcenie zawodowe,min. 3 lat pracy, uprawnienia SEP, E, D. Mini­malne wynagrodzenie brutto: 1600zł, adrespracy: Ostrzeszów, pracodawca kontakt: ZenonŁuczak, tel: 600 839 276, Nr StPr/13/0377
Konserwator instalacji domofonów, TVprzemysłowej, alarmów, sieci kompu­terowychZakres obowiązków: serwis instalacji do­mofonów, TV przemysłowej, alarmów, siecikomputerowych, wymagane dokumenty: min. 6miesięcy doświadczenia, umiejętność czytaniaschematów. Minimalne wynagrodzenie brutto:

400zł, adres pracy: Ostrzeszów, pracodawcakontakt: Zenon Łuczak, tel: 600 839 276, NrStPr/13/0378
Murarz – płytkarzZakres obowiązków: wykonywanie pracmurarskich, kładzenie płytek, wymagane doku­menty: wymagane doświadczenie min 2 lata,wykształcenie zawodowe. Minimalne wynagro­dzenie brutto: 1900 – 2100zł.Adres pracy:Ostrzeszów, pracodawca kontakt: Paweł Jar­czak, tel: 608 063 148, Nr StPr/13/0379
Magazynier­sprzedawcaWymagania pracodawcy: mile widziane do­świadczenie na tym samym lub podobnym sta­nowisku, doświadczenie związane z pracą whandlu, operator wózków jezdniowych (wózekwidłowy). Zakres obowiązków: odbiór i rozładu­nek dostarczonego do magazynu towaru, a na­stępnie udział w dostarczaniu go dopomieszczeń hali sprzedaży. Minimalne wyna­grodzenie brutto: 800zł, adres pracy: Ostrze­szów, pracodawca kontakt: Barbara Goździk,tel: 62 732 34 83, Nr StPr/13/0376
Mechanik samochodów osobowychWymagania pracodawcy: kurs spawacza, ob­sługa komputera, zakres obowiązków: naprawasamochodów osobowych. Minimalne wynagro­dzenie brutto: 1600zł, adres pracy: Racławice,pracodawca kontakt: Jerzy Miller, tel: 601 26 0327, Nr StPr/13/0371
DekarzWymagania pracodawcy: uprawnienia wysoko­ściowe, zakres obowiązków: wykonywanie pracdekarskich, wymagane dokumenty: wymaganedoświadczenie, badania wysokościowe. Mini­malne wynagrodzenie brutto: 1600zł. Adrespracy: 63­520 Grabów nad Prosną, ul. Sienkie­wicza 14, pracodawca kontakt: Robert Józe­fiak, tel: 601 356 221, Nr StPr/13/0368.
Kierowca autobusuWymagania pracodawcy: świadectwo kwalifi­kacji wstępnej (przewóz rzeczy i osób), prawojazdy D, zakres obowiązków: praca jako kie­rowca autobusu, przewozy szkolne, liniowe,wycieczki po kraju i zagranicy. Wymagane do­kumenty: świadectwa pracy, uprawnienia kie­rowcy zawodowego, odpowiednie kursy ikwalifikacje, wykształcenie zawodowe, do­świadczenie 2 lata. Adres pracy: Torzeniec 108,pracodawca kontakt: Grzegorz Janicki, tel: 60158 11 65, Nr StPr/13/0366.
Mechanik pojazdów samochodowychZakres obowiązków: naprawa samochodówosobowych, ciężarowych i autobusowych, wy­magane dokumenty: świadectwa pracy, wy­kształcenie zawodowe, doświadczenie 2 lata.Minimalne wynagrodzenie brutto: 2000zł, pra­

codawca kontakt: Grzegorz Janicki, tel: 601 5811 65, e­mail: grzes.janicki.grzegorz@wp.pl, NrStPr/13/0365
Produkcja paletZakres obowiązków: montaż i produkcja palet.Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, adrespracy: Mielcuchy. Oferta zamknięta. Dane pra­codawcy dostępne w urzędzie. NrStPr/13/0359
KominiarzWymagania pracodawcy: wymagane upraw­nienia ­ świadectwo czeladnika lub mistrza, za­kres obowiązków: udrażnianie, konserwowa­nie, czyszczenie i kontrolowanie stanuprzewodów wentylacyjnych kominów. Minimal­ne wynagrodzenie brutto: 2500zł, adres pracy:Wrocław, pracodawca kontakt: Paweł Łebski,tel: 502 376 569. Nr StPr/13/0360
Przedstawiciel handlowyWymagania pracodawcy: komunikatywność,zdolności interpersonalne obsługa komputera.Zakres obowiązków: prezentacja oferty firmy,pomoc osobom poszkodowanym w uzyskaniuodszkodowania. Minimalne wynagrodzeniebrutto: 1600zł, adres pracy: Ostrzeszów, raco­dawca kontakt: Janusz Dolata, tel: 792 040994, e­mail: janusz.dolata@votum­sa.pl. NrStPr/13/0361
Pracownik obsługi paliwWymagania pracodawcy: predyspozycje dopracy z obsługą klienta, pozytywne nastawie­nie, komunikatywność, dążenie do osiąganiawyników, łatwość nawiązywania i budowaniarelacji obsługa zbiorników i dystrybutorów ga­zowych LPG. Zakres obowiązków: obsługaklienta, praca na podjeździe. Minimalne wyna­grodzenie brutto: 1600zł, Adres pracy: Nie­dzwiedź, pracodawca kontakt: Joanna

Babuśka, tel: 512 293 296. Nr StPr/13/0358
Elektromonter instalacji elektrycznychZakres obowiązków: roboty energetyczne,wymagane dokumenty: wykształcenie zawodo­we, prawo jazdy kat. B. Minimalne wynagro­dzenie brutto: 1600zł, adres pracy:Ostrzeszów, pracodawca kontakt: Jerzy Brze­zicki, tel: 601 551 899. Nr StPr/13/0353
Rzeźnik – MagazynierWymagania pracodawcy: rozbiór mięsa, logi­styka magazynowa, znajomość CHAACP. Mini­malne wynagrodzenie brutto: 3000zł, adrespracy: Kraków, pracodawca kontakt: RobertSzeląg, tel: 795 490 505, e­mail: robert.sze­lag@onet.eu. Nr StPr/13/0355
Pomocnik wytapiacza tłuszczuWymagania pracodawcy: doświadczenie wprzemyśle mięsnym, zakres obowiązków: pra­ca w systemie dwu zmianowym, fizycznie, po­moc przy wytopie tłuszczu. Minimalnewynagrodzenie brutto: 1600zł, adres pracy:Mikstat, pracodawca kontakt: Jarosław Bartko­wiak, tel: 792 214 673, e­mail: jb@osw.pl. NrStPr/13/0356
Pracownik w gospodarstwie rolnymWymagania pracodawcy: prawo jazdy kat.Tmile widziane, zakres obowiązków: prace wgospodarstwie rolnym. Minimalne wynagrodze­nie brutto: 1600zł, adres pracy: Chlewo. Ofertazamknięta. Dane pracodawcy dostępne wurzędzie. Nr StPr/13/0354
DekarzZakres obowiązków: wykonywanie prac dekar­skich, wymagane dokumenty: wykształceniezawodowe, wymagane doświadczenie. Mini­malne wynagrodzenie brutto: 3000zł, adrespracy: Ostrzeszów, pracodawca kontakt: Dioni­zy Rzepecki, tel: 600 919 884. Nr StPr/13/0350

KĘPNO

OSTRZESZÓW

Powiatowy Urząd Pracy w
Ostrzeszowie 20.06.201 3 r.

uczestniczył w Powiatowych Tar-
gach Pracy w Kępnie, organizo-
wanych przez Powiatowy Urząd
Pracy w Kępnie, Wielkopolską
Wojewódzką Komendę OHP oraz
Centrum Kształcenia Ustawicz-
nego w Kępnie.

W ramach swojego stanowiskaPowiatowy Urząd Pracy wOstrzeszowie umożliwił wszyst­kim zainteresowanym, bezrobot­nym, poszukującym pracy ipracodawcom zapoznanie się zlokalnym rynkiem pracy powiatuostrzeszowskiego, oraz możnabyło otrzymać informację o aktu­alnych ofertach pracy będących w

dyspozycji urzędu.Spotkanie było dobrą okazjądo bezpośrednich kontaktów zpracodawcami, urzędami pracy,instytucjami szkoleniowymi orazOchotniczymi Hufcami Pracy.Dla osób odwiedzających, do­stępny był również kącik w za­kresie samozatrudnienia, gdzieeksperci z ZUS, Urzędu Skarbo­wego, Urzędu Gminy, Państwo­wej Inspekcji Pracy i UrzęduPracy udzielali informacji przy­datnych do założenia działalnościgospodarczej.Spotkanie odbyło się w Cen­trum Kształcenia Ustawicznegoprzy ZSP nr 2 w Kępnie.
źródło:

www.pupostrzeszow.pl

rynek pracy

Powiatowe TargiPracy w Kępnie
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Tradycją OSP Miasta i Gminy
Ostrzeszów stały się coroczne

zawody sportowo–pożarnicze or-
ganizowane w czerwcu. W tym ro-
ku gospodarzem zawodów była
jednostka OSP Siedlików na czele
z Prezesem i jednocześnie Posłem
do Parlamentu Europejskiego
Andrzejem Grzybem oraz sołty-
sem Janem Piętakiem.

Uroczystości rozpoczęły się

uroczystym przemarszem uczestni­ków na miejsce zawodów ­ boiskosportowe przy remizie strażackiejw Siedlikowie, przy akompania­mencie zespołu Orkiestr Dętych zCzajkowa. Tam czekali na nich or­ganizatorzy wraz z zaproszonymigośćmi, a wśród nich byli m.in.Burmistrz Miasta i Gminy Ostrze­szów Mariusz Witek, który uroczy­ście otwarł zawody, wiceburmistrzPaweł Uścinowicz, Przewodniczą­cy Rady Miejskiej Edward Skrzy­pek, członkowie Zarządu Powiatu,

Mieczysław Matyszkiewicz orazAdam Mickiewicz, Prezes ZarząduPowiatowego Oddziału ZwiązkuOSP RP dh Janusz Bebłot orazprzedstawiciele Państwowej StrażyPożarnej na czele z komendantemTomaszem Makiem.Zawody poprzedzają długie,wielotygodniowe i intensywneprzygotowania w poszczególnychjednostkach OSP. Zainteresowanietym przedsięwzięciem jest bardzoduże w okolicy, o czym świadczyłudział tak wielu drużyn, a miano­wicie: 9 drużyn młodzieżowych, 3drużyn żeńskich oraz 12 drużynmęskich. Prezes Zarządu Miejsko­Gminnego Związku OSP RP wOstrzeszowie dh Mieczysław Mą­dry nie krył swego zadowolenia ztego faktu witając zebranych gości,zawodników i kibiców. ­ Tak wieluzespołów nie mieliśmy od lat, aszczególnie cieszy fakt, że powsta­ją nowe młodzieżowe drużyny po­żarnicze – mówił.W tym roku zadebiutowały trzynowe zespoły młodzieżowe, a byłyto grupy chłopców z Siedlikowa iSzklarki Przygodzickiej oraz grupadziewcząt z miejscowości Myje.Rywalizacja między grupami byłabardzo zacięta. Dużym zaskocze­niem było odpadnięcie z zawodówmęskiej drużyny ze Szklarki Myśl­niewskiej, która do tej pory zwy­ciężała cztery lata z rzędu. Po

pierwszej konkurencji, jaką byłbieg sztafetowy, faworyci zgodniez oczekiwaniami zajęli pierwszemiejsce, niestety w ćwiczeniu bo­jowym linia gaśnicza budowanaprzez druhów z tej jednostki zosta­ła przerwana i odpadli z rywaliza­cji. Przeciwnicy z Zajączekdoskonale wykorzystali sytuację izdobyli pierwsze miejsce.Drużyny, które zwyciężyły wzawodach, uhonorowane zostałypucharami, dyplomami oraz upo­minkami rzeczowymi i będą repre­zentować naszą gminę w zawodachpowiatowych.Wyniki Miejsko–Gminnych Za­

wodów Sportowo–Pożarniczych,które odbyły się w Siedlikowie,przedstawiają się następująco:
Kategoria Młodzieżowych DrużynPożarniczych Dziewcząt (10­16lat)1) OSP Ostrzeszów I2) OSP Ostrzeszów II3) OSP Zajączki
Kategoria Młodzieżowych DrużynPożarniczych Chłopców (10­16 lat)1) OSP Ostrzeszów2) OSP Myje3) OSP Siedlików
Kategoria Seniorów – Grupażeńska1) OSP ZajączkiOSP Ostrzeszów(dyskwalifikacja)OSP Szklarka Przygodzicka(dyskwalifikacja)
Kategoria Seniorów – Grupamęska1) OSP Zajączki2) OSP Niedźwiedź3) OSP Bledzianów

Magda

W ubiegłą niedzielę, 23
czerwca, odbył się Piknik

Rodzinny w Skrzynkach. Przy tej
okazji nastąpiło uroczyste otwar-
cie boiska, na którym odbył się
mecz towarzyski Skrzynki – Ko-
peć, w którym zwyciężyli gospo-
darze.

Patronat honorowy nad festiwa­lem objął Poseł do Parlamentu Eu­

ropejskiego Andrzej Grzyb,natomiast organizatorem imprezybyła Rada Sołecka wsi Skrzynki.Wstęgę uroczyście przecięli: Bur­mistrz Miasta i Gminy Grabównad Prosną Zenon Cegła, były se­kretarz gminy Hieronim Stępień,Prezes Ostrzeszowskiej LokalnejGrupy Działania Krystyna Sikora,sołtys Tadeusz Maciuszczak oraz

młodzież sportowa, której repre­zentantami byli Adrian Lubryka i

Adrian Puchała.W przerwie meczu wystąpiłagrupa taneczna '”Zakręceni'' z Bu­kownicy. Był to pierwszy festynbluesowy w tej okolicy i cieszyłsię niezwykłym uznaniem wśródmieszkańców i przybyłych gości, awięc na pewno będzie kontynu­owany w latach kolejnych. Na sce­nie swoje umiejętności artystycznepokazały także dzieci ze świetlicyśrodowiskowej w Skrzynkach, apo występach najmłodszych, na

scenie wystąpiły takie zespoły jak:„Wielebny Accoustic”, „GrupaLucka”, „Fanky” i „Wielebny Blu­es Band”.Było wiele atrakcji. Jak na każ­dym festynie nie zabrakło dmu­chanych zamków dla najmło­dszych. Mieszkańcy Skrzynek polatach długiego oczekiwania wkońcu mają boisko, które powsta­wało systemem gospodarczym po­nad cztery lata.
Magda

Blues z Delty Rzeki Prosny
skrzynki

Strażackie zawody
siedlików

Wyjątkowo łakomym okazałsię złodziej, który wczesnymrankiem, 22 czerwca, wszedł doprywatnego mieszkania po to,aby napić się kawy i zjeść ka­wałek tortu. 4 godziny późniejzostał zatrzymany.Do zdarzenia doszło na jed­nym z jarocińskich osiedli.Mieszkanka Jarocina po przebu­dzeniu się, zobaczyła iż w jejmieszkaniu przebywa nieznanymężczyzna, który w najlepszepopija kawę i siedzi na jej kana­pie. Spostrzegłszy właścicielkę,natychmiast uciekł, po drodzekradnąc jej telefon komórkowyoraz buty sąsiada, pozostawionena klatce schodowej. Właści­cielka w międzyczasie odkryłatakże brak urodzinowego tortuw lodówce.Dzięki rysopisowi udało sięgo namierzyć w pociągu jadą­cym w kierunku Ostrowa Wlkp.Mężczyznę zatrzymano nadworcu w Ostrowie Wlkp. Oka­zało się, że złodziejem jest 31­letni mieszkaniec Tczewa, wprzeszłości karany za kradzieże,rozbój oraz przestępstwa naszkodę funkcjonariuszy. Za toprzestępstwo grozi mu do 5 latwięzienia.
e.p.

jarocin

niedaleko naszych stron
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D użymi krokami przybliżają
się do nas, szeroko pojętej

społeczności szkolnej, tegoroczne
wakacje. Jest to z jednej strony
czas radosny, a z drugiej , dla wie-
lu uczniów i nauczycieli , jeszcze
intensywnej pracy.

Uczniom z klasy I A TechnikumInformatycznego w ZS Nr 2 wOstrzeszowie udało się na trzy dniopuścić szkolne mury i wyruszyćw podróż, by przeżyć fantastycznąprzygodę. Miało to miejsce pomię­dzy 6 a 8 czerwca. Nie była to jed­nak, Drogi Czytelniku, zwyczajnaklasowa wycieczka, choć i te sąwarte uwagi, otóż była to wyciecz­ka projektowa!Klasa I A Technikum Informa­tycznego od początku bieżącegoroku szkolnego zaangażowana byław realizację projektu Eduscience,jednego z największych projektówedukacyjnych w Polsce z zakresuedukacji przyrodniczej. Innowa­cyjność tego projektu polega nazapewnieniu uczniom „żywego ” ifascynującego poznawania światanauk matematyczno–przyrodni­czych.Jednym z elementów tego pro­jektu było uczestnictwo w wyjeź­dzie edukacyjnym, mającym nacelu zarówno zdobycie dodatkowejporcji wiedzy z zakresu nauk

science, jak i poznanie nowychmiejsc i ludzi.Mieliśmy niebywałą frajdę wy­brać się w ten już prawie letni czasw podróż do Trójmiasta i na Hel.Jeszcze przed najazdem turystów,w komfortowych warunkach, prze­

mierzaliśmy Trójmiejską Konurba­cję i cały Półwysep Helski. Konie­cznie trzeba dodać, że pogoda namsprzyjała do tego stopnia, iż co od­ważniejsi uczestnicy naszej wypra­wy być może zainaugurowali sezonturystyczny nad Bałtykiem, kąpiącsię w rześkich wodach ZatokiGdańskiej.Zanim jednak to nastąpiło sporo

przeżyliśmy. Dzień pierwszy wy­cieczki przeznaczony był na zaję­cia w Akademii Morskiej w Gdyni,w oparciu o jego kadrę i zaplecze.Uczniowie zapoznali się tam z hi­storią żeglugi morskiej w Polsce,współczesnymi metodami nawiga­

cji, dowiedzieli się, jak wyglądadroga kształcenia adeptów sztukimorskiej oraz poznali najważniej­sze terminy dotyczące meteorolo­gii morskiej. Zapoznanie z typami ibudową współczesnych jachtówmotorowych i żaglowych odbyłosię już na terenie mariny, czyligdyńskiego portu jachtowego. Oj,było na co popatrzeć i do czego

powzdychać! Po takiej żeglarskiejlekcji przyszedł czas na zejście zlądu i… udanie się na nocleg.Była to pewnie dla wielu naj­większa atrakcja wyjazdu ­ zwie­dzanie statku szkoleniowego Hory­zont II, regularnie pływającego naSpitsbergen w celu prowadzeniabadań polarnych, odwiedzeniemostka kapitańskiego, komory ma­szynowej, zajęcia z nawigacji podokiem oficera marynarki, a wresz­cie obiad w mesie i spanie w koi.To była wyjątkowa noc, bo do snukołysały nas morskie fale, a księ­życowy blask rozświetlał szerokowidok na zatokę.Na tym jednak nie koniec atrak­cji. Po wyokrętowaniu, dnia na­stępnego wyruszyliśmy do Sopotu,by w tamtejszym Instytucie Oce­anologii Polskiej Akademii Naukwysłuchać wykładów i odbyć ćwi­czenia z zakresu fauny i flory mor­skiej i nadbrzeżnej. Wysłuchaliśmywykładu pt. „Plaża jako środowi­sko życia” oraz drugiego „Wodaoraz składniki wody morskiej”. Pozakończeniu zajęć stacjonarnychruszyliśmy w kierunku Helu, bywziąć udział w zajęciach tereno­wych ­ w jakże przyjemnym miej­scu. Była to wizyta w BłękitnejSzkole Stacji Morskiej InstytutuOceanografii Uniwersytetu Gdań­skiego. Szczególnym elementemtej wizyty był pokaz karmienia fok

w tamtejszym Fokarium.Oficjalna część wycieczki pro­jektowej zakończyła się wcześniejopisywaną kąpielą w morskich wo­dach oraz obiadem w stylowej re­stauracji Gryfon w Jastarni. Naszawycieczka jednak nie zakończyłasię na tym, gdyż na noc przybyli­śmy już do Malborka, by uczestni­czyć w niezwykłym spektaklu„Światło i Dźwięk”, podczas które­go historię tego miejsca można by­ło chłonąć wszystkimi prawiezmysłami. Podążanie za zakaptu­rzonym mnichem poprzez zamko­wy dziedziniec w mrokach nocy,zapewne u wszystkich wywołałodreszczyk emocji.Rankiem pożegnaliśmy Mal­bork z jego niezwykłym Zamkiem,by udać się do miasta MikołajaKopernika – Torunia. Tam spacero­waliśmy urokliwymi uliczkami te­go wyjątkowego miasta, przecho­dząc obok Krzywej Wieży, DomuKopernika i jego pomnika na Sta­rówce. Zaopatrzeni w słynne to­ruńskie pierniki wyruszyliśmyzmęczeni, ale zadowoleni, w po­wrotną drogę.W przyszłym roku szkolnymczeka nas w ramach projektu Edu­science wyjazd na Festiwal Nauko­wy. Już się na niego cieszymy.
Renata Kubiaczyk

Noc na Horyzoncie, czyli wycieczka w ramachprojektu Eduscience w ZS nr 2 w Ostrzeszowie
ostrzeszów
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   05:00  Pascal: po prostu gotuj     
 05:35  We dwoje      06:50  Męski typ     
 07:20  Sąd rodzinny 08:20 Sędzia 
Anna Maria Wesołowska      09:20  
Kocham. Enter      10:20  Ostry dyżur 
(112) – serial obyczajowy USA  
   11:20   Mango – telezakupy  
   12:55   Sąd rodzinny – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   13:55   Sędzia Anna Maria We-

sołowska – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   14:55   Agenci NCIS (4) 
– serial USA  

   15:55   Kocham. Enter 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   16:55   Ostry dyżur (113) 
– serial obyczajowy USA  

   17:55   39 i pół – polski serial 
komediowy  

   18:55   Agenci NCIS (5) 
– serial USA  

   20:00  
3 
Grudniowi chłopcy 
(December Boys) 
– dramat australijski 
2007 polecamy Gs.3
Reż. Rod Hardy, 
wyk. Daniel Radcliffe, Lee 
Cormie, Christian Byers. 
(135 min)

   22:15   Dowody zbrodni (17) 
– serial USA  

   23:15  
3 
Libertyn (The Libertine) 
– dramat australijsko-
-angielski 2004 
polecamy Gs.25
Reż. Laurence Dunmore, 
wyk. Johnny Depp, John 
Malkovich, Rupert Friend. 
(145 min)

   01:40   Arkana magii  
– program interaktywny

   03:45   Ulice San Francisco (22) 
– serial kryminalny USA  

04:40 Zakończenie programu  

   05:00  Uwaga!      05:20  Rozmowy w 
toku      06:20  Mango – telezakupy     
 08:00  Szpital – polski serial fab.-
dok.      09:00  Kuchenne rewolucje     
 10:00  Na Wspólnej (1629–1631) 
– polski serial obyczajowy  
   11:20   Ostry dyżur (3) 

– serial obyczajowy USA  
   12:20   Szpital Miłosierdzia (3) 

– serial obyczajowy USA  
   13:20   Ukryta prawda 

– polski serial fab.-dok.
   14:20   W-11 wydział śledczy 

– polski serial fab.-dok.
   15:05   Sąd rodzinny – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   16:05   Rozmowy w toku 

– talk-show  
   17:00   Szpital – polski serial 

fabularno-dokumentalny  
   18:00   Ukryta prawda 

– polski serial fab.-dok.
   19:00   Fakty  
   19:50   Uwaga! – magazyn  
   20:05   W-11 wydział śledczy 

– polski serial fab.-dok.
   20:50  

3 
Firewall – amerykańsko-
-australijski fi lm sensacyjny 
2006 (s.27)
Reż. Richard Loncraine, 
wyk. Harrison Ford, Paul 
Bettany, Virginia Madsen. 
(130 min)

   23:00
3
  Cobra – fi lm sensacyjny 
USA 1986 
polecamy Gs.25
Reż. George Pan Cosmatos, 
wyk. Sylvester Stallone, 
Brigitte Nielsen, Reni 
Santoni. (110 min)

   00:50   Uwaga! – magazyn  
   01:05   Arkana magii 

– program interaktywny  
   02:25   Rozmowy w toku 

– talk-show  
03:20 Zakończenie programu  

   05:20  Telezakupy      05:55  Kawa 
czy herbata?      08:00  Wiadomości     
 08:10  Polityka przy kawie      08:25  
Telezakupy      08:55  Ojciec Mateusz 
(18) 09:50 Najgłębsza tajemnica     
 10:25  Wszechświat, który znamy  
   11:00   Cudowne miejsca: Wielkie 

sanktuaria Polski – Gostyń
   11:30   Plebania (1500) 

– telenowela polska  
   12:00   Wiadomości  
   12:05   Agrobiznes  
   12:30   Zdumiewające Indie: 

Himalaje – sam szczyt
   13:30   Czy wiecie, że...  
   13:55   Klan (2410) 

– telenowela polska  
   14:25   Rezydencja (32) 

– polski serial obyczajowy  
   15:00   Wiadomości  
   15:25   Bonanza (81)  
   16:20   Ludzkie sprawy 

– telenowela dokumentalna  
   17:00   Teleexpress  
   17:25   Miłość nad rozlewiskiem 

(1/13) – polski serial oby-
czajowy   2010

   18:25   Przystań (10) 
– polski serial przygodowy  

   19:10   Wieczorynka: Bolek i Lolek  
   19:30   Wiadomości  
   20:20   Piąty stadion  
   20:35   L Piłka nożna

Puchar Konfederacji 
w Brazylii   – 1. półfi nał.

   23:20   Detoks (12 i 13) 
– serial obyczajowy USA  

   01:10   Bonanza (81)  
   02:05   Białe kołnierzyki (15) 

– serial sensacyjny USA  
   02:45   Notacje: Władysław Zacha-

riasiewicz. Chciałem połączyć 
Polaków na całym świecie

   02:55   Zagadkowa Jedynka  
   04:55   Wodnikowe Wzgórze   
05:20 Zakończenie programu  

   05:25  SuperSprytek i Sprytusie 
06:00 Noce i dnie (3) – polski se-
rial obyczajowy        07:00  M jak miłość 
(235)      08:00  Pytanie na śniadanie     
 10:25  Barwy szczęścia (909)   – pol-
ski serial obyczajowy
   11:00   Na dobre i na złe (77)  
   11:55   Pożyteczni.pl 

– program publicystyczny  
   12:25   Makłowicz w podróży  
   12:55   Wojciech Cejrowski 

– boso przez świat: Azja
   13:35   Czas honoru (18) 

– polski serial obyczajowy  
   14:35   Rodzinka.pl 

– polski serial komediowy  
   15:45   Panorama – kraj  
   16:10   M jak miłość (950) 

– polski serial obyczajowy  
   17:05

O
   Kabaretowy klub Dwójki 
– program rozrywkowy  

   18:00   Panorama  
   18:50   Jeden z dziesięciu 

– teleturniej  
   20:10   Na dobre i na złe (499) 

– polski serial obyczajowy  
   21:15  

3 
Fałszywy senator (The 
Distinguished Gentleman) 
– komedia USA 1992 (s.27)
Reż. Jonathan Lynn, wyk. 
Eddie Murphy, Lane Smith, 
Sheryl Lee Ralph. (120 min)

   23:15   Aida – polski serial 
komediowy  

   00:10   Na linii strzału (20) 
– serial sensacyjny USA  

   00:55  
3 
W imieniu brata 
– melodramat USA 2009  
Reż. Jeff Bleckner, wyk. 
Lauren Ambrose, Adam 
Kaufman, Susie Essman. 
(105 min)

   02:40   Aida – polski serial 
komediowy  

   03:40   Kabaretowy klub Dwójki  
04:30 Zakończenie programu  

   05:00  Wstawaj! Gramy!      06:00  
Nowy dzień z Polsat News      08:45  
Malanowski i partnerzy      09:45  
Trudne sprawy – polski serial fab.
-dok.      10:45  Dlaczego ja? – polski 
serial fabularno-dokumentalny  
   11:45   Pamiętniki z wakacji 

– polski serial fab.-dok.  
   12:45   Dom nie do poznania 

– reality show  
   13:45   Hotel 52 (13) 

– polski serial obyczajowy  
   14:45   Malanowski i partnerzy 

  – polski serial fab.-dok.
   15:50   Wydarzenia  
   16:15   Interwencja – magazyn  
   16:45   Dlaczego ja? – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   17:45   Trudne sprawy 

  – polski serial fab.-dok.
   18:50   Wydarzenia  
   19:30   Świat według Kiepskich 

– polski serial komediowy  
   20:35  

2 
Ostrożnie z dziewczyna-
mi (The Sweetest Thing) 
– komedia romantyczna 
USA 2002 (s.27)
Reż. Roger Kumble, wyk. 
Cameron Diaz, Christina 
Applegate, Thomas Jane. 
(120 min)

   22:35  
1 
Zemsta frajerów 
– zakochani frajerzy 
– komedia USA 1994  
Reż. Steve Zacharias, wyk. 
Robert Carradine, Curtis 
Armstrong, Julia Montgo-
mery. (100 min)

   00:15  
3 
Skazani na siebie 
– komedia USA 2003  
Reż. Bobby Farrelly, Peter 
Farrelly, wyk. Matt Damon, 
Greg Kinnear. (140 min)

   02:35   Zagadkowa noc – quiz  
   03:35   Tajemnice losu – magazyn  
05:00 Zakończenie programu  
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   05:05  Życiowe role gwiazd      05:25  
Triumf miłości (160)      06:15  4music   
   07:20  Winx Club      08:25  Komisarz 
Rex (7)      09:25  Kiedy się zakocham (9)   
   10:20  Rodzice na skraju załamania 
nerwowego – francuski serial kome-
diowy      11:30  I Like It      12:30  Skład 
osobliwości      13:00  Telesprzedaż   
   13:20  Dziewczyny z fortuną      15:00  
Dekoratornia      16:00  Winx Club      17:05  
Wzór (18)      18:00  Ukryta miłość (10)   
   19:00  Komisarz Rex (8)      20:00  7 
Najlepsi z najlepszych IV: Bez ostrze-
żenia – fi lm sensacyjny USA 1998, 
reż. Phillip Rhee, wyk. Phillip Rhee 
(s.27)    21:55  CSI: Kryminalne zagad-
ki Miami (12)      22:50  Wzór (18)      23:50  
8 Słodycz zemsty – komedia 
ang.-fr. 1998      01:50  4music      

   06:00  Dyżur      06:30  W blasku fl eszy   
   07:00  Stare dranie z Ameryki      08:00  
Tom i Jerry      08:30  Timon i Pumba   
   09:00  Xena – wojownicza księż-
niczka (17)      09:55  Błękitny patrol 
(84)      10:50  Nash Bridges (59)      11:50  
Akcja restauracja      12:50  Niebez-
pieczne spotkania      13:50  Medicopter 
(1/8) – niemiecko-australijski serial 
sensacyjny 1998      14:45  Robin Hood 
(18)      15:55  Akademia Policyjna   
   16:55  Xena – wojownicza księż-
niczka (18)      17:55  Łowcy skarbów 
(13)      19:00  Pingwiny z Madagaskaru   
   20:00  Jack Hunter i Gwiazda Nie-
bios (3)   – serial przygodowy USA 
   22:00  CSI: Kryminalne zagadki Las 
Vegas II (1 i 2/23) – serial kanadyj-
ski 2001      00:00  Zobacz to!     

 Czwartek  27   czerwca   2013  

   05:00  Pascal: po prostu gotuj     
 05:35  We dwoje      06:50  Męski typ     
 07:20  Sąd rodzinny      08:20  Sędzia 
Anna Maria Wesołowska      09:20  
Kocham. Enter      10:20  Ostry dyżur 
(113) – serial obyczajowy USA  
   11:20   Mango – telezakupy  
   12:55   Sąd rodzinny – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   13:55   Sędzia Anna Maria We-

sołowska – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   14:55   Agenci NCIS (5) 
– serial USA  

   15:55   Kocham. Enter 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   16:55   Ostry dyżur (114) 
– serial obyczajowy USA  

   17:55   39 i pół – polski serial 
komediowy  

   18:55   Agenci NCIS (6) 
– serial USA  

   20:00  
3 
Dave – komedia USA 1993 
polecamy Gs.29
Reż. Ivan Reitman, wyk. 
Kevin Kline, Sigourney 
Weaver, Frank Langella. 
(145 min)

   22:25   Prawo Agaty (2) 
– polski serial obyczajowy  

   23:30  
3 
Wielka wyprawa 
(The Great Outdoors) 
– komedia USA 1988 
polecamy Gs.29
Reż. Howard Deutch, wyk. 
Dan Aykroyd, John Candy, 
Stephanie Faracy, Annette 
Bening. (120 min)

   01:30   Arkana magii  
– program interaktywny

   03:35   Ulice San Francisco (23) 
– serial kryminalny USA  

   04:30   W roli głównej: 
Olivier Janiak  

04:55 Zakończenie programu  

   05:00  Uwaga!      05:20  Rozmowy w 
toku      06:20  Mango – telezakupy     
 08:00  Szpital – polski serial fab.-
dok.      09:00  Kuchenne rewolucje     
 10:00  Na Wspólnej (1632–1634) 
– polski serial obyczajowy  
   11:20   Ostry dyżur (4) 

– serial obyczajowy USA  
   12:20   Szpital Miłosierdzia (4) 

– serial obyczajowy USA  
   13:20   Ukryta prawda 

– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   14:20   W-11 wydział śledczy 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   15:05   Sąd rodzinny – polski se-
rial fabularno-dokumentalny  

   16:05   Rozmowy w toku 
– talk-show  

   17:00   Szpital – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   18:00   Ukryta prawda 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   19:00   Fakty  
   19:50   Uwaga! – magazyn  
   20:05   W-11 wydział śledczy 

– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   20:50   Kuchenne rewolucje 
– reality show  

   21:50  
2 
Wirus Apokalipsy 
– dramat niemiecki 2009  
Reż. Rainer Matsutani, wyk. 
Oliver Mommsen, Muriel 
Baumeister, Emilia Schüle. 
(120 min)

   23:50   Dexter (3) – serial 
kryminalny USA   Z 

   00:55   Co za tydzień – magazyn  
   01:25   Uwaga! – magazyn  
   01:40   Arkana magii  
   03:00   Rozmowy w toku 

– talk-show  
03:55 Zakończenie programu  

   05:20  Telezakupy      05:55  Kawa 
czy herbata?      08:00  Wiadomości     
 08:10  Polityka przy kawie      08:30  
Telezakupy      09:00  Ojciec Mateusz 
(19) – polski serial kryminalny     
 09:55  Zdumiewające Indie  
   11:00   My, wy, oni – magazyn  
   11:30   Plebania (1501)  
   12:00   Wiadomości  
   12:05   Agrobiznes   
   12:30   Zdumiewające Indie: 

Ghaty Zachodnie – monsu-
nowe góry

   13:30   Czy wiecie, że...  
   14:00   Klan (2411)  
   14:25   Rezydencja (33)  
   15:00   Wiadomości  
   15:20   Bonanza (82)  
   16:15   Ludzkie sprawy 

– telenowela dokumentalna  
   16:40   Program rozrywkowy   
   17:00   Teleexpress  
   17:25   Miłość nad rozlewiskiem 

(2) – polski serial obyczajowy  
   18:25   Przystań (11)   
   19:15   Wieczorynka: Świnka 

Peppa  
   19:30   Wiadomości  
   20:25   Ojciec Mateusz (43) 

– polski serial kryminalny  
   21:20   Sprawa dla reportera   
   22:10   Wszystko, co chcieliby-

ście wiedzieć o giełdzie  
     22:40   Białe kołnierzyki (15) 

– serial sensacyjny USA  
   23:35  

3 
Niezwyciężony – rosyjski 
fi lm sensacyjny 2008  
Reż. Oleg Pogodin, wyk. 
John-sebastien Cote, Kit 
Mallet. (125 min)

   01:40   Bonanza (82)  
   02:35   Sprawa dla reportera   
   03:20   Notacje – polski serial dok.  
   03:40   Ludzkie sprawy   
   04:00   Zagadkowa Jedynka  
04:55 Zakończenie programu  

   05:30  SuperSprytek i Sprytusie 
06:00 Noce i dnie (4) – polski se-
rial obyczajowy      07:00  M jak miłość 
(236)      08:00  Pytanie na śniadanie     
 10:25  Barwy szczęścia (910)   – pol-
ski serial obyczajowy
   11:00   Na dobre i na złe (78) 

– polski serial obyczajowy  
   12:00   Święto rodziny – nabo-

żeństwo baptystyczne  
   13:00   Wojciech Cejrowski 

– boso przez świat: Słoń 
domowy

   13:35   Czas honoru (19)
– polski serial obyczajowy  

   14:35   Rodzinka.pl 
– polski serial komediowy  

   15:45   Panorama – kraj  
   16:10   M jak miłość (951) 

– polski serial obyczajowy  
   17:05

O
   Kabaretowy klub Dwójki 
– program rozrywkowy  

   18:00   Panorama  
   18:50   Jeden z dziesięciu 

– teleturniej  
   20:05

O
   XIII Mazurska Noc Kaba-
retowa Mrągowo 2011   

   20:40   L Piłka nożna
Puchar Konfederacji 
w Brazylii   – półfi nał.

   23:10
4
  Przeklęta góra 
– dramat chiński 2007 
polecamy Gs.29
Reż. Yang Li, wyk. Lu 
Huang, Youan Yang, Yuling 
Zhang. (115 min)

   01:05   Bastoy: wyspa-więzienie 
– holenderski fi lm dok.  

   02:15  
3 
W imieniu brata 
– melodramat USA 2009  
Reż. Jeff Bleckner, wyk. 
Lauren Ambrose, Adam 
Kaufman. (105 min)

   04:00 
O
  Jarosław Śmietana i Woj-
ciech Karolak – koncert  

04:55 Zakończenie programu    

   05:00  Wstawaj! Gramy!      06:00  
Nowy dzień z Polsat News      08:45  
Malanowski i partnerzy      09:45  
Trudne sprawy – polski serial fab.
-dok.      10:45  Dlaczego ja? – polski 
serial fabularno-dokumentalny  
   11:45   Pamiętniki z wakacji 

– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   12:45   Dom nie do poznania 
– reality show  

   13:45   Hotel 52 (14) 
– polski serial obyczajowy  

   14:45   Malanowski i partnerzy 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   15:50   Wydarzenia  
   16:15   Interwencja – magazyn  
   16:45   Dlaczego ja? – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   17:45   Trudne sprawy 

– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   18:50   Wydarzenia  
   19:30   Świat według Kiepskich 

– polski serial komediowy  
   20:00  

3 
Dobry rok (A Good Year) 
– amerykańsko-angielski 
fi lm obyczajowy 2006 
polecamy Gs.3
Reż. Ridley Scott, wyk. Rus-
sell Crowe, Albert Finney, 
Marion Cotillard. (150 min)

   22:30   CSI: Kryminalne zagadki 
Nowego Jorku (15 i 16) 
– serial USA  

   00:35  
2 
Jak poślubić miliarderkę 
(How to Marry a Billio-
naire: A Christmas Tale) 
– komedia USA 2000  
Reż. Rod Daniel, wyk. John 
Stamos, Joshua Malina, 
Shemar Moore. (105 min)

   02:20   Zagadkowa noc – quiz  
   03:15   Tajemnice losu – magazyn  
05:00 Zakończenie programu  

 Czwartek  27   czerwca   2013  

   05:05  Dekoratornia      05:25  Triumf 
miłości (161)      06:15  4music      07:20  
Winx Club      08:25  Komisarz Rex (8)   
   09:25  Kiedy się zakocham (10)   
   10:20  Rodzice na skraju załama-
nia nerwowego – francuski serial 
komediowy      11:30  I Like It      12:30  
Skład osobliwości      13:00  Telesprze-
daż      13:20  Dziewczyny z fortuną   
   15:00  Dekoratornia      16:00  Winx 
Club      17:05  Wzór (19)      18:00  Ukryta 
miłość (11)      19:00  Komisarz Rex (9)   
   20:00  8 Siostry – komediodra-
mat amer.-niem. 2005, reż. Curtis 
Hanson, wyk. Cameron Diaz, Toni 
Collette, Shirley MacLaine (s.31) 
   22:45  6 Szczury – horror USA 2003   
   00:40  Wzór (19)      01:35  Galileo   
   02:35  4music      03:30  I Like It     

   06:00  Dyżur      06:30  Menu na miarę   
   07:00  Stare dranie z Ameryki      08:00  
Tom i Jerry      08:30  Timon i Pumba   
   09:00  Xena – wojownicza księż-
niczka (18)      09:55  Błękitny patrol 
(85)      10:50  Nash Bridges (60)      11:50  
Akcja restauracja      12:50  Niebez-
pieczne spotkania      13:50  Medicopter 
(2)      14:50  Robin Hood (19)      15:55  
Akademia policyjna      16:55  Xena 
– wojownicza księżniczka (19)   
   17:55  Łowcy skarbów (14)      19:00  
Pingwiny z Madagaskaru      20:00  
7 Agencie, podaj łapę – komedia 
amerykańsko-australijska 2001, reż. 
John Whitesell (s.31)    22:00  7 
Black – fi lm sensacyjny francuski 
2009      00:25  6 Supercyklon – fi lm 
s.f. USA 2012      02:15  Zobacz to!     

 Poniedziałek  24   czerwca   2013  

   05:00  Pascal: po prostu gotuj     
 05:35  We dwoje      06:50  Męski typ     
 07:20  Sąd rodzinny      08:20  Sędzia 
Anna Maria Wesołowska      09:20  
Detektywi      10:20  Ostry dyżur (110) 
– serial obyczajowy USA  
   11:20   Mango – telezakupy  
   12:55   Sąd rodzinny – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   13:55   Sędzia Anna Maria We-

sołowska – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   14:55   Agenci NCIS (2) 
– serial USA  

   15:55   Kocham. Enter 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   16:55   Ostry dyżur (111) 
– serial obyczajowy USA  

   17:55   39 i pół – polski serial 
komediowy  

   18:55   Agenci NCIS (3) 
– serial USA  

   20:00  
1 
Szczęki: Zemsta (Jaws: 
The Revenge) – thriller 
USA 1987   (s.19)
Reż. Joseph Sargent, 
wyk. Lorraine Gary, Lance 
Guest, Mario Van Peebles. 
(120 min)

   22:00   Kobra – oddział specjal-
ny (13) – niemiecki serial 
sensacyjny  

   23:05  
3 
Umrzeć powtórnie (Dead 
Again) – thriller USA 
1991 polecamy Gs.17
Reż. Kenneth Branagh, wyk. 
Kenneth Branagh, Emma 
Thompson, Andy Garcia. 
(140 min)

   01:25   Arkana magii  
   03:30   Ulice San Francisco (20) 

– serial kryminalny USA  
   04:25   W roli głównej: 

Katarzyna Dowbor  
04:50 Zakończenie programu  

   05:00  Uwaga!      05:20  Rozmowy w 
toku 06:20 Mango – telezakupy     
 08:00  Szpital – polski serial fab.-
-dok.      09:00  Kuchenne rewolucje     
 10:00  Na Wspólnej (1623–1625) 
– polski serial obyczajowy  
   11:20   Ostry dyżur XIII (1/23) 

– serial obyczajowy USA   
2006

   12:20   Szpital Miłosierdzia (1/22) 
– serial obyczajowy USA   
2009

   13:20   Ukryta prawda 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   14:20   W-11 wydział śledczy 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   15:05   Sąd rodzinny – polski se-
rial fabularno-dokumentalny  

   16:05   Rozmowy w toku 
– talk-show  

   17:00   Szpital – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   18:00   Ukryta prawda 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   19:00   Fakty  
   19:50   Uwaga! – magazyn  
   20:05   W-11 wydział śledczy 

– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   20:50   Surowi rodzice 
– reality show  

   21:50   Sekrety chirurgii 
– reality show  

   22:50   Przepis na życie (4) 
– polski serial obyczajowy  

   23:50   Partnerki (14) 
– serial kryminalny USA  

   00:50   Tajemnice Smallville (4) 
– kanad.-amer. serial s.f.  

   01:50   Uwaga! – magazyn  
   02:05   Arkana magii  
   03:25   Rozmowy w toku   
04:20 Zakończenie programu  

   05:10  Kung-fu panda: Legenda 
o niezwykłości      05:55  Kawa czy 
herbata?      08:00  Wiadomości     
 08:09  Polityka przy kawie      08:30  
Telezakupy      09:05  Ojciec Mateusz 
(16)      09:55  Świat z lotu ptaka  
   11:00   Operacja „Życie”  
   11:30   Plebania (1498)  
   12:00   Wiadomości  
   12:10   Agrobiznes  
   12:35   Klimaty i smaki – magazyn  
   12:50   Dzika planeta: Dzik. Dziki 

z natury
   13:25   Czy wiecie, że...  
   13:55   Klan (2408)  
   14:20   Rezydencja (30)  
   15:00   Wiadomości  
   15:25   Bonanza (79)  
   16:20   Ludzkie sprawy 

– telenowela dokumentalna  
   17:00   Teleexpress  
   17:25   Dom nad rozlewiskiem (12)  
   18:25   Przystań (8)  
   19:10   Wieczorynka: Noddy 

w krainie zabawek  
   19:30   Wiadomości  
   20:20  

2 
E=mc2 – komedia polska 
2002 (s.19)
Reż. Olaf Lubaszenko, wyk. 
Cezary Pazura, Agnieszka 
Włodarczyk. (110 min)

   22:10   Downton Abbey – angiel-
ski serial obyczajowy  

     23:55  
3 
Człowiek orkiestra 
– komedia wł.-fr. 1970 
polecamy Gs.21
Reż. Serge Korber, wyk. Lo-
uis de Funes, Noëlle Adam, 
Olivier De Funes. (95 min)

   01:30   Bonanza (79) – western  
   02:25   Notacje – polski serial dok.  
   02:40   Naszaarmia.pl – magazyn  
   03:05   Ludzkie sprawy   
   03:25   Zagadkowa Jedynka   
   04:55   SpongeBob Kanciastoporty  
05:20 Zakończenie programu  

   05:25  SuperSprytek i Sprytusie 
05:55 Noce i dnie (1/12) – polski 
serial obyczajowy 1977      07:05  M 
jak miłość (233) 08:00 Pytanie na 
śniadanie      10:30  Barwy szczęścia 
(907)   – pol. serial obyczajowy
   11:05   Na dobre i na złe (75)   
   12:05   Coś dla Ciebie 

– program publicystyczny  
   12:30   Makłowicz w podróży   
   13:05   Wojciech Cejrowski 

– boso przez świat  : 
Jedzenie dżungli

   13:35   Czas honoru (16) 
– polski serial obyczajowy  

   14:40   Rodzinka.pl 
– polski serial komediowy  

   15:45   Panorama – kraj  
   16:10   M jak miłość (948) 

– polski serial obyczajowy  
   17:05

O
   Kabaretowy klub Dwójki 
– program rozrywkowy  

   18:00   Panorama  
   18:50   Jeden z dziesięciu  
   20:10   Na dobre i na złe (497) 

– polski serial obyczajowy  
   21:10  

4 
Powrót do przyszłości II 
(Back To The Future II) 
– komedia USA 1989 (s.19)
Reż. Robert Zemeckis, 
wyk. Michael J. Fox, 
Christopher Lloyd, Lea 
Thompson. (115 min)

   23:05   Magia kłamstwa (35) 
– serial kryminalny USA  

   00:05   Chodorkowski – niemiecki 
fi lm dokumentalny  

   02:10   Siostra Jackie (3)   
   03:15  

4 
Powrót do przyszłości II 
(Back To The Future II) 
– komedia USA 1989 (s.19)
Reż. Robert Zemeckis, 
wyk. Michael J. Fox, 
Christopher Lloyd, Lea 
Thompson. (110 min)

05:05 Zakończenie programu  

   06:00  Nowy dzień z Polsat News     
 08:45  Malanowski i partnerzy 
– polski serial fab.-dok.      09:45  
Trudne sprawy – polski serial fab.
-dok.      10:45  Dlaczego ja? – polski 
serial fabularno-dokumentalny  
   11:45   Pamiętniki z wakacji 

– polski serial fab.-dok.  
   12:45   Dom nie do poznania 

– reality show  
   13:45   Hotel 52 (11) 

– polski serial obyczajowy  
   14:45   Malanowski i partnerzy 

– polski serial fab.-dok.
   15:50   Wydarzenia  
   16:15   Interwencja – magazyn  
   16:45   Dlaczego ja? – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   17:45   Trudne sprawy 

– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   18:50   Wydarzenia  
   19:30   Świat według Kiepskich 

– polski serial komediowy  
   20:00  

3 
X-Men – fi lm s.f. USA 
2000 polecamy Gs.17
Reż. Bryan Singer, wyk. 
Hugh Jackman, Patrick 
Stewart, Ian McKellen. 
(130 min)

   22:10  
3 
Drapieżnik (The Flock) 
– thriller USA 2007  
Reż. Wai Keung Lau, Niels 
Mueller, wyk. Richard Gere, 
Claire Danes, Kadee Stric-
kland. (135 min)
Ostatnim zadaniem znanego 
z brutalnego traktowania po-
dejrzanych Errolla Babbage’a 
ma być śledztwo w sprawie 
zaginionej nastolatki.

   00:25   24 godziny (23 i 24) 
– serial sensacyjny USA  

   02:40   Zagadkowa noc – quiz  
   03:40   Tajemnice losu – magazyn  
05:00 Zakończenie programu  

 Poniedziałek  24   czerwca   2013  

   05:05  I Like It      05:25  Triumf miłości 
(158)      06:15  4music      07:20  Winx 
Club      08:25  Komisarz Rex (5)      09:25  
Kiedy się zakocham (7)      10:20  
Rodzice na skraju załamania nerwo-
wego – francuski serial komediowy   
   11:30  I Like It      12:30  Życiowe role 
gwiazd      13:00  Telesprzedaż      13:20  
Dziewczyny z fortuną      15:00  De-
koratornia      16:00  Winx Club      17:05  
Wzór (16)      18:00  Ukryta miłość (8)   
   19:00  Komisarz Rex (6)      20:00  Ga-
lileo      22:00  CSI: Kryminalne zagadki 
Miami (10) – serial USA      22:55  Wzór 
(16) – serial kryminalny USA      23:50  
CSI: Kryminalne zagadki Miami (11) 
– serial USA      00:50  Rajdowe Mi-
strzostwa Świata: Rajd Włoch      01:55  
4music      03:00  I Like It     

   06:00  Dyżur      06:30  Menu na miarę   
   07:00  Stare dranie z Ameryki      08:00  
Tom i Jerry      09:00  Xena – wojowni-
cza księżniczka (15)      09:55  Błękitny 
patrol (82)      10:55  Nash Bridges (57)   
   11:55  Akcja restauracja      12:55  Nie-
bezpieczne spotkania      13:55  Medi-
copter (1/8) – niemiecko-austriacki 
serial sensacyjny 1998      14:55  Robin 
Hood (16)      15:55  Akademia policyjna   
   16:55  Xena – wojownicza księż-
niczka (16)      17:55  Łowcy skarbów 
(11)      19:00  Pingwiny z Madagaskaru   
   20:00  6 Szarańcza – fi lm katastro-
fi czny USA 2005, reż. David Jackson 
(s.19)    21:55  6 Supercyklon – fi lm 
s.f. USA 2012, reż. Liz Adams   
   23:50  Stare dranie z Belgii      00:25  
Zobacz to!     

 Wtorek  25   czerwca   2013  

   05:00  Pascal: po prostu gotuj     
 05:35  We dwoje      06:50  Męski typ     
 07:20  Sąd rodzinny      08:20  Sędzia 
Anna Maria Wesołowska      09:20  
Kocham. Enter      10:20  Ostry dyżur 
(111) – serial obyczajowy USA  
   11:20   Mango – telezakupy  
   12:55   Sąd rodzinny 

– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   13:55   Sędzia Anna Maria We-
sołowska – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   14:55   Agenci NCIS (3) 
– serial USA  

   15:55   Kocham. Enter 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   16:55   Ostry dyżur (112) 
– serial obyczajowy USA  

   17:55   39 i pół – polski serial 
komediowy  

   18:55   Agenci NCIS (4) 
– serial USA  

   20:00  
3 
Kula w łeb (Dead Bang) 
– kryminał USA 1989  
Reż. John Frankenheimer, 
wyk. Don Johnson, Pene-
lope Ann Miller, William 
Forsythe, Bob Balaban. 
(130 min)

   22:10   Nie z tego świata (17) 
– serial s.f. USA  

   23:05  
2 
Opiekunka (The Guar-
dian) – horror USA 1990  
Reż. William Friedkin, 
wyk. Jenny Seagrove, 
Dwier Brown, Carey Lowell, 
Brad Hall. (120 min)

   01:05   Arkana magii  
– program interaktywny

   03:10   Ulice San Francisco (21) 
– serial kryminalny USA  

   04:10   W roli głównej: 
Weronika Rosati  

04:40 Zakończenie programu  

   05:00  Uwaga!      05:20  Rozmowy w 
toku      06:20  Mango – telezakupy     
 08:00  Szpital – polski serial fab.-
dok.      09:00  Kuchenne rewolucje     
 10:00  Na Wspólnej (1626–1628) 
– polski serial obyczajowy  
   11:20   Ostry dyżur (2) 

– serial obyczajowy USA  
   12:20   Szpital Miłosierdzia (2) 

– serial obyczajowy USA  
   13:20   Ukryta prawda 

– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   14:20   W-11 wydział śledczy 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   15:05   Sąd rodzinny – polski se-
rial fabularno-dokumentalny  

   16:05   Rozmowy w toku 
– talk-show  

   17:00   Szpital – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   18:00   Ukryta prawda 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   19:00   Fakty  
   19:50   Uwaga! – magazyn  
   20:05   W-11 wydział śledczy 

– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   20:50  
3 
Czarny pies (Black Dog) 
– amerykańsko-francusko-
-niemiecko-japoński fi lm 
sensacyjny 1998  
Reż. Kevin Hooks, wyk. 
Patrick Swayze, Meat Loaf, 
Randy Travis. (105 min)

   22:35   Kuba Wojewódzki 
– talk-show  

   23:40   Generał – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   00:55   Uwaga! – magazyn  
   01:10   Arkana magii 

– program interaktywny  
   02:30   Rozmowy w toku   
03:25 Zakończenie programu  

     05:55  Kawa czy herbata?      08:00  
Wiadomości      08:10  Polityka przy 
kawie      08:30  Telezakupy      09:00  
Ojciec Mateusz (17) – polski serial 
kryminalny      10:00  Dzika planeta     
 10:30  Dzika Polska  
   11:05   Rok w ogrodzie – magazyn  
   11:25   Plebania (1499)   
   12:00   Wiadomości  
   12:10   Agrobiznes  
   12:35   Magazyn rolniczy  
   12:50   Najgłębsza tajemnica 

– norweski fi lm dok.  
   13:25   Czy wiecie, że...  
   13:55   Klan (2409)  
   14:25   Rezydencja (31)  
   15:00   Wiadomości  
   15:25   Bonanza (80)  
   16:20   Ludzkie sprawy 

– telenowela dokumentalna  
   17:00   Teleexpress  
   17:25   Dom nad rozlewiskiem (13)  
   18:25   Przystań (9)   
   19:15   Wieczorynka: Stacyjkowo  
   19:30   Wiadomości  
   20:20  

3 
Człowiek orkiestra 
– komedia wł.-fr. 1970 
polecamy Gs.21
Reż. Serge Korber, wyk. 
Louis de Funes, Noëlle Adam, 
Olivier De Funes. (95 min)

   21:55   Zemsta (22) 
– serial obyczajowy USA  

   22:50  
4 
Jagodowa miłość – me-
lodramat Hongkong/Chiny/
Francja 2007  
Reż. Wong Kar Wai, wyk. 
Jude Law, Norah Jones, 
Natalie Portman. (105 min)

   00:35   Bonanza (80) – western  
   01:25   Notacje – polski serial dok.  
   01:45   Ludzkie sprawy – teleno-

wela dokumentalna  
   02:10   Zagadkowa Jedynka   
   04:55   Wodnikowe Wzgórze   
05:20 Zakończenie programu  

   05:20  SuperSprytek i Sprytusie 
05:50 Noce i dnie (2) – polski se-
rial obyczajowy      07:05  M jak miłość 
(234)      08:00  Pytanie na śniadanie     
 10:25  Barwy szczęścia (908)   – pol-
ski serial obyczajowy
   11:00   Na dobre i na złe (76)   
   12:00   40 lat w służbie Kościoła 

– reportaż  
   12:25   Makłowicz w podróży   
   13:00   Wojciech Cejrowski 

– boso przez świat  
   13:35   Czas honoru (17) 

– polski serial obyczajowy  
   14:35   Rodzinka.pl 

– polski serial komediowy  
   15:45   Panorama – kraj  
   16:10   M jak miłość (949) 

– polski serial obyczajowy  
   17:05

O
   Kabaretowy klub Dwójki 
– program rozrywkowy  

   18:00   Panorama  
   18:50   Jeden z dziesięciu   
   20:10   Na dobre i na złe (498) 

– polski serial obyczajowy  
   21:10  

2 
Perfi dny plan) – kryminał 
kanad.-amer. 2008  
Reż. Robert Malenfant, wyk. 
Ashley Jones, Erik Knudsen, 
Chris Mulkey. (100 min)

   22:50   Bez tajemnic, bez wsty-
du. Nadzy w sieci – fran-
cuski fi lm dokumentalny 
polecamy Gs.21  

   00:05   Życie po falstarcie (3) 
– australijsko-amerykański 
serial obyczajowy  

   00:55   Ja to mam szczęście! 
– ulubione skecze  

   01:05   Szpital Three Rivers (4) 
– serial obyczajowy USA  

   02:05  
2 
Perfi dny plan – kryminał 
kanad.-amer. 2008  
Reż. Robert Malenfant, wyk. 
Ashley Jones. (95 min)

03:40 Zakończenie programu  

   05:00  Wstawaj! Gramy!      06:00  
Nowy dzień z Polsat News      08:45  
Malanowski i partnerzy      09:45  
Trudne sprawy – polski serial fab.
-dok.    10:45  Dlaczego ja? – polski 
serial fab.-dok.  
   11:45   Pamiętniki z wakacji 

– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   12:45   Dom nie do poznania 
– reality show  

   13:45   Hotel 52 (12) 
– polski serial obyczajowy  
Natalia wybiera się do 
Mateusza. W szpitalu zjawia 
się Gośka, zawiadomiona 
o wypadku Mateusza przez 
jego byłego wspólnika. 
Próbuje przejąć opiekę nad 
Mateuszem, ale mężczyzna 
nie chce jej wsparcia.

   14:45   Malanowski i partnerzy 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   15:50   Wydarzenia  
   16:15   Interwencja – magazyn  
   16:45   Dlaczego ja? – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   17:45   Trudne sprawy 

– polski serial fab.-dok.  
   18:50   Wydarzenia  
   19:30   Świat według Kiepskich 

– polski serial komediowy  
   20:10  

2 
Wybraniec śmierci 
(Marked for Death) – fi lm 
sensacyjny USA 1990  
Reż. Dwight H. Little, wyk. 
Steven Seagal, Basil Walla-
ce, Keith David. (110 min)

   22:00   Ekipa na swoim 
– reality show  

   23:30   Kości (21 i 22) 
– serial kryminalny USA  

   01:30   Zagadkowa noc – quiz  
   03:15   Tajemnice losu – magazyn  
05:00 Zakończenie programu  

 Wtorek  25   czerwca   2013  

   05:05  Tester      05:25  Triumf miłości 
(159)      06:15  4music      07:20  Winx 
Club      08:25  Komisarz Rex (6)      09:25  
Kiedy się zakocham (8)      10:20  
Rodzice na skraju załamania nerwo-
wego – francuski serial komediowy   
   11:30  I Like It      12:30  Tester      13:00  
Telesprzedaż      13:20  Dziewczyny z 
fortuną      15:00  Dekoratornia      16:00  
Winx Club      17:05  Wzór (17)      18:00  
Ukryta miłość (9)      19:00  Komisarz 
Rex (7)      20:00  7 Eksperyment 
– thriller amer.-kanad. 2001, reż. 
Gilbert M. Shilton, wyk. Amanda 
Tapping      21:55  CSI: Kryminalne za-
gadki Miami (11) – serial USA      22:55  
Wzór (17)      23:50  CSI: Kryminalne 
zagadki Miami (12)      00:50  Galileo   
   01:50  4music      02:55  I Like It     

   06:00  Dyżur      06:30  No problem!   
   07:00  Stare dranie z Ameryki      08:00  
Tom i Jerry      08:30  Timon i Pumba   
   09:00  Xena – wojownicza księż-
niczka (16)      09:55  Błękitny patrol 
(83)      10:50  Nash Bridges (58)      11:50  
Akcja restauracja      12:50  Niebez-
pieczne spotkania      13:50  Medicopter 
(2)      14:50  Robin Hood (17)      15:55  
Akademia policyjna      16:55  Xena 
– wojownicza księżniczka (17)      17:55  
Łowcy skarbów (12)      19:00  Pingwiny 
z Madagaskaru      20:00  6 Juwanna 
Mann – komedia USA 2002, reż. 
Jesse Vaughn      21:55  6 Rozrabiaki 
z Waszyngtonu – komedia amery-
kańsko-kanadyjska 1995, reż. Kelly 
Makin, Alan Smithee      23:55  Stare 
dranie z Belgii      00:45  Zobacz to!     
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       06:50  Męski typ: Marek Kamiński     
 07:20  Sąd rodzinny 08:20 Sędzia 
Anna Maria Wesołowska 09:20 Ko-
cham. Enter – polski serial fabular-
no-dokumentalny        10:20  Ostry dyżur 
(114) – serial obyczajowy USA  
   11:20   Mango – telezakupy  
   12:55   Sąd rodzinny – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   13:55   Sędzia Anna Maria 

Wesołowska  
   14:55   Agenci NCIS (6) – serial USA  
   15:55   Kocham. Enter – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   16:55   Ostry dyżur (1/22) – serial 

obyczajowy USA   1999
   17:55   39 i pół – polski 

serial komediowy  
   18:55   Agenci NCIS (7) – serial USA  
   20:00  

3 
Wielka wyprawa 
– komedia USA 1988 (s.7)
Reż. Howard Deutch, wyk. 
Dan Aykroyd, John Candy, 
Stephanie Faracy. (120 min)

   22:00  
1 
Rzeka śmierci – amer.-
-ang. fi lm sensacyjny 1989  
Reż. Steve Carver, wyk. Mi-
chael Dudikoff, Robert Vaughn, 
Donald Pleasance. (130 min)
Przewodnik Hamilton 
zgadza się poprowadzić 
w głąb amazońskiej dżungli 
dr. Blakesleya i jego córkę. 
Bohaterowie odnajdują 
indiańskie plemię mieszka-
jące w pobliżu tajemniczego 
Zaginionego Miasta.

   00:10  
2 
Śmiertelna kuracja 
– horror USA 2007 Z   
Reż. Tony Krantz, wyk. 
Paget Brewster, Cas Anvar, 
Shanna Collins. (145 min)

   02:35   Arkana magii   
   04:40   Ulice San Francisco (24) 

– serial kryminalny USA  
05:25 Zakończenie programu  

   05:00  Uwaga!      05:20  Rozmowy 
w toku – talk-show      06:20  Mango 
– telezakupy      08:00  Szpital – polski 
serial fabularno-dokumentalny     
 09:00  Kuchenne rewolucje      
10:00  Na Wspólnej (1635–1637)  
   11:20   Ostry dyżur (5) 

– serial obyczajowy USA  
   12:20   Szpital Miłosierdzia (5) 

– serial obyczajowy USA  
   13:20   Ukryta prawda – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   14:20   W-11 wydział śledczy 

– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   15:05   Sąd rodzinny – polski se-
rial fabularno-dokumentalny  

   16:05   Rozmowy w toku 
– talk-show   Ewy Drzyzgi

   17:00   Szpital – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   18:00   Ukryta prawda – polski se-
rial fabularno-dokumentalny  

   19:00   Fakty  
   19:50   Uwaga! – magazyn  
   20:00 

4 
 Wyspa (The Island) 
– thriller s.f. USA 2005 
polecamy Gs.3
Reż. Michael Bay, wyk. 
Ewan McGregor, Scarlett 
Johansson, Djimon 
Hounsou. (170 min)

   22:50 
3 
 Appaloosa – western USA 
2008 polecamy Gs.5
Reż. Ed Harris, wyk. Viggo 
Mortensen, Ed Harris, Re-
née Zellweger. (140 min)

   01:10   Kuba Wojewódzki 
– talk-show  

   02:10   Uwaga! 
– magazyn   reporterski

   02:25   Arkana magii 
– program interaktywny  

   03:45   Rozmowy w toku 
– talk-show Ewy Drzyzgi  

04:40 Zakończenie programu  

         05:55  Kawa czy herbata?      08:00  
Wiadomości      08:10  Polityka przy 
kawie      08:30  Telezakupy      09:00  
Ojciec Mateusz (20)      09:55  Zdu-
miewające Indie   (4): Ghaty Za-
chodnie – monsunowe góry
   11:00   Nie ma jak Polska (4): 

Rzeczpospolita Ptasia  
   11:30   Plebania (1502)  
   12:00   Wiadomości  
   12:05   Agrobiznes – magazyn  
   12:30   Najmłodsi w zoo – nie-

miecki serial dokumentalny  
   12:55   Dzika Polska: Bogatsze 

życie – żywy relikt mokradeł  
   13:30   Czy wiecie, że...  
   14:00   Klan (2412)   
   14:25   Rezydencja (34)  
   15:00   Wiadomości  
   15:30   Bonanza (83)   
   16:25   Ludzkie sprawy – polska 

telenowela dokumentalna  
   17:00   Teleexpress  
   17:25   Ale mądrale! – talk-show  
   18:20   Przystań (12) – polski 

serial obyczajowy  
   19:10   Wieczorynka: Miś Uszatek
     19:30   Wiadomości  
   20:20   1920. Wojna i miłość (3) 

– polski serial kostiumowy  
   21:15  

2 
Ryzyko (At Risk) 
– dramat USA 2010  
Reż. Tom McLoughlin, wyk. 
Andie MacDowell, Daniel 
Sunjata, Annabeth Gish. 
(105 min)

     23:00   Europejski Stadion 
Kultury 2013 – koncert  

     01:05  
2 
Miliony Brewstera 
– komedia USA 1985  
Reż. Walter Hill, wyk. 
Richard Pryor. (120 min)

   03:00   Bonanza (83)  
   03:45   Ludzkie sprawy  
   04:05   Zagadkowa Jedynka   
04:55 Zakończenie programu  

   05:55 Noce i dnie (5) – polski 
serial obyczajowy         07:00  M jak 
miłość (237) 08:00 Pytanie na 
śniadanie      10:25  Barwy szczęścia 
(911)      10:55  Na dobre i na złe (79) 
– polski serial obyczajowy  
   11:55   Wajrak na tropie (3): 

Wąż jak ręka drwala  
   12:25   Makłowicz w podróży: 

Estonia – wschód  
   12:55   Wojciech Cejrowski – boso 

przez świat: Poganiacz słoni  
   13:35   Czas honoru (20) 

– polski serial obyczajowy  
   14:35   Rodzinka.pl – polski 

serial komediowy  
   15:45   Panorama – kraj  
   16:10   M jak miłość (952) 

– polski serial obyczajowy  
   17:05

O
   Kabaretowy klub Dwójki 
– program rozrywkowy  

   18:00   Panorama  
   18:50

O
   Jeden z dziesięciu 
– teleturniej  

   20:10   Rodzinka.pl – polski 
serial komediowy  

   21:45   Dzięki Bogu już weekend 
– program rozrywkowy  

   22:55   Piąty stadion  
   23:05   CSI: Kryminalne zagadki 

Las Vegas (6 i 7) – serial USA  
   00:50  

1 
Prowokacja (Today 
You Die) – fi lm 
sensacyjny USA 2005  
Reż. Don E. FountLeRoy, 
wyk. Steven Seagal, 
Anthony „Treach” Criss, 
Sarah Buxton. (100 min)

   02:30   PitBull (17) – polski 
serial sensacyjny  

   03:30 
4 
 Przeklęta góra 
– dramat chiński 2007  
Reż. Yang Li, wyk. 
Lu Huang, Youan Yang, 
Yuling Zhang. (105 min)

05:15 Zakończenie programu  

   06:00 Nowy dzień z Polsat News        
 08:45  Malanowski i partnerzy 
09:45 Trudne sprawy – polski 
serial fabularno-dokumentalny     
 10:45  Dlaczego ja? – polski serial 
fabularno-dokumentalny  
   11:45   Pamiętniki z wakacji 

– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   12:45   Dom nie do poznania 
– reality show  

   13:45   Hotel 52 (15) 
– polski serial obyczajowy  

   14:45   Malanowski i partnerzy 
– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   15:50   Wydarzenia  
   16:15   Interwencja – magazyn  
   16:45   Dlaczego ja? – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   17:45   Trudne sprawy – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   18:50   Wydarzenia  
   19:30   Świat według Kiepskich 

– polski serial komediowy  
   20:10  

3 
Małolaty u taty 
(Daddy Day Care) 
– komedia USA 2003 (s.7)
Reż. Steve Carr, wyk. 
Eddie Murphy, Jeff Garlin, 
Steve Zahn. (110 min)

   22:00  
3 
Kick-Ass – komedia an-
gielsko-amerykańska 2010  
Reż. Matthew Vaughn, wyk. 
Aaron Johnson, Nicolas Ca-
ge, Chloe Moretz. (135 min)

   00:15  
3 
Czyngis-chan – angielsko-
-niemiecko-jugosłowiańsko-
-amerykański fi lm 
przygodowy 1965  
Reż. Henry Levin, wyk. 
Omar Sharif, Stephen Boyd, 
James Mason. (145 min)

   02:40   Zagadkowa noc  
   03:40   Tajemnice losu  
05:00 Zakończenie programu  

 Piątek  28   czerwca   2013  

       06:15  4music      07:20  Winx Club 
     08:25  Komisarz Rex (9) 09:25 Kiedy 
się zakocham (11) – telenowela mek-
sykańska      10:20  Rodzice na skraju za-
łamania nerwowego – francuski serial 
komediowy      11:30  I Like It      12:30  De-
koratornia      13:00  Telesprzedaż      13:20  
Dziewczyny z fortuną      15:00  Dekora-
tornia      16:00  Winx Club – włoski serial 
animowany      17:05  Wzór (20) – serial 
kryminalny USA      18:00  Ukryta miłość 
(12) – telenowela meksykańska      19:00  
Komisarz Rex (10) – serial niemiec-
ko-austriacki      20:00  6 Zastępstwo 
– fi lm sensacyjny USA 2000, reż. Sam 
Firstenberg, wyk. Eric Roberts, Bryan 
Genesse, Ice-T      22:00  Spadkobiercy   
   23:00  Klub nierządnic – fi lm erotycz-
ny USA Z      00:55  Wzór (20)         

   06:00  Dyżur      06:30  No problem!   
   07:00  Stare dranie z Ameryki      08:00  
Tom i Jerry      08:30  Timon i Pumba   
   09:00  Xena – wojownicza księż-
niczka (19)      10:00  Błękitny patrol 
(86)      10:55  Nash Bridges (61)      11:55  
Taki jest świat      12:50  Pogromczynie 
duchów      13:50  Kręcimy z gwiazdami   
   14:50  Robin Hood (20)      15:55  
Akademia policyjna      16:55  Xena 
– wojownicza księżniczka (20)   
   17:55  Łowcy skarbów (15)      19:00  
Pingwiny z Madagaskaru      20:00  
8 14 ostrzy – fi lm sensacyjny 
Hongkong/Chiny/Singapur 2010, reż. 
Daniel Lee      22:25  6 Zabójcy w ma-
skach – fi lm sensacyjny USA 2008   
   00:05  7 Od zmierzchu do świtu II 
– horror USA 1999      02:00  Zobacz to!     

 Środa  26   czerwca   2013  

   05:00  Pascal: po prostu gotuj     
 05:35  We dwoje      06:50  Męski typ     
 07:20  Sąd rodzinny 08:20 Sędzia 
Anna Maria Wesołowska      09:20  
Kocham. Enter      10:20  Ostry dyżur 
(112) – serial obyczajowy USA  
   11:20   Mango – telezakupy  
   12:55   Sąd rodzinny – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   13:55   Sędzia Anna Maria We-

sołowska – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   14:55   Agenci NCIS (4) 
– serial USA  

   15:55   Kocham. Enter 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   16:55   Ostry dyżur (113) 
– serial obyczajowy USA  

   17:55   39 i pół – polski serial 
komediowy  

   18:55   Agenci NCIS (5) 
– serial USA  

   20:00  
3 
Grudniowi chłopcy 
(December Boys) 
– dramat australijski 
2007 polecamy Gs.3
Reż. Rod Hardy, 
wyk. Daniel Radcliffe, Lee 
Cormie, Christian Byers. 
(135 min)

   22:15   Dowody zbrodni (17) 
– serial USA  

   23:15  
3 
Libertyn (The Libertine) 
– dramat australijsko-
-angielski 2004 
polecamy Gs.25
Reż. Laurence Dunmore, 
wyk. Johnny Depp, John 
Malkovich, Rupert Friend. 
(145 min)

   01:40   Arkana magii  
– program interaktywny

   03:45   Ulice San Francisco (22) 
– serial kryminalny USA  

04:40 Zakończenie programu  

   05:00  Uwaga!      05:20  Rozmowy w 
toku      06:20  Mango – telezakupy     
 08:00  Szpital – polski serial fab.-
dok.      09:00  Kuchenne rewolucje     
 10:00  Na Wspólnej (1629–1631) 
– polski serial obyczajowy  
   11:20   Ostry dyżur (3) 

– serial obyczajowy USA  
   12:20   Szpital Miłosierdzia (3) 

– serial obyczajowy USA  
   13:20   Ukryta prawda 

– polski serial fab.-dok.
   14:20   W-11 wydział śledczy 

– polski serial fab.-dok.
   15:05   Sąd rodzinny – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   16:05   Rozmowy w toku 

– talk-show  
   17:00   Szpital – polski serial 

fabularno-dokumentalny  
   18:00   Ukryta prawda 

– polski serial fab.-dok.
   19:00   Fakty  
   19:50   Uwaga! – magazyn  
   20:05   W-11 wydział śledczy 

– polski serial fab.-dok.
   20:50  

3 
Firewall – amerykańsko-
-australijski fi lm sensacyjny 
2006 (s.27)
Reż. Richard Loncraine, 
wyk. Harrison Ford, Paul 
Bettany, Virginia Madsen. 
(130 min)

   23:00
3
  Cobra – fi lm sensacyjny 
USA 1986 
polecamy Gs.25
Reż. George Pan Cosmatos, 
wyk. Sylvester Stallone, 
Brigitte Nielsen, Reni 
Santoni. (110 min)

   00:50   Uwaga! – magazyn  
   01:05   Arkana magii 

– program interaktywny  
   02:25   Rozmowy w toku 

– talk-show  
03:20 Zakończenie programu  

   05:20  Telezakupy      05:55  Kawa 
czy herbata?      08:00  Wiadomości     
 08:10  Polityka przy kawie      08:25  
Telezakupy      08:55  Ojciec Mateusz 
(18) 09:50 Najgłębsza tajemnica     
 10:25  Wszechświat, który znamy  
   11:00   Cudowne miejsca: Wielkie 

sanktuaria Polski – Gostyń
   11:30   Plebania (1500) 

– telenowela polska  
   12:00   Wiadomości  
   12:05   Agrobiznes  
   12:30   Zdumiewające Indie: 

Himalaje – sam szczyt
   13:30   Czy wiecie, że...  
   13:55   Klan (2410) 

– telenowela polska  
   14:25   Rezydencja (32) 

– polski serial obyczajowy  
   15:00   Wiadomości  
   15:25   Bonanza (81)  
   16:20   Ludzkie sprawy 

– telenowela dokumentalna  
   17:00   Teleexpress  
   17:25   Miłość nad rozlewiskiem 

(1/13) – polski serial oby-
czajowy   2010

   18:25   Przystań (10) 
– polski serial przygodowy  

   19:10   Wieczorynka: Bolek i Lolek  
   19:30   Wiadomości  
   20:20   Piąty stadion  
   20:35   L Piłka nożna

Puchar Konfederacji 
w Brazylii   – 1. półfi nał.

   23:20   Detoks (12 i 13) 
– serial obyczajowy USA  

   01:10   Bonanza (81)  
   02:05   Białe kołnierzyki (15) 

– serial sensacyjny USA  
   02:45   Notacje: Władysław Zacha-

riasiewicz. Chciałem połączyć 
Polaków na całym świecie

   02:55   Zagadkowa Jedynka  
   04:55   Wodnikowe Wzgórze   
05:20 Zakończenie programu  

   05:25  SuperSprytek i Sprytusie 
06:00 Noce i dnie (3) – polski se-
rial obyczajowy        07:00  M jak miłość 
(235)      08:00  Pytanie na śniadanie     
 10:25  Barwy szczęścia (909)   – pol-
ski serial obyczajowy
   11:00   Na dobre i na złe (77)  
   11:55   Pożyteczni.pl 

– program publicystyczny  
   12:25   Makłowicz w podróży  
   12:55   Wojciech Cejrowski 

– boso przez świat: Azja
   13:35   Czas honoru (18) 

– polski serial obyczajowy  
   14:35   Rodzinka.pl 

– polski serial komediowy  
   15:45   Panorama – kraj  
   16:10   M jak miłość (950) 

– polski serial obyczajowy  
   17:05

O
   Kabaretowy klub Dwójki 
– program rozrywkowy  

   18:00   Panorama  
   18:50   Jeden z dziesięciu 

– teleturniej  
   20:10   Na dobre i na złe (499) 

– polski serial obyczajowy  
   21:15  

3 
Fałszywy senator (The 
Distinguished Gentleman) 
– komedia USA 1992 (s.27)
Reż. Jonathan Lynn, wyk. 
Eddie Murphy, Lane Smith, 
Sheryl Lee Ralph. (120 min)

   23:15   Aida – polski serial 
komediowy  

   00:10   Na linii strzału (20) 
– serial sensacyjny USA  

   00:55  
3 
W imieniu brata 
– melodramat USA 2009  
Reż. Jeff Bleckner, wyk. 
Lauren Ambrose, Adam 
Kaufman, Susie Essman. 
(105 min)

   02:40   Aida – polski serial 
komediowy  

   03:40   Kabaretowy klub Dwójki  
04:30 Zakończenie programu  

   05:00  Wstawaj! Gramy!      06:00  
Nowy dzień z Polsat News      08:45  
Malanowski i partnerzy      09:45  
Trudne sprawy – polski serial fab.
-dok.      10:45  Dlaczego ja? – polski 
serial fabularno-dokumentalny  
   11:45   Pamiętniki z wakacji 

– polski serial fab.-dok.  
   12:45   Dom nie do poznania 

– reality show  
   13:45   Hotel 52 (13) 

– polski serial obyczajowy  
   14:45   Malanowski i partnerzy 

  – polski serial fab.-dok.
   15:50   Wydarzenia  
   16:15   Interwencja – magazyn  
   16:45   Dlaczego ja? – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   17:45   Trudne sprawy 

  – polski serial fab.-dok.
   18:50   Wydarzenia  
   19:30   Świat według Kiepskich 

– polski serial komediowy  
   20:35  

2 
Ostrożnie z dziewczyna-
mi (The Sweetest Thing) 
– komedia romantyczna 
USA 2002 (s.27)
Reż. Roger Kumble, wyk. 
Cameron Diaz, Christina 
Applegate, Thomas Jane. 
(120 min)

   22:35  
1 
Zemsta frajerów 
– zakochani frajerzy 
– komedia USA 1994  
Reż. Steve Zacharias, wyk. 
Robert Carradine, Curtis 
Armstrong, Julia Montgo-
mery. (100 min)

   00:15  
3 
Skazani na siebie 
– komedia USA 2003  
Reż. Bobby Farrelly, Peter 
Farrelly, wyk. Matt Damon, 
Greg Kinnear. (140 min)

   02:35   Zagadkowa noc – quiz  
   03:35   Tajemnice losu – magazyn  
05:00 Zakończenie programu  

 Środa  26   czerwca   2013  

   05:05  Życiowe role gwiazd      05:25  
Triumf miłości (160)      06:15  4music   
   07:20  Winx Club      08:25  Komisarz 
Rex (7)      09:25  Kiedy się zakocham (9)   
   10:20  Rodzice na skraju załamania 
nerwowego – francuski serial kome-
diowy      11:30  I Like It      12:30  Skład 
osobliwości      13:00  Telesprzedaż   
   13:20  Dziewczyny z fortuną      15:00  
Dekoratornia      16:00  Winx Club      17:05  
Wzór (18)      18:00  Ukryta miłość (10)   
   19:00  Komisarz Rex (8)      20:00  7 
Najlepsi z najlepszych IV: Bez ostrze-
żenia – fi lm sensacyjny USA 1998, 
reż. Phillip Rhee, wyk. Phillip Rhee 
(s.27)    21:55  CSI: Kryminalne zagad-
ki Miami (12)      22:50  Wzór (18)      23:50  
8 Słodycz zemsty – komedia 
ang.-fr. 1998      01:50  4music      

   06:00  Dyżur      06:30  W blasku fl eszy   
   07:00  Stare dranie z Ameryki      08:00  
Tom i Jerry      08:30  Timon i Pumba   
   09:00  Xena – wojownicza księż-
niczka (17)      09:55  Błękitny patrol 
(84)      10:50  Nash Bridges (59)      11:50  
Akcja restauracja      12:50  Niebez-
pieczne spotkania      13:50  Medicopter 
(1/8) – niemiecko-australijski serial 
sensacyjny 1998      14:45  Robin Hood 
(18)      15:55  Akademia Policyjna   
   16:55  Xena – wojownicza księż-
niczka (18)      17:55  Łowcy skarbów 
(13)      19:00  Pingwiny z Madagaskaru   
   20:00  Jack Hunter i Gwiazda Nie-
bios (3)   – serial przygodowy USA 
   22:00  CSI: Kryminalne zagadki Las 
Vegas II (1 i 2/23) – serial kanadyj-
ski 2001      00:00  Zobacz to!     

 Czwartek  27   czerwca   2013  

   05:00  Pascal: po prostu gotuj     
 05:35  We dwoje      06:50  Męski typ     
 07:20  Sąd rodzinny      08:20  Sędzia 
Anna Maria Wesołowska      09:20  
Kocham. Enter      10:20  Ostry dyżur 
(113) – serial obyczajowy USA  
   11:20   Mango – telezakupy  
   12:55   Sąd rodzinny – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   13:55   Sędzia Anna Maria We-

sołowska – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   14:55   Agenci NCIS (5) 
– serial USA  

   15:55   Kocham. Enter 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   16:55   Ostry dyżur (114) 
– serial obyczajowy USA  

   17:55   39 i pół – polski serial 
komediowy  

   18:55   Agenci NCIS (6) 
– serial USA  

   20:00  
3 
Dave – komedia USA 1993 
polecamy Gs.29
Reż. Ivan Reitman, wyk. 
Kevin Kline, Sigourney 
Weaver, Frank Langella. 
(145 min)

   22:25   Prawo Agaty (2) 
– polski serial obyczajowy  

   23:30  
3 
Wielka wyprawa 
(The Great Outdoors) 
– komedia USA 1988 
polecamy Gs.29
Reż. Howard Deutch, wyk. 
Dan Aykroyd, John Candy, 
Stephanie Faracy, Annette 
Bening. (120 min)

   01:30   Arkana magii  
– program interaktywny

   03:35   Ulice San Francisco (23) 
– serial kryminalny USA  

   04:30   W roli głównej: 
Olivier Janiak  

04:55 Zakończenie programu  

   05:00  Uwaga!      05:20  Rozmowy w 
toku      06:20  Mango – telezakupy     
 08:00  Szpital – polski serial fab.-
dok.      09:00  Kuchenne rewolucje     
 10:00  Na Wspólnej (1632–1634) 
– polski serial obyczajowy  
   11:20   Ostry dyżur (4) 

– serial obyczajowy USA  
   12:20   Szpital Miłosierdzia (4) 

– serial obyczajowy USA  
   13:20   Ukryta prawda 

– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   14:20   W-11 wydział śledczy 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   15:05   Sąd rodzinny – polski se-
rial fabularno-dokumentalny  

   16:05   Rozmowy w toku 
– talk-show  

   17:00   Szpital – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   18:00   Ukryta prawda 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   19:00   Fakty  
   19:50   Uwaga! – magazyn  
   20:05   W-11 wydział śledczy 

– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   20:50   Kuchenne rewolucje 
– reality show  

   21:50  
2 
Wirus Apokalipsy 
– dramat niemiecki 2009  
Reż. Rainer Matsutani, wyk. 
Oliver Mommsen, Muriel 
Baumeister, Emilia Schüle. 
(120 min)

   23:50   Dexter (3) – serial 
kryminalny USA   Z 

   00:55   Co za tydzień – magazyn  
   01:25   Uwaga! – magazyn  
   01:40   Arkana magii  
   03:00   Rozmowy w toku 

– talk-show  
03:55 Zakończenie programu  

   05:20  Telezakupy      05:55  Kawa 
czy herbata?      08:00  Wiadomości     
 08:10  Polityka przy kawie      08:30  
Telezakupy      09:00  Ojciec Mateusz 
(19) – polski serial kryminalny     
 09:55  Zdumiewające Indie  
   11:00   My, wy, oni – magazyn  
   11:30   Plebania (1501)  
   12:00   Wiadomości  
   12:05   Agrobiznes   
   12:30   Zdumiewające Indie: 

Ghaty Zachodnie – monsu-
nowe góry

   13:30   Czy wiecie, że...  
   14:00   Klan (2411)  
   14:25   Rezydencja (33)  
   15:00   Wiadomości  
   15:20   Bonanza (82)  
   16:15   Ludzkie sprawy 

– telenowela dokumentalna  
   16:40   Program rozrywkowy   
   17:00   Teleexpress  
   17:25   Miłość nad rozlewiskiem 

(2) – polski serial obyczajowy  
   18:25   Przystań (11)   
   19:15   Wieczorynka: Świnka 

Peppa  
   19:30   Wiadomości  
   20:25   Ojciec Mateusz (43) 

– polski serial kryminalny  
   21:20   Sprawa dla reportera   
   22:10   Wszystko, co chcieliby-

ście wiedzieć o giełdzie  
     22:40   Białe kołnierzyki (15) 

– serial sensacyjny USA  
   23:35  

3 
Niezwyciężony – rosyjski 
fi lm sensacyjny 2008  
Reż. Oleg Pogodin, wyk. 
John-sebastien Cote, Kit 
Mallet. (125 min)

   01:40   Bonanza (82)  
   02:35   Sprawa dla reportera   
   03:20   Notacje – polski serial dok.  
   03:40   Ludzkie sprawy   
   04:00   Zagadkowa Jedynka  
04:55 Zakończenie programu  

   05:30  SuperSprytek i Sprytusie 
06:00 Noce i dnie (4) – polski se-
rial obyczajowy      07:00  M jak miłość 
(236)      08:00  Pytanie na śniadanie     
 10:25  Barwy szczęścia (910)   – pol-
ski serial obyczajowy
   11:00   Na dobre i na złe (78) 

– polski serial obyczajowy  
   12:00   Święto rodziny – nabo-

żeństwo baptystyczne  
   13:00   Wojciech Cejrowski 

– boso przez świat: Słoń 
domowy

   13:35   Czas honoru (19)
– polski serial obyczajowy  

   14:35   Rodzinka.pl 
– polski serial komediowy  

   15:45   Panorama – kraj  
   16:10   M jak miłość (951) 

– polski serial obyczajowy  
   17:05

O
   Kabaretowy klub Dwójki 
– program rozrywkowy  

   18:00   Panorama  
   18:50   Jeden z dziesięciu 

– teleturniej  
   20:05

O
   XIII Mazurska Noc Kaba-
retowa Mrągowo 2011   

   20:40   L Piłka nożna
Puchar Konfederacji 
w Brazylii   – półfi nał.

   23:10
4
  Przeklęta góra 
– dramat chiński 2007 
polecamy Gs.29
Reż. Yang Li, wyk. Lu 
Huang, Youan Yang, Yuling 
Zhang. (115 min)

   01:05   Bastoy: wyspa-więzienie 
– holenderski fi lm dok.  

   02:15  
3 
W imieniu brata 
– melodramat USA 2009  
Reż. Jeff Bleckner, wyk. 
Lauren Ambrose, Adam 
Kaufman. (105 min)

   04:00 
O
  Jarosław Śmietana i Woj-
ciech Karolak – koncert  

04:55 Zakończenie programu    

   05:00  Wstawaj! Gramy!      06:00  
Nowy dzień z Polsat News      08:45  
Malanowski i partnerzy      09:45  
Trudne sprawy – polski serial fab.
-dok.      10:45  Dlaczego ja? – polski 
serial fabularno-dokumentalny  
   11:45   Pamiętniki z wakacji 

– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   12:45   Dom nie do poznania 
– reality show  

   13:45   Hotel 52 (14) 
– polski serial obyczajowy  

   14:45   Malanowski i partnerzy 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   15:50   Wydarzenia  
   16:15   Interwencja – magazyn  
   16:45   Dlaczego ja? – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   17:45   Trudne sprawy 

– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   18:50   Wydarzenia  
   19:30   Świat według Kiepskich 

– polski serial komediowy  
   20:00  

3 
Dobry rok (A Good Year) 
– amerykańsko-angielski 
fi lm obyczajowy 2006 
polecamy Gs.3
Reż. Ridley Scott, wyk. Rus-
sell Crowe, Albert Finney, 
Marion Cotillard. (150 min)

   22:30   CSI: Kryminalne zagadki 
Nowego Jorku (15 i 16) 
– serial USA  

   00:35  
2 
Jak poślubić miliarderkę 
(How to Marry a Billio-
naire: A Christmas Tale) 
– komedia USA 2000  
Reż. Rod Daniel, wyk. John 
Stamos, Joshua Malina, 
Shemar Moore. (105 min)

   02:20   Zagadkowa noc – quiz  
   03:15   Tajemnice losu – magazyn  
05:00 Zakończenie programu  

 Czwartek  27   czerwca   2013  

   05:05  Dekoratornia      05:25  Triumf 
miłości (161)      06:15  4music      07:20  
Winx Club      08:25  Komisarz Rex (8)   
   09:25  Kiedy się zakocham (10)   
   10:20  Rodzice na skraju załama-
nia nerwowego – francuski serial 
komediowy      11:30  I Like It      12:30  
Skład osobliwości      13:00  Telesprze-
daż      13:20  Dziewczyny z fortuną   
   15:00  Dekoratornia      16:00  Winx 
Club      17:05  Wzór (19)      18:00  Ukryta 
miłość (11)      19:00  Komisarz Rex (9)   
   20:00  8 Siostry – komediodra-
mat amer.-niem. 2005, reż. Curtis 
Hanson, wyk. Cameron Diaz, Toni 
Collette, Shirley MacLaine (s.31) 
   22:45  6 Szczury – horror USA 2003   
   00:40  Wzór (19)      01:35  Galileo   
   02:35  4music      03:30  I Like It     

   06:00  Dyżur      06:30  Menu na miarę   
   07:00  Stare dranie z Ameryki      08:00  
Tom i Jerry      08:30  Timon i Pumba   
   09:00  Xena – wojownicza księż-
niczka (18)      09:55  Błękitny patrol 
(85)      10:50  Nash Bridges (60)      11:50  
Akcja restauracja      12:50  Niebez-
pieczne spotkania      13:50  Medicopter 
(2)      14:50  Robin Hood (19)      15:55  
Akademia policyjna      16:55  Xena 
– wojownicza księżniczka (19)   
   17:55  Łowcy skarbów (14)      19:00  
Pingwiny z Madagaskaru      20:00  
7 Agencie, podaj łapę – komedia 
amerykańsko-australijska 2001, reż. 
John Whitesell (s.31)    22:00  7 
Black – fi lm sensacyjny francuski 
2009      00:25  6 Supercyklon – fi lm 
s.f. USA 2012      02:15  Zobacz to!     
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 Sobota  29   czerwca   2013  

   05:35  Misja Martyna – fi nał      06:50  
Mango – telezakupy      08:55  Ro-
dzinka jak inne – serial komediowy 
USA      09:25  Tajemnice Smallville 
(8) – serial s.f. USA      10:20  Przyja-
ciele – serial komediowy USA  
   11:50  

3 
Zostań moim tatą 
(Just Like Dad) – kome-
diodramat USA 1995  
Reż. Blair Treu, wyk. 
Wallace Shawn, Ben Diskin, 
Nick Cassavetes. (135 min)

   14:05   Czterej pancerni 
i pies (18) – polski 
serial wojenny  

   15:25   Chuck – serial 
komediowy USA  

   16:25   Agenci NCIS (3 i 4) 
– serial USA  

   18:25   Prawo Agaty (2) 
– polski serial obyczajowy  

   19:30  
3 
Słońce i miłość (Opa!) 
– grecko-angielska kome-
dia romantyczna 2005  
Reż. Udayan Prasad, 
wyk. Matthew Modine, 
Richard Griffi ths, Agni Scott. 
(110 min)

   21:20  
3 
Mamuśka (Mother) 
– komedia USA 1996  
Reż. Albert Brooks, wyk. 
Albert Brooks, Laura Weekes, 
Paul Collins. (135 min)

   23:35
4
  
3 
Zabójcy (Assassins) 
– amerykańsko-francu-
ski fi lm sensacyjny 1995 
polecamy Gs.3
Reż. Richard Donner, 
wyk. Sylvester Stallone, 
Antonio Banderas, Julianne 
Moore. (165 min)

   02:20   Arkana magii   
– program interaktywny

   04:25   Ulice San Francisco (25) 
– serial kryminalny USA  

05:10 Zakończenie programu  

   05:00  Uwaga!     – magazyn repor-
terski  05:20  Mango – telezakupy     
 07:55  Perfekcyjna pani domu     
 08:55  7 Pluto Nash – komedia 
amerykańsko-australijska 2002     
 10:55  X Factor  
   12:25   Top Model. Zostań mo-

delką – reality show  
   13:25   Ugotowani – reality show  
   14:25   Perfekcyjna pani domu 

– reality show  
   15:25   Sekrety chirurgii – polski 

serial dokumentalny  
   16:25   Kobieta na krańcu świata  : 

Do pierwszej krwi – Nepal
   16:55   Bitwa o dom 

– reality show  
   18:00   Kuchenne rewolucje – re-

ality show   Magdy Gessler
Karczma „Leśniczanka” 
w Wielbarku.

   19:00   Fakty  
   19:45   Uwaga! – magazyn  
   20:00  

2 
Seks w wielkim mieście II 
(Sex and the City 2) 
– komedia USA 2010 (s.11)
Reż. Michael Patrick King, 
wyk. Sarah Jessica Parker, 
Kim Cattrall, Kristin Davis. 
(180 min)

   23:00  
3 
O czym marzą faceci (One 
Night at McCool’s) – kome-
dia kryminalna USA 2001  
Reż. Harald Zwart, wyk. Liv 
Tyler, Matt Dillon, 
Paul Reiser. (120 min)

   01:00  
3 
Mroczne miasto (Dark 
City) – amerykańsko-
-australijski fi lm s.f. 1998  
Reż. Alex Proyas, wyk. 
Rufus Sewell, William Hurt, 
Kiefer Sutherland. (125 min)

   03:05   Uwaga! – magazyn  
   03:20   Arkana magii 

– program interaktywny  
04:40 Zakończenie programu  

     06:15  W labiryncie (113 i 114) 07:15
Las bliżej nas      07:30  Rok w ogrodzie     
 08:00  Naszaarmia.pl      08:25  Dora 
poznaje świat 08:55 Kung-fu pan-
da...      09:25  SpongeBob...  09:55 
Glob 10:30 1000 pierwszych dni          
10:55  Grekokatolicka msza 

w Górowie Iławeckim  
   12:30 

3 
 Awantura o Basię 
– polski fi lm familijny 1995  
Reż. Kazimierz Tarnas, 
wyk. Paulina Tworzyańska, 
Agata Marciniak, Maria 
Kaniewska. (115 min)

   14:25   Najmłodsi w zoo  
   15:05 

3 
 Miliony Brewstera 
– komedia USA 1985  
Reż. Walter Hill, wyk. Ri-
chard Pryor, John Candy, 
Lonette McKee. (105 min)

   16:50   Europa to my  
   17:00   Teleexpress  
   17:25   Ojciec Mateusz (44)  
   18:25 

O
  Jaka to melodia? 
– teleturniej  

   19:00   Wieczorynka: Tabaluga  
   19:30   Wiadomości  
   20:20  

3 
Plan lotu 
– thriller USA 2005 (s.11)
Reż. Robert Schwentke, wyk. 
Jodie Foster, Peter Sarsgaard, 
Kate Beahan. (110 min)

   22:10  
2 
Powrót do domu 
– thriller USA 2009  
Reż. Morgan J. Freeman, wyk. 
Mischa Barton, Matt Long, 
Jessica Stroup. (105 min)

   23:55
4
  
3 
Wóz pancerny 
– western USA 1967  
Reż. Burt Kennedy, wyk. 
John Wayne, Kirk Douglas, 
Howard Keel. (110 min)

   01:45  
3 
Hua Mulan – chiński 
fi lm przygodowy 2009  

   03:40   Londyńczycy (13)  
04:25 Zakończenie programu  

   05:40  Czterdziestolatek – 20 lat 
później      06:50  Wojna domowa 
(6 i 7) – polski serial obyczajowy     
 08:00  Pytanie na śniadanie      10:40  
Na kłopoty Bednarski (4) – polski 
serial kryminalny  
   11:45   Moje Tatry – magazyn  
   12:25   The Voice of Poland  
   14:00   Familiada – teleturniej  
   14:40   Rodzinka.pl – polski 

serial komediowy  
   15:40   Słowo na niedzielę  
   15:50   Stawka większa niż życie 

(7) – polski serial wojenny  
   17:00

O
   S jak Smoleń, T jak Tey 
– program rozrywkowy  

   18:00   Panorama  
   18:55   Postaw na milion 

 – teleturniej
     20:05

O
   Płocka noc kabaretowa 
– program rozrywkowy  

   23:15  
1 
Prowokacja – fi lm 
sensacyjny USA 2005  
Reż. Don E. FountLeRoy, 
wyk. Steven Seagal, 
Anthony „Treach” Criss, 
Sarah Buxton. (100 min)
Harlan Banks okradał boga-
tych przestępców. Zerwał 
ze złodziejskim fachem, 
ale został wplątany w ra-
bunek. W więzieniu planuje 
ucieczkę i zemstę.

   00:55   Billy Cobham Quintet 
– koncert  

   02:00  
3 
Między cudem a życiem 
– dramat USA 1998  
Reż. Daniel Petrie, wyk. 
Roma Downey, Moira Kelly, 
Christina Pickles. (105 min)

   03:45  
3 
Pogoda na jutro – kome-
diodramat polski 2003  
Reż. Jerzy Stuhr, wyk. Jerzy 
Stuhr, Małgorzata Zajączkow-
ska, Maciej Stuhr. (100 min)

05:25 Zakończenie programu  

     06:00  Kocurro – fi lm anim. 2010     
 07:55  Co nowego u Scooby’ego? 
  08:30 8 Małolaty u taty – kome-
dia USA 2003 (s.7)      10:15  Ewa gotuje     
 10:50  Scooby-Doo i miecz samuraja 
– fi lm animowany USA 2009  
   12:15   Przygody Merlina (4) 

– angielski serial fantasy  
   13:15   Jaś Fasola – program 

rozrywkowy  
   14:00   L Formuła 1

Grand Prix Wielkiej Brytanii   
– kwalifi kacje.

   15:15   Nieprawdopodobne, 
a jednak... – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   15:45   Pamiętniki z wakacji 
– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   16:45   Dlaczego ja? – polski se-
rial fabularno-dokumentalny  

   17:45
O
   Magia bez tajemnic 
– program rozrywkowy  

   18:50   Wydarzenia  
   19:30   Świat według Kiepskich 

– polski serial komediowy  
   20:05  

1 
Speed II – wyścig 
z czasem – fi lm sensacyjny 
USA 1997 (s.11)
Reż. Jan de Bont, wyk. 
Sandra Bullock, Jason Patric, 
Willem Dafoe. (155 min)

   22:40  
1 
Kick bokser II: Powrót 
– fi lm sensacyjny USA 1991  
Reż. Albert Pyun, wyk. 
Sasha Mitchell, Peter Boyle, 
Dennis Chan. (110 min)

   00:30  
3 
Lęk wysokości 
– komedia USA 1977  
Reż. Mel Brooks, wyk. 
Mel Brooks, Madeline Kahn, 
Cloris Leachman. (120 min)

   02:30   Zagadkowa noc  
   03:30   Tajemnice losu 

– p  rogram interaktywny
05:00 Zakończenie programu  

 Sobota  29   czerwca   2013  

   05:40  Selekcja      06:45  mała Czarna   
   07:45  Selekcja      08:55  Mistrz kuchni: 
Gordon Ramsay      09:50  Łowca kroko-
dyli: Dzienniki      11:00  Galileo      12:00  
Mindfreak – iluzjonista Criss Angel   
   12:55  Spadkobiercy      14:50  8 
Niezwykła eskorta – fi lm sensacyjny 
Hongkong 1978, reż. Wei Lo, wyk. 
Jackie Chan, James Tien, Ping Wang   
   17:05  8 Słodycz zemsty – kome-
dia angielsko-francuska 1998  , reż. 
Malcolm Mowbray, wyk. Sam Neill, 
Helena Bonham Carter, Kristin Scott 
Thomas    19:00  Galileo – program 
popularnonaukowy      20:00  Stop! 
Drogówka      21:00  Półfi nał Miss Polski 
2013      23:30  8 Potwór – horror 
Korea Południowa 2006      02:00  
Chłopaki z taśmy      03:00  I Like It     

   06:00  Dyżur      06:30  W blasku fl eszy   
   07:00  Taki jest świat      07:55  Niebez-
pieczne spotkania      08:55  Niewiary-
godne sceny z życia zwierząt      10:00  
7 Szkoła pełna magii – komedia USA 
2008      11:55  Asterix kontra Cezar 
– francuski fi lm animowany 1985   
   13:35  8 Najpiękniejsze baśnie braci
Grimm: Wieloskórka – niem. fi lm fami-
lijny 2012      14:50  7 Duszek głuptasek 
– niemiecki fi lm fantasy 2006      17:00  
7 Agencie, podaj łapę – komedia 
amerykańsko-australijska 2001      19:00  
Pingwiny z Madagaskaru      20:00  7 
Snajper – ostatnie zlecenie – thriller 
USA 2007      21:50  8 Kod dostępu 
– amerykańsko-australijski fi lm sen-
sacyjny 2001      00:00  7 Porwanie na 
żądanie – komedia amer.-kanad. 2005       

 Niedziela  30   czerwca   2013  

     05:20  Misja Martyna – extra      06:35  
Mango – telezakupy      08:40  Czterej 
pancerni i pies (18) 10:00 Chuck 
– serial komediowy USA      10:55  8 
Słońce i miłość – grecko-angielska 
komedia romantyczna 2005  
   12:50  

3 
Dziwna para II 
– komedia USA 1998 
Reż. Howard Deutch, 
wyk. Jack Lemmon, Walter 
Matthau, Richard Riehle. 
(120 min)

   14:50  
2 
Zielone berety 
– fi lm wojenny USA 1968  
Reż. Ray Kellogg, John 
Wayne, Mervyn LeRoy, wyk. 
John Wayne, David Jans-
sen, Jim Hutton. (175 min)

   17:45   Czterej pancerni i pies 
(18) – polski serial wojenny  

   19:00   Kobra – oddział specjalny 
(13) – niemiecki serial 
sensacyjny  

   20:00
4
  
3 
Zabójcy – amerykańsko-
-francuski fi lm sensacyjny 
1995 polecamy Gs.3
Reż. Richard Donner, 
wyk. Sylvester Stallone, 
Antonio Banderas, 
Julianne Moore. (165 min)

   22:45   Wybrani (5) – serial 
sensacyjny USA  
Reese i Finch trafi ają 
na trop sędziego słynącego 
z wydawania kontrowersyj-
nych wyroków. Zamierzają 
go chronić i rozwikłać 
pewną zagadkę.

   23:45  
3 
Jennifer 8 
– thriller USA 1992 (s.23)
Reż. Bruce Robinson, wyk. 
Andy Garcia, Uma Thurman, 
Lance Henriksen. (145 min)

   02:10   Arkana magii  
   04:15   Ulice San Francisco (26)  
05:00 Zakończenie programu  

   05:00  Uwaga! – magazyn 05:20 
Mango – telezakupy      07:55  Maja w 
ogrodzie      08:25  Akademia ogrodnika     
 08:30  Dzień dobry wakacje      10:55  
Kobieta na krańcu świata  : Królowa 
fl amenco – Hiszpania
   11:30   Co za tydzień – magazyn  
   12:00  

1 
Akademia Policyjna VII: 
Misja w Moskwie 
– komedia USA 1994  
Reż. Alan Metter, wyk. Geor-
ge Gaynes, Michael Winslow, 
David Graf. (100 min)

   13:40   Lekarze (4) – polski 
serial obyczajowy  

   14:40   Przepis na życie (4)  
   15:40   Milka. Moje miasto 

się przytula  
   15:50  

2 
Legalne blondynki 
– komedia USA 2009  
Reż. Savage Steve Holland, 
wyk. Milly Rosso, Becky 
Rosso, Christopher Cousins. 
(105 min)

   17:35   Milka. Moje miasto 
się przytula  

   17:45   Ugotowani – reality show  
   18:50   Milka. Moje miasto 

się przytula  
   19:00   Fakty  
   19:45   Uwaga! – magazyn  
   19:55   Bitwa o dom 

– reality show  
   21:00  

4 
Vinci – polska komedia 
kryminalna 2004 
polecamy Gs.3
Reż. Juliusz Machulski, wyk. 
Borys Szyc, Kamilla Baar, Ro-
bert Więckiewicz. (140 min)

   23:20   Lekarze (5) – polski 
serial obyczajowy  

   00:25   Podkomisarz Brenda 
Johnson (5) – serial USA  

   01:25   Uwaga! – magazyn  
   01:40   Arkana magii  
03:00 Zakończenie programu  

   06:40 Pełnosprawni         07:00  Msza 
św. z Łagiewnik      08:00  Tydzień     
 08:25  Program rozrywkowy      08:55  
Ziarno      09:25  Biegajmy razem     
 09:45  8 Przysmak za milion 
dolarów – komedia USA 2003  
   11:25   Piękniejsza Polska  
   11:50   Między ziemią a niebem   
   12:00   Anioł Pański – transmisja  
   12:10   Między ziemią a niebem  
   12:45   Blondynka (4) 

– polski serial obyczajowy  
   13:45   Świat z lotu ptaka (3): 

Europa– angielski serial 
dokumentalny  

   14:50  
3 
Wóz pancerny (The War 
Wagon) – western USA 1967  
Reż. Burt Kennedy, wyk. 
John Wayne, Kirk Douglas, 
Howard Keel. (115 min)
Kowboje zamierzają napaść 
na transport złota przewo-
żony w dobrze uzbrojonym 
wozie pancernym.

   16:45   Europa to my 
– program publicystyczny  

   17:00   Teleexpress  
   17:25   Ranczo (56) – polski 

serial obyczajowy  
   18:20 

O
  Jaka to melodia? 
– teleturniej  

   19:00   Wieczorynka: Przygody 
Myszki Miki i Kaczora Donalda  

   19:30   Wiadomości  
   20:20  

3 
Hua Mulan – chiński 
fi lm przygodowy 2009  
Reż. Jingle Ma, Wei Dong, 
wyk. Wei Zhao, Kun Chen, 
Jun Hu. (120 min)

   22:20   Glee – serial komediowy USA  
   23:35   L Piłka nożna

Finał Pucharu Konfederacji 
w Brazylii  .

   02:30   Zagubieni VI (1/18) – serial 
przygodowy USA   2010

03:10 Zakończenie programu  

   06:00  Słowo na niedzielę      06:15  
Moje Tatry      06:45  Ostoja      07:25  
Samochodzik i templariusze 
(4) 08:10 Daleko od szosy (4) 
– 09:40 Kultura, głupcze        10:20  
Dzikie Indie (1)  : Tygrysia dżungla
   11:15   Wojciech Cejrowski 

– boso przez świat: 
Islam afrykański  

   11:45   Makłowicz w podróży: 
Estonia – Tallin  

   12:25  
2 
Mistrz kamufl ażu 
– komedia USA 2002  
Reż. Perry Andelin Blake, wyk. 
Dana Carvey, Brent Spiner, 
Jennifer Esposito. (95 min)

   14:00   Familiada – teleturniej  
   14:35   Rodzinka.pl   

– polski serial obyczajowy
   15:15

O
   Kabaretowe wakacje 
z duchami  

   16:20   Na dobre i na złe (517)  
   17:20   Panorama  
   17:40   L Piłka nożna

Puchar Konfederacji w Bra-
zylii   – mecz o 3. miejsce.

   20:10  
4 
Park Jurajski (Jurassic 
Park) – fi lm s.f. USA 1993
Reż. Steven Spielberg, 
wyk. Sam Neill, Laura Dern, 
Jeff Goldblum. (135 min)

   22:25   Czas honoru (54)  
   23:20   Kocham kino – magazyn  
   23:50   WOK – wszystko o kulturze  
   00:25  

3 
Cynga – dramat 
polski 1991  
Reż. Leszek Wosiewicz, 
wyk. Tomasz Łysiak, Ewa 
Dałkowska, Władysław 
Kowalski. (110 min)

   02:15  
3 
Między cudem a życiem 
– dramat USA 1998  
Reż. Daniel Petrie, wyk. 
Roma Downey, Moira Kelly, 
Christina Pickles. (95 min)

03:50 Zakończenie programu  

     06:00  Ania z Zielonego Wzgórza 
– kanad. fi lm anim. 2005      07:45  Co 
nowego u Scooby’ego? 08:20 Sco-
oby Doo i potwór z Loch Ness – fi lm 
animowany USA 2004      09:55  Kocurro 
– fi lm animowany 2010  
   11:45  

2 
Buffy – postrach wampirów 
– czarna komedia USA 1992  
Reż. Fran Rubel Kuzui, 
wyk. Kristy Swanson, 
Donald Sutherland, 
Rutger Hauer. (105 min)

   13:30   L Formuła 1
Grand Prix Wielkiej Brytanii.

     16:00   Kabaretowa ekstraklasa 
– program rozrywkowy  

   16:40 
3 
 Jumpin’ Jack Flash 
– komedia sensacyjna 
USA 1986
Reż. Penny Marshall, wyk. 
Whoopi Goldberg, Stephen 
Collins, John Wood. (130 min)

   18:50   Wydarzenia  
   19:30   Państwo w państwie 

– program publicystyczny  
   20:00   Na krawędzi (3 i 4) 

– polski serial sensacyjny  
Wolański zleca Protasowi 
zlikwidowanie Sajno. Z ośrod-
ka Marty znika kolejna dziew-
czyna – Krystyna Janicka. 
Z informacji Frydrycha wyni-
ka, że Janicka kontaktowała 
się z zabójcami Bayo.

   22:00   Kości (4 i 5) – serial 
kryminalny USA  

   00:00  
3 
Dylemat 
– komediodramat USA 1998  
Reż. John N. Smith, 
wyk. Vince Vaughn, 
Monica Potter, Joey 
Lauren Adams. (135 min)

   02:15   Magazyn sportowy  
   04:15   Tajemnice losu 

– program interaktywny  
06:00 Zakończenie programu  

 Niedziela  30   czerwca   2013  

     05:45  Dekoratornia      06:10  Łowca 
krokodyli: Dzienniki      07:15  Selekcja   
   08:30  7 Lew – fi lm przygodowy 
francuski 2003      10:45  Galileo      11:45  
Wyścigi samochodowe: Porsche 
Supercup – Wielka Brytania      12:30  
Skład osobliwości      13:00  Dekora-
tornia      13:30  Mistrz kuchni: Gordon 
Ramsay      14:30  Tester      14:50  8 
Serce smoka – komedia sensacyjna 
Hongkong/USA 1985      16:45  8 
Niezwykła eskorta – fi lm sensacyjny 
Hongkong 1978      19:00  Galileo      20:00  
CSI: Kryminalne zagadki Miami (13) 
– serial USA      21:00  Finał Miss Polski 
Nastolatek 2013      23:30  CSI: Krymi-
nalne zagadki Miami (13) – serial 
USA      00:25  7 Eksperyment – thriller 
amerykańsko-kanadyjski 2001       

   06:00  Dyżur      06:30  Menu na miarę   
   07:00  Niebezpieczne spotkania      09:00  
7 Duszek głuptasek – niemiecki fi lm 
fantasy 2006      11:05  Mały miś polarny: 
Tajemnicza wyspa – niemiecki fi lm 
animowany 2005      12:50  8 Najpięk-
niejsze baśnie braci Grimm: Stoliczku 
nakryj się – niemiecki fi lm fantasy 
2009      14:05  8 Janosik – polski 
fi lm przygodowy 1974      16:55  Jack 
Hunter i Gwiazda Niebios (3) – serial 
USA      19:00  Pingwiny z Madagaskaru   
   20:00  8 Tylko strzelaj – fi lm 
sensacyjny USA 2007, reż. Michael 
Davis, wyk. Clive Owen, Paul Giamatti, 
Monica Bellucci (s.15)    21:55  CSI: 
Kryminalne zagadki Las Vegas (3 i 4)   
   23:55  8 Powrót zła – thriller USA 
2010      02:20  Zobacz to!     
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       06:55  Męski typ: Zbigniew Lew-
Starowicz 07:25 Sąd rodzinny 
08:20 Sędzia Anna Maria We-
sołowska 09:20 Kocham. Enter          
 10:20  Ostry dyżur VI (1/22) – se-
rial obyczajowy USA   1999
   11:25   Mango – telezakupy  
   13:05   Sąd rodzinny – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   14:05   Sędzia Anna Maria 

Wesołowska  
   15:05   Agenci NCIS (7) 

– serial USA  
   16:05   Kocham. Enter – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   17:05   Ostry dyżur (2) 

– serial obyczajowy USA  
   18:05   39 i pół – polski 

serial komediowy  
   19:00   Agenci NCIS (8) 

– serial USA  
   20:00   Zabójca znad Green River 

(The Capture of the Gre-
en River Killer) (1) – fi lm 
sensacyjny USA 2008  
Reż. Norma Bailey, wyk. Tom 
Cavanagh, Currie Graham, 
Amy Davidson. (115 min)

   21:55   Kobra – oddział specjalny 
(14) – niemiecki serial 
sensacyjny  

   22:55  
4 
Zabójca znad Green River 
(The Capture of the Green 
River Killer) – fi lm 
sensacyjny USA 2008  
Reż. Norma Bailey, wyk. Tom 
Cavanagh, Currie Graham, 
Amy Davidson. (110 min)

   00:45   Arkana magii  
   02:55   Ulice San Francisco II 

(1/23) – serial kryminalny 
USA 1973  

   03:50   Druga strona medalu 
Henryk Blida   
i Monika Palikot.

04:50 Zakończenie programu    

     05:20  Rozmowy w toku 06:20 
Mango – telezakupy      08:00  Szpital 
– polski serial fabularno-dokumen-
talny      09:00  Kuchenne rewolucje     
 10:00  Na Wspólnej (1638–1640) 
– polski serial obyczajowy  
   11:20   Ostry dyżur (6) 

– serial obyczajowy USA  
   12:20   Szpital Miłosierdzia (6) 

– serial obyczajowy USA  
   13:20   Ukryta prawda – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   14:20   W-11 wydział śledczy 

– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   15:05   Sąd rodzinny – polski se-
rial fabularno-dokumentalny  

   16:05   Rozmowy w toku 
– talk-show   Ewy Drzyzgi

   17:00   Szpital – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   18:00   Ukryta prawda – polski se-
rial fabularno-dokumentalny  

   19:00   Fakty  
   19:50   Uwaga! – magazyn  
   20:05   W-11 wydział śledczy 

– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   20:50   Surowi rodzice 
– reality show  

   21:50   Sekrety chirurgii – polski 
serial dokumentalny  

   22:50   Przepis na życie (5) 
– polski serial obyczajowy  

   23:50   Partnerki (15) 
– serial kryminalny USA  

   00:50   Tajemnice Smallville (5) 
– amerykańsko-kanadyjski 
serial s.f.  

   01:50   Uwaga! 
– magazyn   reporterski

   02:05   Arkana magii – program   
interaktywny

   03:25   Rozmowy w toku 
– talk-show Ewy Drzyzgi

04:20 Zakończenie programu  

     06:10  Plebania (1503 i 1504) 
     07:00  Król Maciuś Pierwszy      07:15  
Opowiedz nam coś, Milu      07:25  
Budzik      08:00  Wiadomości      08:20  
Telezakupy      08:55  Ojciec Mateusz 
(21) 09:50 Świat z lotu ptaka      
10:50  L Siatkówka 

plażowa kobiet
MŚ w Starych Jabłonkach.

   12:00   Wiadomości i Agrobiznes 
     12:25   Kazimierskie granie  
   12:55   L Siatkówka 

plażowa kobiet
MŚ w Starych Jabłonkach.

   14:00   Klan (2413)  
   14:25   Rezydencja (35)  
   15:00   Wiadomości  
   15:25   Bonanza (84)   
   16:20   Ludzkie sprawy – polska 

telenowela dokumentalna  
   17:00   Teleexpress  
   17:25   Miłość nad rozlewiskiem (3)   
   18:25   Przystań (13)  
   19:15   Wieczorynka: Świnka Peppa  
   19:30   Wiadomości  
   20:25  

3 
Zróbmy sobie wnuka 
– komedia polska 2003  
Reż. Piotr Wereśniak, wyk. 
Andrzej Grabowski, Małgo-
rzata Kożuchowska, Zbigniew 
Zamachowski. (95 min)

   22:00   07, zgłoś się (1/21) – pol-
ski serial kryminalny   1976

   23:00   Siatkówka plażowa
Podsumowanie 1. dnia 
MŚ w Starych Jabłonkach  .

   23:20   Przebłysk jutra (1/22) 
– serial s.f. USA 2009 
polecamy Gs.17  

   00:10  
4 
Żandarm z Saint-Tropez 
– komedia fr.-wł. 1964 (s.23)

   02:00   Bonanza (84)  
   02:55   Notacje  
   03:05   Ludzkie sprawy  
   03:25   Zagadkowa Jedynka   
04:25 Zakończenie programu  

   06:10  SuperSprytek i Sprytusie 
06:40 Noce i dnie (6) 07:45 
M jak miłość (238 i 239) 09:40 
Wiadomości z drugiej ręki 10:15 
Barwy szczęścia (912)            10:45  
Na dobre i na złe (80)   
   11:50   Coś dla ciebie 

– program publicystyczny  
   12:20   Familiada – teleturniej  
     12:55   Makłowicz w podróży: 

Estonia – Infl anty  
   13:30   Wojciech Cejrowski 

– boso przez świat: 
Łódka pana Makarona  

   14:05   Czas honoru (21) 
– polski serial wojenny  

   15:00   Rodzinka.pl – polski 
serial komediowy  

   16:10   M jak miłość (953) 
– polski serial obyczajowy  

   17:00
O
   Kabaretowy klub Dwójki 
– program rozrywkowy  

   18:00   Panorama  
   18:50

O
   Jeden z dziesięciu 
– teleturniej  

   20:10 
O
  XIV Mazurska Noc 
Kabaretowa   

     21:10  
3 
Ona to on 
– komedia USA 2006  
Reż. Andy Fickman, wyk. 
Amanda Bynes, Channing 
Tatum. (115 min)

   23:05   Paradoks (1/13) – polski 
serial kryminalny 2012 
polecamy Gs.17  

   00:05   Betar – polski 
fi lm dokumentalny   2010

   01:10   Siostra Jackie – serial 
komediowy USA  

   02:20  
3 
Ona to on 
– komedia USA 2006  
Reż. Andy Fickman, wyk. 
Amanda Bynes, Channing Ta-
tum, Laura Ramsey. (110 min)

   04:10   Ofi cerowie (8) – serial polski  
04:55 Zakończenie programu  

   06:00  Nowy dzień z Polsat News     
 08:45  Malanowski i partnerzy 
09:40 Trudne sprawy – polski 
serial fabularno-dokumentalny     
 10:40  Dlaczego ja? – polski serial 
fabularno-dokumentalny  
   11:45   Pamiętniki z wakacji 

– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   12:45   Dom nie do poznania 
– reality show  

   14:45   Malanowski i partnerzy 
– polski serial fabularno-
-dokumentalny  

   15:50   Wydarzenia  
   16:15   Interwencja – magazyn  
   16:40   Dlaczego ja? – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   17:40   Trudne sprawy – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   18:50   Wydarzenia  
   19:30   Świat według Kiepskich 

– polski serial komediowy  
   20:10

5
  
4 
Szklana pułapka (Die Hard) 
– fi lm sensacyjny USA 
1988 polecamy Gs.17
Reż. John McTiernan, wyk. 
Bruce Willis, Alan Rickman, 
Bonnie Bedelia. (155 min)

   22:45  
2 
Blackjack – thriller kana-
dyjsko-amerykański 1998  
Reż. John Woo, wyk. Dolph 
Lundgren, Kate Vernon, Phillip 
MacKenzie. (120 min)
Jack, były szeryf federalny, 
pracował w ramach programu 
ochrony świadków. Na prośbę 
szantażowanego przez mafi ę 
właściciela kasyna podejmuje 
się zaopiekować jego córką.

   00:45   Breaking Bad II (1/13) 
– serial sensacyjny USA   2009

   00:50   Zagadkowa noc  
   03:15   Tajemnice losu 

– p  rogram interaktywny
05:00 Zakończenie programu  

 Poniedziałek  1   lipca   2013  

       06:15  I Like It      07:15  Winx Club      08:15  
Komisarz Rex (10) – serial niemiecko-
-austriacki      09:15  Kiedy się zakocham 
(12) – telenowela meksykańska      10:15  
Rodzice na skraju załamania nerwowe-
go – francuski serial komediowy      11:25  
4music      12:30  Mindfreak – iluzjonista 
Criss Angel      13:00  Telesprzedaż      13:20  
Dziewczyny z fortuną      15:00  Dekora-
tornia      16:00  Winx Club – włoski serial 
animowany      17:05  Wzór (21) – serial 
kryminalny USA      18:00  Ukryta miłość 
(13) – telenowela meksykańska      19:00  
Komisarz Rex (11)   – serial niemiec-
ko-austriacki    20:00  Galileo      22:00  
Spadkobiercy      23:00  Wzór (21) – serial 
kryminalny USA      23:55  CSI: Kryminalne 
zagadki Miami (14) – serial USA      00:50  
Stop! Drogówka         

   06:00  Dyżur      06:30  Menu na miarę   
   07:00  Stare dranie z Ameryki      08:00  
Tom i Jerry      09:00  Xena – wojow-
nicza księżniczka (20)      09:55  7 
Duszek z Canterville – komedia nie-
miecka 2005      11:50  Akcja restaura-
cja      12:50  Niebezpieczne spotkania   
   13:50  Medicopter (3)      14:50  Robin 
Hood (21)      15:55  Akademia policyjna   
   16:55  Xena – wojownicza księż-
niczka (21)      17:55  Łowcy skarbów 
(16)      19:00  Pingwiny z Madagaskaru   
   20:00  6 Plaga – kanadyjski fi lm s.f. 
2005, reż. Paul Ziller, wyk. Michael 
Shanks, Carol Alt, Richard Chevol-
leau      21:55  7 Zabójcza Alaska 
– kanadyjski fi lm s.f. 2010      23:50  
7 Nocna bestia – horror angielski 
2010      01:40  Zobacz to!     

 Wtorek  2   lipca   2013  

   05:00  Pascal: po prostu gotuj     
 05:40  We dwoje      06:55  Męski typ     
 07:25  Sąd rodzinny      08:20  Sędzia 
Anna Maria Wesołowska      09:20  
Kocham. Enter      10:20  Ostry dyżur 
(2) – serial obyczajowy USA  
   11:25   Mango – telezakupy  
   13:05   Sąd rodzinny – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   14:05   Sędzia Anna Maria We-

sołowska – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   15:05   Agenci NCIS (8) 
– serial USA  

   16:05   Kocham. Enter 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   17:05   Ostry dyżur (3) 
– serial obyczajowy USA  

   18:05   39 i pół – polski serial 
komediowy  

   19:00   Agenci NCIS (9) 
– serial USA  

   20:00  
3 
Jennifer 8 (Jennifer 
Eight) – thriller USA 1992 
(s.23)
Reż. Bruce Robinson, wyk. 
Andy Garcia, Uma Thurman, 
Lance Henriksen. (155 min)

   22:35   Nie z tego świata (18) 
– serial s.f. USA  
W ręce braci trafi a seria 
komiksów zatytułowanych 
„Nie z tego świata”, która ze 
szczegółami opisuje historie 
z ich życia. Winchesterowie 
spotykają się z autorem.

   23:35  
2 
Czas śmierci – horror 
angielsko-francuski 2002  
Reż. Marcus Adams, wyk. 
Joe Absolom, Lara Belmont, 
Melanie Gutteridge. (115 min)

   01:30   Arkana magii  
   03:40   Ulice San Francisco (2) 

– serial kryminalny USA  
04:40 Zakończenie programu  

   05:05  Uwaga!      05:20  Rozmowy w 
toku      06:20  Mango – telezakupy     
 08:00  Szpital – polski serial 
fabularno-dokumentalny      09:00  
Kuchenne rewolucje      10:00  Na 
Wspólnej (1641–1643)  
   11:20   Ostry dyżur (7) 

– serial obyczajowy USA  
   12:20   Szpital Miłosierdzia (7) 

– serial obyczajowy USA  
   13:20   Ukryta prawda 

– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   14:20   W-11 wydział śledczy 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny

   15:05   Sąd rodzinny – polski se-
rial fabularno-dokumentalny  

   16:05   Rozmowy w toku 
– talk-show  

   17:00   Szpital – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   18:00   Ukryta prawda 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny

   19:00   Fakty  
   19:50   Uwaga! – magazyn  
   20:05   W-11 wydział śledczy 

– polski serial 
fabularno-dokumentalny

   20:50  
3
 Ptaszek na uwięzi (Bird 
on a Wire) – komedia sen-
sacyjna USA 1990 (s.23)
Reż. John Badham, wyk. 
Mel Gibson, Goldie Hawn, 
David Carradine. (135 min)

   23:05   Kuba Wojewódzki 
– talk-show  

   00:05   Generał (3) – polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   01:15   Uwaga! – magazyn  
   01:30   Arkana magii 

– program interaktywny  
   02:50   Rozmowy w toku  

– talk-show
03:45 Zakończenie programu  

           07:40  Rodzinka Dinka      08:00  Wia-
domości      08:09  Polityka przy kawie     
08:55 Ojciec Mateusz (22)      09:50  
Ssaki morskie      10:25  Dzika Polska     
 10:50  L Siatkówka plażowa: 
MŚ w Starych Jabłonkach  
   12:00   Wiadomości i Agrobiznes
     12:30   Nie ma rady na odpady?  
   12:50   L Siatkówka 

plażowa
MŚ w Starych Jabłonkach  .

   13:55   Klan (2414)  
   14:25   Rezydencja (36)  
   15:00   Wiadomości  
   15:25   Bonanza (85)  
   16:20   Ludzkie sprawy – teleno-

wela dokumentalna  
   17:00   Teleexpress  
   17:25   Miłość nad rozlewiskiem 

(4) – pol. serial obyczajowy  
   18:25   Janosik (1/13) – polski 

serial przygodowy   1974
   19:15   Wieczorynka: Świnka Peppa  
   19:30   Wiadomości  
   20:25  

4 
Żandarm z Saint-Tropez 
– komedia fr.-wł. 1964 (s.23)
Reż. Jean Girault, wyk. Mi-
chel Galabru, Louis de Funes, 
Jean Lefebvre. (105 min)

   22:10   07, zgłoś się (2) 
– polski serial kryminalny  

   23:10   Siatkówka plażowa
MŚ w Starych Jabłonkach  .

   23:25   Przebłysk jutra (2/22) 
– serial s.f. USA 2009 
polecamy Gs.17  

   00:20  
1 
Druga szansa – thriller 
kanadyjski 2010  
Reż. Jean-Claude Lord, 
wyk. Melissa George, Ryan 
Scott Greene. (100 min)

   02:00   Bonanza (85)  
   02:55   Notacje – polski serial dok.  
   03:10   Ludzkie sprawy  
   03:30   Zagadkowa Jedynka   
04:35 Zakończenie programu  

   06:05  SuperSprytek i Sprytusie     
 06:40  Noce i dnie (7)      07:45  M 
jak miłość (240 i 241)      09:40  
Wiadomości z drugiej ręki      10:15  
Barwy szczęścia (913)      10:45  Na 
dobre i na złe (81)  
   11:50   Apostołowie Kaukazu 

– reportaż  
   12:20   Familiada – teleturniej  
     12:55   Makłowicz w podróży 

– magazyn  
   13:30   Wojciech Cejrowski

– boso przez świat  
   14:00   Czas honoru (22) 

– polski serial obyczajowy  
   15:00   Ja to mam szczęście! 

– polski serial komediowy  
   15:35   Rodzinka.pl (1/26) – polski 

serial komediowy   2011
   16:10   M jak miłość (954) 

– polski serial obyczajowy  
   17:05

O
   Kabaretowy klub Dwójki 
– program rozrywkowy  

   18:00   Panorama  
   18:50   Jeden z dziesięciu 

– teleturniej  
   20:10   XIV Mazurska Noc 

Kabaretowa  
     21:15  

2 
Musisz być mój (The 
Perfect Teacher) – thriller 
kanadyjski 2010  
Reż. Jim Donovan, wyk. 
Megan Park, David Charvet, 
Boti Bliss. (100 min)

   22:55   Mój biust świadczy 
o mnie – angielski fi lm 
dokumentalny  

   00:05   Życie po falstarcie (4) 
– australijsko-amerykański 
serial obyczajowy  

   00:55   Szpital Three Rivers (5)  
   01:50  

2 
Musisz być mój – thriller 
kanadyjski 2010  
Reż. Jim Donovan. (100 min)

   03:30   Kabaretowy klub Dwójki  
04:15 Zakończenie programu  

   05:00  Wstawaj! Gramy!      06:00  
Nowy dzień z Polsat News      08:45  
Malanowski i partnerzy      09:40  
Trudne sprawy – polski serial fab.
-dok.      10:40  Dlaczego ja? – polski 
serial fabularno-dokumentalny  
   11:45   Pamiętniki z wakacji 

– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   12:45   Dom nie do poznania 
– reality show  

   14:45   Malanowski i partnerzy 
– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   15:50   Wydarzenia  
   16:15   Interwencja – magazyn  
   16:40   Dlaczego ja? – polski se-

rial fabularno-dokumentalny  
   17:40   Trudne sprawy 

– polski serial 
fabularno-dokumentalny  

   18:50   Wydarzenia  
   19:30   Świat według Kiepskich 

– polski serial komediowy  
   20:10  

4
 Wschodzące słońce 
(Rising Sun) – dramat USA 
1993 (s.23)
Reż. Philip Kaufman, 
wyk. Sean Connery, Wesley 
Snipes, Harvey Keitel, Tia 
Carrere. (155 min)

   22:45  
3 
Jej pierwszy raz 
– dramat USA 2006  
Reż. Nick Guthe, 
wyk. Alec Baldwin, Nikki 
Reed, Carrie-Anne Moss. 
(120 min)

   00:45  
4 
Spacer po linie (Walk 
the Line) – amer.-niem. 
fi lm biografi czny 2005
Reż. James Mangold, 
wyk. Joaquin Phoenix, 
Reese Witherspoon, Ginnifer 
Goodwin. (150 min)

   03:15   Tajemnice losu – magazyn  
05:00 Zakończenie programu  

1992 
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   05:05  Tester      05:25  Triumf miłości 
(164)      06:15  I Like It      07:15  Winx 
Club – serial animowany      08:15  Ko-
misarz Rex (11)      09:15  Kiedy się za-
kocham (13)      10:15  Rodzice na skra-
ju załamania nerwowego – francuski 
serial komediowy      11:25  4music   
   12:30  Mindfreak – iluzjonista Criss 
Angel      13:00  Telesprzedaż      13:20  
Dziewczyny z fortuną      15:00  Deko-
ratornia      16:00  Winx Club – serial 
animowany      17:05  Wzór (22)      18:00  
Ukryta miłość (14)      19:00  Komisarz 
Rex (12)      20:00  7 22 października 
– thriller USA 1998 (s.23)    22:00  
CSI: Kryminalne zagadki Miami (14)   
   23:00  Wzór (22)      23:55  CSI: Krymi-
nalne zagadki Miami (15)      00:50  Gali-
leo      01:50  4music      02:55  I Like It     

   06:00  Dyżur      06:30  No problem!   
   07:00  Stare dranie z Ameryki      08:00  
Tom i Jerry      08:30  Timon i Pumba   
   09:00  Xena – wojownicza księż-
niczka (21)      09:55  8 Awantura o 
Mississippi – niemiecki fi lm przygo-
dowy 2007      11:55  Akcja restauracja   
   12:55  Niebezpieczne spotkania   
   13:55  Medicopter (4)      14:55  Robin 
Hood (22)      15:55  Akademia policyjna   
   16:55  Xena – wojownicza księż-
niczka (22)      17:55  Łowcy skarbów 
(17)      19:00  Pingwiny z Madagaskaru   
   20:00  9 Mój kuzyn Vinny 
– komedia kryminalna USA 1992, 
reż. Jonathan Lynn (s.23)    22:30  
7 Ahoj dziewczyny – komedia USA 
1989      00:35  Stare dranie z Belgii   
   01:30  Zobacz to!     

Podczas trwania całej rozmowy
zaznacza, że nie lubi za bar-

dzo takich wywiadów, że nie jest
żadnym supermanem i dziwi go
rozgłos, który wokół niego po-
wstał. Woli , żeby uwagę zwróco-
no na samą akcję, a nie na niego.
Jednak gdyby nie on - Krzysztof
Olkiewicz, ostrzeszowski strażak,
Ostrzeszów być może nigdy nie
dołączyłby do grona miast biorą-
cych udział w ogólnopolskiej akcji
Fundacji DKMS - Baza Dawców
Komórek Macierzystych Polska.

Krzysztof Olkiewicz to spokoj­ny, skromny, sumienny i zawszechętny do pomocy kolega – takmówią o nim jego kompani z PSPOstrzeszów. Potwierdzenie słówkolegów znajduję w trakcie prze­prowadzanej rozmowy, która naj­widoczniej jest dla niego krępu­jąca, bo przecież „nic wielkiegonie zrobił”, co nieustannie podkre­śla.­ Nie wiem, czy to można na­zwać pasją, bo to nigdy dla mniepasją nie było, po prostu taki im­puls – zaznacza już na początku. ­Byłem zarejestrowany jako dawca,gdy dowiedziałem się o chorobieRomka (w 2011 roku wieloletni,lubiany przez wszystkich funkcjo­nariusz Komendy Powiatowej PSPw Ostrzeszowie st. ogn. w st.spocz. Roman Rozwora zachoro­wał na białaczkę – przyp. red.), to

spowodowało, że dostałem impuls,żeby zrobić taką akcję tutaj u nas –mówi.Krzysztof wraz z żoną Beatąpostanowili zorganizować „DzieńDawcy Szpiku” w Ostrzeszowie.Poświęcając swój wolny czas na­

wiązał kontakt z Fundacją DKMS,lokalnymi władzami i szkołami.Udało się. Przedsięwzięcie honoro­wym patronatem objął StarostaOstrzeszowski Lech Janicki.Pierwsza akcja odbyła się 15 listo­pada 2011 roku w Zespole Szkół nr2 w Ostrzeszowie i przeszła ichnajśmielsze oczekiwania, bowiem

do grona potencjalnych dawcówdołączyło 177 osób z terenu po­wiatu ostrzeszowskiego. ­ Późniejw sumie nie planowałem robić in­nych akcji, do momentu kiedy do­wiedziałem się, że jeden zchłopaków, który oddał szpik w

pierwszej edycji, został dawcą rze­czywistym – przyznaje strażak ­ ipo prostu był to kolejny impuls doprzeprowadzenia drugiej takiej ak­cji – dodaje.Druga okazała się jeszcze bar­dziej owocna, bowiem podczas jejprzeprowadzania, 13 listopada2012 roku, do bazy dawców szpiku

dołączyło 215 osób.­ Wszystkie wskazówki, jakprzeprowadzić akcję otrzymaliśmybezpośrednio z Fundacji DKMS zWarszawy. Jak to wygląda w in­nych miastach i jak możemy zor­ganizować to tutaj ­ relacjonujeKrzysztof. ­ Pan starosta, jak i mójkomendant, byli bardzo za. Obajobjęli patronat w pierwszej akcji.W drugiej edycji już nie było ta­kich patronatów z racji przepisówfundacji ­ mówi.Jeszcze nie wiadomo, czy i wtym roku zostanie przeprowadzonataka akcja. ­ Po śmierci Romkatrochę straciłem wenę do tegowszystkiego, taki brak entuzjazmu(Roman Rozwora zmarł w lutymbr. ­ przyp. red.) ­ wyznaje. ­ Niewiem, będę jeszcze na pewno roz­mawiał z kimś z fundacji, czy jesz­cze warto przeprowadzać takieakcje u nas w powiecie, czy jeste­śmy w stanie coś jeszcze z tego te­

renu wyciągnąć. Czy niewyczerpaliśmy na tak mały powiatilości potencjalnych dawców – tłu­maczy.Krzysztof i jego żona Beata zo­stali docenieni przez mieszkańcówpowiatu ostrzeszowskiego, czegodowodem jest nagroda w plebiscy­cie „Człowiek Roku 2011”. Ponad­to w plebiscycie na „Najpopu­larniejszego Strażaka Zawodowego2013 Roku” organizowanego przez„Głos Wielkopolski”, zajął 9. po­zycję.St. sekc. Krzysztof Olkiewicz,na co dzień strażak ratujący życie imienie ludzkie, daje przykład, żekażdy z nas w życiu prywatnymmoże zostać ratownikiem, bezwzględu na to, czym się zajmuje.On sam służbę w JRG wOstrzeszowie rozpoczął 1 listopada2005 roku jako stażysta. Obecniepełni służbę na stanowisku starsze­go ratownika, a po godzinach pracystara się ratować także życie cho­rych na białaczkę.
Ewa Pilarczyk

Nie jestem supermanem ludzie z pasją
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Wtorek, 25.06. 2013 r.Na dobre i na złe – odcinek 498(TVP 2)Lena z radością wraca po prze­rwie do pracy w szpitalu. Jej entu­zjazm nie trwa jednak długo. Niktnie ma czasu z nią porozmawiać, wdodatku Marek próbuje z nią rywa­lizować. Na domiar złego lekarkazagaduje się z Haną, wskutek cze­go zapomina o badaniach, któremiała zlecić pacjentowi. Jameswciąż nie odzyskał przytomnościpo upadku. Piotr decyduje o prze­prowadzeniu trepanacji czaszki, byusunąć krwiak tworzący się w mó­zgu pacjenta. Tuż przed zabiegiemHana wyznaje lekarzowi, że Jamesjest jej mężem. Do szpitala tym­czasem trafia Kabala, artysta, któryzasłabł podczas szkicowania ry­sunków. Towarzyszy mu kobieta,która wezwała pogotowie. Dowia­duje się ona, że Kabala cztery mie­siące wcześniej miał przeszczep, adawcą był właśnie jej mąż, słynnymalarz Lech Żbik. Przemek uważaWiktorię za swoją najlepszą przy­jaciółkę. Lekarka wierzy jednak, żew końcu kiedyś usłyszy od niegomiłosne wyznanie.
W­11 Wydział Śledczy – odcinek907 (TVN)Anna Potaczek i Maciej Dęboszprowadzą dochodzenie w sprawienapadu na salon jubilerski. Synwłaściciela próbując obezwładnićnapastnika, został postrzelony.Analiza balistyczna i wiadomośćod informatora prowadzą policjan­tów do znanego im pasera. Udajesię też ustalić, że napadu dokonałabyła policjantka, którą do tegozmuszono, grożąc śmiercią.

Ojciec Mateusz – sezon 5, odcinek65 (TVP Polonia)Możejko prowadzi tajne docho­dzenie w sprawie zabójstwa. Przyokazji odkrywa nielegalne kasyno,prowadzone w zabytkowym pała­cu. Inspektor pojawia się tam inco­gnito. Niestety, zostaje zdema­skowany przez Natalię, która wtym samym czasie zwiedza budy­nek. Przestępcy w popłochu upro­wadzają Oresta i Natalię. Planująpozbyć się niewygodnego poli­cjanta i jego towarzyszki, pozoru­jąc wypadek samochodowy. Cała

świętokrzyska policja staje w peł­nej gotowości usiłując odnaleźćkomisarza. Mateusz prowadzi rów­noległe śledztwo w tej sprawie.
Środa, 26.06. 2013 r.Piąty stadion – odcinek 73 (TVP 1)Borys (Piotr Adamczyk), byłyurzędnik skrzywdzony przez praw­nicze korporacje, dziedziczy powuju pub w centrum Warszawy.Mimo że nigdy nie interesował sięsportem i nie kibicował żadnej dru­żynie, postanawia poprowadzić lo­kal. Przeciwko sobie ma żonę iwysportowanego kolegę (TomaszKarolak), którym musi udowodnić,że da sobie radę.

Świat według Kiepskich – odcinek311 (Polsat)Ferdek spotyka na korytarzuPaździochów, którzy wracają z lek­cji tańca towarzyskiego. Po powro­cie do domu zaczyna z nichżartować, kiedy nagle Halinaoświadcza mu, że ona także zapi­sała się na kurs tańca i Ferdek musijej towarzyszyć. Kiepski katego­rycznie odmawia, ale kiedy żonaużywa argumentów ostatecznych,zgadza się. Na lekcjach nauczycielnieoczekiwanie dostrzega u Ferdkaogromne predyspozycje i talent.Wróży mu karierę tancerza i zachę­ca do udziału w prestiżowych za­wodach.
Czwartek, 27.06.2013 r.Ojciec Mateusz – sezon 3, odcinek43 (TVP 1)W Sandomierzu trwają przygo­towania do konkursu tańca. Jednąze startujących jest córka Ryszarda(Jacek Lenartowicz) i Iwony (Be­ata Kawka) Fideckich, Magda(Klaudia Halejcio). Okazuje się, żedziewczyna ma romans z instruk­torem tańca, Łukaszem Jaworskim(Sambor Czarnota). Fidecki niezgadza się na występ córki w kon­kursie. Nocą ktoś podpala przycze­pę kempingową i samochódJaworskiego. W środku zostająznalezione zwłoki mężczyzny. Odokonanie zbrodni Magda oskarżaojca. Ksiądz Mateusz wpada jed­nak na nowy trop.

Prawo Agaty 3 – odcinek 2 (TVN 7)Mecenas Dębski reprezentujealpinistę Szymona, który zostałoskarżony o nieumyślne spowodo­wanie śmierci przyjaciela. Klientnie słucha rad prawnika i zarzucamu niekompetencję. Twierdzi, żesam nie wie, co wydarzyło się wgórach podczas tragicznej wypra­wy. Oskarżycielką w sprawie jestCzerska (Anna Dereszowska) ­dawna znajoma Marka. Agata pod­czas rozprawy popełnia błąd.
Piątek, 28.06.2013 r.1920. Wojna i miłość – odcinek3/13 (TVP 1)Aleksander, pochodzący z ro­dziny rosyjsko­polskiej, zostajewysłany do Polski. Wraca w swojerodzinne strony, w okolice majątkuDąbrówka. Tam spotyka się zeswoim ojcem, naczelnikiem pobli­skiej stacyjki. Młodzieniec takżezatrudnia się w majątku Olszyń­skich jako ekonom, w tajemnicyprzygotowując bunt żołnierzy wgarnizonie. Bronek załatwia dlaMiecia kontrakt na dostawy mąkidla wojska. Józef i Jadwiga zbliża­ją się do siebie. Szymański poznajesyna kobiety, Tomka. Kiedy ruszawyprawa kijowska podjęta przezPiłsudskiego, Józef i Władek tra­fiają na ukraiński front.

Rodzinka.pl – odcinek 75 (TVP 2)Kuba nie jest stały w uczuciach.W jego życiu pojawiają się coraz tonowe dziewczyny. Natalia uczyKacpra, jak rozsądnie zarządzaćpieniędzmi. Z kolei Ludwik i Ma­rek przekazują chłopcu zasady gryw hokeja. Kuba późno w nocy wy­biera się na koncert. Ludwik urzą­dza w domu wieczór piosenkiturystycznej. Tomek dostaje pierw­szą wypłatę.
Sobota, 29.06.2013 r.Kariera Nikodema Dyzmy – odcinek6 (TVP Polonia)Dyzma i jego doradca Krzepickiobmyślają skuteczny plan pozbyciasię Kunickiego ­ właściciela Kobo­rowa. Nikodem chce zdobyć nietylko majątek, ale także piękną Ni­nę. W sprytną intrygę zostaje wplą­tany komisarz policji. WkrótceKunicki zostaje aresztowany. Do­wody przeciwko niemu są niepod­

ważalne. Komisarz proponuje muwolność w zamian za zrzeknięciesię praw do majątku Niny i opusz­czenie kraju.
Rodzina zastępcza – sezon 1, odci­nek 10 (Polsat 2)Rodzice wybierają się do teatru.Jacek denerwuje się na żonę, bowszystko idzie jej niezwykle wol­no. Jej przygotowania przed wyj­ściem przeciągają się wnieskończoność. Romek dostał wszkole jedynkę z matematyki. Wi­dząc zdenerwowanego ojca, boi sięprzyznać.

Niedziela, 30.06.2013 r.CSI: Kryminalne zagadki Miami –sezon 8, odcinek 13 (TV 4)Porucznik Caine i jego detekty­wi prowadzą dochodzenie w spra­wie śmierci człowieka, który zostałprzecięty na pół samurajskim mie­czem. Natalia, Trip i Ryan jadą dodomu ofiary. Niespodziewanie zo­stają zaatakowani przez chłopaka.Okazuje się, że nastolatek zostaładoptowany przez zamordowanegomężczyznę. Biologiczny ojciecchłopaka, japoński gangster, chceteraz odzyskać prawa rodzicielskie.Tymczasem Ryan uświadamia Na­talii, że nie zareagowała na grożącejej niebezpieczeństwo. Kobieta odczasu wybuchu ma problemy zesłuchem. Ryan uważa, że Natalianie powinna uczestniczyć w ak­cjach.
Pamiętniki z wakacji 2 – odcinek30 (Polsat 2)Ciąg dalszy historii trzech rolni­ków, którzy spędzają urlop na GranCanarii. Tomek i Wojtek namawia­ją Marcina na wyjście do dyskote­ki. Marcin nigdy nie był w takimmiejscu, więc czuje się skrępowa­ny. Odwagi nie dodaje mu też nie­odstępująca go na krok Róża.Kobieta wkrótce zaczyna go cało­wać, co jeszcze bardziej go peszy.Kolejne wydarzenia sprawiają jed­nak, że dziewczyna przestaje sięnim interesować. Następnego dniakoledzy namawiają go, by poznałjakąś dziewczynę. Niestety, pod­ryw także nie należy do jego moc­nych stron. Zrezygnowany Marcinpostanawia przeprosić Różę. Gdychce wręczyć jej prezent, zauważają całującą się z innym mężczyzną.Tymczasem Marcel, który niedługoma wziąć ślub, spędza czas na za­

bawie. Tomek próbuje przywołaćgo do porządku, ale ten lekceważyjego uwagi. Wkrótce okazuje się,że Marcel przeznaczył na imprezępieniądze, które miał wydać na za­kup ślubnego garnituru.
Poniedziałek, 01.07.2013 r.Świat według Kiepskich ­ odcinek234 (Polsat)Ferdynand Kiepski czuje, żeupokarza go ciągły brak pieniędzy.Sytuacja jeszcze się pogarsza, kie­dy żona nie chce dać mu kieszon­kowego. Dotychczas było tojedyne źródło jego dochodów. Zde­nerwowany Ferdek zaczyna poszu­kiwać gotówki.

Trudne sprawy – odcinek 235(Polsat 2)Krystyna Kopka za podpaleniedomu sąsiada dostaje karę pozba­wienia wolności w zawieszeniu.Trafia też do kliniki psychiatrycz­nej. Po wyjściu z ośrodka wprowa­dza się do brata. Dla jego żony idzieci jest to początek problemów.Nie mogąc znieść kolejnych awan­tur, wywołanych przez Krystynę,wyprowadzają się do brata Izabeli.Nie wiedzą, że ściągają przez to naniego kłopoty. Krystyna bowiemsię w nim zakochuje i zaczyna nę­kać. Prześladowany mężczyzna za­mierza podać ją do sądu. Wkrótcekobieta zostaje zwolniona z pracyw stołówce firmy, w której zatrud­niony jest Marek. Z zemsty dodajetruciznę do ugotowanego gulaszu,wskutek czego połowa pracowni­ków zakładu ma zatrucie pokarmo­we. Przeciwko Krystynie zostajewszczęte postępowanie. Wkrótcetrafia ona przed sąd.
Rodzinka.pl – odcinek 10(TVP Polonia)Boskich od pewnego czasuprześladuje pech. Serię katastrofotwiera awaria drzwi od garażu, znaprawą których Ludwik nie dajesobie rady. Później jest coraz go­rzej. Do domu przychodzi z wizytąprzyjaciel z małym dzieckiem. Ma­jąca dość problemów rodzinka za­czyna myśleć o wycieczce zagranicę.

W tym tygodniu w twoim serialu...

GRABÓW NAD PROSNĄPoniedziałek ­ godz. 7:00 i 18:00 /F/Wtorek – godz. 7:00 i 18:00 /F/Środa – godz. 9:00 i 18:00 /F/Czwartek ­ godz. 7:00 i 18:00 /F/Piątek ­ godz. 7:00 i 18:00 /F/Sobota – godz. 9:00 i 18:00 /F/Niedziela – 7:30 /F/, 9:00 /R/, 9:30 /F/,11:00 /K/, 12:00 /F/, 17:00 /K/F – Kościół parafialny (fara).K – Kościół poklasztorny.R ­ Kaplica w Raduchowie.
MIKSTATPoniedziałek – Piątek ­ msze św. o godz. 7:00 i 18:30Sobota – godz. 8:00 i 18:00Niedziela – godz. 8:00, 9:30, 11:00, 16

DORUCHÓWPoniedziałek – godz. 18:00Wtorek – godz. 7:00 i 18:00Środa – godz. 18:00Czwartek – godz. 7:00 i 18:00Piątek – godz. 18:00Sobota – godz. 8:00 i 18:00

Niedziela – godz. 7.00, 8.30, 11.30, 18.00* w czasie wakacji nie ma Mszy wieczornejKOBYLA GÓRAPoniedziałek – Piątek – godz. 19:00Sobota – godz. 19:00Niedziela – godz. 07:30, 8:45 (Myślniew), 10:00, 11:15, 19:00
OSTRZESZÓW – PARAFIA CHRYSTUSA KRÓLAPoniedziałek – Sobota – godz. 8.00, 17.00, 18.00(z wyjątkiem okresu kolędowego i wakacyjnego)Niedziele i święta 8.00, 9.30, 11.00, 12.00, 18.00I niedziele miesiąca o godz. 15.00 Msza św. dla najmłodszychdzieci – od niemowlaka do przedszkolaka.Święta zniesione 8.00, 9.30, 16.30, 18.00.OSTRZESZÓW – PARAFIA FARANiedziela – godz. 7:00, 8:00, 9:00(Olszyna), 9:30, 11:00, 12:00, 18:30* W okresie Wielkiego Postu nie ma Mszy św. o godz. 7.00, a jestdodatkowa Msza św. po Gorzkich Żalach około godz. 15.45.Poniedziałek – Sobota – godz. 7:00, 17:30*, 18:00* W okresie wakacyjnym (lipiec, sierpień)nie ma Mszy św. o godz. 17.30

PARAFIA ROGASZYCE – KOCHŁOWYPoniedziałek – godz. 18:00 i 18:30

Wtorek – godz. 18:00 i 18:30Środa (Kochłowy) – godz. 18:00 i 18:30
Czwartek­ godz. 18:00 i 18:30Piątek – godz. 18:00 i 18:30Sobota – godz. 16:30 (Kochłowy) oraz 18:00 i 18:30Niedziela – godz. 8:00, 10:00 (Kochłowy) i 11:30;Uroczystości i święta – godz. 8:00, 10:00 (Kochłowy) i 11:30;

PARAFIA KALISZKOWICE KALISKIEPoniedziałek – Sobota – godz. 18:00Niedziela – godz. 07:30, 09:30, 11:30

Msze w Twoim kościele

Ze szkolnego dzienniczka Jasia:"Wezwany do odpowiedzi powiedział,że nie będzie zeznawał bezadwokata".
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Audi A4 2,0 KAT 1 31 KM!! ! , 02 r.,
alufelgi , św. przeciwmgłowe,
ABS, pod. pow., immobiliser,

ESP, el. szyby, el. lusterka,
klima., c. z., radio, wsp. kier.,

podgrzewane fotele, I
właściciel, serw. w ASO,

bezwypadkowy, garaż., 1 9900 zł

Toyota Auris Po Lifingu 2,0D4D
1 27KM!! ! , 1 1 r., alufelgi , świa.

przeciwmgł., ABS, ASR, pod.
pow., immobiliser, ESP, el.

szyby, el. lusterka, klima., syst.
nawigacji , c. z., radio, wsp.

kier., komputer, tempomat,
czujnik deszczu, , I właściciel,
serw. w ASO, garaż., 37500 zł

Toyota Yaris 1 ,4 D4D, 02 r.,
ABS, pod. pow., immobiliser, el.
szyby, el. lusterka, c. z., radio,

wsp. kier., komputer, tapicerka
welurowa, I właściciel, serw. w

ASO, garaż., 8900 zł

Mercedes-Benz A 1 70 1 ,7 cdi
KLIMA, AUTOMA!! ! , 99 r., ABS,

pod. pow., immobiliser, el.
szyby, el. lusterka, klima., c. z.,

radio, wsp. kier., tempomat,
niezależne ogrzewanie, garaż.,

7600 zł

BMW 1 1 8 przeb. TYLKO 1 20tyś.
Km!! ! , 06 r., świa. przeciwmgł.,
ABS, pod. pow., immobiliser,

ESP, el. szyby, el. lusterka,
klima., c. z., radio, wsp. kier.,
komputer, tempomat, czujnik
deszczu, I właściciel, serw. w

ASO, garaż., 31 900 zł

Mini Clubman przeb. TYLKO
40tyś. Km!! ! , 07 r., alufelgi ,

świa. przeciwmgł., ABS, pod.
pow., immobiliser, ESP, el.

szyby, el. lusterka, klima., c. z.,
radio, wsp. kier., komputer,

czujnik deszczu, czujnik
parkowania, I właściciel, serw.

w ASO, garaż., 38900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.rw.otomoto.pl

Citroën Jumpy Combi 201 0, 1 ,6,
HDI Van / Minibus, 1 1 2 000 km,

90 KM / 66 kW, 1 600 cm³, olej
napędowy, biały, Pojazd

uszkodzony, ABS, el. szyby, el.
lusterka, klima., centralny

zamek, autoalarm, poduszka
powietrzna, CD, wspomaganie

kierownicy, 1 8900 zł

Saab 9-5 SKÓRA 1 50 KM 1 999,
Sedan/Limuzyna. 220 000 km,

1 50 KM / 1 1 0 kW, 2000 cm³,
benz., ziel.-met., ABS, el. szyby,
el. lust., klim., skór. tap., aluf.,
cent. zam., autoal., pod. pow.,
CD, wsp. kier., immob., komp.,
podgrzewane fotele, ESP, św.

przeciwmgł., cena: 8200zł.

Audi A6 2.5 NAVI OKAZJA C5,
2004, Kombi. 1 20 kW / 1 63 KM,
2500 cm³, o. napęd., nieb.-met.,

ABS, hak, el. szyby, el. lust.,
klim., skór.tap., aluf., sys. naw.,
cent. zam., autoal., pod. pow.,
CD, wsp. kier., immob., komp.,

blok. skr. biegów. cena:
1 5900zł.

Peugeot 1 07 1 .1 BENZYNKA
KLIMA OKAZJA 2006,

Hatchback. 2 027 km, 1 000 cm³,
benz., granatowy-met., ABS, el.

szyby, cent. zam., pod. pow.,
wsp. kier., immob., wel.tap.,

cena: 1 3900zł.

Dacia Logan 1 .6 MPI 2006,
Sedan / Limuzyna, 1 38 000 km,

90 KM / 66 kW, 1 600 cm³,
benzyna, złoty-metallic, ABS, el.

szyby, el. lusterka, klim.,
centralny zamek, autoalarm,
poduszka powietrzna, radio /

CD, wspomaganie kierownicy,
1 0900 zł

Volkswagen Golf S.POLSKA
KS.SERW OKAZJA V, 2006,

Hatchback. 1 06 000 km, 55 kW /
75 KM, 1 400 cm³, benz., czerw.,

ABS, el. szyby, el. lust., cent.
zam., pod. pow., radio / CD,
wsp. kier., immob., komp.,

wel.tap., serw. w ASO, cena:
1 8900zł.

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.pawelcar.otomoto.pl

Fiat Stilo 1 .9 JTD FULL SOLAR
DACH 2002, Hatchback, 1 39000

km, 1 1 5 KM, olej napędowy,
czarny-metallic, ABS, el. szyby i
lus., klim., c. zamek, autoalarm,

poduszka pow., CD, wspom.
kier., immobiliser, komputer,

welurowa tap., ESP, św.
przeciwmgłowe, 1 0900 zł

Opel Vivaro 1 .9 DCI 82KM
OKAZJA, 2006r., 1 .9 olej
napędowy Van / Minibus

Przebieg: 1 80 000 km, radio,
welurowa tapicerka,

wspomaganie kierownicy, ABS,
poduszki powietrzne,
immobiliser, 1 5900 zł
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Audi A6 C5 2.5 TDI , 1 50KM, 99r,
Kombi, 21 4371 km, hak,

ksenony, prz.szyb.,
św.przeciwmgł., ABS, ASR, ESP,

pod.pow., autoal., immob.,
cent.zam., cz.park., cz.deszcz.,
el. szyby, el. lust., kier.wielof.,

klim., komp., podgrz. prz. szyb.,
wsp.kier.,4x4, bezwyp., 8300zł.

Honda CR-V 2.2 CDTI 1 40 KM
4X4 OKAZJA, 07 r., alufelgi , św.

przeciwmgł., ABS, ASR,
autoalarm, poduszki

powietrzne, immobiliser, ESP,
4x4, el. szyby, el. lusterka,
klima., syst. nawigacji , c.z.,
radio, wsp. kier., komputer,

48900 zł

BMW 735 FULL SKÓRA NAVI
XENON OKAZJA, 99r.,

306tys.km, benz., 3500 cm³,
alufelgi , światła przeciwmgł.,
ABS, ASR, immobiliser, ESP,
el.szyby, el.lusterka, klima.,

tapicer. skórz., syst. nawigacji ,
c. zamek, wspom. kier., komp.,
tempomat, cz. desz., 1 1 900zł.

Mercedes-Benz W1 23 1 980,
Sedan / Limuzyna, 1 00 KM / 74
kW, 3000 cm³, olej napędowy,

żółty, ABS, skórzana tapicerka,
szyberdach, centralny zamek,

radio / CD, wspomaganie
kierownicy, immobiliser,

bezwypadkowy, garażowany,
7900 zł

Opel Zafira A 2.0 DTI 7-
OSOBOWY KLIMA OKAZJA,
2003r., 2.0 olej napędowy

Hatchback Przebieg: 1 1 7 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
ASR, ESP, poduszki powietrzne,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe, 1 0900 zł

Opel Corsa,04r., 1 .3 o.napęd.,
Hatchback, 1 1 2 090 km,

alufelgi , św.przeciwmgł., ABS,
autoalarm, pod.pow., immob.,

el. szyby, el. lust., klim.,
cent.zam., radio, wsp.kier.,

komp., tap.wel., czujnik
deszczu, pier.właśc., bezwyp.,

garaż., 1 1 900zł

Alfa Romeo,06r., 1 .9 o.napęd.,
Sedan/Limuzyna,1 54 323 km,

alufelgi , św.przeciwmgł., ABS,
pod.pow., immob., ESP, el. szy-

by, el. lust., klim., tapicerka
skórzana, cent.zam., radio,

wsp.kier., komp., tepm., pod-
grzewane fotele, czujnik desz-

czu, bezwyp., garaż., 22900zł

Opel Vectra C, 02r., 1 .8
benzyna, Sedan/Limuzyna, 1 53
232 km, św.przeciwmgł., ABS,

pod.pow., immob., el. szyby, el.
lust., klim., cent.zam., radio,

wsp.kier., komp., tap.wel.,
tepm., kier.wielof., cz.park.,
pier.właśc., bezwyp., garaż.,

1 3400zł

Peugeot 407,05r., 2.0 benzy-
na+LPG, Kombi,1 48 343 km,

hak, alufelgi , św.przeciwmgł.,
ABS, autoalarm, pod.pow., im-
mob., el. szyby, el. lust., klim.,

cent.zam., radio, wsp.kier.,
komp., tap.wel., czujnik desz-
czu, pier.właśc., serw. w ASO,

bezwyp., garaż., 1 7700zł

Ford Focus,99r., 1 .8 o.napęd.,
Kombi,207 658 km, alufelgi ,

św.przeciwmgł., ABS, pod.pow.,
immob., el. szyby, el. lust.,

klim., radio, wsp.kier., komp.,
tap.wel., kier.wielof.,

pier.właśc., garaż., 4800zł

Ford Mondeo Mk3, 01 r., 2.0
o.napęd., Kombi,1 79 544 km,
alufelgi , św.przeciwmgł., ABS,

pod.pow., immob., ESP, el.
szyby, el. lust., klim., sys.naw.,

cent.zam., radio, wsp.kier.,
komp., tap.wel., tepm.,
kier.wielof., pier.właśc.,
bezwyp., garaż., 7700zł

Opel Vectra C, 04r., 2.0
o.napęd., Kombi, 1 58 343 km,
św.przeciwmgł., przyc. szyby,

ABS, pod.pow., immob., ESP, el.
szyby, el. lust., klim., sys.naw.,

cent.zam., radio, wsp.kier.,
komp., tap.wel., tepm.,

pier.właśc., bezwyp., garaż.,
1 4400zł

Mazda Premacy,03r., 1 .8
benzyna, Van/Minibus,1 44 544
km, alufelgi , św.przeciwmgł.,

ABS, ASR, autoalarm, pod.pow.,
immob., ESP, el. szyby, el. lust.,

klim., cent.zam., radio,
wsp.kier., komp., tap.wel.,
pier.właśc., serw. w ASO,
bezwyp., garaż., 1 2500zł

Peugeot 307,02r., 2.0 o.napęd.,
Kombi,1 55 700 km, hak,

św.przeciwmgł., ABS, ASR, auto-
alarm, pod.pow., immob., ESP,

el. szyby, el. lust., klim.,
cent.zam., radio, wsp.kier.,

komp., tap.wel., czujnik desz-
czu, kier.wielof., pier.właśc.,

bezwyp., garaż., 9800zł

BMW 320 E46,02r., 2.0
o.napęd., Sedan/Limuzyna,1 86
756 km, św.przeciwmgł., ABS,

pod.pow., immob., ESP, el.
szyby, el. lust., klim., cent.zam.,

radio, wsp.kier., komp.,
tap.wel., tepm., kier.wielof.,
cz.park., pier.właśc., serw. w

ASO, bezwyp., garaż., 1 5700zł

Fiat Bravo I I ,07r., 1 .9 o.napęd.,
Hatchback,1 5021 2 km,

św.przeciwmgł., ABS, pod.pow.,
immob., el. szyby, el. lust.,

klim., cent.zam., radio,
wsp.kier., komp., tap.wel.,
pier.właśc., serw. w ASO,
bezwyp., garaż., 1 9500zł

Peugeot 307,03r., 1 .6
benzyna+LPG, Kombi,1 63 232

km, św.przeciwmgł., przyc.
szyby, ABS, autoalarm,

pod.pow., immob., ESP, el.
szyby, el. lust., klim., cent.zam.,

wsp.kier., komp., tap.wel.,
tepm., cz.park., pier.właśc.,

bezwyp., garaż., 1 2900zł

Renault Scenic 1 .9 DCI PO
OPŁATACH I I , 2004, Hatchback,
Data rejestracji : 02/2004, 1 24
000 km, 88 kW / 1 20 KM, 1 900

cm³, olej nap. ABS, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja ,

centralny zamek, poduszka
powietrzna, CD, wspomaganie

kierownicy, 1 3200 zł

Mercedes-Benz GL 320 4 MATIC
JASNA SKÓRA 7-OSOBOWY,

2007 r., 3.0 olej napędowy Tere-
nowy, centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, poduszki

powietrzne, alufelgi , przyciem-
niane szyby, szyberdach, świa-

tła przeciwmgłowe, 94900 zł

Volkswagen Tiguan 4 MOTION,
XENON, LED KAMERA!! ! , 1 1 r.,

alufelgi , świa. przeciwmgł.,
przyciemniane sz., ABS,

immobiliser, ESP, blokada
dyferencjału , 4x4, el. szyby, el.

lusterka, klima., c. z., radio,
wsp. kier., komp., tempomat, I

właściciel, 94900 zł

Volkswagen Golf EDITION, 00
r., hak, ABS, pod. pow.,

immobiliser, el. szyby, el.
lusterka, klima., c. z., wsp. kier.,

komputer, tempomat, I
właściciel, serw. w ASO, garaż.,

9400 zł

Volkswagen Passat 1 ,9 TDI
Comfotline! ! ! , 03 r., świa.

przeciwmgł., ABS, pod. pow.,
immobiliser, ESP, el. szyby, el.

lusterka, klima., c. z., radio,
wsp. kier., komputer, tapicerka
welurowa, tempomat, czujnik

deszczu, garaż., 1 5900 zł

Porsche Cayenne S 4,5 V8, 03 r.,
hak, alufelgi , szyberdach,

ksenony, świa. przeciwmgł.,
przyciemniane sz., immobiliser,
ESP, 4x4, el. szyby, el. lusterka,

klima., syst. nawigacji , c. z.,
wsp. kier., tempomat, regul.

wysokość podwozia, I właściciel,
serw. w ASO, 31 900 zł

Audi A6 2,7 Quattro-FULL!! ! , 07
r., alufelgi , szyberdach, kseno-
ny, świa. przeciwmgł., ABS, au-

toalarm, pod. pow.,
immobiliser, ESP, el. szyby, el.
lusterka, klima., syst. nawiga-
cj i , c. z., radio, wsp. kier., kom-
puter, tempomat, I właściciel,

serw. w ASO, 55900 zł

Volkswagen New Beetle
JEDYNY TAKI ! ! ! ! , 05 r., świa.
przeciwmgł., ABS, ASR, pod.
pow., immobiliser, ESP, el.
szyby, el. lusterka, klima.,

tapicerka skórzana, c. z., radio,
wsp. kier., I właściciel, serw. w

ASO, garaż., 32900 zł

Volkswagen Touran 1 .9TDI
1 71 000 km, 1 00 KM, olej napę-
dowy, srebrny-metallic, ABS, el.
szyby, el. lusterka, klimatyza-
cja , ASR, centralny zamek, au-
toalarm, poduszka powietrzna,
radio / CD, wspomaganie kie-
rownicy, immobiliser, kompu-

ter, 21 200 zł

Škoda Octavia I , 02r. 1 .9
o.nap., kombi,1 78975 km,
centralny zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, el. Lusterka,
ABS, ASR, ESP, poduszki

powietrzne, światła
przeciwmgłowe, 1 3900 zł.

Peugeot 206, 99r., 1 .5
benz.+LPG Hatchback, 1 1 8404

km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

8200 zł.

Volkswagen Passat 1 .9 TDI B5,
2000, Kombi, 1 1 5 KM, olej
nap., biały, ABS, el. szyby i
lus., klim., c. zamek, auto-
alarm, poduszka pow., CD,
wspom. kier., immobiliser,

komputer, ESP, pod. przednia
szyba,pierwszy wł., 9300 zł

Renault Scenic 1 .9 DCI OPŁA-
CONY I , 2002, Van / Minibus,

1 68 844 km, 1 02 KM, olej napę-
dowy, ABS, hak, el. szyby, el. lu-
sterka, klima., skór. tapicerka,
alufelgi , centralny zamek, au-
toalarm, poduszka powietrz-

na,CD, wspomaganie
kierownicy, 9300 zł

Toyota Corolla Seria E1 2 1 .6V,
02r. 1 .6 benz. Hatchback, 1 43
466 km, aluf., św.przeciwmgł.,

ABS, ESP, pod.pow.,autoal.,
immob., cent.zam., cz.park., el.

szyby, el. lust., kier.wielof.,
klim., komp.,podgrz. prz. szyb.,

podgrz. fot., radio, wel. tap.,
sys.naw., wsp.kier., 1 0200zł.

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autohandelsandra.otomoto.pl

Siedzi berbeć wpiaskownicy, podchodzido niego drugi.­ Ile mas lat?­ Nie wiem.­ A palisz?­ Palę.­ A pijesz?­ Piję.­ A chodzisz nadziewczynki?­ Nie.­ To masz cztery!

Siedzi sobie słoń przed telewizorem, wcina chipsy iogląda mecz. Aż tu słyszy dzwonek do drzwi. Wstaje.Idzie. Otwiera. Nikogo nie ma. Zamyka drzwi. Wracaprzed telewizor. Dzwonek do drzwi. Znowu wstaje z lek­ka zniecierpliwiony. Otwiera drzwi. Nikogo nie ma. Za­myka. Dzwonek. Otwiera wkurzony. A tu widzi: Mrówek oimieniu Marian, opierając się barkiem o framugę, palącpapierosa, cedzi przez zęby:­ Jest słonica?Słoń: ­ Nie ma.Marian gasząc papierosa o framugę, mówi:­Powiedz jej, że Marian był!!!



21NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIE nr 15POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY 25 czerwca 201 3 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | www.naszestrony.info.pl | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 607 245 705 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

Opel Corsa C, 2005 r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .3 CDTI ,
przebieg 1 45 tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
wspomaganie kierownicy,

radio, cena 1 0900zł

Renault Megane 2002 r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V,
przebieg 90tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
elektryka, wspomaganie
kierownicy, cena 7700zł

Renault Megane 2006 r., silnik
1 .9 DCI , bardzo zadbane,

bogate wyposażenie:
klimatronik, centralny zamek z
pilotem + system wolnej ręki,

abs, airbag x 6, elektryczne
szyby, elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio
CD, cena 1 7900zł

BMW X5 3.0D Navi +
pneumatyka E53, 2003, SUV,

1 98000 km, 1 90 KM, olej nap.,
niebieski-metallic, ABS, 4x4, el.
szyby i lust., klim., skórz. tap.,

alufelgi , nawigacja , szyberdach,
ASR,c. zamek, autoalarm, pod.
powietrzna, CD, wspom. kier.,
immobiliser, komp., 29900 zł

Mini Cooper 1 .6 benz 2009,
Hatchback, 63000 km, 1 1 9 KM,
benzyna, czarny, ABS, el. szyby,

el.lus., klim., alufelgi , ASR,c.
zamek, autoalarm, pod. Pow.,

CD, wspom. kier., immob.,
komp., welur. tap., tempomat,

ESP, EDS, św. przeciwmgł.,
34900 zł

Opel Astra 1 .6 BENZ IV, 201 1 ,
Hatchback, 28000 km,1 1 6 KM,
benzyna, szary, ABS, el. szyby,
el.lus., klim., alufelgi , ASR,c.

zamek, autoalarm, pod.
powietrzna, radio / CD,wspom.
kier., immobiliser, welur. tap.,
tempomat, ESP, EDS, św. prze-
ciwmgł., kier. wielof., 43900 zł

Mitsubishi Canter 35C1 3
KONTENER 2008, Dostawczy do

3,5t, 73 000 km, 1 30 KM / 96
kW, 2977 cm³, olej napędowy,
biały, ABS, EBS, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , wspom.
kier., ASR, pierwszy wł.,

serwisowany w ASO,
bezwypadkowy, 36900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 31 6 di
2005, Dostawczy do 3,5t, Ła-

downość: 1 450 kg, 1 83000 km,
1 60 KM, 2685 cm³, olej nap.,

biały, ABS, EBS, el. szyby i lus.,
klim., c. zamek, wspom. kier.,

ASR, pierwszy wł., serwis. w
ASO, bezwypadkowy, 33900 zł

Smart Forfour Passion 600
TURBO , 2003 r., benzyna,

Hatchback, Przebieg: 80 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

ASR, ESP, EDS, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, 8300 zł

Nissan Cabstar 2006, Dostawczy
do 3,5t, Ładowność: 1 460 kg,
1 1 5000 km, 1 25 KM, 2953 cm³,

olej nap., biały, ABS, EBS,
wspom. kier., ASR, pierwszy wł.,
serwis. w ASO, bezwypadkowy,

21 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 41 6
CDI , 2003 r., 2.7 olej napędowy

Przebieg: 1 80 000 km, ABS,
ASR, EBS, centralny zamek, el.

szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
30900 zł

Opel Movano max l3h2 2.5 dti ,
2007 r., 2.5 olej napędowy,
Przebieg: 21 0 000 km, ABS,

centralny zamek, drzwi
odsuwane, el. lusterka, el.

szyby, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO, 1 7800 zł

Fiat Ducato doka brygadówka
max l4h2, 09 r., drzwi

odsuwane, ABS, ASR, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja ,

centralny zamek, wspomaganie
kierownicy, pierwszy właściciel,

serwisowany w ASO,
bezwypadkowy, 38800 zł

Volkswagen T 4 transporter
doka brygadówka, 2001 r., 2.4
olej napędowy Przebieg: 200

000 km, ABS, centralny zamek,
hak, wspomaganie kierownicy,

bezwypadkowy, pierwszy
właściciel, serwisowany w ASO,

1 3800 zł

Opel Astra COMBI KLIMA 2.0
DTI , 03 r., alufelgi , ABS, ASR,

autoalarm, poduszki
powietrzne, immobiliser, el.

szyby, el. lusterka, klima., c.z.,
radio, wsp. kier., kierownica

wielofunkcyjna, serwis. w ASO,
bezwypadkowy, garażowany,

1 1 800 zł

Ford Transit l3h3 max 2.2 kli-
ma, 2007 r., 2.2 olej napędowy

Przebieg: 1 98 000 km, ABS, cen-
tralny zamek, drzwi odsuwane,
el. lusterka, el. szyby, klimaty-

zacja , wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy wła-

ściciel, serwisowany w ASO,
28800 zł

Ford Transit l2h3 2.2 cdti , 2007
r., 2.2 olej napędowy Przebieg:

1 76 000 km, ABS, centralny
zamek, drzwi odsuwane, el.

lusterka, el. szyby,
wspomaganie kierownicy,

bezwypadkowy, serwisowany w
ASO, 24800 zł

Toyota Corolla Verso 7-osobowy
klima 2.0 d4d, 05 r., ABS, ASR,

autoalarm, poduszki
powietrzne, el. szyby, el.

lusterka, centralny zamek,
radio, wspomaganie

kierownicy, komputer, pierwszy
właściciel, serwisowany w ASO,

bezwypadkowy, 21 800 zł

Renault Trafic l2h1 klima 6 oso-
bowy, 2008 r., 2.0 olej napędo-
wy Przebieg: 1 67 000 km, ABS,

centralny zamek, drzwi odsuwa-
ne, el. lusterka, el. szyby, kli-

matyzacja , wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel, serwisowa-
ny w ASO, 29800 zł

Ford Transit l2h2 średniak kli-
ma, 2007 r., 2.2 olej napędowy

Przebieg: 1 60 000 km, ABS, cen-
tralny zamek, drzwi odsuwane,
el. lusterka, el. szyby, klimaty-

zacja , wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy wła-

ściciel, serwisowany w ASO,
24700 zł

Opel Combo 1 .3 cdti klima,
2009 r., 1 .3 olej napędowy Prze-
bieg: 1 50 000 km, ABS, central-
ny zamek, drzwi odsuwane, el.
lusterka, el. szyby, klimatyza-
cja , wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy wła-

ściciel, serwisowany w ASO,
1 8800 zł

Ford TRANSIT DOKA, 2007 r.,
2.4 olej napędowy Ładowność 1

340 kg Przebieg: 1 78 000 km,
ABS, ASR, EBS, centralny

zamek, el. lusterka, el. szyby,
klimatyzacja , wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO, 29900 zł

Renault MASCOTT, 06 r., ABS,
EBS, ASR, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , centralny zamek,

wspomaganie kierownicy,
pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

bezwypadkowy, 29900 zł

Hyundai Galloper KLIMA Z NIE-
MIEC NOWE OPONY, 01 r., hak,
alufelgi , światła przeciwmgło-
we, ABS, p. powietrzne, immo-

biliser, 4x4, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , c. z., ra-
d io, wsp. kier., tapicerka welu-

rowa, serwisowany w ASO,
bezwypadkowy, 9300 zł

Peugeot 406 3.0 V6, 97r., 3.0
benz., Sportowy/Coupe, 1 70000
km, el. szyby, el. lusterka, klim.,
tap. skór., cent. zamek, wspom.

kier., komp., tempomat,
alufelgi , światła przeciwmgł.,

ABS, pod. pow., immob., 3900zł.

Mercedes-Benz E 320 CDI W21 1 ,
2003, Kombi, 279 000 km, 204

KM / 1 50 kW, 3200 cm³, olej
napędowy, ABS, hak, el. szyby,
el. lusterka, klimat., skórzana

tapicerka, alufelgi , system
nawigacji , ASR, centralny

zamek, autoalarm, poduszka
powietrzna, CD, 31 600 zł

Volkswagen Polo 1 .9 TDI IV FL,
2006, Hatchback, 1 27 000 km,

1 01 KM, olej nap., ABS, hak, el.
szyby, el. lusterka, klim., c.

zamek, autoalarm, poduszka
pow., radio / CD, wspomaganie

kierownicy, immobiliser,
komputer, welurowa tapicerka,

20400 zł

tel: 880­024­586

Seat Ibiza KLIMA, 03 r.,
przyciemniane szyby, ABS,
autoalarm, p. powietrzne,

immobiliser, radio, wspom.
kier., I właściciel, serwisowany

w ASO, bezwypadkowy,
garażowany, 1 4300 zł

Opel Omega 2.5 TDS KLIMA
CD, 96 r., hak, szyberdach,

światła przeciwmgłowe, bagaż-
nik na dach, przyciemniane

szyby, ABS, autoalarm, p. po-
wietrzne, immobiliser, el. szy-

by, el. lusterka, klima., c. z.,
wspom. kier., I właściciel, bez-

wypadkowy, 4650 zł

Mercedes-Benz ML 270 2.7 CDI
AUTOMAT, 00 r., hak, alufelgi ,

światła przeciwmgł.,
przyciemniane szyby, ABS, p.

powietrzne, immobiliser, ESP,
blokada dyferencjału , 4x4, el.

szyby, el. lusterka, klima., c. z.,
radio, wspom. kier., I właściciel,

bezwypadkowy, 25000 zł

Opel Zafira 1 .6 CNG ESP
7MIEJSC NAVI , 04 r., bagażnik
na dach, przyciemniane szyby,
ABS, autoalarm, p. powietrzne,
immobiliser, ESP, el. szyby, el.

lusterka, klima., syst.
nawigacji , c. z., radio, wspom.

kier., komputer, serwis. w ASO,
bezwypadkowy, 1 4900 zł

Renault Scenic 1 .9DCI PRIVILA-
GE 2X DACH 6BIEG, 05 r., alu-

felgi , szyberdach,
przyciemniane sz., ABS, p. po-
wietrzne, immobiliser, ESP, el.
szyby, el. lusterka, klima., c. z.,
radio, wspom. kier., tempomat,
I właściciel, serwisowany w ASO,

bezwyp., 1 8200 zł

Volkswagen Polo 1 .4 TDI KLI -
MA, 06 r., alufelgi , światła prze-

ciwmgłowe, przyciemniane
szyby, ABS, p. powietrzne, im-
mobiliser, el. szyby, el. luster-
ka, klima., c. z., radio, wspom.
kier., komputer, tempomat, I

właściciel, serwisowany w ASO,
bezwypadk., 21 900 zł

Renault Laguna 1 .9 DCI 1 20KM
6 BIEGÓW, 02 r., alufelgi , świa-
tła przeciwmgłowe, przyciem-
niane sz., ABS, autoalarm, p.

powietrzne, immobiliser, ESP,
el. szyby, el. lusterka, klima., c.
z., radio, komputer, I właściciel,
serwisowany w ASO, bezwypad-

kowy, 1 0000 zł

Volkswagen Sharan 1 .9 TDI KLI -
MATRONIK, 99 r., hak, alufelgi ,
bagażnik na dach, przyciemnia-

ne sz., ABS, autoalarm, p. po-
wietrzne, immobiliser, el.

szyby, el. lusterka, klima., c. z.,
radio, wspom. kier., komputer,
tempomat, I właściciel, bezwy-

padk., 1 3500 zł

Volkswagen Vento 1 .8 GAZ, 93
r., szyberdach, ABS, autoalarm,

c. z., wspom. kier., tapicerka
welurowa, I właściciel,

bezwypadkowy, garażowany,
3300 zł

Opel Zafira 1 .9 CDTI 7-MIEJSC,
07 r., światła przeciwmgłowe,

bagażnik na dach,
przyciemniane szyby, ABS, p.
powietrzne, immobiliser, el.

szyby, el. lusterka, klima., c. z.,
radio, wspom. Kier., I właściciel,

serwisowany w ASO,
bezwypadkowy, 25500 zł

Seat Arosa 1 .7 SDI 2001 ,
Hatchback, 1 74 000 km, 60 KM /

44 kW, 1 700 cm³, olej
napędowy, granatowy-metallic,

ABS, el. szyby, el. lusterka,
centralny zamek, poduszka
powietrzna, wspomaganie
kierownicy, immobiliser,

welurowa tapicerka, 7900 zł

Volkswagen Touran,klimatyza-
cja , zarejetrowany, rocznik:

2005 1 .9 olej napędowy Van /
Minibus przebieg: 1 84 300 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, immobiliser, przy-
ciemniane szyby, światła prze-

ciwmgłowe, 24900 zł

Ford Focus Mk1 , 1 999, Hatch-
back, Data rejestracji : 06/1 999,

1 48 400 km, 1 00 KM / 74 kW,
1 596 cm³, benzyna, czarny-me-
tallic, ABS, el. szyby, klimaty-

zacja , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

6499 zł

Audi A3,03r., 1 .9o.napęd.,
Hatchback,249 600 km, aluf.,

przyciemniane szyby, ABS,
ASR, pod.pow., immob., ESP,
el. szyby, el. lusterka, klim.,
cent. Zam., radio, wsp. kier.,

komp., tap. Wel., pierw.
Właśc., serw. w ASO, bezwyp.,

garaż., 1 6499zł

Citroën Berlingo I , 2005, Hatch-
back, Data rejestracji : 1 2/2005,

1 78 458 km, 75 KM / 55 kW,
1 600 cm³, olej napędowy, biały-
metallic, ABS, centralny zamek,
poduszka powietrzna, wspoma-
ganie kierownicy, immobiliser,

9999 zł

Audi A6,98r., 1 .9o.napęd.,
Sedan/Limuzyna,248 560 km,

aluf., ksenony, św. przeciwmgł.,
ABS, pod.pow., immob., ESP, el.

szyby, el. Lust., klim., cent.
Zam., radio, wsp. kier., komp.,

tap. wel., pierw. właśc, ,
bezwyp., 1 1 499zł

Audi A4 LPG B6, 2002, Kombi,
Data rejestracji : 08/2002, 201
400 km, 1 02 KM / 75 kW, 1 600
cm³, benzyna+LPG, grafitowy-
metallic, ABS, el. szyby, el. lu-
sterka, klimatyzacja , centralny
zamek, poduszka powietrzna,
radio / CD, wspomaganie kie-

rownicy, 1 4999 zł

Opel Corsa C, 2002r., silnik 1 .0,
przebieg 1 40tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
centralny zamek z pilotem, abs,

airbag x4, szyberdach,
wspomaganie kierownicy,

oryginalne radio CD sterowane
w kierownicy, cena 6700zł

Renault Megane 2000r., 5-
drzwi, 1 .6 1 6V, 1 35tys km, bar-

dzo zadbany, bogate wyposaże-
nie: klim., komp., c. zamek z

pilotem, dwa kluczyki, abs, air-
bag x4, el. szyby i lus., wspom.

kier., CD sterowane w kier., zro-
biony przegląd i wymieniony

pasek rozrządu, 6700zł.

Volkswagen Passat VW PASSAT
1 .8 20V KLIMATRONIC, 98 r.,

ABS, poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja ,
centralny zamek, wspomaganie

kierownicy, serwisowany w
ASO, 7200 zł

Słoń i mrówka wloką sięprzez pustynię.Skwar, żar i ani kropliwody.­ Już nie mogę ­ jęczysłoń. ­ Umrę zpragnienia!­ Weź się w garść,słoniku! ­ pociesza gomrówka ­ Nanajbliższym postoju damci łyk wody z mojejmanierki.

Pijaczek szuka czegoś w nocy pod latarnią. Podchodzimilicjant i pyta się go, co robi.­ Szukam kluczy, które zgubiłem. ­ odpowiada pijak.Szukają wiec razem i nic. Pod dłuższej chwili milicjantpyta się:­ Czy jest pan pewien, że tutaj je pan zgubił?­ Nie, ale tu jest najjaśniej!

Przychodzi tęga kobieta do lekarza.Lekarz pyta:­ Bierze pani te tabletki na odchudzanie?­ Tak, biorę.­ A ile?­ Ile, ile... Aż się najem!Szła pijana kura ulicą i zemdlała.Obok przechodził Jaś i wziął ją do domu, oskubał iwsadził do lodówki.Rano kura się budzi i mówi:­ Piłam wczoraj, pamiętam, grałam w bilard wczoraj ­pamiętam, ale że mi kurtkę ukradli, to już nie pamiętam.

­ Ziuta, dlaczego ten pies tak się na mnie patrzy?­ On tak zawsze, gdy ktoś je z jego miski.
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CHRYSLER PACIFICA 3,5 FWD
2005 LPG, 99500 km, ABS,

Wspom. kier., C. zamek, Klim.,
Poduszka pow., El. szyby i lus.,

Radio+CD, Parktronic,
Tempomat, Lakier metallic,

Alufelgi , Immobilizer,
Komputer, wystawiam FV, 35000

zł do negocjacj i

SUZUKI SX-4 1 .6 VVT-i 1 07 KM ,
2008 r , 98 tyś km , zielony

metalik , klimatyzacja , ABS ,
ESP , elektryka , alufelgi , a ir

bag , komputer , RO CD ,
halogeny , serwisowany, 25900

zł, tel: 500 31 4 345

FIAT DOBLO 1 .6 MultiJet 1 05
KM , 201 0 r , 70 tyś km , 5
miejsc, srebrny metalik ,
klimatronik , tempomat ,
parktronik , elektryka , 6

biegów , komputer , air bag ,
ABS , ESP , serwisowany, 35900

zł, tel: 500 31 4 345

Jaguar S-type, 2000r. czarny ,
benzyna 4,0l, automat, 1 85 tyś
km, 1 5900 zł; tel: 602 301 478

Mercedes 1 24 E220TE, '96 r.,
granatowy, kombi, benzyna 2,2
l, automat, 350 tyś km, 6500 zł;

tel: 602 301 478

Mercedes B 1 50 W 245
AVANGARDE, 2005 r., przebieg
80 000 km, skrzynia manualna,
kolor srebrny, ABS, Autoalarm,

wspom. kierownicy, , klim.,
poduszka pow., el. szyby i

lusterka, Parktronic, metallic,
Alufelgi , Immob., komp.

pokładowy, tel. 792 960 888

BMW 320d , 2009r , 2,0 DIESEL ,
6 BIEGOW , KLIMATRONIK ,

NAVI , ELEKTRYKA , ABS , ESP ,
TEMPOMAT , KOMPUTER ,

SENSOR , ALU , SERWISOWANY
, BEZWYPADKOWY.

CENA 39999 zl, TEL. 500 31 4 345

MAZDA 6 , 2009r , 2.0 diesel , 6
biegow , KLIMATYZACJA ,

ELEKTRYKA , ABS , ESP , RO CD,
AIR BAG , ALU, SERWISOWANY,
BEZWYPADKOWY., CENA 36900

zl, TEL. 500 31 4 345

AUDI A-3 1 .9 TDI 1 05KM
SPORTBACK LIFT , 2008r ,1 50
tys km , SREBRNY METALIK ,
KLIMATRONIK , ELEKTRYKA ,

ABS , ESP , RO CD , CENTRAL NA
PILOTA , TEMPOMAT ,

KOMPUTER , SERWISOWANY ,
BEZWYPADKOWY, 38999 zł, tel:

500 31 4 345

Renault Kangoo, 1 ,9 DTI ,
przebieg: 260 tys., el. szyby,

ABS, airbag x2, kimatyzacja , 5
drzwi, granatowy metalik, 2000

r., cena: 6000 zł, tel. 606 887
592

VW GOLF V 1 ,9TDI -1 05PS,
PRZEBIEG: 1 56 000KM!! ! , 06 r.,

a irbag, klimatronik, komp.
pokład., tempomat, ABS, ESP,

5-drzwi, immobilizer, el.
szyby, trójramienna

kierownica – skóra, wspom.
kier., oryg. radio.; pali , jeździ

CITROEN C-4 PICASSO 2.0HDi-
1 36PS, EXCLUSIVE PEŁNA

OPCJA, 2007, 1 87 000 km, 7 x
AIRBAG, KLIMATRONIK,
LODÓWKA, MULTIKIER.,

PARKTRONIK, KOMPUTER,
ALUM. FELGI , ABS, ESP,

TEMPOMAT, PALI i JEŹDZI ,
1 9600 zł

AUDI A-4 S-LINE, 2,0 TDI -
1 40PS, 07r., AIRBAG,

KLIMATR., TEMP., NAW.,
PODGRZ. SIEDZ., ABS, ESP,

ALUM.FEL., PARKTRONIK, 6-
BIEGÓW, E. SZYBY, E.

LUSTERKA, PODŁOKIT.,
CZ.DESZCZU I ŚWIATEŁ,

HALOG., CENT.ZAM., IMMOB..

FORD FIESTA, 1 ,4TDCI -70PS,
1 0/201 2, 1 0 000KM, KLIM.,

KOM. POKŁ., TEMP.,
ALUM.FEL., MULTIKIER.,

HALOG., ABS, ASR, ESP, E.
SZYBY, ELEKTR. REG. LUST.,

WSPOM. KIER., ORYG.RADIO,
IMMOB., CENT.ZAM.,

WEL.TAP., ISOFIX,

OPEL ASTRA, HATCHBACK,
1 ,8BENZ.1 40PS,02/2007,

1 2000KM, AIRBAG, NAW.,
KOMP., TEMP., KLIM., ABS,

ESP, 4 XE. SZYBY, E.REG.
PODGRZ.LUST., HALOG.,

WSPOM. I REG. KIER., REG.
WYS. SIEDZ. KIER., CENT.ZAM.,

IMMOB..

FORD FIESTA 1 ,4TDCI -68PS,
WERSJA SENSO, IDEALNA !! ! ,

06/2004, przebieg: 1 43 tys.km,
4x AIRBAG, klimatyzacja ,
multikierownica-skóra,

halogeny, ABS, elekt.szyby,
wspomag. kier., immobilizer,

c.zamek, 1 1 300 zł.

RENAULT MEGANE, 1 .6,
-1 6VBENZYNA-1 07PS, 2002,

1 24 000km, 4xAIRBAG, KLIM.,
KOMPUTER, TEMPOMAT, EL.

SZYBY, WSPOM. KIER.,
HALOGENY, WELUROWA TAP.,

IMMOBILIZER, C. ZAMEK,
PODGRZEWANA TYLNA SZYBA,

8500 zł

AUDI A-4 AVANT 1 ,9TDI -1 1 5PS
PRZEBIEG: 1 60 000KM!! ! , 06 r.,

a irbag, skóra, klimatronik,
tempomat, podłokietniki , el.
szyby, halogeny, 6-bieg., ABS,

ESP, c. z., immobilizer, wspom.
kier., auto uszkodzone

VW GOLF V KOMBI , WERSJA
HIGHLINE, PANORAMA
DACH!! ! , 1 ,9TDI -1 05PS,

1 2/2007, panoramiczny dach,
8 x airbag, klimatronik 2-

stref., ABS, ESP, ASR, komp.
pokład., el. szyby i lusterka,

sensor deszczu, 23900 zł

BMW 320 E46, 2,0TDI -1 40PS,
SKÓRA PRZEBIEG: 1 1 6

000KM!! ! , 04 r., a irbag, kom-
puter pokładowy, tempomat,
6-bieg., podgrz. fotele, ABS,

ESP, skóra, multikierownica, c.
z., immobilizer, podłokietniki;
auto pali , jeździ ; uszkodzone

AUDI A-4 AVANT 1 ,9TDI -
1 1 5PS,BEŻOWE, PRZEBIEG:
1 60 000KM!! ! , 05 r., a irbag,

klimatronik, tempomat,
podłokietniki , el. szyby,

oryginalne radio, 6-bieg.,
halogeny, c. z., wspom. kier.,

relingi , chrompakiet,
immobilizer, auto uszkodzone

BMW 320 E46, 2,0TDI -1 40PS,
PRZEBIEG: 1 80 000KM!! ! , 04 r.,
a irbag, komputer pokładowy,
tempomat, 6-bieg., ABS, ESP,

skóra, el. szyby i lusterka,
wpom. i regul. kierownicy,
halogeny; auto pali , jeździ ;

uszkodzone

VW GOLF 5 1 ,9TDI -1 05PS, 1
REJESTRACJA 2004r,

ORYGINALNY PRZEBIEG! ,
1 2/2003, AIRBAG x 1 0, klima.,

komputer pokładowy,
tempomat, ABS, ASR, el. szyby

i lusterka, c. z., immobilizer,
halogeny, 1 9 300 zł

VW SHARAN 1 ,9TDI -1 1 6PS,
PRZEBIEG: 1 34 000KM,

WERSJA HIGHLINE,
OPŁACONY!! ! , 2007 r.,

1 0xAIRBAG, nawigacja -
system MCD, klimatronik - 2 -

STREFOWY + NAWIEWY NA
TYŁ, PARKTRONIK PRZÓD +

TYŁ, 34 900 zł.

SUZUKI SX4 , 1 ,6 VVTI -1 07 PS,
07r., 1 22700 KM, KLIM., ABS,

ESP, ITC, E. SZYBY, E.
LUSTERKA, CENT.ZAM.,
ALUM.FEL., WEL.TAP.,

MULTIKIER., WSPOM. I REG.
KIER., 23900zł

OPEL CORSA-D, AIRBAK-OK,
PRZEBIEG: 1 5 000KM!! ! , 1 ,2-

BENZYNA-85PS, 1 2 r., a irbag,
klima., komp. pokład.,

tempomat, ABS, TC, el. szyby i
lusterka, c. z.,

multikierownica, system
ISOFIX, 1 8 900 zł

AUDI A-4 AVANT 2,0TDI -1 36PS,
SKÓRA, PRZEBIEG: 1 70
000KM!! ! , 06 r., a irbag,

klimatronik 2-stref.,
tempomat, podłokietniki , el.

szyby, oryginalne radio,
halogeny, 6-bieg., ABS, ESP,

multikierownica, immobilizer,
c. z., auto uszkodzone

OPEL VECTRA C GTS, PEŁNA
WERSJA, XENON, NAVI , SKÓ-

RA!! ! , 1 ,9CTDI -1 50PS, 05 r., a ir-
bag, nawigacja , komp. pokład.,
tempomat, 6-bieg., podgrz. fo-
tele, ABS, ESP, skóra, el. szyby i
lusterka, relingi , halogeny, im-

mobilizer, uszkodzony – pali ,
jeździ

Audi A4 B6 2,5 TDI
KLIMATRONIK AUTOMAT,

rocznik: 2002 2.5 olej napędowy
Kombi przebieg: 225 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,

szyberdach, 1 2500 zł

Volkswagen Touareg 5.0 V1 0
TDI NAVIGACJA POLECAM, 04

r., alufelgi , ABS, pod. pow., im-
mobiliser, ESP, el. szyby, el. lu-

sterka, klima., tapicerka
skórzana, syst. nawigacji , c. z.,

radio, wsp. kier., komputer,
tempomat, podgrzewane fote-
le, cz. deszczu, garaż., 34000 zł

Citroën C2 1 ,1 SUPER CENA
ZADBANY POLECAM, rocznik:
2006 1 .1 benzyna Hatchback

przebieg: 76 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,

komputer, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

1 0800 zł

BMW 525 TDS STAN BDB
KLIMA, 99 r., alufelgi , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja ,
centralny zamek, wspomaganie

kierownicy, komputer,
tempomat, garażowany, 7900 zł

Mitsubishi Colt 1 ,5 Di-D
ZAREJESTROWANY CZ, 2007,

Hatchback, 70 000 km, 95 KM,
olej napędowy, ABS, el. szyby,

el. lusterka, klimatyzacja ,
alufelgi , centralny zamek,

poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

1 3500 zł

Volkswagen Polo 1 ,2
ZAREJESTROWANY, 02 r., ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby,

centralny zamek, radio,
wspomaganie kierownicy,

garażowany, 8900 zł

Citroën C4 Picasso GRAND 2,0
HDI NAVIGACJA FUL WERSJA,

rocznik: 201 0 2.0 olej napędowy
Hatchback przebieg: 33 800 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, kierownica

wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , szyberdach, 36500 zł

Renault Megane 1 ,5 DCI I I ,
2005, Kombi, 71 000 km, 1 06

KM / 78 kW, 1 500 cm³, olej na-
pędowy, granatowy, ABS, el.

szyby, el. lusterka, klimatyza-
cja , alufelgi , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

9200 zł

Renault Laguna 1 ,9 DCI I I FL,
2005, Kombi, 1 20 KM / 88 kW,

1 900 cm³, olej napędowy,
srebrny-metallic, ABS, hak, el.
szyby, el. lusterka, klimatyza-
cja , alufelgi , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

1 2500 zł

Citroen Berlingo 1 ,6 HDI NO-
WY MODEL 2009, Dostawczy

do 3,5t, 1 37 000 km, 75 KM / 55
kW, 1 600 cm³, olej napędowy,
biały, ABS, el. szyby, wspoma-

ganie kierownicy, 21 00 zł

AUDI A-6 , 2.0 TDI , S-LINE ,
2006r , SEDAN ,

ZAREJESTROWANY ,
KLIMATRONIK , SKORA ,

XENON , NAVI , ELEKTRYKA ,
ALUFELGI , CENA 39900 zł, tel.

500 31 4 345

Rozmowa dwóch kumpli:­ Nadal jesteś zaręczony z Małgosią?­ Nie, zerwała nasze zaręczyny miesiąc temu. Powiedziała, że jestem biedny.­ Ale dlaczego, powiedziałeś jej chyba, że masz bogatego wujka?Powiedziałem ­ teraz jest moją ciotką.
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Do sprzedania działka rolna o
pow 1 ,27 ha z możliwością

przekształcenia na 4
działki budowlane,okolice

zalewu i dworku w
Antoninie,tuz przy

lasku.OKAZJA
7 zł /m2.tel
880 681 934

Do sprzedania działka 4000 m2
z zabudowaniami

gospodarczymi typu siedlisko,
tereny rekreacyjne, lasy,

niedaleko zalew w Kobylej
Górze,idealna pod budowę
nowego domu.Lokalizacja

Ignaców gm. Kobyla Góra tel
880 681 934

Do sprzedania działka budowla-
na 1 300m2 w centrum Ostrze-

szowa, kształt prostokątny,
spokojna okolica, do ' 'Rolnika”
5 min. pieszo, nowe i stare bu-

downictwo w okolicy, Woda,
prąd w granicy, nieopodal las i

tereny na spacery. Kupujący nie
płaci prowizj i , tel 534 533 535

Do sprzedania dom, pow. całko-
wita 1 50 m2, na działce 702 m2,
prąd, siła , gaz z butli , ogrzewa-

nie: piec, kominek, ogrzew.
podłogowe, kanalizacja , tel., in-

ternet. Dom położony tuż nad
zalewem w Kobylej Górze, obok
doskonałe tereny rekreacyjne.

Tel. 880 681 934

Do sprzedania działki o pow. od
900 m2 do 2700 m2 + działka
GRATIS., prąd, woda, telefon

obok działki. I stnieje możliwość
indywidualnego podziału pod

klienta,w okolicy domy
jednorodzinne, Lokalizacja
Siedlików gm Ostrzeszów.

tel. 880 681 934

POSZUKUJEMY !! Dla naszych
klientów poszukujemy: działek

rolnych( wszystkie
klasy )powiat Kępno i

Ostrzeszów, mieszkania w
Ostrzeszowie do wynajęcia ,

mieszkań w Kępnie do
wynajęcia. tel 534 533 535,880

681 934

Do sprzedania działka
budowlana 3500 m2 wtulona w

las + 0.73 ha lasu, media
w granicy, dojazd z drogi

asfaltowej, idealne miejsce na
ucieczkę od wielkomiejskiego
zgiełku, Dębicze gm Grabów
nad Prosną tel 880 681 934

Do sprzedania hala o pow.
3000 m2 + działka komercyjna

1 ha z przeznaczeniem
pod przemysł, produkcję,zjazd

z drogi krajowej nr 1 1 lokaliza-
cja 20 km od

Kępna w kierunku Katowic. tel.
tel 880 681 934

Do sprzedania działki budowla-
ne od 1 200m2 do 1 800 m2, wy-
dane WZ, prąd, woda w granicy,
internet radiowy, tuż przy lesie,
w okolicy nowe domy. Dojazd z

drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm. Mik-

stat, KUPUJĄCY NIE PŁACI
PROWIZJI tel.534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 1 26 m2 + strych pow. 1 00
m2 + piwnica pow. 1 1 ,9 m2, 1

piętro kamienicy, 4 pokoje
(wys. 2,60 m), łazienka, garde-
roba, woda, gaz, prąd i ogrze-
wanie miejskie, tel., TV, inter-
net, domofon, widok na park.
centr. Kępna. tel. 880 681 934

Do sprzedania dom w zabudo-
wie siedliskowej o pow. 1 87 m2
+ zab. gospodarcze na działce

1 400 m2, dwukondygnacyjny, 5
pokoi, dojazd z drogi asfalto-
wej, za domem las, spokojna

okolica. Lokalizacja Dębicze gm
Grabów nad Prosną. tel

880 681 934

Do sprzedania dom pow. miesz-
kalna 60 m2 dwukondygnacyjny,
parter: korytarz, garderoba, sa-
lon, kuchnia, łazienka, / piętro

:dwie sypialnie , łazienka. Dom w
podwórzu kamienicy. Lok.: okoli-
ce rynku w Kępnie. Nadaje się do
prowadzenia działalności usługo-

wo–handlowej. tel 880 681 934

Działka inwestycyjna o pow.
3,2 ha z uchwalonym PZP

przeznaczona pod przemysł –
handel – usługi, wszystkie

media, bardzo dobry dojazd z
drogi krajowej nr 1 1 . I stnieje

możliwość podziału działki na 3
części. Ostrzeszów

tel 534 533 535

Do sprzedania nowe domy w
zabudowie szeregowej pow. 1 45
m2 na działkach do 400 m2, par-

ter: salon, kuchnia, jadalnia ,
spiżarnia, WC, garaż, pom. gos-

pod., piętro: 3 pokoje, 2 gardero-
by łazienka. Wszystkie media,
internet, alarm, os. zam. Lok.

Osiny gm. Kępno tel 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie 46
m2 cena 2849zł/m2, 3 pokoje,
kuchnia z zabudową, balkon,
po remoncie, wymienione in-
stalacje,okna nowe drewniane

+ rolety. Do mieszkania przyna-
leży piwnica, blok ocieplony.

Lokalizacja os. Zamkowe
Ostrzeszów. tel 880 681 934

Do sprzedania dom, pow. użyt-
kowa 334 m2 + działka komer-

cyjna pow. 7800 m2 przeznaczo-
na pod inwestycje P.H.U. przy
S8 + lokal użytkowy pow. 1 1 0

m2. Rok budowy 201 1 , 8 pokoi,
duży taras z widokiem na pięk-
ny ogród i las. Lokalizacja Bra-
lin koło Kępna. tel 880 681 934

Do wynajęcia lokal o pow. 1 08
m2 z dodatkową częścią miesz-

kalną i piwnicą (łącznie 21 6
m2) , witryna od ulicy. Idealny
na sklep, gabinet, kancelarię,

usługi kosmetyczne, szkołę ję-
zykową. Lokalizacja centrum

Kępna, w pobliżu poczta, szko-
ła, sąd. Tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana pow. 1 500 m2 W

okolicy nowa zabudowa jednoro-
dzinna. Dojazd drogą asfaltową,
prąd, woda, telefon na działce.

Możliwość zakupu większej dział-
ki , łącznie 9000 m2 do indywid.
podziału. Lok. Raków gm. Łęka

Opatowska tel. 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą
odbiegać od stanu

faktycznego.
Biuro nie odpowiada za
niezgodność danych z

rzeczywistością. Oferta
może być w danej chwili
nieaktualna. Prosimy o

telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie

stanowią ofert w
rozumieniu

kodeksu cywilnego, nr
licencji pośrednika 1 01 20.

POWIAT
OSTRZESZOWSKI

POWIAT
KĘPIŃSKI

Do sprzedania dom o pow. użyt-
kowej 1 00 m2 + poddasze nie-

użytkowe z możliwością
adaptacji , działka 600 m2, rok

budowy 201 0, certyfikat - dom
energooszczędny, wysoki stan-
dard. Lokaliz.: reprezent. część
Ostrzeszowa, okolice klasztoru.

tel. 880 681 934, 534 533 535

Do sprzedania dom o pow. 1 60
m2, piekny ogród, garaż,

ogrzew. gaz i kominek, 2-kon-
dygnacyjny, parter; hol, salon,
kuchnia, łazienka z WC, spiżar-
nia/piętro; 3 pokoje, łazienka;

spokojna okolica, osiedle dom-
ków; Ostrzeszów. Kupujący nie
płaci prowizj i . tel 534 533 535

Do sprzedania działka budowla-
na pow. 740 m2, wszystkie me-
dia, wokół domy jednorodzin-

ne, na działce rozpoczęta budo-
wa domu jednorodzinnego pro-
jekt w cenie działki , zjazd z dro-

gi asfaltowej, w pobliżu las.
Ostrzeszów. Kupujący nie płaci

prowizj i tel. 534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 64 m2, 3 pokoje, kuchnia,

balkon, łazienka,
WC, piwnica,umeblowane,

dostępne od zaraz.Cena 2734
zł/ m2 do negocjacj i ,

lokalizacja Bralin, ul.Jasna,
gm.Kępno

Do sprzedania dom o pow 1 80
m2, dwukondygnacyjny, hol, 5
pokoi ,kuchnia, łazienka, WC,

pom.gospodarcze, garaż, nieru-
chomość nadaje się do prowa-

dzenia działalności handlo-
wo-usługowej. Lokalizacja Laski

powiat Kępiński Kupujący nie
płaci prowizj i . tel. 880 681 934

W minioną sobotę, 22
czerwca, na dzie-

dzińcu ostrzeszowskiej Ba-
szty, punktualnie o godz.
1 6.00, policjanci z Komen-
dy Powiatowej Policj i w
Ostrzeszowie w ramach
„Ogólnopolskiej Nocy Pro-
filaktyki” zaprosili do „Zry-
wu Wolnych Serc”. Kilku-
dziesięcioosobowa grupa
mieszkańców, łącząc się z
całym krajem, przez 60 se-
kund wspólnie wybijała
dłońmi rytm serca – serca
wolnego od uzależnień,
przemocy oraz obojętności
na drugiego człowieka.

W Ostrzeszowie ogólno­polska akcja profilaktykirozpoczęła się o godzinie15.30 na dziedzińcu Baszty.W tym samym czasie iden­tyczne happeningi odbywałysię w innych polskich mia­stach. Imprezę rozpoczęłydźwięki Orkiestry Dętejoraz występ mażoretek zCzajkowa, po których wy­stępie zaprezentował się ze­spół „Dominki” z utworempt. „Do kołyski", który byłprzygotowaniem do najważ­niejszej części programu.Wraz z wybiciem godz.16.00 nastąpił społeczny„Zryw Wolnych Serc”.Ostrzeszowianie przez mi­nutę wybijali dłońmi rytmserca, jednocząc się prze­ciwko uzależnieniom, prze­mocy i obojętności wobecdrugiego człowieka.W ten sposób miastowłączyło się w „Ogólnopol­ską Noc Profilaktyki”, akcjęzorganizowaną w ramachprogramu „Profilaktyka aTy” Komendy Głównej Po­licji, realizowanego już odośmiu lat.Nieprzypadkowo akcjaodbyła się tuż przed waka­cjami. ­ Zagrożenia, którezwiązane są z wszelkimi ro­dzajami uzależnień, niestetytowarzyszą w takim okresiewakacyjnym, na co najbar­

dziej narażona jest młodzieżoraz dzieci – powiedziałaEwa Jakubowska, rzecznikostrzeszowskiej policji.W programie imprezy niezabrakło występów uczniówostrzeszowskich szkół. Gi­mnazjaliści z Gimnazjum nr2 w Ostrzeszowie przedsta­wili scenki tematyczne do­tyczące sytuacji, w którychmłodzież i dzieci mają łatwydostęp do używek. Sytuacji,na które nie powinniśmybyć obojętni. Z kolei ucz­niowie z Gimnazjum nr 1,pod okiem pedagoga szkol­nego propagowali akcję podnazwą „Zachowaj TrzeźwyUmysł". Rozdawali oni

ulotki mówiące o zachowa­niu trzeźwego, wolnego odużywek umysłu. Na impre­zie nie zabrakło także har­cerzy ZHP.Rodzajową profilaktykęzaprezentowała także mło­dzież z zespołu „Dominki",która poprzez śpiew wyra­żała sprzeciw patologiomoraz szerzeniu się dostępudo alkoholu i narkotyków.Swój sprzeciw wyrazili tak­że kickbokserzy. Przed pu­blicznością zaprezentowalikilka chwytów, uderzeń,które szczegółowo omawiałtrener tej sztuki walki. Nachętnych czekały specjalnieprzygotowane stoiska, przyktórych mogli stworzyć pla­katy wyrażające sprzeciwuzależnieniom.

Do „Ogólnopolskiej No­cy Profilaktyki” przyłączylisię także ostrzeszowscy ra­townicy medyczni, przed­stawiciele ostrzeszowskiegosanepidu, którzy zachęcalido zdrowego stylu życiaoraz rzucenia palenia papie­rosów. Poza tym specjaliścizajmujący się profilaktykąna co dzień ­ pracownicyPoradni Psychologiczno­Pe­dagogicznej oraz OśrodkaUzależnień "Remedium" wOstrzeszowie. Duży wkładw zorganizowanie imprezymiało Ostrzeszowskie Cen­trum Kultury.Akcja ta, zorganizowanaw Ostrzeszowie po raz

pierwszy, odniosła bardzoduży sukces.­ Jesteśmy bar­dzo zadowoleni z tej akcji,szczególnie z tego, że przy­szło bardzo dużo osób, żebardzo dużo osób odpowie­działo na nasze zaproszenie.Jesteśmy szczególnie zado­woleni, że przyszli ucznio­wie, którzy nam pomogli wjej przeprowadzeniu. Wszy­scy naprawdę bardzo dobrzesię bawili, goście przebywa­jący na dziedzińcu Basztybardzo chętnie brali udziałw rytmie serca – powiedzia­ła rzecznik KPP w Ostrze­szowie Ewa Jakubowska. ­Myślę, że będziemy powta­rzać takie akcje, głównieprzed wakacjami – dodała.
Ewa Pilarczyk

Zryw Wolnych Serc
ostrzeszów

1 2 czerwca br. grupa młodzieży z
Gimnazjum im. ks. Zdzisława Pesz-
kowskiego w Krążkowach uczestni-
czyła w zajęciach rehabilitacyjno -
terapeutycznych w Ośrodku Reha-
bilitacj i i Rekreacji „Na wzgórzu”
w Parzynowie. Piękna pogoda i
przyjazny klimat lasów otaczają-
cych wzgórze wprawiły wszystkich
w piknikowy nastrój.

Stowarzyszenie „Krąg”, którezorganizowało to spotkanie, odstycznia działa aktywnie na polu in­tegracji i zwiększenia szans eduka­cyjnych dzieci niepełnosprawnych.Odbyły się już dwa kiermasze świą­teczne, z których dochód zostałprzeznaczony na zakup sprzętu dy­

daktycznego i pomoc dzieciom zdomu dziecka na Ukrainie. Ostatnioodbył się finał konkursu plastyczne­go pod hasłem „Niepełnosprawnynie znaczy sam”.Spotkanie „Na wzgórzu” obfito­wało w liczne atrakcje; gry na świe­żym powietrzu, ognisko, samo­

dzielnie upieczone kiełbasy, jazdęna dobrze już znanym młodzieżykoniu o imieniu Wefa, konkursy,spacery i stół pełen piknikowychprzysmaków. Cel został osiągnięty,uczniowie wrócili zrelaksowani ipełni pozytywnych wrażeń.

niedaleko naszych stron

Spotkanie „Na wzgórzu”

­ Pani mąż jestcałkowicie zdrowy,potwierdzają to wszelkieanalizy i zdjęcia rentge­nowskie­ Doktorze, a nie dałobysię, żebym byłazupełnie spokojna,zrobić sekcji?

Rozpędzony jeżbiegnie przezpustynię, naglewpada na kaktusa iwoła:­ Mamo, to Ty?
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MOTORYZACJA ­ SPRZEDAM
Sprzedam motocykl chopper, romet 150, nowyna gwarancji, pierwszy właściciel, kupiony i ser­wisowany w salonie, przebieg 190km douzgodnienia, tel: 669 504 938
Sprzedam samochód osobowy Kia Tride,2000r., 1,3, mały przebieg, 5­cio drzwiowy, zie­lony metalic, pierwszy właściciel, cena: 2800zł,tel: 781 065 183
Sprzedam VW Touran, 2006r., 2.0tdi, DSG, Hi­ghline, 154000km przeb. Udokum. W kraju odroku, serwisowany, tel: 505 007 725
Nissan Almera, benzyna, 2002/2003 rok srebr­ny, 116 tys przebiegu 5 drzwi klimatyzacja, bo­gate wyposażenie sprowadzony do rejestracji,tel: 885934935
Sprzedam skuter francuskiej marki Beta,rok.prod 2006. Cena 2200 ­ do negocjacji, tel:883 425 148
Sprzedam Renault Lagu,na kombi, 2003 r.,srebrny, 1,9 DCI, 150 000 km, bogate wyposa­żenie, bezwypadkowy, zarejestrowany, cena13500 zł, tel. 784 638 399
SPRZEDAM! seat IBIZA, 1997r., poj. 1.0, 3­drzwiowa, szyberdach, centralny zamek, ABS,wspom. kier., 3200 zł (do negocjacji), tel.665 805 763, proszę dzwonić po 17.
Sprzedam Opel VECTRA kombi 2002 rok,srebrny, 1,6 benzyna, klimatyzacja, bogate wy­posażenie, stan bdb., sprowadzony z Niemiec,cena: 7000 zł, tel. 885 934 935
Sprzedam VW Polo 1.4 benzyna, 2001 rok, 109tys. przebiegu, klimatyzacja, czarny, 5 drzwi,książki serwisowe, sprowadzony, stan bdb. Ce­na: 7900 zł, tel. 885 934 935
Sprzedam Quada 110 ccm, model, rocznik2009. Do wymiany akumulator. Cena douzgodnienia lub zamienię na skuter. Kontakt:607 737 890

Sprzedam OPEL ASTRA III 1.7CDTI ISUZU,niebieski, 2004 rok, 5 drzwi alu. felgi, niskiespalanie paliwa, bez wkładu finansowego, za­rejestrowany w Polsce, 17500 zł. Kontakt: 885934 935
Sprzedam VW POLO 1.4 benzyna, 2001 rok,czarny, klimatyzacja, bogate wyposażenie,sprowadzony, do rejestracji, 8000 zł. Kontakt:885 934 935
Sprzedam VW PASSAT 1.8, benzyna, 1998rok, czerwony, stan idealny, bogate wyposaże­nie, sprowadzony, do rejestracji, 6500 zł. Kon­takt: 885 934 935
Sprzedam BMW, 1996 r., uszkodzony, cena1200 zł, tel. 661 716 565
Sprzedam przyczepkę samochodową 400 zł,tel. 887 790 765
Sprzedam OPEL ASTRA III 1.7 CDTI 2004 r.,niebieski, bogato wyposażony, pierwszy właści­ciel w kraju, stan idealny, cena 17500 zł, Kon­takt: 887 790 765
Sprzedam motorower marki Longija LJ50QTSharpy 50., 2008 r., automatyczna skrzyniabiegów, 49 cm3, 1,9 kW, stan bardzo dobry, ce­na 2000 zł, tel. 600 561 968 lub 668 412 795

Sprzedam VW GOLF 1.4, 2000 r., srebrny, 5drzwi, klimatyzacja, ABS, AIRBAG, bardzo za­dbany, stan idealny, bez wkładu finansowego,sprowadzony z Niemiec; cena 8200 zł. Kontakt:885 934 935
Sprzedam skuter Daelim 50, 2007 r., cena 450zł. Tel. 723 574 704
Sprzedam Volkswagen Golf III 1.9 D, 95r.,przeb. 270 tys., czarny, hak, cena 3200 zł.Kontakt: 535 015 400.
VW Polo 1997 1.0, 3 drzwi, czerwony, sprowa­dzony, niezarej. Cena 3100 zł. Kontakt: 885934 935
Przyczepka samochodowa, niezarejestrowana,sprawne światła, duża skrzynia, cena 500 zł.Kontakt: 887 790 765
Opel ASTRA III 2004, 1.7 CDTI, niebieski, 5drzwi, aluminiowe felgi, centralny zamek, stanbdb, zarejestrowany, cena 17500 zł. Kontakt:887 790 765
VW GOLF IV z NIEMIEC, bezwypadkowy 1.416 V benzyna, wersja EDITION, bezwypadko­wy, zadbany, ABS, wspomaganie, immobilizer,4 el. szyby, elektryczne lusterka, radio JVC,centralny zamek, AIRBAG, 2 kluczyki, klimaty­zacja. Kontakt: 885 934 935
Sprzedam skuter todi + kufer, sprawny, prze­bieg 7 tys. km, 1500 zł. Kontakt: 609 497 065
Sprzedam VW Golf IV, srebrny, 1.4 benzyna, 5drzwi, klimatyzacja, bezwypadkowy, bardzo za­dbany, kontakt: 885 934 935
Sprzedam Renault Laguna II, kombi, 2003 r.,srebrny, 1,9 DCI, przebieg 155000, bogate wy­posażenie, bezwypadkowy, zarejestrowany, ce­na 13500 zł, tel. 784 638 399
Sprzedam Seat Toledo II, poj. 1.9, TDI, 110KM,zielony, przebieg 207 tys. km, ABS, centralnyzamek, el. szyby, klimatyzacja, alufelgi, hak,cena: 7500 zł. Tel. 785 545 075
Sprzedam Opel Corsa, poj.1,4 benzyna, 1991r., 2–drzwiowe, czerwony, ważne OC i prze­gląd, cena 800 zł. Tel. 506 411 495
sprzedam Opel Astra G, rok 1999, poj. 1.4,kombi, zielony metalic, zarejestrowany, opłaco­ny, tel. 668 018 591
Sprzedam Peugeot 406, 1996 r., el. szyby, kli­matyzacja, cena: 3500 zł (do negocjacji), tel.663 459 536
Sprzedam przyczepkę samochodową, 180 x100 cm, nowa, cena: 700 zł, tel. 784 069 091
Sprzedam motorower m­ki Longjia LJ50QT­4,Sharpy 50, automat, 2008 r., silnik 49 cm3,1,90KW, stan bardzo dobry, cena: 1500 zł, tel.600 561 968, 668 412 795
Sprzedam Citroen Berlingo, poj. 1,9, diesel,1997 r., cena 4000 zł; tel. 669 341677
Sprzedam Peugeot 207, 1,4HDI, 2009 r., biały,przyciemniane szyby, przebieg 83 tys., 5­drzwiowy, centralny zamek, pilot, wspomaganiekierownicy, ABS, klimatyzacja, immobiliser, ra­dio/CD, kierownica wielofunkcyjna, halogeny,elektryczne szyby i lusterka, sensor deszczu,białe zegary. Pierwszy właściciel. Cena: 22900zł, tel. 602 469 851
Sprzedam Opel Vectra kombi, pojemność 1.9cdti, przebieg 192 tys., srebrny metalic, w krajuod trzech lat; klimatyzacja, 6x airbag, czujnikiparkowania, hak, elek. szyby i lusterka, cena16800 zł, tel. 606 627 698
Sprzedam Skodę Felicia Pickup 1,3; 1999 r., 2­drzwiowy, centralny zamek, cena 3200zł, tel.609 287 952

MOTORYZACJA ­ KUPIĘ
Kupię każde auto do złomowania. Odbiór wła­snym transportem, tel. 723 574 704
Kupię każde auto do 1000 zł, tel. 723 574 704
Kupię każde auto, może być do remontu lubkasacji, płacę gotówką, odbiór własnym trans­portem, tel. 660 648 212
Kupię katalizatory, Tel. 723 574 704

MOTORYZACJA ­ INNE
Sprzedam skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4,93 r., 180000 km, tarcza, docisk, łożysko opo­rowe, cena 100 zł, tel. 663 933 821
Sprzedam części do Poloneza Caro, tel. 661048 651
Sprzedam części do Daewoo Nubira. TANIO!Kontakt: 691 826 925
Sprzedam przyczepkę samochodową 180 x105, nowa, oryginalna oś seata, cena 750 zł,tel. 696 285 630
Sprzedam koła 1200x18; 6,5x16; tel. 62 731 1174, 885 340 423
Sprzedam części do Poloneza Caro, tel.

661 048 651
Sprzedam butlę gazową do samochodu, tori­dalna, w miejsce koła zapasowego, 44 litry, 9lat homologacji, pełna dokumentacja. Kontakt:531 355 946
Sprzedam alufelgi OPEL, oryginał, z oponamiletnimi 14 . Rozstaw 4x100. Cena za komplet400 zł. Kontakt: 791­562­566
Sprzedam alufelgi 17 do Volkswagena, rozstawśrub 5 x 100, cena 800 zł, tel. 667 375 866 – po18.00
Sprzedam opony 195/14’’, tel. 660 372 208
Sprzedam części do Fiata 126 p LG. Kontakt:696 026 719
Sprzedam silnik WWZT40, 2400D, tylny most.Tel. 660 372 208
Sprzedam różne części z demontażu do OplaVectry B; Tel. 696 920 799
Sprzedam przyczepkę samochodową, zareje­strowaną, cena: 500 zł, tel. 693 775 490
Sprzedam kask Bandit, używany, ale w ideal­nym stanie, został przemalowany w lakierni nakolor Monte Carlo Magic tzw. kameleon, cena500 zł. Tel. 730 079 009

NIERUCHOMOŚCI ­ SPRZEDAM
Dom jednorodzinny 180 m2,po remoncie, moż­liwość prowadzenia działalności
gosp. OKAZJA!! Cena 1000zł/m2.Laski powiatKępno, tel. 880 681 934
Dom jednorodzinny 160 m2 z profesjonalnieurządzonym ogrodem, spokojna okolica. Laski,powiat Kępno, tel. 880 681 934
Sprzedam działkę budowlaną w Bierzowie opow. 1550m2, media, ładna i spokojna okolica,cena: 35zł/m2, tel: 781 065 183
Sprzedam działki budowlane w Potaśni, tel:663 065 565
Sprzedam garaż blaszany o szer­3m i dł.­5mcena 1000 zl do uzgodnienia, tel: 668 454 675
Sprzedam działkę budowlaną OstrzeszówPustkowie. 1724 m2, media, ogrodzona, nadziałce drewniany dom 25m2, warunki zabudo­wy, dojazd asfaldową drogą, cicha, spokojnaokolica, przy lesie. Cena: 120000 zł,tel:693630080
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, me­dia: woda+prąd, tel: 693­824­513
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, me­dia: woda+prąd, tel: 693­824­513
Sprzedam działki budowlane Kobyla Góra,25zł/m², tel: 781 432 089
Sprzedam dom Kobyla Góra, cena: 210 tys. zł,tel: 781 432 089
Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie, os.Zamkowe, 56 m2, 3 pokoje + kuchnia, łazienka,przedpokój, tel. 62 730 31 06 lub 692 403 072
Sprzedam nowy dom jednorodzinny, całorocz­

ny, do zamieszkania. Pow. 150 m2, działka 702m2, w Kobylej Górze, blisko zalewu, przy lesie.Tel. 784 638 399.
Sprzedam mieszkania w Grabowie nad Prosnąo pow. od 50 do 85 m2., tel. 62 731 06 65
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o po­wierzchni 4750 m2. Kontakt: 604 987 269.
Sprzedam mieszkanie rozkładowe na drugimpiętrze (winda) o powierzchni 52,90 m2, w blo­ku mieszkalnym w Kaliszu w dzielnicy Dobrzec.Dwa pokoje, kuchnia jasna ­ okna wychodzącena wschód – zachód, oraz inne budynki. Stan­dard wykończenia: ściany­ tynk, podłogi ­ wy­kładzina; okna PCV. Do lokalu przynależybalkon i piwnica. Kontakt: 665 570 856
Sprzedam 7,25 ha gruntów rolnych w miejsco­wości Bralin. Cena 195.000 zł. Tel. 609 008 888
Sprzedam działki przystosowane pod budowę

lub działalność gospodarczą, tel. 781 815 814
Sprzedam łąki o pow. 1.89 ha w jednym kawał­ku. Bralin. Świetny na KRUS lub pod dopłaty.Cena 38.000 zł. Tel. 603 098 888
Sprzedam dom wolnostojący w Ostrzeszowiewraz z zabudowaniami gosp., 4 pokoje, kuch­nia, łazienka. Pow. domu 160m2, pow. działki1130m2. Do zamieszkania bez koniecznych re­montów. Cena 345.000 zł. Tel. 603 098 888.
Sprzedam działkę budowlaną w Bralinie o pow.1200 m2 przy głównej trasie Warszawa­Wro­cław. Cena 115.000 zł. Tel. 609 008 888
Sprzedam lub wynajmę kamienicę 3­kondy­gnacyjną w centrum Kępna na jednej z głów­nych ulic handlowych. Pow. całkowita 420m2.Tel. 603 098 888
Sprzedam mieszkanie na os. Zamkowym wOstrzeszowie, 56 m2, 3 pokoje, kuchnia, ła­zienka, cena do uzgodnienia, tel. 62 730 31 06,962 403 072
Sprzedam nowoczesny dom w miejscowościSiemianice gm. Łęka Opatowska, w stanie su­rowym zamkniętym, pow. domu 180 m2, pow.działki 3000 m2. Cena 220.000 zł. Tel. 603 098888
Mieszkanie 126 m2 + 100 m2 strych, centrumKępna, tel. 880 681 934
Dom 60 m2 , centrum Kępna tel. 880 681 934
Działki budowlane, Raków 9000 m2 do indywi­dualnego podziału. Tel. 880 681 934
Do wynajęcia lokal na działalność w Kępnie opow. 55 m2 (usługi, handel lub biuro). Tel.603 098 888
Dom jednorodzinny 334 m2 + działka komer­cyjna 8000 m2, okolice Kępna. Tel. 880681 934
Sprzedam dom w Opatowie o pow. 160 m2,działka 785 m2 w stanie surowym zamkniętym.6 pokoi, kuchnia, 2 łazienki. Cena 245.000 zł.Tel. 603 098 888
Sprzedam dom wraz z funkcjonującym pubemw centrum Kępna. Cena 550.000 zł. tel.603 098 888
Dom w zabudowie siedliskowej + pom. gospo­darcze na dużej działce, gm. Ostrzeszów. Tel.880 681 934
Domy w zabudowie szeregowej 145 m2, nadziałkach do 400 m2, atrakcyjna lokalizacja 3km od Kępna. Tel. 880 681 934
Sprzedam budynek wolnostojący z możliwościądwóch mieszkań lub dwóch dużych lokali, dowykończenia. Centrum Kępna. Cena 220.000zł. Tel. 609 008 888
Mieszkanie Ostrzeszów, 46 m2, cena 2849zł/m2 (do rozsądnej negocjacji). tel.880 681934
Nieruchomość komercyjna, działka 1 ha + hala3000 m2. 20 km od Kępna. tel. 880 681 934
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o po­wierzchni 4750 m2, kontakt: 604 987 269
Sprzedam działki budowlane z warunkami za­

budowy, Ostrzeszów Pustkowie. Tel. 607581 762.
Sprzedam dwie działki budowlane po 1000 m2 ijedną o pow. 1700 m2 w Kozłach, 500 m odtrasy Poznań­Katowice, 10 km od Ostrzeszo­wa, 3 km od Antonina, z warunkami zabudowy,media + woda + prąd, tel. 608 859 250
Sprzedam mieszkanie bezczynszowe wOstrzeszowie, 58 m2, niedaleko budowanej ga­lerii ostrzeszowskiej, 2 pokoje, kuchnia, łazien­ka, mieszkanie słoneczne, nowe oknaplastikowe, panele na podłogach, cena 115000zł, tel. 605 612 927
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach, o po­wierzchni 4750 m2, Kontakt: 604 987 269
Sprzedam mieszkanie, os. Zamkowe – 56 m2.3 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój. Tel.730 31 06 lub 692 403 072
Sprzedam działki budowlane w Książenicach

przy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, me­dia: woda + prąd, Kontakt: 693 824 513
Sprzedam mieszkanie na Osiedlu Zamkowym.56 m2, IV. piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka,przedpokój, tel. 730 31 06 lub 692 403 072
Sprzedam działkę budowlaną w Jutrkowie, tel.784 668 674
Sprzedam dom 150 m2 ­ Kobyla Góra ­ bardzoblisko zalewu. Cena 585.000 zł. Do rozsądnejnegocjacji. Tel 880 681 934
Sprzedam działki budowlane ­ duży wybór –Raków (gm. Łęka Opatowska). Tel. 880 681934
Sprzedam działkę 5400 m2 z budynkiemmieszkalnym 105 m2 i gospodarczym 200m2 wKochłowach, wśród pól i lasów, z dala od natę­żenia ruchu pojazdów samochodowych, cena80 tys. zł, tel. 62 730 81 68
Sprzedam mieszkanie własnościowe, 48 m2,na os. Zamkowym, 3 piętro, tel. 660 180 715
Sprzedam nowy dom jednorodzinny, do za­mieszkania, 150 m2, działka 702 m2, w KobylejGórze blisko zalewu, tel. 784 638 399
Sprzedam dom w Olszynie, cena 170 tys. zł,tel. 605 764 009
Sprzedam nowy dom jednorodzinny w KobylejGórze, blisko zalewu, do zamieszkania, 150m2, działka 702 m2, tel. 784 638 399
Sprzedam działkę budowlaną w Kobylej Górze,17 arów, 25 zł /m2, tel. 781 432 089
Sprzedam dom w Kobylej Górze, 100 m2,działka 12 arów, cena 210 000 zł, tel. 781 432089
Sprzedam M3 ( 2 pokoje + kuchnia + łazienka),4 piętro, balkon, na os. Zamkowym, cena ok.130 tys., tel. 62 731 64 19 – dzwonić wieczo­rem
Sprzedam mieszkanie bezczynszowe o po­wierzchni 102 m2, Ostrzeszów ul. Sienkiewicza,cena do uzgodnienia, tel. 605 898 488
Sprzedam działkę o powierzchni 5104 m2, po­łożoną przy krajowej 11, tel. 602 301 478
Sprzedam atrakcyjną działkę budowlaną – 750m2, z rozpoczętą budową + budynek gospo­darczy, garaż, w Ostrzeszowie, tel. 725 90 3591
Sprzedam działkę budowlaną na osiedlu Mło­dych w Kraszewicach, tel. 511 959 877
Okazja! Pilnie i tanio sprzedam atrakcyjnądziałkę przemysłową o powierzchni 40 arów zwiatą stalową magazynową o powierzchni 700m2 przy drodze S­8 w Sycowie, cena 200 tys.zł, tel. 502 225 730
Oddam w dzierżawę halę o powierzchni do1000 m2 pod działalność gospodarczą, maga­zynową oraz zakład stolarski z maszynami wOstrzeszowie, tel. 605 898 488
Sprzedam mieszkanie bezczynszowe, 57 m2, wcentrum Ostrzeszowa, 2 pokoje, kuchnia, ła­zienka, ogrzewane piecami kaflowymi, cena:135 000 zł, tel. 601 186 884
Sprzedam ziemię pod działalność produkcyjną,handlową, usługową, Ostrzeszów, ul. Leśna,cena do uzgodnienia, tel. 605 898 488
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o po­wierzchni 4750 m2, tel. 604 987 269
Sprzedam dom jednorodzinny ul. ŁokietkaOstrzeszów, tel. 601 811 733
Sprzedam dom 250 m2, w zabudowie szerego­wej przy ul. Piastowskiej lub zamienię na blokiza dopłatą, tel. 665 734 746
Sprzedam działki budowlane z warunkami za­budowy, obok lasu, wyjazd na drogę asfaltową,woda + prąd + telefon, Marszałki, cena: 22zł/m2; tel. 889 498 340
Sprzedam dom z zabudowaniami gospodar­czymi oraz gruntem o łącznej powierzchni 1,6ha w miejscowości Kaliszkowice Kaliskie, gmi­na Mikstat. Dom o powierzchni 200 m2, cena220.000 zł. Tel. 603 098 888
Sprzedam działkę ogrodniczą na ul. Kąpielowej,altana murowana, szklarnia; tel. 664 968 340
Sprzedam ziemię na działkę budowlaną 800 m2przy trasie Mikstat ­ Antonin, tel. 506 584 445
Sprzedam gospodarstwo rolne 2,8 ha wraz zbudynkami w miejscowości Skrzynki (gminaGrabów), cena do uzgodnienia, tel. 691 182354
Sprzedam działkę budowlaną na ul. Anny Ja­giellonki w Ostrzeszowie, 429 m2, cena 95000zł, kontakt: +49 178 716 11 22 lub 601 343 641
Sprzedam dom jednorodzinny w Ostrzeszowieo pow. 163 m2, po kapitalnym remoncie, nadziałce 560 m2, wszystkie media plus garaż iwiata, tel. 662 050 558
Sprzedam działki budowlane w centrum Komo­rowa, tel. 505 324 669
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Sprzedam dom jednorodzinny. Kontakt:ooosroka@gmail.com
Sprzedam działkę 750 m2, z rozpoczętą budo­wą w Ostrzeszowie, cena do uzgodnienia, tel.725 903 591
Sprzedam działki budowlane w Potaśni, atrak­cyjna lokalizacja w cichej okolicy, tel. 663 065565

Grunt pod Wieruszowem 1,23 ha, 29.000 zł.Tel. 609 008 888.
Sprzedam działkę 10 ar w Cieszęcinie, 30.000zł. Tel. 609 008 888
Sprzedam działkę budowlaną 33 ar w Walich­nowach na nowym osiedlu domów. Media. Wy­godny prostokąt. 21 zł/m2. Tel. 609 008 888
Wynajmę pokoje w komfortowym domu podWieruszowem, z parkingiem. 4 sypialnie, salon,kuchnia, łazienka. Cena 600 zł na osobę/zamiesiąc. Tel. 603 098 888
Sprzedam grunt 12,11 ha w jednym kawałkuprzy DK8 w Świbie. Na terenie posiadłości kilkaobiektów. Dużo możliwości inwestycyjnych.12.39 zł/m2. Tel. 609 008 888.
Sprzedam wielofunkcyjny grunt wraz z obiek­tem na działalność przy głównej ulicy w Opato­wie. 1,22 ha, 330.000 zł. Tel. 605 667 074.
Sprzedam 6,67 ha ziemi ornej w jednym kawał­ku ­ Mieleszynek. Wygodny prostokąt. Uroczemiejsce w otoczeniu lasu, w sąsiedztwie stawywiórkowskie, dojazd asfaltowy, media obok, 5km od S8. Okazyjna cena. Tel. 609 008 888
Sprzedam śliczny dom wolnostojący w Kopani­nach ­ 8 km od Wieruszowa. Możliwość kupie­nia nieruchomości o dowolnej powierzchnidziałki. 183 m2, 3 pokoje, strych do zaadapto­wania według własnych potrzeb. Dom wymagawykończenia, jednocześnie jest cały czas za­mieszkiwany. Urokliwa i spokojna okolica.169.000 zł okazja! Tel: 603 098 888.
Sprzedam działki od 900 m2 do 2700 m2, zmożliwością zabudowy, media w drodze,
lokalizacja Siedlików, tel. 880 831 934
Sprzedam działki budowlane od 1200 m2 do1800 m2, obok lasu, prąd, woda, WZ. 6 km odOstrzeszowa. tel. 534 533 535
Sprzedam nowoczesny dom w miejscowościNiwiska, 7 km od Wieruszowa. Duża, ogrodzo­na 26­arowa działka. Dom wybudowany w 2012roku z dbałością o wysoką jakość materiałów.Powierzchnia całkowita 216 m2. Parter za­mieszkiwany, piętro do wykończenia (pomalo­wanie ścian, położenie podłóg i wstawieniedrzwi). Fajny i ciepły klimat. Bardzo dobry cer­tyfikat energetyczny. Tel. 603 098 888
Sprzedam dom wraz z budynkami gospodar­czymi oraz gruntem rolnym o łącznej po­wierzchni 1,6 ha w miejscowości KaliszkowiceKaliskie, gmina Mikstat. Parter do zamieszka­nia, piętro domu ­ stan surowy zamknięty. Po­wierzchnia domu 200 m2, cena 220.000 zł zawszystko. Tel. 603 098 888
Sprzedam działkę inwestycyjną w PZP prze­znaczona pod handel, np. hipermarket, usługi,
przemysł. Dobry dojazd. Centrum miastaOstrzeszów, tel. 534 533 535
Wynajmę lokal w odrestaurowanej kamienicy(pasaż) ­ Rynek, Grabów/n. Prosną. Po­wierzchnia 200 m2 + pomieszczenie socjalneoraz łazienki, I piętro. Lokal dobrze naświetlonyz dużą ilością okien wychodzących na centrum.Cena 3500 zł/m­c + media. Tel. 603 098 888
Sprzedam działkę budowlaną 1300 m2, cisza,w okolicy nowe domy. Woda, prąd w
granicy. Ostrzeszów, blisko centrum, tel. 534533 535
Sprzedam dom + zab. gospodarcze (siedlisko)na działce 0,4 ha, okolice Kobylej
Góry, tel. 880 681 934
Dom po remoncie 140 m2 w Mechnicach ­ 10km od Wieruszowa. Działka 911 m2. Dobra ce­na 195.000 zł. Tel. 609 008 888
Sprzedam śliczny dom po kapitalnym remoncie,na osiedlu Wiosny Ludów w Kępnie. Pow. 140m2, cena 415.000 zł. Do zamieszkania od za­

raz. Tel. 609 008 888
Do wynajęcia duży dom pod Kępnem z zabu­dowaniami, 6 pokoi, dwie łazienki, cena 1500 zł+ media / m­c. Tel. 885 304 562.
Sprzedam dwupoziomowe mieszkanie w Kęp­nie (Murator), II piętro, pow. 92 m2, z możliwo­ścią przerobienia na dwa mniejsze mieszkania.Cena 290.000 zł. Tel. 603 098 888

Sprzedam działkę budowlaną 3500 m2 + las0.73 ha, okolice Grabowa nad Prosną, tel. 880681 934
Sprzedam działkę rolną z możliwością zabudo­wy 1,27 ha, okolice Antonina. Okazja!!! Tel.
534 533 535
Sprzedam dom w stanie surowym zamkniętymna osiedlu domów jednorodzinnych obok ulicyGrunwaldzkiej w Ostrzeszowie. Pow. 220 m2,cena 140.000 zł. Okazja! Tel.603 098 888
Sprzedam 2/3 kamienicy w centrum Kępna opow. 193 m2 z możliwością mieszkania orazprowadzenia działalności. Cena. 185.000 zł.Tel. 603 098 888
Sprzedam dom jednorodzinny ze śliczną dział­ką o pow. 20 ar w miejscowości Miechów, gm.Perzów. Pow. użytkowa 160 m2. Cena 190.000zł. Tel. 603 098 888
Sprzedam nowoczesne mieszkanie własno­ściowe w Kępnie o pow. 49 m2 ­ 2 pokoje,kuchnia, łazienka, balkon. II piętro z wyposaże­niem. Cena 195.000 zł. Tel. 603 098 888
Sprzedam kawalerkę na osiedlu Piastów wOstrzeszowie ­ 34 m2 ­ 1 pokój, kuchnia, ła­zienka, balkon. Cena 112.000 zł. Tel. 603 098888
Sprzedam mieszkanie w miejscowości Nosale(gm. Bralin) na parterze. Pow. 39 m2, cena89.000 zł. Tel. 603 098 888
Sprzedam 6 działek budowlanych w urokliwymmiejscu w Chojęcinie (dojazd do Kępna w kilkaminut). Tel. 603 098 888
Sprzedam działkę budowlaną w Starym Bara­nowie o pow. 11 ar. Cena. 49.500 zł. Tel.603 098 888
Sprzedam halę 3000 m2 + działka 1ha, okoliceKępna, tel. 880 681 934
Duży wybór działek budowlanych na nowymosiedlu w Hanulinie. Przyjmujemy rezerwacje.Tel. 603 098 888
Sprzedam grunt wielofunkcyjny o pow. 1,6 ha,32 zł/m2 w Joance. Tel. 609 008 888
Sprzedam śliczną działkę budowlaną o pow. 19ar z możliwością prowadzenia działalności wmiejscowości Tabor Wielki (gm. Bralin). Cena55.000 zł. Tel. 603 098 888
Sprzedam działki 39 ar i 45 ar blisko osiedlaPrzemysława w Kępnie. Tel. 609 008 888
Sprzedam atrakcyjną działkę z zabudowaniami37 ar pod Rychtalem. Cena. 50.000 zł. Tel.603 098 888

ODDAM W NAJEM
Do wynajęcia lokal o pow 35m w Ostrzeszowieprzy dworcu PKS po salonie fryzjerskim nadziałalność gospodarcza usługi biuro tel.627302863.
Do wynajęcia od zaraz ładne dwupokojowemieszkanie w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 28,drugie piętro. Znakomita lokalizacja, budynekkilku mieszkaniowy, ocieplony, po remonciecałkowitym, możliwe miejsce do parkowania wpodwórzu, domofon, własne ogrzewanie gazo­we, tel: 601 780158
Wydzierżawię lokal o powierzchni 160m2 lub80m2 na działalność produkcyjnym, magazy­nową lub biurową. Pomieszczenie ogrzewane,dostęp do WC i parkingu, tel: 502 240 246
Do wynajęcia komfortowe mieszkanie, II piętro­ dwa pokoje, aneks kuchenny, łazienka, piwni­ca. Niezależne, własne ogrzewanie gazowe,liczniki mediów, domofon, parking w podwórzu,centrum miasta. Dom wielorodzinny ­ Ostrze­szów, ul. Zamkowa 28. Preferowany dłuższyokres najmu. Kontakt: 601 780 158

Komfortowe mieszkanie, w pełni umeblowane,do wynajęcia. I piętro ­ dwa pokoje, kuchnia, ła­zienka, piwnica. Niezależne, własne ogrzewa­nie gazowe, liczniki mediów, domofon, parking,centrum miasta. Ostrzeszów, ul. Zamkowa 18.Preferowany dłuższy okres najmu. Kontakt: 601780 158
Wydzierżawię obiekt o powierzchni 570 m2, nahurtownię lub warsztat, 200 m od drogi woje­wódzkiej, tel. 661 048 651
Do wynajęcia ul. Zamkowa 18 w Ostrzeszowie,53 m2, umeblowane mieszkanie komfortowe,dostępne od zaraz. Mieszkanie na I piętrze,dwa pokoje ­ kuchnia, łazienka. Własne ogrze­wanie gazowe, budynek wielorodzinny, wyre­montowany, ocieplony, mieszkanie z licznikamiprądu, gazu, wody, parking w podwórzu, domo­fon. Niskie koszty eksploatacji. Promocyjna ce­na najmu. Tylko czynsz, bez dodatkowych opłat(oprócz eksploatacyjnych). Blisko szkół, parku,urzędu, banku. Kontakt: 698 931 378
Do wynajęcia w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 28dwupokojowe komfortowe mieszkanie, dostęp­ne od zaraz. Budynek wielorodzinny, wyremon­towany, ocieplony. Mieszkanie na II piętrze,dwa pokoje ­ jeden z aneksem kuchennym, ła­zienka. Własne ogrzewanie gazowe, liczniki,parking w podwórzu, domofon. Niskie kosztyeksploatacji. Promocyjna cena najmu. Tylkoczynsz, bez dodatkowych opłat (oprócz eksplo­atacyjnych). Kontakt: 601 780 158
Wynajmę obiekt 170 m2 na działalność,wszystkie media na działce 1400 m2 z placemutwardzonym, tel. 603 849 954
Lokal 212 m2 piwnica – parter ­ piętro ­ cen­trum Kępna ­ na biuro, gabinet, kancelarię,sklep + mieszkanie. Tel. 880 681 934
Wydzierżawię (lub sprzedam) M3, IV piętro (38m2), os. Zamkowe, tel. 691 327 170 (dzwonićwieczorem)
Wydzierżawię obiekt o pow. 570 m2 na hurtow­nię lub warsztat, tel. 661 048 651
Wynajmę budynek gospodarczy po chlewni zmożliwością przebudowy o pow.110 m w miej­scowości Marydół, tel. 781 164 674
Do wynajęcia lokal o pow. 35 m w Ostrzeszo­wie przy dworcu PKS po salonie fryzjerskim nadziałalność gospodarczą, usługi, biuro tel. 62730 28 63
Do wynajęcia dom o powierzchni 160 m2, ume­blowana kuchnia, ogrzewanie węglowe, ul. Mi­korska Ostrzeszów, tel. 601 811 733
Lokal 55 m2, w centrum Mikstatu, tel. 607 642

477
Wynajmę garaż – os. Piastów i os. Zamkowe,tel. 509 871 720
Lokal w Mikstacie, dawny zakład fryzjerski, tel.607 642 477
Mieszkanie o powierzchni 53 m 2 w Kaliszu­Dobrzec. 2 pokoje + kuchnia; ściany ­ tynk,podłogi ­ wykładzina; okna PCV, tel. 663 821820
Pomieszczenia na gabinety, Ostrzeszów ul.Powstańców Wlkp. 15a, tel. 663 400 631
Wynajmę lokal handlowy przy rynku w Grabo­wie, tel. 606 479 167
Lokal w centrum Ostrzeszowa ul. Kolejowa, 35m2, możliwość powiększenia, wszystkie media,po remoncie, tel. 889 077 555
Wydzierżawię dom w centrum Rojowa 120 m2,z ogrzewaniem, tel. 607 726 677

KUPIĘ / WYNAJMĘ
Kupię ziemię rolną – tel. 534 533 535, 880681 934
Wynajmę mieszkanie w Ostrzeszowie na dłuż­szy okres, tel. 880 681 934
Kupię lub zamienię na działkę budowlaną 1340m2, w Olszynie blisko szkoły, na 2 małe pokojew blokach, tel. 62 730 43 19 (dzwonić wieczo­rem)
Poszukuję mieszkania do wynajęcia, w blo­kach, na terenie Ostrzeszowa, tel. 695 152 455

Poszukuję miejsca w salonie fryzjerskim nausługi kosmetyczne, tel. 515 243 641
ROLNICZE

Sprzedam młode krowy cielne, tel: 506 049 180
Sprzedam prosięta, wolne od choroby aujesz­kyego i wykastrowane, 12 sztuk, tek: 506 049180
Sprzedam przeglądarkę średnio gwiazdową,tel. 784 055 212
Sprzedam ciągnik ZETOR 5211, w bardzo do­brym stanie, 1991r, nowe opony, cena:24800zł, tel.: 665 729 025
Sprzedam ciągnik Ursus C330, w bardzo do­brym stanie, zarejestrowany, cena: 8900zł, tel:885 481 366
Sprzedam ciągnik Ursus C360, cały odnowiony,nowe opony, zarejestrowany, cena: 16000zł,tel: 885 481 366
Sprzedam brony 4 i dwa paszniki obrotowe, tel:781 432 089
Sprzedam sieczkarnię jednorzędową do kuku­rydzy, tel. 661 048 651
Sprzedam zbiornik do mleka – 150 l, dojarkędwubańkową oraz przegrabiarkę do siana, ce­na do uzgodnienia, tel. 62 731 14 37
Ciągnik rolniczy C 4011 z ładowaczem TURzarejestrowany, stan bdb., cena 12900 zł, tel.885 934 935
Sprzedam mieszalnik pasz ze śrutownikiem,cena 3500 zł, tel. 693 685 666
Sprzedam kojce porodowe na rusztach orazpaśniki dla trzody, tel. 661 048 651
Sprzedam duże prosięta, tel. 62 730 73 01
Sprzedam kozę z mlekiem, tel. 62 730 73 01
Sprzedam słomę w balach, tel. 660 372 208
Sprzedam rozsiewacz nawozu, cena 250 zł, tel.600 591 137
Sprzedam pług dwuskibowy, cena do uzgod­nienia, tel. 784 668 674
Sprzedam kombajn zbożowy FAHR M66, cena:10500 zł, tel. 725 676 025
Sprzedam brony 4, cena 1200 zł, tel. 781 432089
Sprzedam ładowacz do załadunku bali, zawie­

szany na tył ciągnika, wysokość podnoszenia 4m, widły samopoziomujące się, cena 1500 zł,tel. 661 996 513
Sprzedam kombajn zbożowy Fortschritt e­514,rok produkcji 1987, gotowy do żniw, cena20500 zł. Tel 783 679 167
Sprzedam 2 paśniki do trzody chlewnej, 120zł/szt., tel. 781 432 089
Sprzedam mieszankę – owies, około 50 ton.Płatne gotówką, cena 750 zł/tonę, tel. 502 546344
Sprzedam wialnię do zboża, cena do uzgodnie­nia, tel. 667 770 224
Sprzedam siano w kostkach, tel. 698 164 269
Sprzedam kosiarkę rotacyjną polską, 1,65 mszer. robocza, cena 1500 zł, tel. 781 838 468
Sprzedam zgrabiarkę średnio gwiazdową, no­wego typu, cena 1600 zł, tel. 667 407 369
Sprzedam siewnik „Poznaniak”, szer. 2,70 m,cena 2100 zł, tel. 669 872 610
Sprzedam pług 4­skibowy „Grudziądz” 94 r.,obkładnia 40, cena 2000 zł, tel. 62 731 53 59
Sprzedam rozsiewacz nawozu, lejowy 300 kg,2002 r., cena 300 zł, tel. 782 060 269
Sprzedam rozrzutnik obornika, 2­osiowy; tel.693 043 606 lub 62 761 45 20

Sprzedam przyczepę samozbierającą z nożamitnącymi, cena 3500 zł, tel. 669 584 787
Sprzedam spycharkę DT75 + części, cena douzgodnienia, tel. 885 340 423 lub 62 731 11 74
Sprzedam pszenicę jarą oraz jęczmień jary, ce­na do uzgodnienia; tel. 885 340 423 lub 62 73111 74
Sprzedam prosięta, cena 360 zł, tel. 62 730 8256
Sprzedam pług 3­skibowy obrotowy oraz roz­rzutnik 10 ton + burty i nadstawki do kiszonek,tel. 661 996 513
Sprzedam zbiornik na mleko 200–litrowy, cena120 zł do uzgodnienia; tel. 663 306 550
Sprzedam słomę z 50 proc. dodatkiem zielonej,nadającą się na paszę, ze stodoły, mocnosprasowana, cena 50 zł/bal, tel. 662 760 611
Sprzedaż byczków, tel. 663 772 922
Sprzedam opony rolnicze, rozmiar 18. 4. 38, 40proc. bieżnika tel. 601 704 843
Sprzedam wóz konny na kołach 16” bez skrzy­ni, cena 200 zł, tel. 781 762 695
Sprzedam topiarkę do wosku, tel. 781 762 695
Sprzedam byczki mieszance mięsne, cena1100 zł; tel. 607 938 506
Sprzedam kozy w różnym wieku. Mleczne,młode i koziołki. Siekierzyn, tel. 888 314 109
Sprzedam przyczepkę do przewozu kuca, ko­nia, młodego bydła, świń itp. Sprowadzona zNiemiec, tel. 696 920 799
Sprzedam ciągnik MTZ 82 z turem, duża kabi­na, tel. 661 996 513
Sprzedam pług 3­skibowy obrotowy oraz roz­rzutnik tandem 10 ton, tel. 601 704 843
Sprzedam sieczkarnię na 4 kosy, metalową docięcia sieczki, tel. 781 762 695
Sprzedam wiejnię do czyszczenia zboża, tel.781 762 695
Sprzedam kuca i klacz pod siodło; cena 1700 złza parę, możliwość negocjacji; Kobyla Góra.Kontakt: 517 639 185
Sprzedam zboże, mieszankę zbożowo–wio­senną i żyto, tel. 696 920 799
Sprzedam przyczepę – wywrotkę, 3­stronnywywrot, bardzo mało używana, stan idealny,cena do uzgodnienia, tel. 662 730 611
Sprzedam ziemniaki, cena do uzgodnienia, tel.62 730 50 22
Sprzedam zboże (owies, mieszanka), cena douzgodnienia, tel. 607 914 648
Sprzedam ładowacz do załadunku bali, zawie­szany na tył ciągnika, wysokość podnoszenia 4m, cena 1500 zł, do negocjacji, tel. 721 848 388
Sprzedam ładowacz do przewozu, załadunkubali, zaczepiany na tył ciągnika wysokość pod 4metry, widły samopoziomujące się, tel. 601 704843

INNE ­ SPRZEDAM
Sprzedam kosę spalinową Demono, nowa, ce­na: 380zł, tel: 695 442 603
Oddam za symboliczną kwotę tapczan rozkła­dany, tel: 607 565 546
Sprzedam drewno kominkowe i opałowe, tel:609 134 282
Sprzedam krzesło do karmienia dziecka, tel:603 041 731
Sprzedam nosidełko do dziecka, cena: 50zł, tel:697 146 580
Oddam telewizor kolorowy, tel: 600 919 884
Słomę w kostkach ze stodoły oraz żyto, tel: 609479 777
Mleko kozie oraz koźlęta, tel: 609 479 777
Mam do sprzedania białą suknię ślubną rozmiar36, wzrost 165,regulowany gorset + spódnica,organtyna,aplikacje, długi welon i bolerko gratis,po czyszczeniu, możliwość wysłania zdjęć na e­mail, tel: 609­869­383
Poszukuję osoby dojeżdżającej do pracy natrasie Ostrzeszów ­ Kępno lub Kobyla Góra –Kępno, tel. 723 970 903.
Sprzedam bojler do grzania wody firmy Biawar– 80 i 60 l, cena 150 – 200 zł, sprawne tech­nicznie, tel. 605 733 266
Sprzedam nowy silnik dwusuwowy do roweru ­każdy rodzaj, tel. 62 731 06 47

SPRZEDAM DREWNODO KOMINKAPOCIĘTE, PORĄBANECENA 120 zł / m3tel. 602 301 478
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Sprzedam sosnę tartaczną. Tel. 695 951 448
Sprzedam podręczniki, Gimnazjum nr 2, klasaIII, tel. 663 116 684
Sprzedam łóżeczko turystyczne z wkładem dlaniemowląt, przewijak, daszek, możliwość prze­kształcenia w kołyskę. Materac z gryki, dwaprześcieradła, torba do transportu, cena 200 zł,tel. 693 630 080
Sprzedam 4 fotele, 2 pufy, tapczan, ławę, cena600 zł, tel. 691 232 835
Sprzedam chodzik, jeździk SMOBY, płozy dokołyski, zabezpieczenia dla maluszka, kijek dopchania dla rodzica, cena 100 zł, tel. 693 630080
Sprzedam hydrant. Tel. 697 514 605
Sprzedam dębową komodę + szklana witryna,cena 400 zł, tel. 693 630 080
Sprzedam pralkę automatyczną produkcji nie­mieckiej, używana 1 rok. Cena 350 zł. Kontakt:607 714 805
Sprzedam lodówko­zamrażarkę produkcji nie­mieckiej, używaną, w bardzo dobrym stanie, dozabudowy, cena 350 zł. Kontakt: 607 714 805
Sprzedam 3 częściowy (gondola, spacerówka ifotelik) wózek wielofunkcyjny polskiej firmy Ad­bor Arte 3x3, regulowany zagłówek, duże koła,przednie skrętne. Kolor: bordowo­grafitowy.Czysty i zadbany, jak nowy! Tel. 662 853 418
Sprzedam tarcicę dębową i olchową; tel. 695951 448
Sprzedam komplet mebli: 2 szafki narożneoszklone, kredens + komoda, stół rozkładany +krzesła tapicerowane, kolor: dąb miodowy ja­sny, cena do uzgodnienia, tel. 627 320 177,863 237 607
Sprzedam tanio bojlery elektryczne do grzaniawody „Biawar” 80 l – 150 zł, 100 l – 200 zł., tel.605 733 266
Sprzedam silnik elektryczny, 11 KW, na wózku,tel. 661 048 651
Sprzedam nowe buty do nart Roxa, produkcjiwłoskiej, rozmiar włoski: 38,5 (rzeczywisty 44),cena 200 zł, tel. 668 412 795
Sprzedam narty flax master Fischer, długość180 cm, cena 200 zł, tel. 668 412 795
Sprzedam wypoczynek: tapczan, dwa fotele,dwie pufy, stan dobry, cena 300 zł, tel. 600 561968
Sprzedam akcesoria do basenu ogrodowego:drabinkę, pompę wraz z filtrem, siatkę­podbie­rak, środek anty­chlor do wody. Ceny po 50 złza sztukę, tel. 668 412 795
Sprzedam meblościankę w kolorze czarno­gra­fitowym. Wymiar 322 x 205. Biurko do komple­tu. Cena 400zł. Kontakt: 693 431 819
Sprzedam rower ze wspomaganiem elektrycz­nym, sprawny, mało używany, cena 1100 zł, tel.512 513 768
Sprzedam deski sosnowe o długości 3 m i 4 m,grubość 25 mm, w ilości 4m³, Mikstat Pustko­wie, z dużym upustem cenowym, cena douzgodnienia, tel. 602 352 536
Sprzedam wyrówniarkę I frezarkę oraz stemplebudowlane, cena do uzgodnienia. Tel. 783 538512
Sprzedam rolki dla dziewczynki, rozmiar SX 26­29 (regulowane), st. bardzo dobry, cena 50 zł.Tel. 695 545 637
Sprzedam uchwyt do tokarni fi 160 PUTm. Tel.607 712 994
Sprzedam wózek dziecięcy spacerowy firmyConeco ­ traper. Stan bardzo dobry. Cena 150zł. Tel. 785 949 485
Sprzedam huśtawkę ogrodową i meble ogrodo­we: stół i 6 krzeseł, po 15, tel. 609 739 759
Sprzedam spacerówkę dla dziecka, granatowa60 zł, tel. 603 041 731
Sprzedam hulajnogę dla dziecka, tel. 697 146580
Sprzedam rowerek dziecięcy, rozmiar kół: 12” +boczne, mało używany, cena 100 zł. Tel. 691595 197
Sprzedam wózek dziecięcy AluJet Babyactive,

3 funkcyjny, lekki ­ aluminiowy, kolor uniwersal­ny: kremowo­brązowy, stan bdb ­ cena 700 zł(do uzgodnienia). Kontakt: tel. 888 696 160
Maszyna do szycia Minerva (na siłę), dzwonićpo godzinie 17. Kontakt: 603 232 592
Sprzedam fotelik ­ nosidełko 0­9 kg, granato­wo­szaro­błękitne. Daszek + osłonka na nogi.cena 50 zł. Stan idealny. Kontakt: 693 630 080
Sprzedam ubranka i buty na chłopca, rozm. 80i 86. Ubranka firmy H@M i inne markowe, butyfirmy Bartek ­ rozm. 21, 22, 23. Cena 10 zł zasztukę. Kontakt: 693 630 080
Sprzedam szafkę wiszącą różową. Duża częśćotwarta, po obu bokach szafki zamknięte. Najednej rysunek Kubusia Puchatka, na drugiejTygryska. Cena 50 zł. Kontakt: 693 630 080
Sprzedam wózek – parasolkę zieloną HUCk,cena 20 zł. Kontakt: 693 630 080
Sprzedam spacerówkę Huck granatową w mi­sie, z parasolką, duży kosz na zakupy. Cena40zł. Kontakt: 693 630 080
Sprzedam wózek 2 w 1 TAKO Jumper, kolorturkusowo ­ grafitowy, gondola: z osobną budkąoraz przykryciem, regulowany podgłówek. Spa­cerówka montowana w obie strony, osobnaskładana budka, zabezpieczenie przed wia­trem, pasy bezpieczeństwa, regulowany pod­nóżek, kosz na zakupy, okrycie na nogi,śpiworek polarowy na zimę. cena 600 zł, kon­takt: 693 630 080
Sprzedam dębowe meble do salonu: 2 komody,stolik rtv oraz szklany, oświetlany kredens. Ce­na zestawu 900 zł. Kontakt: 693 630 080.
Sprzedam drewno opałowe, cena do uzgodnie­nia, tel. 784 668 674
Sprzedam albę komunijną dla dziewczynki wdobrym stanie, cena 50 zł, tel. 781 825 852
Sprzedam wózek dla dziecka, granatowy, nadużych pompowanych kołach, cena 40 zł, tel.763 679 299
Sprzedam piec elektryczny AMICA, 4 płyty, pie­karnik z termoobiegiem, stan bdb., tel. 500 155679
Sprzedam pianino Calisia, stan bardzo dobry,tel. 509 871 720
Sprzedam biurko pod komputer, po prawejstronie znajduje się szuflada z szafką, po lewejstronie półka na komputer, cena 200 zł, tel. 781825 852
Sprzedam wózek głęboki + spacerówka, w ze­stawie ceratka przeciwdeszczowa i torba, cena100 zł, tel. 781 825 852
Sprzedam łóżko jednoosobowe z jasnego drze­wa, materac gratis, cena 150 zł, tel. 781 825852
Pilnie i tanio sprzedam po likwidacji zakładu ta­picerskiego wyposażenie, towary i materiały doprodukcji mebli tapicerowanych, cena 20 tys. zł,tel. 502 225 730
Sprzedam kamień polny różnej wielkości, tel.660 372 208
Sprzedam suknię ślubną, rozmiar 38 – 40, pod­pinany tren, wzrost 160 cm, tel. 697 821 129
Sprzedam rower górski, koła 26”, stan bardzodobry. Tel. 696 572 234 po 16­tej
Sprzedam tanio pralkę automatyczną POLAR,cena 150 zł, tel. 665 628 514
Sprzedam okno aluminiowe nieotwierane, dł.195 cm, wys. 140 cm, tel. 601 756 492
Sprzedam meble: ława drewniana z owalnąszybą, jasna; komoda drewniana w kolorze dę­bu; witryna drewniana, narożna, podświetlana ­w kolorze dębu; kanapa 3 ­osobowa, jasna,skóra ekologiczna, listwa oświetleniowa. Stanmebli – idealny. Cena do negocjacji, tel. 793446 111
Sprzedam rower młodzieżowy dla dziewczynki,w bardzo dobrym stanie, cena do negocjacji,tel. 604 751 925
Sprzedam młodzieżowy rower BMX, koła 20'',cena do uzgodnienia, tel. 663 579 459 – dzwo­nić wieczorem
Sprzedam 2 rowery damskie, z przerzutkami,cena 100 zł/jeden, tel. 603 354 405

Sprzedam za symboliczną kwotę segment sto­łowy (meblościankę) w kolorze jasnym, dł. 3,80cm, wys. 2,10 cm oraz 2 fotele, tel. 667 770224
Pilnie i tanio sprzedam tkaniny meblowe, tapi­cerskie, obiciowe, w ilości 3 tys. m.b., chętnie wcałości, cena 15 tys. zł, tel. 502 225 730
Sprzedam komplet mebli tapicerowanych 3­2­1.Kolor miodowy. Materiał – alcantara, Kontakt:693 431 819
Sprzedam wyrówniarkę i frezarkę, cena douzgodnienia, tel. 783 538 512
Sprzedam maszyny stolarskie w Ostrzeszowie,tel. 605 898 488
Sprzedam silnik elektryczny 11 KW, cena 800zł, tel. 667 098 754
Sprzedam okno plastikowe w kolorze mahonio­wym. Wymiar 203 x 139. Kontakt: 693 431 819
Tanio sprzedam bojler do grzania wody firmyBIAWAR 6080, 100 litrów, sprawny technicznie,cena ok. 150 – 200 zł, dostępne 3 sztuki, tel.650 733 266
Sprzedam kanapę na bonelu, rozkładaną, wy­miar: 197 x 75, wysokość 45, spanie: 197 x141, 3 poduchy oparciowe, wypełnienie: kulkasilikonowa, pojemnik. Stan bardzo dobry, cena480 zł do uzgodnienia; tel. 663 907 528
Sprzedam meblościankę pokojową długość 4m, cena 120 zł oraz kuchenkę gazową 4­palni­kową z piekarnikiem, cena 60 zł; tel. 698 475558
Sprzedam bluzki, bolerka, tuniki robione naszydełkach; tel. 664 253 703
Sprzedam piec elektryczny Amica, płyta cera­miczna, piekarnik elektryczny, stan bardzo do­bry, tel. 500 155 679
Sprzedam konsolę dla DJ'a: 2x PioneerCDJ100 oraz mixer Reloop Rmx­40 Dps.Dzwonić po godz. 17, tel. 607 565 542
Sprzedam narożnik welurowy, ciemny, w motywkwiatowy, wymiary: 250 x 200 cm, cena 450 zł(możliwość negocjacji), tel. 697 277 069
Sprzedam zjeżdżalnię do domu lub ogrodu,120 zł, tel. 730 079 009
Sprzedam tanio meble sklepowe w bardzo do­brym stanie: 13 regałów (w tym dwa podwie­szane), 2 lady chłodnicze, 2 lady handlowe ołącznej długości 540 cm, 1 lodówkę stojącą,wysoką, na napoje. Gratis regał na papierosyoraz dwa stojaki na warzywa. Cena 5 800 zł,tel. 696 166 299

INNE ­ KUPIĘ
Kupię szczenię owczarka niemieckiego długo­włosego (sukę), może być z rodowodem. Kon­takt: 783 679 289
Kupię drewno, las do wycinki. Sosna, najlepiejgruba. Gotówka. Kontakt: 667 345 625
Kupię akordeon 80­basowy, używany, tel. 798620 998
Kupię piec kuchenny prawostronny, tel. 62 73043 19 (dzwonić wieczorem)

ZGUBIONO / ZNALEZIONO
Zaginął pies – wyżeł niemiecki, długowłosy,maści deresz (jasny brąz), tel. 887 591 040
Zgubiono czarny damski portfel pod Biedronkąw Grabowie (ważne zgromadzone wizytówki).Uczciwego znalazcę proszę o telefon: 607 576971

PRZYJMĘ / ODDAM
Przyjmę ziemię do podniesienia terenu nadziałce. Tel. 697 514 605
Oddam psa (suczkę) w dobre ręce. Tel. 723844 301
Oddam szczeniaki cocker spaniel, tel. 696 285630
Oddam małego pieska, czarno­biały, odroba­czony i zadbany, tel. 669 459 709
Oddam gruz, tel. 609 346 844
Oddam 3 mies. kotki, tel. 62 730 39 46
Przyjmę ziemię (z wyjątkiem gliny, gruzu) do

podniesienia terenu na działce w Ostrzeszowieobok Intermache. Telefon kontaktowy: 62 78 24336, 697 125 891
Oddam 3,5­miesięczne foxteriery, tel. 62 73101 29
Przyjmę dużego psa, który toleruje obecnośćkotów, tel. 666 815 549

ZATRUDNIĘ
Przyjmę pracownika na stanowisko malarz ­ ro­boty wykończeniowe w budownictwie, tel.603 462 882, domowy 62 730 49 02. Proszędzwonić po godz. 18
Firma zatrudni hydraulików, praca we Francji,tel. 691 974 170, 783 977 205

Firma poszukuje kierowcy z doświadczeniem,kat. C+E, transport międzynarodowy. Tel. 601586 704.
Zatrudnię mężczyznę jako pomoc stolarza,możliwość przyuczenia. Tel. 697 806 775
Zatrudnię asystenta­projektanta, tel. 784 222225
Przyjmę stolarza, tel. 697 806 775
Poszukuję osoby na ½ etatu – praca dodatko­wa, wymagane prawo jazdy kat. B, tel. 500 252

163
Zatrudnię pracownika do stolarni, montaż stela­ży, tel. 691 777 796, 62 731 69 16, 695 983148
Zlecę wykopanie studni, tel. 604 670 792
Przyjmę brukarza z doświadczeniem, mile wi­dziane prawo jazdy kategorii B, bez nałogów,tel. 603 256 904
Zatrudnię, przyjmę na staż w sklepie spożyw­czym, tel. 693 755 231
Przyjmę monterów rusztowań, tel. 661 876 423
Praca jako konsultantka w FM. Wysoka prowi­zja, możliwość szybkiego rozwoju. Kontakt: 882077 704
Zatrudnię murarza z doświadczeniem lub doprzyuczenia, tel. 609 053 938
Z ORIFLAME jako konsultantka dorobisz, zaro­bisz. Wyślij SMS na nr 603 959 031 z imieniemi nazwiskiem – oddzwonimy

Zatrudnię pracownika do pracy w skupie złomu,wymagania: orzeczenie o umiarkowanym stop­niu niepełnosprawności, komunikatywność,uczciwość, zdolności manualne, tel. 508 309777
Zatrudnimy monterów hal stalowych, tel. 62 73018 02
Przyjmę do pracy w przetwórni mleka – męż­czyznę (wiek do 45 lat), prawo jazdy kat. B,okolice Rojowa, tel. 604 072 433
Przyjmę kierowcę kat. C do rozwozu materiałówz hurtowni budowlanej, tel. 600 262 228

SZUKAM PRACY
Kobieta 45 lat szuka jakiejkolwiek pracy, do­świadczenie w gastronomi, tel: 724 712 170
20­letni chłopak, średnie wykształcenie, infor­matyk, prawo jazdy kat. B, podejmie pracę, tel.609 275 306
Mężczyzna podejmie prace popołudniami jakospawacz lub stałą na umowę o pracę. Tylko po­ważne oferty, tel. 663 827 468
Szukam pracy jako opiekunka osób starszych,tel. 665 841 373
Absolwent szkoły średniej szuka pracy doryw­czej, na wakacje, prawo jazdy kat. A i B. Tel.661 879 461
Kobieta 28 lat szuka pracy ­ ukończone studiahumanistyczne, liceum ekonomiczne, odbytystaż w szkolnym sekretariacie i bibliotece. Zna­jomość urządzeń biurowych, prawo jazdy, ob­sługa komputera i internetu. Gotowośćuczestniczenia w wymaganych szkoleniach,kursach. Kontakt: 600 648 733
Studentka I roku udzieli korepetycji z zakresujęzyka angielskiego i matematyki w okresie wa­kacyjnym. Kontakt: 697 544 702
Jestem młodym, silnym, 19­letnim mężczyzną iszukam jakiejkolwiek pracy dorywczej. Prawojazdy kat. B. Lepszego nie znajdziesz! Kontakt:kom. 603 317 172
Podejmę pracę jako pilarz, doświadczenie,kurs, nie posiadam sprzętu, 45 lat, Olszyna iokolice, jeśli zakwaterowanie to cały kraj; tel.605 291 295
Kobieta w średnim wieku, wykształcenie śred­nie, ukończony kurs: opiekun osoby starszej Iniepełnosprawnej – szuka pracy, tel. 796 066102
Absolwentka technikum podejmie pracę w se­zonie letnim. Posiadam prawo jazdy kat. B, tel.691 151 020
Mężczyzna, 29 lat, technik informatyk, poszu­kuje pracy. Prawo jazdy kat. B, komunikatywnaznajomość języka angielskiego oraz niemiec­kiego, doświadczenie w sprzedaży, tel. kom.797 318 584
Kierowca kat. D i C, świadectwo kwalifikacjiprzewozu osób i rzeczy, podejmie pracę, tel.603 301 294
Komunikatywny mężczyzna z 4–letnim do­świadczeniem w handlu, prawem jazdy kat. Boraz własnym samochodem poszukuje pracy.Ponadto posiadam ukończone kursy w charak­terze ratownika wodnego, technik sprzedaży icertyfikat z zakresu udzielania pierwszej pomo­cy przedmedycznej, tel. 721 273 294
Kobieta pilnie poszukuje jakiejkolwiek pracy wOstrzeszowie lub Doruchowie, tel. 512 217 316
Uczciwa, ambitna studentka zaoczna z do­świadczeniem w administracji, prawo jazdykat.B, b.dobra znajomość pakietu MS Office,podejmie pracę, tel. 726 319 910
Szukam pracy jako opiekunka do dzieci ­ do­świadczenie, lub podejmę inną pracę, tel. 691106 781
Poszukuję pracy na weekendy. Wykształcenieśrednie, ukończony kurs VCC, tel. 723 844 301
Dziewczyna, 20 lat, wykształcenie średnie, pra­wo jazdy kat. B, szuka pracy, tel. 725 135 600

USŁUGI
Posiadam do wynajęcia rusztowania warszaw­skie, tel. 508 309 777.
Malowanie, zakładanie płytek, paneli podłogo­wych i ściennych, tapetowanie, szpachlowanie,itp. Solidnie i niedrogo. Tel. 697 514 605

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!
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Przepisy znanych i lubianych

Pierś z kurczaka w zalewie octowej

Pierś z kurczaka podzielić na kotleciki,rozbić, panierować w jajku (w jajku jestsól i pieprz) i bułce tartej, a następnieusmażyć.Zalewa:­ 1l. wody­ ¾ szkl. octu­ 5 łyżek cukru

­ 1 łyżka soli­ ¾ szkl. oliwy­ ½ łyżeczki pieprzu­ ½ łyżeczka słodkiej paprykiZiele angielskie, liść laurowy, 2 cebule(może być więcej) pokrojone w piórka,mały słoik przecieru pomidorowego. Za­gotować i połową gorącej zalewy zalaćkotleciki, resztę po 2­3 godzinach. Naj­lepsze są po 48 godz.

TTeerreessaa PPaannffiillPPrrzzeewwooddnniicczząąccaa KKoołłaa EEmmeerryyttóóww,, RReenncciissttóóww
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Dziękujemy za przepisy,
a Czytelnikom życzymy smacznego!

Pączki

­ 1 kg mąki­ 12 żółtek­ 2 szkl. mleka­ 13 dag drożdży­ 3 łyżki cukru­ duża szczypta soli­ cukier waniliowy i olejek­ kostka masła­ 1 kieliszek octu lub spirytusu­ powidła

Wykonanie:Drożdże rozpuścić z 3 łyżkami ciepłegomleka, łyżką cukru i 3 łyżkami mąki. Od­stawić w ciepłe miejsce do wyrośnięcia.Żółtka lekko utrzeć z 2 łyżkami cukru,cukrem waniliowym, olejkiem do smakui solą. Do miski z mąką dodać wyrośnię­te drożdże, żółtka, spirytus i mleko, anastępnie wyrobić ciasto. Gdy ciasto bę­dzie miało jednolita masę dodać roz­puszczone masło i nadal wyrabiać ażtłuszcz zostanie wchłonięty. Gotowe od­stawić do wyrośnięcia.
Palce lizać

­ 8. jajek­ 1 szkl. cukru pudru­ 1 masło roślinne­ 1 szkl. mleka­ 1 cukier waniliowy­ 8 łyżeczek żelatyny

Wykonanie:Masło z cukrem utrzeć, dodać sameżółtka i cukier waniliowy. Pianę ubić nasztywno, dodać do masy, ciasto podzie­lić na dwie części. Mleko rozdzielić na 2szklanki, dodać po 4 łyżeczki żelatyny.Wlać do pierwszej części rozmieszane zkakao, a następnie do drugiej części, ana wierzch dodać owoce i zalać galaret­ką.

AZYL-ZOO Schronisko dla bezdomnych zwierząt
Więcej bieżących zdjęć naszych pupili

na naszym koncie na Facebooku
lub na stronie: www.azyl­zoo.plKontakt w sprawie adopcji:
62 732 77 69 lub 602 417 396

Sunia maści czarno­srebrnej. Ma ok
2,5 roku. Bardzo spokojna.

Doskonały pupil do szczotkowania.
Wielkości owczarka Niemieckiego

Piękny, duży pies. W typie owczar­
ka niemieckiego. Idealny jako pies
do pilnowania posesji. Bardzo ła­

godny z mocnym głosem.

Karty telefoniczne (nośnik da-
nych) umożliwiają prowa-

dzenie rozmów telefonicznych za
pomocą aparatów telefonicznych
i ulicznych oraz w pomieszcze-
niach, np. w szpitalach.

Mamy dwa rodzaje kart ­ ma­gnetyczne i chipowe. W Polscepojawiły się od roku 1991. Z cza­sem zaczęły być bardzo kolorowe;przedstawiały widoki miast, zwie­rząt, roślin, postacie z filmów, ikrólów. Dlatego też wśród zbiera­czy kart pojawiła się moda nazbieranie tematyczne.Wielkością przypominają kartydo bankomatów, a układane w al­bumach wyglądają pięknie. Cenyzakupu na giełdach i aukcjach wa­hają się od 1,50 zł do kilkunastuzłotych. Karty te wydawane są wróżnych nakładach: od 100 do 500tys. szt. (oczywiście te z małychnakładów mają wyższą cenę). Za­liczają się do kategorii „trudne dozdobycia”; są to na pewno pierw­sze karty z lat 1991 o nominałach– 25, 50, 100, 200 zł, tzw. banan ­w nakładzie 5 tys. sztuk; karty Za­

mość – kamienice, określane jakowąski pasek ­ nominał 25 zł (tylko1300 sztuk); karty domin ­ 25 zł(tylko 3 tys. sztuk).Poza tym pięknie wydane kartytelefoniczne z wizerunkiem nasze­go papieża, kościołów oraz miejscpielgrzymek w Polsce i za granicą.Znajdziecie też popularne serie:znaki zodiaku, ciekawą serię kró­lów polskich.W latach 1998­1999 pojawiłysię karty próbne (82 P i 83 P). Wsprzedaży w okresie od lutego dokwietnia 1998 r.Możemy też spotkać karty­wi­zytówki z osobistym podpisemznanych osób, wystawiane okazjo­nalnie na licytacjach, aukcjach, np:WOŚP Jurka Owsiaka. Te kartyuzyskują wtedy ceny od 100 zł dodużo większych sum.

Spotkamy też ciekawe karty zwidokami miast, wydawanych zokazji, np. 700­lecia, jak też zokazji wystaw filatelistycznych.Są to wtedy małe nakłady do 100 ­500 sztuk, więc mają również dlazbieraczy wyższą cenę.Tematyka kart jest ogromna,porównywalna do znaczków, a nie

wspomnieliśmy jeszcze o kartachzagranicznych. Wtedy w albumachmożemy uzbierać setki, tysiącekart, dzieląc je tematycznie nakontynenty, państwa.Udało mi się spotkać w 2011roku na jednej z giełd staroci weWrocławiu pana, który chciałsprzedać około 8 tys. kart zagra­nicznych, w tym piękną kolekcjękart z USA i Australii. Do dzisiajwspominam ich piękno ­ wodo­spady i ryby.Zachęcam do zbierania. Kolek­cjonerstwo kart jest ciekawą i po­uczającą dziedziną, z geografią,historią włącznie. Co ważne, kosz­ty tego hobby są rozsądne, na każ­dą kieszeń.
Wiesław Kaczmarek

kolekcjonerstwo

Karty telefoniczne (cz. 7)

Z tego wszystkiego i wielu in-
nych atrakcji mogli skorzy-

stać mieszkańcy Ostrzeszowa,
którzy bawili się na festynie zor-
ganizowanym przez księdza pro-
boszcza i radę parafialną.

W niedzielę, 23 czerwca, wParku im. Jana Pawła II odbył sięParafialny Festyn Rodzinny zorga­nizowany przez Parafię ChrystusaKróla w Ostrzeszowie.Było wiele atrakcji, wesołej za­bawy oraz nagród, które sponsoro­wało wiele firm i osób prywat­nych.

Imprezę poprowadził osobiścieproboszcz tejże parafii, ks. PawełMaliński. Mieszkańcy, którzyprzybyli tego popołudnia na par­king za Basztą, mogli skorzystać zwielu przygotowanych atrakcji.Przez cały czas trwania festynuodbywały się koncerty dzieci imiejscowej młodzieży oraz zespo­łów muzycznych, m.in. „ChóruJoyful Gospel”.W parku rozłożone były dmu­chane zamki, trampoliny oraz ciu­chcia, z której najmłodsi chętniekorzystali. Przy scenie rozłożonezostały budki z przysmakami ga­stronomicznymi. Najmłodsi z ko­

lei otrzymali od organizatorówsłodycze. Dzieci wraz z opiekuna­mi mogli podziwiać panoramęmiasta z wysięgnika, który zostałudostępniony przez miejscowąjednostkę straży pożarnej. Byłrównież przejazd bryczką orazbajkowy wagon zaczepiony dociągnika, który woził zaintereso­wanych po ulicach miasta.Impreza co roku gromadzi wie­lu mieszkańców Ostrzeszowa iokolic, którzy i tym razem nie za­wiedli organizatorów i licznie sięzgromadzili. Zabawom i radościna festynie nie było końca.
Magda

ostrzeszów

Dmuchane zamki, budkigastronomiczne oraz piłkarzyki

Kowalski postanowił zrobić żonie niespodziankę. Poszedł do fryzjera, zgolił wąsy, brodę,przystrzygł krótko włosy. Kiedy wrócił, żona rzuciła mu się na szyję i zaczęła namiętniecałować.­ Wiedziałem kochanie, zę zrobię ci niespodziankę!Och, to ty?! ­ krzyknęła speszona żona.

Z gabinetu dentystycznego wypada pacjent.­ Jak było? ­ pyta żona.­ Dwa wyrwał.­ Przecież tylko jeden cię bolał.Nie miał wydać.
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Gimnastyka umysłu :

Masz przed sobą dwa lonty o
różnych długościach, ale wiesz,
że każdy spali się dokładnie w
godzinę. Wiesz również, że lon­
ty palą się nierównomiernie, tj.
części lontu o takiej samej dłu­
gości mogą spalić się w różnym
czasie.

Pytanie: Jak za ich pomocą
odmierzyć dokładnie 15 min?

Trzy pierwsze osoby, które
zadzwonią z rozwiązaniem do
redakcji na numer 607 245
705, otrzymają słodki upomi­
nek. Nazwiska zwycięskich
osób wraz z rozwiązaniem
zamieścimy w następnym nu­
merze!
Rozwiązanie zagadki z nr. 14

Odpowiedź: Cały problem
polega na błędnych założe­
niach, mianowicie 3 mężczyzn
zapłaciło po 9 złotych, czyli
27 złotych, z czego 25 zł do­
stał recepcjonista, a 2 zł przy­
właszczyła sobie pokojówka:

3x9zł = 25 zł + 2 zł
3 zł, których brakuje do 30

zł to te, które pokojówka
zwróciła podróżującym męż­
czyznom.

Natomiast w treści zagadki
równanie wyglądałoby tak:

27 zł (25 zł dla recepcjoni­
sty i 2 zł dla pokojówki) + 2 zł
(znowu dla pokojówki) = 29
zł.

Jak widać, w tym równaniu
pokojówka 2 razy musiałaby
wziąć sobie po 2 zł, natomiast
nie uwzględnia się 3 zł zwró­
conych mężczyznom. PPOOKKOOLLOORRUUJJ

NNAASSZZEE SSTTRROONNYY

1 ­ Jesienne zbiory grzybów
2 ­ Bezbarwny gaz
3 ­ Brzydka woń
4 ­ Trafia za nie złodziej
5 ­ Zakręt rzeki
8 ­ Zdobi okno
9 ­ Maszyna do oddzielania ziarna
10 ­ Dobiega z konfesjonału
11 ­ Czerwony owoc
12 ­ Łączy drzwi z futryną
13 ­ Włókno akrylowe
14 ­ Sportowa łódka
15 ­ Grzegorz lider grupy Perfect
16 ­ Minister Edukacji Narodowej
17 ­ Jeden z bohaterów "Muminków"
19 ­ Robotnik ze szpadlem
20 ­ Prawa strona medalu

KRZYŻÓWKA

D zieci powinny wiedzieć, jak
trzeba zachować się w sytu-

acj i zagrożenia i gdzie można
otrzymać pomoc, umieć o nią
poprosić. W związku z tym 20
maja 201 3 r. dzieci z Przedszkola
nr 1 w Ostrzeszowie - grupa Psz-
czółki i Biedronki wybrały się na
wizytę do Komendy Powiatowej
Straży Pożarnej.

Cele, które chcieliśmy osią­gnąć, to: nabycie umiejętności od­powiedniego zachowania się pod­czas pożaru i w sytuacji mocnegozadymienia, wzbogacanie wiado­mości dzieci na temat ochronyprzeciwpożarowej poprzez pozna­nie urządzeń służących do gasze­nia pożaru (np. wozu gaśniczego),zapoznanie ze sprzętem zabezpie­czającym strażaków przy różnychakcjach, sprzętem używanym przywypadkach samochodowych. Alenajważniejszym celem było utr­walenie numeru alarmowegoStraży Pożarnej oraz zapoznanie zpracą strażaka. Dla każdego dzie­

cka strażak to bohater i jest wzo­rem do naśladowania.Dodatkowym celem byłouświadomienie dzieciom zagro­żeń dla zdrowia i w sytuacjachzwiązanych z przebywaniem wzadymionych pomieszczeniach.Spotkanie odbyło się w przesym­patycznej atmosferze przy dźwię­ku syren strażackich.Przedszkolaki wraz z Wycho­wawcami serdecznie dziękują

strażakom: st. kap. Piotrowi Wod­niakowskiemu oraz mł. asp. Artu­rowi Zakręt za cenne informacje.W podzięce za to dzieci przekaza­ły kwiaty, rysunki i zaśpiewałypiosenkę pt. „Strażak to bohater”.
Magda P.

Strażak to bohater
ostrzeszów

7 czerwca 201 3 r. Gminna Bi-
blioteka Publiczna w Czajko-

wie już po raz kolejny przyłączy-
ła się do Ogólnopolskiego Tygo-
dnia Głośnego Czytania. Jest to
już XI I tydzień zorganizowany
przez fundację „ABCXXI” w ra-
mach akcji „Cała Polska czyta
dzieciom”.

Tym razem nasze zaproszeniedo czytania dzieciom przyjęli:wójt gminy Czajków HenrykPlichta, sekretarz gminy CzajkówZdzisława Plewińska, skarbnikIrena Krawczyk, przewodniczącyRady Gminy Andrzej Puchała,dyrektor gimnazjum BarbaraGarncarek, kierownik GminnegoOśrodka Pomocy Społecznej Da­nuta Przybyłek oraz uczenniceGimnazjum w Czajkowie, Marty­na Buda i Maja Wojciechowska.Przybyli goście czytali uczniomklas I , II i III ze Szkoły Podsta­wowej w Czajkowie.Głośne czytanie zainauguro­wane zostało odczytaniem przezwójta, znanego wszystkim wier­sza Juliana Tuwima pt. „Słoń Trą­balski”. W dalszej kolejnościczytane były m.in. takie utworyjak: „O Grzesiu Kłamczuchu i je­go Cioci”, „Okulary”, „Rzepka”,„O Panu Tratalińskim”, „Spóźnio­

ny słowik”, „Ptasie radio”, „Lo­komotywa”, „Słówka i słufka”oraz „Abecadło”.Na koniec, dzieci wraz z gość­mi wsiadły do pociągu i odbyłypodróż po bibliotece, a na końco­wej stacji otrzymały pamiątkowekalendarzyki fundacji „ABCXXI­ cała Polska czyta dzieciom”.Zachęcamy zatem rodziców doczytania swoim dzieciom, przy­

najmniej 20 minut dziennie. Ko­rzyści z tego płynące sąnieporównywalne, przede wszyst­kim czytanie jest przyjemnościądla dziecka, zaspokaja jego po­trzeby emocjonalne, wspiera roz­wój psychiczny, intelektualny ispołeczny. Więcej informacji naten temat na stronie internetowejfundacji „ABCXXI”: www.cala­polskaczytadzieciom.pl/xii­otcd­relacje.Wszystkim polecamy książkęIreny Koźmińskiej i Elżbiety Ol­szewskiej „Wychowanie przezczytanie”, wydanej przez ŚwiatKsiążki. Publikacja odpowiada napytanie co i jak czytać dzieciom,ale przede wszystkim dlaczegowarto to robić. Polecamy ją jakonarzędzie pracy każdemu koordy­natorowi i liderowi kampanii czy­tania „Cała Polska czytadzieciom”.

Cała gmina czytadzieciom
czajków

Franek zwierza się Ryśkowi:­ Moja kobieta przysięgła, że mnie zostawi,jak nie przestanę pić.­ I co?­ Będzie mi jej brakowało.

Mąż wpatruje się w świadectwoślubu.­ Czego tam szukasz? ­ pyta żona.Terminu ważności!
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LEW
Miłość: Lwy w sta­łych związkachbędą się dobrzebawić z partne­rem, a te samotne spotkają kogośbardzo interesującego.

Zdrowie: Żadnych problemów. Zaj­mij się szlifowaniem świetnej for­my.
Pieniądze: Gwiazdy doradzają, żewarto się teraz odważyć na więcej,bardziej ambitnie potraktowaćswoją karierę.

WAGA
Miłość: Ktośsprzątnął Cisprzed nosa inte­resującą osobę,ale już niedługo pojawi się nowaokazja, by poznać kogoś równiewspaniałego.

Zdrowie: Będziesz w niezłej kondy­cji, choć możliwe małe problemy zkoncentracją.
Pieniądze: Pojawi się szansa zaro­bienia sporych pieniędzy, ale naj­ważniejsze okażą się noweperspektywy i satysfakcja.

KOZIOROŻEC
Miłość: Powrócą,niestety, napięcia,odezwą się jakieśstare urazy. Możektóreś z was nie potrafi czegoś wy­baczyć?

Zdrowie: Stare dolegliwości mogądać się we znaki.
Pieniądze: Niecierpliwość niczegonie przyspieszy, wręcz przeciwnie,wszystko popsuje. Jeżeli jednakmasz jasny plan, działaj.

BYK
Miłość: Możliwespotkanie kogoś,kto kilka miesięcytemu okazał Ci po­mocną dłoń.

Zdrowie: Gwiazdy radzą dokładniejliczyć kalorie, szczególnie jeśliostatnio włożyłeś wiele trudu wutrzymanie smukłej linii.
Pieniądze: Oprzyj się pokusietrwonienia pieniędzy na głupstwa,tym bardziej że nowe nabytki szyb­ko Ci się znudzą.

RYBY
Miłość: Rozkwituczuć sprawi, żeprzeniesiesz się wcałkiem inny światnie opuszczając dobrze znanychCi miejsc.

Zdrowie: Ostrożnie prowadź samo­chód, szczególnie gdy czujesz sięrozdrażniona.
Pieniądze: Doraźne zyski mogąprzesłonić Ci szansę prawdziwegozawodowego rozwoju. Liczą się nietylko szybkie pieniądze.

PANNA
Miłość: Ktoś z są­siedztwa lub wmiejscu pracy inte­resuje się Tobą.Warto zwrócić na niego uwagę.

Zdrowie: Forma zmienna. Potrze­bujesz trochę spokoju, więc starajsię go sobie zapewnić.
Pieniądze: Nie zabieraj się do re­alizacji całkiem nowych pomysłów.Nie da się ukryć, że czerwcowesłońce trochę Cię rozprasza.

RAK
Miłość: Wolne Rakipoznają kogoś wczasie wyjazdu, cozaowocuje cieka­wą znajomością na dłużej.

Zdrowie: Dbaj o siebie, bo to niejest korzystny czas dla Raków. Mu­sisz odpocząć!
Pieniądze: Jeżeli kilkutygodniowezaległości będziesz próbowałanadrobić przez kilka dni, nie pój­dzie Ci łatwo. Staraj się jednakdziałać z planem.

STRZELEC
Miłość: Dawnoniewidziana osobapojawi się niespo­dziewanie w Two­im życiu.

Zdrowie: Nie przesadzajcie z je­dzeniem i piciem, bo może się toskończyć kłopotami trawiennymi.
Pieniądze: Koniec tygodnia zasta­niesz z pustym portfelem, za dużowydajesz, ulegasz pokusom. Alena horyzoncie poprawa finansów.Nie będzie źle.

BLIŹNIĘTA
Miłość: Ostatnionie macie szczę­ścia w miłości. Tozmieni się już zakilka tygodni.

Zdrowie: Poczujesz przypływ ener­gii. Zaczynasz nowy etap, więcwarto też zrobić badania, skontro­lować zdrowie.
Pieniądze: Wiele energii pochłonąteraz sprawy zawodowe, więc sta­raj się wybierać projekty naprawdęwarte zachodu.

SKORPION
Miłość: Jesteściebardzo atrakcyjnidla płci przeciw­nej. Wykorzystaj­cie to mądrze.

Zdrowie: Dobry okres na pozbyciesię nałogów, np. skończenie z pa­leniem.
Pieniądze: Nie pozwalaj sobie nazaniedbania. Z drugiej strony, niewszystko zależy tylko od Ciebie iczasem trzeba odpuścić.

BARAN
Miłość: Musiszzdecydować się,czy chcesz wejśćw ten układ i byćtym drugim.

Zdrowie: Mars w korzystnym poło­żeniu zapewni Ci wysoki poziomenergii. Warto byłoby aktywniej wy­poczywać.
Pieniądze: Możesz otrzymać pro­pozycję ciekawszej pracy, ale cze­ka cię coś w rodzaju egzaminu,skoku na głęboką wodę.

WODNIK
Miłość: Nawet wburzliwych związ­kach zaświecipiękne słońce. Niechowaj urazy, znowu może być mi­ło!

Zdrowie: Spojrzysz na świat opty­mistycznie, a to zapewni Ci lepsząformę fizyczną.
Pieniądze: Zawodowa zręczność iumiejętne postępowanie z ludźmipozwolą Ci osiągnąć sukces. Po­prawa finansowa pewna.

PAWEŁInteligentny, z wieloma pasja­mi. Żyje pełnią życia. Konse­kwentny w realizacji celów. To­warzyski, w towarzystwie lubiprzewodzić, jest wesoły, ale teżczęsto złośliwy. W relacjach ro­dzinnych gwałtowny, obrażalski,czasem odchodzi i wraca. Tomężczyzna dla kobiet­aniołów,które lubią wybaczać. Predyspo­zycje zawodowe: dziennikarz, ar­tysta, prawnik, nauczyciel, wykła­dowca, lekarz.
WŁADYSŁAWUrodzony przywódca, lider ze­społu. Nawet jak nie jest szefem,to jest na tyle ważny, że wszyscychcą z nim mieć dobre kontakty.Świetny analityk i obserwator.Towarzyski. Bawi raczej rozmo­wą niż dowcipami. W stosunku doswej partnerki jest zaborczy i wten głównie sposób okazuje jejswe uczucia. Wymagający ojciec.Predyspozycje zawodowe: poli­tyk, prawnik, lekarz, rzemieślnik,obsługa ruchu turystycznego, ho­telarz, fryzjer.

PIOTRIndywidualista, naprawiaczświata. Posiada dużą intuicję.Najlepsze wyniki osiąga, gdy wpracy obowiązuje rygor. Towa­rzyski, ale w różnym stopniu, wzależności od nastroju, który czę­sto mu się zmienia. Wymaga ko­biety tolerancyjnej, takiej, którapotrafi przejść do porządkudziennego po każdym jego wybu­chu. Taki wybuch zresztą to nicosobistego. Jak burza latem. Obo­wiązkowy ojciec. Predyspozycjezawodowe: budowniczy, inżynier,ekonomista, policjant, wojskowy,muzyk.
LUCYNAAmbitna, energiczna. W pracypewna i zdecydowana ­ w domuzagubiona i chwiejna. Życzliwadla ludzi, zyskuje ogólną sympa­tię. Gotowa pomóc. Towarzyska.Wyrozumiała i tolerancyjna. Nieinteresuje ją romans czy miłosnaprzygoda, tylko miłość aż pogrób. Predyspozycje zawodowe:pedagog, lekarz, pielęgniarka,pracownik naukowy.

w tym tygodniu imieniny obchodzą

Wojewoda Wielkopolski wy-
raził zgodę na zwiększenie

liczby osób uczęszczających do
środowiskowych domów samo-
pomocy w Kuźnicy Grabowskiej i
Doruchowie.

Wcześniej zespół inspektorówWydziału Polityki SpołecznejWielkopolskiego Urzędu Woje­wódzkiego w Poznaniu zwizyto­wał oba obiekty i stwierdził, żespełniają one standardy określoneprzez Ministra Pracy i PolitykiSpołecznej w zakresie warunkówświadczenia w nich usług dlazwiększonej liczby podopiecz­

nych. W związku z tym od 1września w Środowiskowym Do­mu Samopomocy w KuźnicyGrabowskiej liczba miejsc dzien­nego pobytu zwiększy się z 15 do20, a w Środowiskowym DomuSamopomocy w Doruchowie z 25do 30. Jak przypomina wojewoda,zwiększenie liczby miejsc niesieza sobą konieczność powiększe­nia kadry placówek oraz zmianyich regulaminów organizacyj­nych.
Magdalena Kułak

źródło:
www.powiatostrzeszowski.pl

Więcej osób w środo­wiskowych domachsamopomocy

kuźnica grabowska, doruchów

Rozmawiają trzy przyjaciółki:­ Mój mąż jest spod znaku Strzelca ipomyślałam, że w tym roku kupię mu naurodziny łuk.­ Niezły pomysł ­ mówi druga ­ mój to Ryby.Kupię mu akwarium.Trzecia bez zastanowienia:A mój to Koziorożec...
Żona do męża:­ Zobacz, ja muszę prać, prasować,sprzątać, nigdzie nie mogę wyjść, czuję sięjak Kopciuszek.Mąż na to:A nie mówiłem, że ze mną będzie ci jak wbajce?
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Obóz sportowy
Uwaga zawodnicy drużyn młodzieżowych oraz ich rodzice, opiekunowie prawni!

Zarząd K.P. Victoria Ostrzeszów organizuje obóz sportowy
w miejscowości Międzyzdroje w terminie od 07.08.2013 do 15.08.2013 roku.

Noclegi, wyżywienie, treningi ­ wszystko na miejscu w gimnazjum w
Międzyzdrojach. Przejazd pociągiem w rezerwowanym wagonie bezpośrednio z

Ostrzeszowa do Międzyzdrojów i z powrotem.
Planujemy organizację wycieczek turystyczno­rekreacyjnych.

Całkowity koszt obozu to 600­650 zł. Kwota może ulec zmianie w sytuacji
zaangażowania się rodzica dziecka, uczestnika obozu w festynie piłkarskim

organizowanym
w dniu 22.06.2013 na stadionie miejskim w Ostrzeszowie.

Mile widziane osoby do pomocy przy organizacji, wypieku ciast, czy też sprzedaży
tego ciasta(osoby z aktualnymi badaniami sanepidowskimi). Kwota zebrana z festynu

będzie służyć do dofinansowania obozu.
Karty obozowe do odbiou u trenerów od poniedziałku 3 czerwca.

Kartę z wypełnioną częścią ­ tylko przez rodzica i wychowawcę klasy,
proszę złożyć u trenerów do dnia 10 czerwca.
Szczegółowych informacji udzielają trenerzy.

25 czerwca (wtorek) odbędzie się zebranie organizacyjne w sprawie obozu.
Miejsce i godzina zebrania zostanie podana w późniejszym terminie.

Ze sportowym pozdrowieniem
Zarząd K.P. Victorii Ostrzeszów

IV LIGA

Strona 1

Wyniki i tabela 30 kolejki 4 ligi gr.południowej WYNIKI I TABELA 26 KOLEJKI A-KLASY GR 2
Victoria Września - CKS Sparta Konin LZS Siedlików - Lilia Mikstat 
Olimpia Koło - LKS Ślesin 
Biały Orzeł Koźmin Wielkopolski - SKP Słupca KS Hanulin - Zawisza Łęka Opatowska 
KKS Kalisz - KS Opatówek Zefka Kobyla Góra - Strażak Słupia 
Dąbroczanka Pępowo - GKS Krzemieniewo 
Centra Ostrów Wielkopolski - LKS Gołuchów Sokół Świba - OKS Ostrów Wielkopolski 

Grom Wolsztyn - BS Płomyk Jarota II Jarocin 2-1

TABELA KOŃCOWA 4 LIGI GR POŁUDNIOWEJ TABELA KOŃCOWA SEZONU 2012-2013
1. Centra Ostrów Wielkopolski 30 65 55 20 1. LZS Trzcinica 26 57 73 27
2. Dąbroczanka Pępowo 30 62 51 20 2. Sokół Bralin 26 52 81 35
3. SKP Słupca 30 61 63 36 3. Strażak Słupia 26 45 49 44
4. Victoria Września 30 57 60 37 4. Zefka Kobyla Góra 26 43 64 40
5. Victoria Ostrzeszów 30 53 57 41 5. Pelikan Grabów 26 41 49 35
6. BS Płomyk Jarota II Jarocin 30 48 64 43 6. OKS Ostrów Wielkopolski 26 39 71 49
7. KKS Kalisz 30 48 47 33 7. GKS Rychtal-Skoroszów 26 38 54 50
8. Grom Wolsztyn 30 43 51 43 8. Sokół Świba 26 36 57 50
9. Olimpia Koło 30 42 35 41 9. LZS Czajków 26 31 51 56
10. Obra 1912 Kościan 30 41 38 31 10. Victoria Laski 26 29 46 72
11. LKS Ślesin 30 34 38 52 11. Zawisza Łęka Opatowska 26 28 49 63
12. LKS Gołuchów 30 34 47 62 12. LZS Siedlików 26 23 44 82
13. KS Opatówek 30 27 41 66 13. KS Hanulin 26 23 35 85
14. Biały Orzeł Koźmin Wielkopolski 30 25 31 62 14. Lilia Mikstat 26 21 35 70
15. GKS Krzemieniewo 30 17 24 79
16. CKS Sparta Konin 30 15 25 61

3-2 3-0 
1-2 LZS Czajków - Victoria Laski 1-2 
0-2 5-2 
5-1 1-1 
3-0 Pelikan Grabów - GKS Rychtal-Skoroszów 1-3 
3-2 5-2 

Victoria Ostrzeszów - Obra 1912 Kościan 1-0 

W miniony weekend rozpo-
częły się pierwsze gry

Amatorskich Rozgrywek Tenisa
Ziemnego, odbył się Deblowy
Turniej GFM Cup. Natomiast w
tym tygodniu zostaną przepro-
wadzone dwa turnieje klasyfika-
cyjne Mistrzostw Miasta i Gminy
Ostrzeszów SZS, w których to
głównymi uczestnikami będą
uczniowie szkół podstawowych i
gimnazjalnych.

Jednak główną imprezą teniso­wą, która utrzymuje aktywną for­mę tenisistów ziemnych naszegomiasta, gminy i powiatu przez ca­ły letni sezon są Amatorskie Roz­grywki Tenisa Ziemnego.Historia tych rozgrywek sięgaroku 1998. Pierwsze mecze odby­

wały się na korcie prywatnym Ja­na Ulichnowskiego, a organizato­rem była Szkółka Tenisa Ziemne­go – Łukasz Ceglarek.W tym roku po raz szesnastyzawodnicy Amatorskiej I, II i IIILigi zmierzą się na kortach OSS„Piast” rywalizując o miano naj­lepszego. Znamy składy osobowe(podane niżej) Amatorskiej I i IILigi.Organizator OSS „Piast” czekajeszcze na zgłoszenia do rozgry­wek Amatorskiej III Ligi. Termin

zgłoszeń mija 23.06.2013. Chęt­nych prosimy o kontakt:tel. 502 230 994 lube­mail: tenisluk@poczta.onet.pl.Szczegółowe informacje, regu­lamin, zdjęcia na stronie:www.tenis­ceglarek.pl

Na dobre rusza kolejnyletni sezon 2013
ostrzeszów

Arkusz1

Strona 1

Lp. Nazwisko i imię zawodnika Lp. Nazwisko i imię zawodnika 
Chudek Mariusz
Banasiak Grzegorz Cerbiński Janusz
Mądry Robert Klepacz Krzysztof
Czekaj Kornel Kasperkiewicz Adam
Mądry Mariusz Wodniakowski Piotr 
Janulek Przemysław Ciesielski Tomasz
Sabatowski Łukasz Czechowski Janusz
Przygoda Jerzy Adamski Jarosław
Krzywaźnia Jarosław Mucha Michał 
Kaperkiewicz Jan
Warszewski Zbigniew Szymoniak Piotr 
Kałużny Mariusz Jędrecki Jarosław 

Zawodnicy Amatorskiej I Ligi 
Tenisa Ziemnego 2013

Zawodnicy Amatorskiej II Ligi 
Tenisa Ziemnego 2013   

 1.  1. Bacik Robert  
 2.  2.
 3.  3.
 4.  4.
 5.  5.
 6.  6.
 7.  7.
 8.  8.
 9.  9.

 10.  10. Czekaj Daniel  
 11.  11.
 12.  12.

PIŁ
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A PIŁKANOŻNA

Agnieszka Jeziorna, zawod-
niczka ostrzeszowskiego Or-

kana wygrała prestiżowy Memo-
riał Gwiazd Małopolskiej Lek-
koatletyki, który rozegrano w
minioną sobotę 22 czerwca w
Krakowie.

Zawodniczka ukończyła biegna 200 m poświęcony BarbarzeSobbotowej z czasem 24,79 czympokonała ponad 30 zawodniczek ipokazała, że jest najlepsza. Jej tre­ner Dawid Sobieraj na pewno jestdumy ze swojej podopiecznej, aredakcja serdecznie gratuluje zwy­cięstwa.
Magda
źródło:

www.powiatostrzeszowski.pl

Agnieszka zdobyła złoto!
nasze strony w innych stronach

źródło fot. www.powiatostrzeszowski.pl

Walne zebranie członków
Stowarzyszenia Sportowe-

go „Crossy Ostrzeszowskie”, ja-
kie odbyło się 20 czerwca w sali
konferencyjnej Starostwa Powia-
towego miało charakter spra-
wozdawczy.

Merytoryczne sprawozdanie zdziałalności Zarządu Stowarzysze­nia w ostatnim roku złożyła prezesZofia Witkowska, sprawozdanieKomisji Rewizyjnej zaprezentowałczłonek Komisji Jan Puchała, asprawozdanie finansowe – skarb­nik Stowarzyszenia Małgorzata

Jaguźna. Członkowie Stowarzy­szenia przyjęli wszystkie sprawoz­dania bez uwag, podejmującuchwałę zatwierdzającą przedło­żone dokumenty.W drugiej części spotkaniaczłonkowie Stowarzyszenia dys­kutowali nad przyszłym – 50Crossem Ostrzeszowskim. Wiado­mo już, że jubileuszowy Cross od­będzie się w dniach 12 i 13kwietnia 2014 roku. Jubileuszowe­mu Crossowi towarzyszyć będąniezwykle ważne wydarzenia –Centralna Inauguracja Dni Olim­pijczyka oraz Mistrzostwa ŚwiataINAS FID. Ustalono, że organiza­cyjne spotkanie Stowarzyszenia„Crossy Ostrzeszowskie” poświę­cone przyszłorocznym wydarze­niom, odbędzie się już w sierpniu.
źródło:

www.powiatostrzeszowski.pl

Walne Zebranie „Crossów Ostrzeszowskich"

źródło fot. www.powiatostrzeszowski.pl

ostrzeszów

Żona do męża:­ Mam dla Ciebie dwiewiadomości. Dobrą i złą.­ No słucham.­ Odchodzę od Ciebie.O.K., a ta zła?
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Obóz sportowy
Uwaga zawodnicy drużyn młodzieżowych oraz ich rodzice, opiekunowie prawni!

Zarząd K.P. Victoria Ostrzeszów organizuje obóz sportowy
w miejscowości Międzyzdroje w terminie od 07.08.2013 do 15.08.2013 roku.

Noclegi, wyżywienie, treningi ­ wszystko na miejscu w gimnazjum w
Międzyzdrojach. Przejazd pociągiem w rezerwowanym wagonie bezpośrednio z

Ostrzeszowa do Międzyzdrojów i z powrotem.
Planujemy organizację wycieczek turystyczno­rekreacyjnych.

Całkowity koszt obozu to 600­650 zł. Kwota może ulec zmianie w sytuacji
zaangażowania się rodzica dziecka, uczestnika obozu w festynie piłkarskim

organizowanym
w dniu 22.06.2013 na stadionie miejskim w Ostrzeszowie.

Mile widziane osoby do pomocy przy organizacji, wypieku ciast, czy też sprzedaży
tego ciasta(osoby z aktualnymi badaniami sanepidowskimi). Kwota zebrana z festynu

będzie służyć do dofinansowania obozu.
Karty obozowe do odbiou u trenerów od poniedziałku 3 czerwca.

Kartę z wypełnioną częścią ­ tylko przez rodzica i wychowawcę klasy,
proszę złożyć u trenerów do dnia 10 czerwca.
Szczegółowych informacji udzielają trenerzy.

25 czerwca (wtorek) odbędzie się zebranie organizacyjne w sprawie obozu.
Miejsce i godzina zebrania zostanie podana w późniejszym terminie.

Ze sportowym pozdrowieniem
Zarząd K.P. Victorii Ostrzeszów

W miniony weekend rozpo-
częły się pierwsze gry

Amatorskich Rozgrywek Tenisa
Ziemnego, odbył się Deblowy
Turniej GFM Cup. Natomiast w
tym tygodniu zostaną przepro-
wadzone dwa turnieje klasyfika-
cyjne Mistrzostw Miasta i Gminy
Ostrzeszów SZS, w których to
głównymi uczestnikami będą
uczniowie szkół podstawowych i
gimnazjalnych.

Jednak główną imprezą teniso­wą, która utrzymuje aktywną for­mę tenisistów ziemnych naszegomiasta, gminy i powiatu przez ca­ły letni sezon są Amatorskie Roz­grywki Tenisa Ziemnego.Historia tych rozgrywek sięgaroku 1998. Pierwsze mecze odby­

wały się na korcie prywatnym Ja­na Ulichnowskiego, a organizato­rem była Szkółka Tenisa Ziemne­go – Łukasz Ceglarek.W tym roku po raz szesnastyzawodnicy Amatorskiej I, II i IIILigi zmierzą się na kortach OSS„Piast” rywalizując o miano naj­lepszego. Znamy składy osobowe(podane niżej) Amatorskiej I i IILigi.Organizator OSS „Piast” czekajeszcze na zgłoszenia do rozgry­wek Amatorskiej III Ligi. Termin

zgłoszeń mija 23.06.2013. Chęt­nych prosimy o kontakt:tel. 502 230 994 lube­mail: tenisluk@poczta.onet.pl.Szczegółowe informacje, regu­lamin, zdjęcia na stronie:www.tenis­ceglarek.pl
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towego miało charakter spra-
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Merytoryczne sprawozdanie zdziałalności Zarządu Stowarzysze­nia w ostatnim roku złożyła prezesZofia Witkowska, sprawozdanieKomisji Rewizyjnej zaprezentowałczłonek Komisji Jan Puchała, asprawozdanie finansowe – skarb­nik Stowarzyszenia Małgorzata
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Walne Zebranie „Crossów Ostrzeszowskich"

źródło fot. www.powiatostrzeszowski.pl
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Żona do męża:­ Mam dla Ciebie dwiewiadomości. Dobrą i złą.­ No słucham.­ Odchodzę od Ciebie.O.K., a ta zła?
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O tym, że sport rozwija tak fizycznie, jak i
emocjonalnie, mówić wręcz nie trzeba. Ale jakże

rzadko mówimy o tym, że sport wzmacnia
rodziny i szerzej - więzi społeczne, poczucie
ponadpokoleniowej wspólnoty. Jak mało

mówimy o tych wszystkich rodzicach, którzy
biegają z dziećmi na treningi, dowożą na

sparingi, towarzyszą na meczach wyjazdowych.
Jeszcze rzadziej o dorosłych ludziach, którzy

swojej pasji – piłce nożnej – poświęcają swój czas
i pieniądze.

Aby docenić tych wspaniałych działaczy
sportowych, otwieramy I Plebiscyt Sportowy na

Najlepszego Sportowca i Trenera Powiatu
Ostrzeszowskiego. Co trzy tygodnie będziemy

poznawać najlepszych bramkarzy, napastników,
obrońców itd.

Dla najaktywniejszego uczestnika plebiscytu
wysyłającego sms-y, mamy odtwarzacz MP3 . Z

najlepszym pomocnikiem i jego trenerem
spotkamy się, wręczając upominek –

niespodziankę.

W gazecie umieścimy także informacje o
drużynie, z której pochodzi zwycięski pomocnik,

oraz statystyki.

Jak głosować?
Wyślij sms pod numer 71 051

(koszt 1 ,23 zł z VAT)
o treści: POM. podając numer

kandydata według poniższego wzoru:

przykład: POM.1

Głosowanie na najlepszego obrońcę potrwa do 1
lipca, do godz. 1 4.00

SS PP OO RR TT OO WW EE SS TT RR OO NN YY

W sobotę odbył się ostatni
mecz IV lig i sezonu

201 2/1 3. Victoria w zaległej XVI I
kolejce meczów podejmowała u
siebie Obrę Kościan. Pierwsi za-
atakowali goście. W 7’ strzał jed-
nego z zawodników Obry pewnie
złapał Spig iel. Trzy minuty póź-
niej znowu strzelali goście, lecz
tym razem bramkarz Victorii spa-
rował piłkę na aut.

Victoria pierwszą dogodną sytu­ację do zdobycia bramki miała w12’, kiedy to Michał Mazurek zna­lazł się z piłką w polu karnym, leczuderzył obok bramki. W 20’ kolej­ną groźną sytuację stworzyli go­ście, kiedy to jeden z zawodnikówz Kościana uderzał głową. Naszczęście to uderzenie pewnie zła­pał ostrzeszowski bramkarz. W 23’najlepszą okazję do zdobyciebramki w pierwszej połowie miałaVictoria. Marcin Mazurek wbiegł zpiłką w pole karne, chciał minąćbramkarza, jednak ten instynktow­

nie wysunął nogę i wybił piłkę zalinię końcową.Kolejną dobrą okazję Victoriamiała w 35’. Z boku boiska, nawysokości 5 m sędzia przyznał rzut

wolny dla Victorii. Do piłki pod­szedł Michał Mazurek, jednak jegodośrodkowanie nie dotarło do żad­nego gracza Victorii. Jeszcze jednądobrą okazję do wyjścia na prowa­

dzenie kilka minut przed przerwąstworzyli sobie goście. Najpierw zok. 20 m uderzył zawodnik gości,Spigiel wybił piłkę przed siebie.Dopadł do niej zawodnik Obry,jednak z 5 m uderzył nad bramką.W dodatku sędzia odgwizdał pozy­cję spaloną. Po kilku minutach, nicnie doliczając, sędzia zakończyłpierwszą połowę meczu.W przerwie zaszła jedna zmia­na: za Dolatę pojawił się na boiskuDubiel. Drugą połowę lepiej za­częła Victoria, stwarzając sobie 2dobre sytuacje. Najpierw w 51’Robert Skrobacz uderzył obokbramki. Zaś dziesięć minut późniejten sam zawodnik po otrzymaniupodania w polu karnym, ładnieprzepuścił sobie piłkę, lecz strzałoddany przez niego zablokowałbramkarz. W 65’ Obra wykonywa­ła rzut rożny (trzeba przyznać, iż wtym dniu ten stały fragment grywychodził gościom bardzo dobrze)na raty, ale złapał bitą piłkę PiotrSpigiel. W 71’ jeden z zawodnikówgości wbiegł z piłką w pole karne,już chciał podać do kolegi, który

miał przed sobą tylko bramkę, leczdoskonałym wślizgiem popisał sięJakub Sowiński, wybijając piłkę zalinię końcową boiska. W 88’ Victo­ria wyszła na prowadzenie. Na 40m piłkę otrzymał Robert Skrobacz,minął obrońcę i popędził w kierun­ku bramki, uderzył po dalszymsłupku, a piłka znalazła się w siat­ce. Obra jeszcze w 90’ miała oka­zję do wyrównania. Zawodnicy zKościana wykonywali rzut rożny,piłka spadła na 5 m, dopadł do niejjeden z zawodników przyjezdnych,lecz przeniósł piłkę nad poprzecz­ką. Sędzia doliczył trzy minuty domeczu, a po ich upływie zakończyłostatni mecz Victorii w sezonie2012/13.Skład: Spiegiel, Sobczyk (70’Aksamski), Sowiński, Duczmal,Kaczmarek (51’Tomaszewski), A.Skrobacz, Drobczyński, Dolata(45’Dubiel)
Kartki: Drobczyński, MarcinMazurek

Łukasz Małolepszy

Victoria Ostrzeszów – Obra 1912 Kościan (1:0)
relacja

Lista pomocników:
1 . SZYMON ANDERS - ZEFKA KOBYLA GÓRA
2. MICHAŁ BASZCZYŃSKI - PELIKAN GRABÓW
3. TOMASZ DŁUBEK - KS ROGASZYCE
4. RADOSŁAW DOLATA - VICTORIA OSTRZESZÓW
5. SEBASTIAN DOMAGAŁA - RLKS AJAX ROJÓW
6. BARTOSZ GAWEŁ - LZS CZAJKÓW
7. PAWEŁ GRAJ - LZS SIEDLIKÓW
8. DAWID GRZĘDA - LZS DUNIN BISKUPICE ZABAR.
9. WOJCIECH JAROSZ - LILIA MIKSTAT
1 0. DAMIAN JASTRZĘBSKI - LZS SIEDLIKÓW
1 1 . DAWID KASZUBOWSKI - LZS CZAJKÓW
1 2. TOMASZ KINASTOWSKI - LZS DORUCHÓW
1 3. KACPER KUBERA - MASOVIA KRASZEWICE
1 4. MATEUSZ KUCHARSKI - KS ROGASZYCE
1 5. AMADEUSZ KOWALCZYK - ŁUŻYCZANKA KUŹNICA GRAB.
1 6. JAKUB MAŁECKI - ŁUŻYCZANKA KUŹNICA GRAB.
1 7. KONRAD MUCHA - LZS DUNIN BISKUPICE ZABAR.
1 8. WOJCIECH PŁONKA - PRZEŁOM TORZENIEC
1 9. DAWID PRZYBYŁ - LZS DORUCHÓW
20. ARTUR SKROBACZ - VICTORIA OSTRZESZÓW
21 . DAWID SOPAŁOWICZ - PELIKAN GRABÓW
22. PRZEMYSŁAW STANISZEWSKI - LILIA MIKSTAT
23. MARIUSZ WABNIK - MASOVIA KRASZEWICE
24. MATEUSZ WAWRZYNOWICZ - RLKS AJAX ROJÓW
25. ŁUKASZ WOLIŃSKI - PRZEŁOM TORZENIEC
26. ŁUKASZ WOŹNY - ZEFKA KOBYLA GÓRA

plebiscyt naNAJLEPSZEGO POMOCNIKA
POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO

WYNIKI PO DRUGIM TYGODNIU!
DAWID PRZYBYŁ - LZS DORUCHÓW 37.7%
WOJCIECH PŁONKA - PRZEŁOM TORZENIEC 1 8.03%
ŁUKASZ WOLIŃSKI - PRZEŁOM TORZENIEC 1 3.1 1 %
MATEUSZ KUCHARSKI - KS ROGASZYCE 1 3.1 1 %
ŁUKASZ WOŹNY - ZEFKA KOBYLA GÓRA 9.84%
PAWEŁ GRAJ - LZS SIEDLIKÓW 4.92%
ARTUR SKROBACZ - VICTORIA OSTRZESZÓW 1 .64%
MATEUSZ WAWRZYNOWICZ - RLKS AJAX ROJÓW 1 .64%
AMADEUSZ KOWALCZYK - ŁUŻYCZANKA KUŹNICA GRAB. 0.0%
BARTOSZ GAWEŁ - LZS CZAJKÓW 0.0%
DAMIAN JASTRZĘBSKI - LZS SIEDLIKÓW 0.0%
DAWID GRZĘDA - LZS DUNIN BISKUPICE ZABAR. 0.0%
DAWID KASZUBOWSKI - LZS CZAJKÓW 0.0%
DAWID SOPAŁOWICZ - PELIKAN GRABÓW 0.0%
JAKUB MAŁECKI - ŁUŻYCZANKA KUŹNICA GRAB. 0.0%
KACPER KUBERA - MASOVIA KRASZEWICE 0.0%
KONRAD MUCHA - LZS DUNIN BISKUPICE ZABAR. 0.0%
MARIUSZ WABNIK - MASOVIA KRASZEWICE 0.0%
MICHAŁ BASZCZYŃSKI - PELIKAN GRABÓW 0.0%
PRZEMYSŁAW STANISZEWSKI - LILIA MIKSTAT 0.0%
RADOSŁAW DOLATA - VICTORIA OSTRZESZÓW 0.0%
SEBASTIAN DOMAGAŁA - RLKS AJAX ROJÓW 0.0%
SZYMON ANDERS - ZEFKA KOBYLA GÓRA 0.0%
TOMASZ DŁUBEK - KS ROGASZYCE 0.0%
TOMASZ KINASTOWSKI - LZS DORUCHÓW 0.0%
WOJCIECH JAROSZ - LILIA MIKSTAT 0.0%
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Tegoroczne wakacje planuję spędzićwraz ze swoją dziewczyną nad pol­skim morzem. Na razie nie mamustalonej konkretnej daty ani miejscawypoczynku, ale myślę, że będę re­zerwował wczasy wcześniej. Wubiegłym roku był Skorzęcin, w tym ­urlop nad Bałtykiem. Tak zdecydo­wała moja dziewczyna, tak się jejpodoba i dlatego właśnie taki wypo­czynek. Na pewno będzie odpoczy­nek „na spokojnie”, na leżaku naplaży.

Na chwilę obecną nie planuję
żadnego wyjazdu. Decyzja
zapadnie dopiero w momen­
cie, kiedy już nadejdzie termin
urlopu. Jeśli się uda, to bez
wcześniejszego planowania,
rezerwacji, wyjadę wraz z ro­
dziną, dziećmi nad polskie
morze. Jeśli nie, a pogoda
będzie sprzyjać, to na pewno
wakacje spędzimy na base­
nie, wycieczkach rowerowych,
spacerach. Preferuję aktywny
wypoczynek, na sportowo.

Damian: Cieszę się, że już będą wakacje,bo pojadę z tatą nad morze. Będę się ba­wił z moją siostrą w berka, a jak wrócę tobędziemy się kąpać w basenie takimdmuchanym przy domu.
Kinga: Będę jeździć na wycieczki rowe­rowe z tatą, bawić się z moją starsząsiostrą Klaudią w chowanego i skakać natrampolinie.

Już się nie mogę doczekać wa­
kacji, bo pojadę z moimi rodzica­
mi nad morze. Kiedy wrócimy to
będę jeździł na rowerze z kuzy­
nami, kąpał się w basenie i bawił
się z nimi.

Ja będę z tatą pływał na desce,
będziemy robić zamki z piasku
nad morzem. Cieszę się, że po­
jedziemy tam razem i że w koń­
cu są wakacje.

Iga: Cieszę się, że już będą wakacje, po­
nieważ będę jeździć na basen i robić
babki z piasku. Nie będę musiała rano
wcześnie wstawać.
Krystian: Jadę z rodzicami nad mo­
rze, więc będę pływał i robił babki z
piasku na plaży. Jak wrócę to będę jeź­
dził rowerem i się bawił.

Cieszę się, że już będą wakacje, bo
pojadę do Ziębic z kuzynami i sio­
strą. Mamy tam zamówioną moto­
rówkę, a jak wrócę to może pojadę
z rodzicami i siostrą nad morze,
gdzie pracuje mój wujek i dziadek.
Będę pływał i robił babki z piasku na

plaży.

Oliwia: W wakacje będę się bawić z moją
koleżanką Tatianą. Cieszę się, że nie bę­
dę musiała tak wcześnie wstawać. Bę­
dę się kąpać w basenie.
Patrycja: W wakacje pojadę do Oliwii
na urodziny. Jadę z rodzicami nad je­
zioro, a tam można pływać, bo jest mo­

stek, ogrodzenie i płotek. Będę też
jeździć na basen i do bajkolandu.
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Zapytaliśmy dzieci:Co będziesz robićw wakacje?

Tak jak w ubiegłym roku i te wakacje pró­buję zorganizować sobie sam. Patrząc nato, jak w ostatnim czasie radzą sobie biurapodróży, wczasy postanowiłem zaplano­wać sobie na własną rękę. W interneciejest wiele stron, przez które można zała­twić sobie wakacje. Jeśli zna się język, to ibez problemu można na miejscu zarezer­wować sobie nocleg. W tym roku mój kie­runek to Grecja, a konkretnie Kreta. Myślę,że w tamtym położeniu będzie zapewnionapogoda, nie to co nad polskim morzem.Mam nadzieję, że uda mi się wypocząć.Wakacje planuję w lipcu z narzeczoną.Preferuje aktywny wypoczynek, niż tylkoleżenie i popijanie drinków. Na miejscu wy­najmujemy samochód, żeby pojeździć ipozwiedzać okolice. Wypoczynek przedewszystkim aktywny.
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Twoje wakacyjne plany...

Może parę dni nad morzem albo w górach,ze względu na to, że jak co roku jadę doNiemiec. Jednak w wolnych chwilach sta­ram się korzystać ze słońca i basenu. Cza­sami wyjeżdżam nad kobylogórski zalew.Wczasy oczywiście z rodziną, przy czym jastaram się wypoczywać czynnie. Jeszczenie wiem, czy w tym roku będą to góry czymorze. Jeśli góry to na pewno jesienią,gdyż latem jest za bardzo upalnie i wtedytaki wypoczynek jest męczący. Morze wia­domo, że latem, tylko ciężko jest trafić wpogodę, zresztą nie jestem pewien, czywarto jechać nad Bałtyk, bo niestety cenyzniechęcają. Bardzo popularne i w przy­zwoitych cenach są wczasy za granicą, jajednak na razie wybieram wakacje w Pol­sce. Bardzo lubię lato, słońce i opaleniznę.Przy dobrej pogodzie można to mieć za­pewnione w kraju.
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W tym roku na początku sierpniachcemy z rodziną wyjechać na całytydzień nad morze. Mamy już zare­zerwowany domek, więc jest wszyst­ko załatwione, tylko czekać ażprzyjdzie sierpień i w drogę. Co rokuzmieniamy miejsce wypoczynku, wzależności jak nam pasuje. Poprzed­nie wakacje spędzaliśmy w Zakopa­nem. Ja raczej wolę leniuchować nakocyku, reszta rodziny woli zwie­dzać, więc zobaczymy, jak to wy­padnie w tym roku. Po tygodniuleniuchowania powrót do pracy, ale ito się liczy, zawsze to coś przez tencały rok.
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